
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

Usnesení 
 

ze 128. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 29. 9. 2008 od 14:25 hodin do 15:30 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/128R/2008 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 128. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/128R/2008 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 10/85R/2007 B Zpráva ze služební cesty Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého 

kraje, do Kanady ve dnech 14.– 19.5. 2007 
2. Usnesení č. 26/103R/2008 B Základní škola praktická, Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 

673, příspěvková organizace – personální záležitosti 
3. Usnesení č. 27/104R/2008 C Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
4. Usnesení č. 23/109R/2008 C Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
5. Usnesení č. 35/112R/2008 B Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
6. Usnesení č. 178/112R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na stavební práce „REKO mostu ev.č.22538-01 Hradiště“ 
7. Usnesení č. 37/114R/2008 C-02 Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 

krajem v oblasti školství a změny v rejstříku škol a školských zařízení 
8. Usnesení č. 46/114R/2008 B Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 48/114R/2008 B Nakládání s majetkem  
10. Usnesení č. 54/114R/2008 C Zpráva o stavu přípravy zprovoznění doplňkových silničních 

přeshraničních spojení mezi Ústeckým krajem a Svobodným státem Sasko 
11. Usnesení č. 16/115R/2008 B Projekt EINET - návrh na zapojení Ústeckého kraje do 

projektu 
12. Usnesení č. 26/115R/2008 B Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková 

organizace – personální záležitosti 
13. Usnesení č. 104/115R/2008 B Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 105/115R/2008 B Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 188/115R/2008 C Nakládání s majetkem 



 2

16. Usnesení č. 190/115R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13-Perštejn-
Vejprty, silnice II/219, III/22310“ 

17. Usnesení č. 192/115R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13-Bílina-Kozly-
kř. I/15, silnice II/257“ 

18. Usnesení č. 193/115R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku I/13-
Jirkov-Otvice-Havraň, silnice II/251“ 

19. Usnesení č. 2/116R/2008 C Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 6/119R/2008 B Roční zpráva o stavu požární ochrany za rok 2007 v Ústeckém 

kraji 
21. Usnesení č. 30/119R/2008 B Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 

příspěvková organizace – personální záležitosti 
22. Usnesení č. 43/119R/2008 B Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 44/119R/2008 B Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 48/119R/2008 B Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 49/119R/2008 B Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 50/119R/2008 B Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 52/119R/2008 B Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 54/119R/2008 B Nakládání s majetkem 
29. Usnesení č. 55/119R/2008 B Nakládání s majetkem 
30. Usnesení č. 56/119R/2008 B Nakládání s majetkem 
31. Usnesení č. 133/119R/2008 B Nakládání s majetkem 
32. Usnesení č. 143/119R/2008 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na stavební práce „SŠ energetická a stavební Chomutov- strojník požární techniky- 
I. etapa- Školní ul.“ 

33. Usnesení č. 148/119R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce ,,SOU 
Podbořany – realizace úspor energie – výměna oken“ 

34. Usnesení č. 159/119R/2008 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na plnění veřejné zakázky na služby „REKO silnice II/240 – D 8 – Lovečkovice“ PD 
a IČ 

35. Usnesení č. 160/119R/2008 C-01,02 Uzavření smlouvy k veřejné zakázce na stavební práce 
zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení „SŠ energetická a stavební Chomutov – 
zateplení fasády a výměna výplní otvorů (Na Moráni)“ 

36. Usnesení č. 4/122R/2008 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (ev.č. 
130118/2008) 

37. Usnesení č. 5/122R/2008 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmana Ústeckého kraje 
38. Usnesení č. 10/122R/2008 B Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
39. Usnesení č. 13/122R/2008 B Dopravní obslužnost – zvýšení ceny motorové nafty v roce 

2008 
40. Usnesení č. 17/122R/2008 G Projekty pro Regionální operační program NUTS II 

Severozápad 
41. Usnesení č. 18/122R/2008 B Zpráva o realizaci a ukončení grantových schémat v rámci 

SROP 
42. Usnesení č. 33/122R/2008 C Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje 

č.4 (dále jen změna PRVKÚK) 
43. Usnesení č. 34/122R/2008 B Protipovodňová opatření na drobných vodních tocích 

Ústeckého kraje – převod studií a dokumentací na Severočeské sdružení obcí 



 3

44. Usnesení č. 35/122R/2008 C Schválení vzoru smlouvy pro vyplacení dotací na hospodaření 
v lesích za rok 2007 

45. Usnesení č. 40/122R/2008 C Návrhy na poskytnutí dotací FVH ÚK a návrh na změnu 
termínu dokončení projektu. 

46. Usnesení č. 41/122R/2008 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

47. Usnesení č. 43/122R/2008 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast školství 

48. Usnesení č. 47/122R/2008 C-01,02 Dotační program: „Sport a volný čas 2008“ - schválení 
návrhu dodatku ke smlouvě 

49. Usnesení č. 48/122R/2008 C Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotací 
50. Usnesení č. 53/122R/2008 B Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2009 – 

schválení a vyhlášení programu 
51. Usnesení č. 54/122R/2008 B Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 

souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2009 – schválení a vyhlášení 
programu 

52. Usnesení č. 56/122R/2008 B Změna závazných ukazatelů v usnesení Rady ÚK č. 
46/108R/2008 Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku žadatelům podle \"Programu na záchranu 
a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje - 2008\" a v usnesení Rady ÚK č. 
28/109R/2008 Dotační program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje 
- 2008 - schválení dotací 

53. Usnesení č. 58/122R/2008 B Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje pro rok 2009 - schválení a vyhlášení programu 

54. Usnesení č. 61/122R/2008 B Statut a jednací řád komise Ústeckého kraje pro hodnocení 
návrhů nebo výsledků výzkumných záměrů v oboru archeologie, jmenování členů hodnotící 
komise a přijímací komise Ústeckého kraje k převzetí návrhů výzkumných záměrů v oboru 
archeologie 

55. Usnesení č. 62/122R/2008 B Náležitosti a kriteria hodnocení návrhu výzkumného záměru s 
předpokládaným zahájením od 1. 1. 2010 

56. Usnesení č. 64/122R/2008 B-01 Přehled promlčených a nevymahatelných pohledávek 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem navržených k odpisu 

57. Usnesení č. 69/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
58. Usnesení č. 70/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
59. Usnesení č. 71/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
60. Usnesení č. 75/122R/2008 C Nakládání s majetkem 
61. Usnesení č. 76/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
62. Usnesení č. 77/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
63. Usnesení č. 78/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
64. Usnesení č. 79/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
65. Usnesení č. 80/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
66. Usnesení č. 81/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
67. Usnesení č. 82/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
68. Usnesení č. 83/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
69. Usnesení č. 84/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
70. Usnesení č. 85/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
71. Usnesení č. 86/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
72. Usnesení č. 87/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
73. Usnesení č. 88/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
74. Usnesení č. 89/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
75. Usnesení č. 91/122R/2008 C Nakládání s majetkem 
76. Usnesení č. 103/122R/2008 B Nakládání s majetkem 



 4

77. Usnesení č. 189/122R/2008 B Nakládání s majetkem 
78. Usnesení č. 190/122R/2008 C-01 „Uzavření pojistné smlouvy na pojištění majetku a 

odpovědnosti Ústeckého kraje na základě nadlimitní veřejné zakázky na služby“ 
79. Usnesení č. 196/122R/2008 C-01,02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „SOU technické Chomutov – výměna 
výplní otvorů“ 

80. Usnesení č. 198/122R/2008 B Rozhodnutí o realizaci investiční akce zprovoznění 
doplňkového přeshraničního silničního spojení „České Hamry – Hammerunterwiesenthal“ 

81. Usnesení č. 5/124R/2008 C, F Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmana Ústeckého 
kraje 

82. Usnesení č. 6/124R/2008 C Návrh mimořádných odměn členům komisí Rady Ústeckého 
kraje a členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
Ústeckého kraje 

83. Usnesení č. 7/124R/2008 B Smlouva o spolupráci mezi lead partnerem a projektovými 
partnery \"Program cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou 
a Svobodným státem Sasko 2007 - 2013\" 

84. Usnesení č. 11/124R/2008 B-01 Realizace okružních křižovatek v Lounech na silnici II/246 
85. Usnesení č. 13/124R/2008 B Žádost Anny Mikleové o darování obrazů 
86. Usnesení č. 15/124R/2008 B Dopravní obslužnost drážní – finanční navýšení rozsahu 
87. Usnesení č. 16/124R/2008 C Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o výjimku 
88. Usnesení č. 19/124R/2008 C Příspěvek do Destinačního fondu Českého Švýcarska 
89. Usnesení č. 20/124R/2008 C Stanovisko k návrhu Politiky územního rozvoje České 

republiky 2008 
90. Usnesení č. 21/124R/2008 D Schválení podpory projektům přihlášeným v roce 2008 v 

rámci Programu podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém 
kraji na rok 2008 - 2013. 

91. Usnesení č. 27/124R/2008 G Návrh na poskytnutí dotací na hospodaření v lesích za rok 
2008 

92. Usnesení č. 30/124R/2008 B Dům dětí a mládeže, Ústí nad Labem, W.Churchilla 8, 
příspěvková organizace 

93. Usnesení č. 33/124R/2008 B Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 243/2008 o poskytnutí neinv. 
dotace v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2008 

94. Usnesení č. 34/124R/2008 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1310/2008 o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje uzavřené dne 28. 7. 2008 

95. Usnesení č. 35/124R/2008 C Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje 
č. 5 (dále jen změna PRVKÚK) 

96. Usnesení č. 36/124R/2008 B Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2009 
97. Usnesení č. 37/124R/2008 B Vyhodnocení nabídek v rámci otevřeného řízení na plnění 

veřejné zakázky \"Poskytnutí úvěrového rámce pro Ústecký kraj\" 
98. Usnesení č. 38/124R/2008 B Smlouva č. 167P/2008 o poskytnutí finančních prostředků z 

rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2008 – zálohové financování podílu 
EU na projekty realizované z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad 

99. Usnesení č. 40/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
100. Usnesení č. 41/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
101. Usnesení č. 42/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
102. Usnesení č. 43/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
103. Usnesení č. 44/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
104. Usnesení č. 45/124R/2008 C Nakládání s majetkem 
105. Usnesení č. 46/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
106. Usnesení č. 47/124R/2008 B Nakládání s majetkem 



 5

107. Usnesení č. 48/124R/2008 C Nakládání s majetkem 
108. Usnesení č. 52/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
109. Usnesení č. 53/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
110. Usnesení č. 54/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
111. Usnesení č. 55/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
112. Usnesení č. 56/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
113. Usnesení č. 57/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
114. Usnesení č. 58/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
115. Usnesení č. 59/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
116. Usnesení č. 60/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
117. Usnesení č. 61/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
118. Usnesení č. 62/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
119. Usnesení č. 63/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
120. Usnesení č. 64/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
121. Usnesení č. 65/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
122. Usnesení č. 66/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
123. Usnesení č. 67/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
124. Usnesení č. 68/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
125. Usnesení č. 69/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
126. Usnesení č. 70/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
127. Usnesení č. 71/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
128. Usnesení č. 72/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
129. Usnesení č. 73/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
130. Usnesení č. 74/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
131. Usnesení č. 75/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
132. Usnesení č. 76/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
133. Usnesení č. 77/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
134. Usnesení č. 78/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
135. Usnesení č. 79/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
136. Usnesení č. 80/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
137. Usnesení č. 81/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
138. Usnesení č. 82/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
139. Usnesení č. 83/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
140. Usnesení č. 84/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
141. Usnesení č. 85/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
142. Usnesení č. 86/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
143. Usnesení č. 87/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
144. Usnesení č. 88/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
145. Usnesení č. 89/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
146. Usnesení č. 90/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
147. Usnesení č. 91/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
148. Usnesení č. 92/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
149. Usnesení č. 93/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
150. Usnesení č. 94/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
151. Usnesení č. 95/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
152. Usnesení č. 124/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
153. Usnesení č. 125/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
154. Usnesení č. 126/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
155. Usnesení č. 127/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
156. Usnesení č. 128/124R/2008 B Nakládání s majetkem 



 6

157. Usnesení č. 132/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
158. Usnesení č. 133/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
159. Usnesení č. 134/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
160. Usnesení č. 135/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
161. Usnesení č. 136/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
162. Usnesení č. 149/124R/2008 C Krajské nemocnice, příspěvková organizace – schválení 

dohody o započtení pohledávky Ústeckého kraje za příspěvkovou organizací dle usnesení 
rady č. 18/120R/2008 

163. Usnesení č. 152/124R/2008 C Převod činností prováděných příspěvkovými organizacemi 
Statutárního města Ústí nad Labem v oblasti sociálních služeb (domovy pro osoby se 
zdravotním postižením a denní stacionář) na Ústecký kraj 

164. Usnesení č. 154/124R/2008 B Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb – aktualizace 
165. Usnesení č. 155/124R/2008 B Dotační program „Podpora sociálně - zdravotních služeb 

2009“ – vyhlášení 
166. Usnesení č. 156/124R/2008 B Žádost o dotaci – Krajská zdravotní, a.s. 
167. Usnesení č. 157/124R/2008 B Žádost o dotaci pro nemocnici v Lounech 
168. Usnesení č. 3/125R/2008 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmana Ústeckého 

kraje  
169. Usnesení č. 4/125R/2008 E Smlouva č. 48P/2008 o poskytnutí finančních prostředků z 

rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2008 – zálohové financování podílu 
EU na projekt realizovaný z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad 

170. Usnesení č. 6/125R/2008 F Návrh na poskytnutí dotací na hospodaření v lesích za rok 
2008 

171. Usnesení č. 7/125R/2008 C Návrh na poskytnutí dotací a návrh na dodatek smlouvy již 
poskytnuté dotace v rámci Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 

172. Usnesení č. 8/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
173. Usnesení č. 9/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
174. Usnesení č. 10/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
175. Usnesení č. 11/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
176. Usnesení č. 12/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
177. Usnesení č. 13/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
178. Usnesení č. 14/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
179. Usnesení č. 15/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
180. Usnesení č. 16/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
181. Usnesení č. 17/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
182. Usnesení č. 18/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
183. Usnesení č. 19/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
184. Usnesení č. 20/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
185. Usnesení č. 21/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
186. Usnesení č. 22/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
187. Usnesení č. 23/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
188. Usnesení č. 25/125R/2008 B Nakládání s majetkem 
189. Usnesení č. 27/125R/2008 D-01 Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti    

sociální 
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 28/89R/2007 B Projekt ReRegions – závěrečné vyhodnocení na 15.11.2008 
2. Usnesení č. 161/108R/2008 E Schválení textu smlouvy o společném postupu při zadání 

veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „II/254 okružní křižovatka Teplice u 



 7

Nemocnice“ a oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce“ II/254 okružní křižovatka Teplice u Nemocnice“ na 31.12.2008 

3. Usnesení č. 64/122R/2008 B-02 Přehled promlčených a nevymahatelných pohledávek 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem navržených k odpisu na 
31.01.2009 

 
  
Usnesení č. 3/128R/2008 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 4/128R/2008 
Zpráva ze služební cesty MUDr. Vladimíra Záhorského na slavnostní akci u příležitosti výročí 
roku 1968 ve Vídni dne 10.9.2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í     

zprávu ze zahraniční služební cesty MUDr. Vladimíra Záhorského, člena Rady Ústeckého 
kraje, na slavnostní akci u příležitosti výročí roku 1968 ve Vídni dne 10.9.2008. 

 
  
Usnesení č. 5/128R/2008 
Žádost OV ČSBS o.s. Ústí nad Labem o bezplatné poskytnutí znaku Ústeckého kraje na arch 
známek s přítiskem vydaný u příležitosti odhalení sochy T.G. Masaryka dne 28.10.2008 v Ústí 
nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í   

s bezplatným použitím znaku Ústeckého kraje pro 

OV Českého svazu bojovníků za svobodu Ústí nad Labem  
se sídlem: Žukovova 15, Ústí nad Labem 400 03 
IČ: 00 42 43 74 

 
 
Usnesení č. 6/128R/2008 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmana Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
1 .  o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 
žadatel: Sokolská župa Severočeská - Novákova 
IČ: 46717404 
sídlo: Dlouhá jízda 1256/13, 405 01 Děčín I. 
výše dotace: 46 000,- Kč 
název projektu (akce): Tyršovo muzeum v Děčíně – III. etapa 



 8

 
2 .  o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 

žadatel: AEROKLUB Most 
IČ: 42140277 
sídlo: Letiště, PS 13, 434 01 Most 
výše dotace: 55 000,- Kč 
název projektu (akce): Údržba travnatých ploch letiště 

 
3 .  o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 

žadatel: Sbor dobrovolných hasičů Lubenec 
IČ: 64023958 
sídlo: Podbořanská 65, 439 83 Lubenec 
výše dotace: 17 000,- Kč 
název projektu (akce): Mistrovství ČR v požárním sportu – dobrovolní hasiči 

 
4 .  o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 
 
žadatel: Atletický klub Chemopetrol Litvínov 
IČ: 63125366 
sídlo: Mostecká 22, 436 01 Litvínov 
výše dotace: 200 000,- Kč 
název projektu (akce): Vybavení  - Atletika Litvínov 
 

5. o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: DREAM Produktion MP, s.r.o. 
IČ: 25487787 
sídlo: Hrnčířská 10, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 70 000,- Kč 
název projektu (akce): MFF Voda Moře Oceány 
 

6. o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: Občanské sdružení Dar života 
IČ: 27024008 
sídlo: Na Zbytkách 446, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek 
výše dotace: 20 000,- Kč 
název projektu (akce): Slavnostní večer – odměňování dárců krve 
 

7. o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: Český svaz ochránců přírody, o.s. 
IČ: 63154609 
sídlo: Alfonse Muchy 16, 412 01 Litoměřice 



 9

výše dotace: 80 000,- Kč 
název projektu (akce): Záchranná stanice živočichů 
 

8. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: MAS Buková hora o.s. 
IČ: 27050891 
sídlo: Malé Březno 26 
výše dotace: 35 000,- Kč 
název projektu (akce): Technická podpora činnosti občanského sdružení – věda a 
výzkum 
 

9. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: Základní škola, Most, U Stadionu 1028, p.o. 
IČ: 47326409 
sídlo: U Stadionu 1028, 434 01 Most 
výše dotace: 200 000,- Kč 
název projektu (akce): 40. výročí založení školy 
 

10. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
IČ: 63152801 
sídlo: Dobětická 2333/10 
výše dotace: 200 000,- Kč 
název projektu (akce): Celoroční činnost 
 

11. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmana: 

 
žadatel: Občanské sdružení „Mateřské centrum Krteček Litvínově“ 
IČ: 27051595 
sídlo: Hornická 211, 435 42 Litvínov - Janov 
výše dotace: 150 000,- Kč 
název projektu (akce): Pojď se s námi učit 

 
 
Usnesení č. 7/128R/2008 
Informace o probíhajících restitučních sporech  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ěd o m í  
přednesenou pravidelnou informaci o stavu restitučních sporů týkajících se majetku ve 
vlastnictví Ústeckého kraje 

 
 
Usnesení č. 8/128R/2008 
Předložení Výroční zprávy Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 10

b e r e  n a  v ěd o m í  
předloženou Výroční zprávu Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
za rok 2007 dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 9/128R/2008 
Dopravní obslužnost autobusová - zajištění dopravy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z ho d l a   
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast: 

1) Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 11. 10. 2008, dopravce Veolia 
Transport Teplice, s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 10/128R/2008 
Dopravní obslužnost autobusová - plnění dlouhodobých smluv 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o zh o d l a  
1. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách - oblast : 

 
a) „České středohoří - východ“ dopravci ČSAD Semily, a.s., Na Rovinkách 211, 

513 25 Semily, IČ 601 08 843 za období od 1. 6. 2008 do 7. 6. 2008 ve výši 
35.000,- Kč. (stáří vozidel) 

 
b) „Ústecko - sever“ dopravci Severočeská dopravní a.s. Nádražní náměstí 599, 

415 01 Teplice, IČ 250 40 626 za období od 1. 6. 2008 do 7. 6. 2008 ve výši 
35.000,- Kč. (stáří vozidel) 

 
c) „Litvínovsko“ dopravci Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, 

IČ 27289974 za kalendářní den 5. 6. 2008 ve výši 5.000,- Kč. (stáří vozidel) 
 

2. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast : 

 
a) „Podbořansko, Podbořany - Žatec“ dopravci Autobusová doprava s.r.o. 

Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 za kalendářní den 15. 
4. 2008 ve výši 5.000,- Kč. (kontrola – evidence vozidel) 

 
b) „Lounsko - východ“ dopravci DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova 

a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 za kalendářní den 17. 4. 
2008 ve výši 5.000,- Kč. (kontrola – evidence vozidel) 

 



 11

c) „Příměstská doprava Most - Litvínov“ dopravci DOPRAVNÍ PODNIK měst 
Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 za 
kalendářní den 27. 5. 2008 ve výši 5.000,- Kč. (kontrola – evidence vozidel) 

 
d) „Litvínovsko“ dopravci Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, 

IČ 27289974 za kalendářní den 27. 5. 2008 ve výši 5.000,- Kč. (kontrola – 
evidence vozidel) 

 
e) „Litvínovsko“ dopravci Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, 

IČ 27289974 za kalendářní den 5. 6. 2008 ve výši 5.000,- Kč. (kontrola – evidence 
vozidel) 

B )  m ěn í  
usnesení č. 5/127R/2008 odstavec A) bod 3a Rady Ústeckého kraje ze dne 15. 9. 2008 takto: 
„Lounsko - západ“ dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01 Louny, IČ 27315665 za 
období od 1. 6. do 18. 6. 2008 ve výši 90 000,-Kč.  

 
 
Usnesení č. 11/128R/2008 
Účast Ústeckého kraje na 6. kongresu evropských chemických regionů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  so u h l a s í   
s účastí Ústeckého kraje na 6. kongresu evropských chemických regionů 

  
B )   u k l á d á  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit účast 
Ústeckého kraje na 6. kongresu evropských chemických regionů z řad úředníků. 

         Termín: 27. 10. 2008 
 
 
Usnesení č. 12/128R/2008 
Dohoda o zásadách spolupráce a rozdělení odpovědnosti za  realizaci Iniciativy  „Krušnohorská 
bílá stopa“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z ho d l a  
o uzavření Dohody o zásadách spolupráce a rozdělení odpovědnosti za  realizaci Iniciativy  
„Krušnohorská bílá stopa“ dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 13/128R/2008 
Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2008 - úprava podmínek  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   d o p o r u č uj e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit prodloužení termínu realizace projektů s dotací za ocenění stuhou v rámci 
soutěže Vesnice roku 2008 v Ústeckém kraji do 30. 11. 2009 

2. souhlasit se změnou IČ uvedeného u obce Liběšice, okr. Litoměřice v usnesení 
27/25Z/2008 z  IČ 00263896 na IČ 00263893 



 12

3. prominout obcím dle předloženého materiálu nedodržení termínu pro předložení 
podkladů pro uzavření smlouvy o poskytnutí dotace Programu obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2008   

 
B )  u k l á d á  

Bc. Radku Vonkovi, náměstku a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení 
RÚK dle bodu A) na nejbližší jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje ke schválení 
Termín: dle nejbližšího jednání ZÚK  

 
 
Usnesení č. 14/128R/2008 
Dotační program OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost 2.výzva – návrh poskytnutí dotací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o ru ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit návrh poskytnutí dotací vybraným grantovým 
projektům  předloženým  ve  2. výzvě globálních grantů v oblasti podpory 1.1 Zkvalitnění 
počátečního vzdělávání  v Ústeckém kraji , 1.2 Rovné příležitosti dětí a žáků speciálními 
vzdělávacími potřebami v Ústeckém kraji a 1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských 
zařízení v Ústeckém kraji  v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost  dle předloženého materiálu 

 
B)     u k l á d á  

Bc. Radku Vonkovi, náměstku a zástupci hejtmana, předložit návrhy poskytnutí dotací 
vybraným grantovým  projektům Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
Termín:  dle nejbližšího jednání ZÚK 

 
 
Usnesení č. 15/128R/2008 
Účast Ústeckého kraje na domácích a zahraničních veletrzích cestovního ruchu v roce 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )   s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v roce 2009 na veletrzích cestovního ruchu Vakantie Utrecht, 
Regiontour Brno, Reisemarkt Drážďany, Reisen Hamburk, Vacances Brusel, Holiday World 
Praha, Reisen Essen, CBR Mnichov, ITB Berlín, MITT Moskva, ATM Dubaj, BITE 
Peking, TT Varšava, 50+ Beurs Utrecht, UTM Kyjev, TC Lipsko a WTM Londýn. 
 

B )   u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, učinit potřebné kroky pro 
zajištění prezentace Ústeckého kraje na těchto zahraničních veletrzích. 
Termín: 31. 12. 2009 

 
 
Usnesení č. 16/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výrobní 
areál BARKMET, a.s. Lhotka nad Labem“ oznamovatele BARKMET, a.s., V Zahrádkách 
987/22, 400 01 Ústí nad Labem Umístění: kraj Ústecký, obec Lhotka nad Labem k. ú. Lhotka nad 
Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s e  v y j a d řu j e  



 13

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Výrobní areál BARKMET, a.s. Lhotka nad Labem“ oznamovatele 
BARKMET, a.s., V Zahrádkách 987/22, 400 01 Ústí nad Labem takto: 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí za předpokladu zahrnutí podmínek odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje k 
záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších dotčených orgánů státní správy a zahrnutí 
opatření navrhovaných v kapitole D.4 „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů“ v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení.  

 
 
Usnesení č. 17/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Simona Plast-technik 
s.r.o./rekonstrukce objektů a zřízení výroby“, oznamovatele Ackermann architekti s.r.o., 
Dobrovského 24, 170 00 Praha 7 Umístění záměru: Kraj Ústecký, obec: Litvínov, k.ú.Chudeřín u 
Litvínova 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci záměru „Simona Plast-technik s.r.o./rekonstrukce objektů a zřízení výroby“ 
oznamovatele Ackermann architekti s.r.o., Dobrovského 24, 170 00 Praha 7    takto: 
Dokumentace, která byla zpracována na základě závěru zjišťovacího řízení, zahrnuje 
připomínky vzešlé ze zjišťovacího řízení.. Posudek musí vyhodnotit všechny připomínky 
dotčené veřejnosti a akceptovat oprávněné požadavky orgánů veřejné správy. 
Za předpokladu zahrnutí všech podmínek a požadavků obcí a orgánů veřejné správy do návrhu 
Stanoviska příslušného úřadu, nemá námitek k předání dokumentace zpracovateli posudku.  

 
 
Usnesení č. 18/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „Změna stávajícího dobývacího 
prostoru Rokle pro těžbu výhradního ložiska bentonitu Rokle č. ložiska 3 199 003, výhradního 
ložiska kaolinu Rokle, č. ložiska 3 199 001“, oznamovatele KERAMOST, a.s., Žatecká 1899/25, 
434 30 Most Umístění: Ústecký kraj, obec Rokle k. ú. Rokle 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

  
s e  v y j a d řu j e  

dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k posudku záměru „Změna stávajícího dobývacího prostoru Rokle pro těžbu výhradního 
ložiska bentonitu Rokle č. ložiska 3 199 003, výhradního ložiska kaolinu Rokle, č. ložiska 
3 199 001“, oznamovatele KERAMOST, a.s., Žatecká 1899/25, 434 30 Most  takto: 
Za předpokladu že součástí dobývacího prostoru Rokle nebudou segmenty č. 25, 26, 28, 29, 
32, 33 a část segmentu 21 ve vymezení přílohy dokumentace - biologického hodnocení, 
zpracovaného Mgr. Vladimírem Melicharem v termínech 08/2005 a 09/2007 a splnění všech 
opatření pro prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů výstavby 
a provozu záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, podmínek odboru životního prostředí a 
zemědělství KÚ Ústeckého kraje a podmínek navržených v návrhu stanoviska příslušného 
úřadu, včetně závěrů a doporučení vyplývajících z veřejného projednání nemá Ústecký kraj 
k vydání souhlasného stanoviska příslušného úřadu. 

 
 
Usnesení č. 19/128R/2008 



 14

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Výroba dicyklopentadienu 
a nehydrogenované C9 frakce“, oznamovatele Unipetrol RPA, s.r.o., Záluží 1, 436 70 Litvínov 
Umístění záměru: Kraj Ústecký, obec:Litvínov, k.ú. Záluží u Litvínova areál UNIPETROL 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k posudku záměru „Výroba dicyklopentadienu a nehydrogenované C9 frakce“, 
oznamovatele Unipetrol RPA, s.r.o., Záluží 1, 436 70 Litvínov  takto: 
Za předpokladu splnění všech opatření pro prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů výstavby a provozu záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, podmínek 
odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje a podmínek navržených 
v návrhu stanoviska příslušného úřadu, včetně závěrů a doporučení vyplývajících z veřejného 
projednání nemá Ústecký kraj k vydání souhlasného stanoviska příslušného úřadu 
připomínky. 

 
 
Usnesení č. 20/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
AFSI Europe s.r.o., Průmyslová 11, 431 51 Klášterec nad Ohří – Vernéřov, IČ 2732 5229, pro 
zařízení „AFSI Most“. Umístění: Ústecký kraj, obec Havraň, k.ú. Havraň (Tom) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
AFSI Europe s.r.o., Průmyslová 11, 431 51 Klášterec nad Ohří – Vernéřov, IČ 2732 5229, 
která je zastoupena společností ENVIROCONT s.r.o., Na Popluží 821/11, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ 2726 5676, o vydání integrovaného povolení pro zařízení „AFSI Most“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro zkušební provoz uvedeného 
zařízení, není připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy. 
Provozovatelem navržené emisní limity pro zkušební provoz uvedeného zařízení, které jsou 
stejné či nižší než emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 
356/2002 Sb.), jsou v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

Složka životního 
prostředí Látka nebo ukazatel Navržený limit Termín 

dosažení 

OVZDUŠÍ    
NOx 200 mg/m3 
CO 100 mg/m3 

TOC 40 mg/m3 

Dopalovací zařízení u 
odtahů technologických 
operací (EU – 02, EU – 
04, EU – 06, EU – 06, 
EU – 07) 

Benzen (vyjádřený 
jako fenol) 4 mg/m3 

okamžitě 

Řezání filtračního 
média na požadovanou 
šířku (EU – 01) u 

TZL 150 mg/m3 okamžitě 



 15

plisovacího stroje resp. 
dělení filtračního média 
na jednotlivé dílce (EU – 
03), kontrola kvality (EU 
– 12) 

NOx 200 mg/m3 
CO 100 mg/m3 

Plynové kotle, 
vzduchotechnické 
jednotky SO2 35 mg/m3 

okamžitě 

NOx 4000 mg/m3 

TZL 130 mg/m3 

Dieselagregát (pozn.: 
emisní limity platí v 
případě, že se bude 
jednat o střední zdroj 
znečišťování ovzduší; při 
výkonu pro kategorii 
malého zdroje 
znečišťování bude 
prováděno měření 
účinnosti spalování a 
kontrola stavu 
spalinových cest) 

CO 650 mg/m3 

okamžitě 

TZL 3 mg/m3 Odsávaný box pro 
nanášení práškových 
plastů; procesní operace 
EU - 08 TOC 50 mg/m3 

okamžitě 

VODY    
pH 6 - 9 

CHSKCr 800 mg/l 
BSK5 400 mg/l 
NL 150 mg/l 

NEL 7 mg/l 
RAS 1200 mg/l 

Vypouštění odpadních 
vod (splaškových a 
technologických) a 
vypouštění dešťových 
vod do kanalizace pro 
veřejnou potřebu 
průmyslové zóny 

Cl- 150 mg/l 

Bude 
upřesněno 

osobou 
provádějící 

stavbu 
v průběhu 
řízení. 

Technologie výroby vzduchových filtrů – Navrhované hodnoty emisních limitů vycházejí z 
obecného emisního limitu podle přílohy č. 1 skupiny 1.1 vyhlášky č. 356/2002 Sb. (filtrace 
prachových částic). Hladina emisního limitu byla upravena (snížena o 50 mg/m3) ve vztahu 
k vypočteným hodnotám předpokládané koncentrace na výduších. Odlučovací systém (tkaninový 
filtr) dosahuje za běžných provozních podmínek takový stupeň separace prachových částic, který 
spolehlivě zajistí dodržení navržených parametrů. 
 
Limity navrhované k měření ve spalinových cestách za dopalovacím zařízením vycházejí z kapitoly 
1.4 NV č. 146/2007 Sb., obecného emisního limitu podle přílohy č. 1 skupiny 1.5 a 4.6 vyhlášky č. 
356/2002 Sb. Úroveň emise je v porovnání se zákonnými emisními hladinami adekvátně snížena ve 
vztahu k výsledkům předpokládaného znečištění prokázaného bilančním výpočtem.  
 
Dieselagregát - Navrhované hodnoty emisních limitů se odvíjejí od bodu 2 tabulky A přílohy č. 4 
k nařízení vlády č. 146/2007 Sb. Protože se nejedná o zařízení uvedená v příloze č. 1 zákona č. 
76/2002 Sb., nebyly emisní limity znečišťujících látek uvedené v této části žádosti upravovány. 
 



 16

Plynové kotle, vzduchotechnické jednotky – Stanovená koncentrace znečišťujících látek pro 
zařízení spalující plynná paliva vychází z nařízení vlády č. 146/2007 Sb. Protože se nejedná o 
zařízení uvedená v příloze č. 1 zákona č. 76/2002 Sb., nebyly emisní limity znečišťujících látek 
uvedené v této části žádosti upravovány. 
 
Prášková lakovna – Stanovená koncentrace znečišťujících látek pro nanášení práškových plastů 
vychází z vyhlášky č. 355/2002 Sb. Protože se nejedná o zařízení uvedené v příloze č. 1 zákona č. 
76/2002 Sb., nebyly emisní limity znečišťujících látek uvedené v této části žádosti upravovány. 
 
Vypouštění odpadních vod - uvedené koncentrační limity jsou převzaty z kanalizačního řádu 
průmyslové zóny Joseph schváleného SÚ Magistrátu města Most 6.52004 pod č. j.:SÚ 
1822/2004-231-Tk.  
 
 
Usnesení č. 21/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Toyoda Gosei Czech, s.r.o., Průmyslová 2, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 2643 7171, pro zařízení 
„Toyoda Gosei Czech, s.r.o., Klášterec nad Ohří, závod TG 1“. Umístění: Ústecký kraj, město 
Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov (Tom) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Toyoda Gosei Czech, s.r.o., Průmyslová 2, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 2643 7171, o 
vydání integrovaného povolení pro zařízení „Toyoda Gosei Czech, s.r.o., Klášterec nad 
Ohří, závod TG 1“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedeného zařízení 
není připomínek. 

Trvalým provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 
žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou CENIA a připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy. 

Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedeného zařízení, které jsou 
stejné jako emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), 
jsou v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 
Emise znečišťujících látek se sledují autorizovaným měřením emisí v intervalech stanovených 
v § 8, odst. 2, písm. c) vyhlášky č. 356/2002 Sb., v platném znění, tzn. 1x za 3 roky. 
Provozovatel v rámci IPPC navrhuje zdroj znečištění k přeřazení ze středního na velký zdroj 
znečištění a měření se pak bude provádět dle § 8, odst. 2, písmene b) vyhlášky č. 356/2002 Sb., 
v platném znění, tzn. 1x ročně. Zpracovávané suroviny – polyol a isokyanát nejsou látkami, 
uvedenými v bodech 3 – 7 vyhl. č. 356/2002 Sb., uplatní se obecný emisní limit 50 mg/m3 pro 
organické látky, vyjádřené jako TOC. Dále se uplatní obecný emisní limit pro TZL. 
 
Množství vzdušiny, odtahované od každé PU linky činí v průměru 4 500 m3/hod. Za použití 
ustanovení § 3, odstavce 2, 3 a 4 vychází roční emise potenciální znečišťující látky, 
vyjádřené jako TOC při projektovaném výkonu zdroje a při hmotnostní koncentraci 
odpovídající obecnému emisnímu limitu uvedenému ve zvláštním právním předpisu vyšší, 
než 10 t/rok organických látek, vyjádřených jako TOC, výroba PU pěny bude kategorizována 
jako velký zdroj znečišťování ovzduší. 



 17

  
 
Usnesení č. 22/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Obchodní centrum Střekov“ oznamovatele Sallerova výstavba s.r.o., Obchodní zóna 266, 431 11 
Otvice. Umístění: kraj Ústecký, obec Ústí nad Labem, k.ú. Střekov 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.(6) zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Obchodní centrum Střekov“, oznamovatele Sallerova výstavba s.r.o., 
Obchodní zóna 266, 431 11 Otvice, takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí.V dokumentaci musí být vyřešen rozpor s regulativy územního plánu, 
zvýšena plocha zeleně v zájmovém území a to min. na 20% z výměry pozemků a  
objektivizována hluková studie, která musí vycházet ze změřených údajů současné hlukové 
zátěže (zejména dopravní) a z projektovaných údajů o rozmístění budoucích prodejen včetně 
parkovišť a jejich příspěvku k výsledné hodnotě hluku.   Navržené řešení doporučujeme 
zpracovat ve variantách.   

 
 
Usnesení č. 23/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Industriální park Chomutov – Spořice“ oznamovatele Immo Industry Czech s.r.o., Karlovo 
náměstí 2097/10, 120 00 Praha 2. Umístění: kraj Ústecký, obce Spořice a Droužkovice, k.ú. 
Spořice a Droužkovice (okres Chomutov). 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.(6) zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Industriální park Chomutov - Spořice“ oznamovatele Immo Industry 
Czech s.r.o., Karlovo náměstí 2097/10, 120 00 Praha takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí. V dokumentaci bude zpracována samostatná studie věnovaná biologickému 
hodnocení lokality, navržena vhodná kompenzační opatření pro případ překračování 
povolených hladin hluku a bude posouzen i kumulativní účinek vlivů na životní prostředí pro 
případ zamýšleného rozšíření o 2.etapu záměru do k.ú.Droužkovice.  

 
 
Usnesení č. 24/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Vedení 
110kV Výškov – Tuchlovice“ oznamovatele ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín. 
Zjišťovací řízení vedené Ministerstvem životního prostředí, odborem výkonu státní správy IV, 
Školní 5335, 430 01 Chomutov. Umístění: kraj Ústecký, obce Postoloprty, Louny, Lenešice, 
Výškov, Jimlín, k.ú. Výškov u Počerad, Vrbka u Postoloprt, Postoloprty, Lenešice, Březno u Loun 
a Zeměchy u Loun. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.(6) zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Vedení 110kV Výškov – Tuchlovice“, oznamovatele ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, 40502 Děčín, takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí za předpokladu zahrnutí vyjádření odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje k 



 18

záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších dotčených orgánů státní a zahrnutí opatření 
navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, 
popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů“ v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení.    

 
 
Usnesení č. 25/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Bioplynová stanice Ahníkov“ oznamovatele WEKUS s.r.o., Lipská 4705 Chomutov. Umístění: 
kraj Ústecký, obec Málkov, k.ú. Ahníkov. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Bioplynová stanice Ahníkov“ oznamovatele WEKUS s.r.o., Lipská 
4705 Chomutov takto:  
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 

 
 
Usnesení č. 26/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Čerpací 
stanice pohonných hmot Hora Svaté Kateřiny“ oznamovatele TOM OIL s.r.o., Loupnická 176, 
436 01 Litvínov. Umístění: kraj Ústecký, obec Hora Svaté Kateřiny, k. ú. Hora Svaté Kateřiny. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Čerpací stanice pohonných hmot Hora Svaté Kateřiny“ oznamovatele 
TOM OIL s.r.o., Loupnická 176, 436 01 Litvínov takto:  
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 

 
  
Usnesení č. 27/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Jez 
Doksany – zlepšení ekologických podmínek pro život zvláště chráněných druhů“, rekonstrukce 
jezu Doksany“ oznamovatele Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov. 
Umístění: kraj Ústecký, obec Doksany, k.ú. Doksany. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 19

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Jez Doksany – zlepšení ekologických podmínek pro život zvláště 
chráněných druhů“, rekonstrukce jezu Doksany“ oznamovatele Povodí Ohře, státní podnik, 
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov takto:  
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 

 
 
Usnesení č. 28/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Rekonstrukce a rozšíření komunikace II/266 Lobendava – Lagburksdorf (hraniční přechod)“ 
oznamovatele Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem. 
Umístění: kraj Ústecký, obec Lobendava, k.ú. Lobendava. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e   
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Rekonstrukce a rozšíření komuniakce II/266 Lobendava – Lagburksdorf 
(hraniční přechod)“ oznamovatele Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 
400 01 Ústí nad Labem takto: 

Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v  Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 

 
 
Usnesení č. 29/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Čerpací 
stanice pohonných hmot Hora Svatého Šebestiána“ oznamovatele Nguyen Long, Školní 498, 431 
51 Klášterec nad Ohří. Umístění: kraj Ústecký, obec Hora Svatého Šebestiána, k.ú. Hora Svatého 
Šebestiána. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e   
dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Čerpací stanice pohonných hmot Hora Svatého Šebestiána“ oznamovatele 
Nguyen Long, Školní 498, 431 51 Klášterec nad Ohří takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v  Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 



 20

nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 

 
 
Usnesení č. 30/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
ALFA SYSTEM s.r.o., Dobříč čp. 2, 252 25 Jinočany, IČ 6258 1678, pro zařízení „Biodegradační 
plocha Actherm“. Umístění: Ústecký kraj, město Chomutov, k.ú. Chomutov 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
ALFA SYSTEM s.r.o., Dobříč čp. 2, 252 25 Jinočany, IČ 6258 1678, o vydání 
integrovaného povolení pro zařízení „Biodegradační plocha Actherm“, takto: 
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedeného zařízení 
není připomínek. 

 
 
Usnesení č. 31/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
UNIPETROL RPA, s.r.o., Litvínov-Záluží 1, 436 70 Litvínov, IČ 2502 5139, pro zařízení „Výroba 
dicyklopentadienu a nehydrogenované C9 frakce“. Umístění: Ústecký kraj, obec Litvínov, k.ú. 
Záluží 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
UNIPETROL RPA, s.r.o., Litvínov-Záluží 1, 436 70 Litvínov, IČ 2502 5139, o vydání 
integrovaného povolení pro zařízení „Výroba dicyklopentadienu a nehydrogenované C9 
frakce“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro výstavbu a zkušební provoz 
uvedených zařízení, není připomínek. 

 
 
Usnesení č. 32/128R/2008 
K bodu 7.20 - Dohoda mezi Ústeckým krajem a Ministerstvem životního prostředí o stanovení 
základních pravidel vzájemné spolupráce v oblasti propagace Operačního programu Životní 
prostředí se zaměřením na nakládání s odpady 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
r o z h o d u j e    

o uzavření Dohody o vzájemné spolupráci při propagaci mezi Ústeckým krajem a Českou 
republikou - Ministerstvem životního prostředí dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 



 21

 
 
Usnesení č. 33/128R/2008 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého ,kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě,  

PaedDr. Soně Valuškové, ředitelce Střední zdravotnické školy, Chomutov, Palackého 3 
příspěvková organizace, plat od 1. 11. 2008 (platový výměr č. 2141) 
Mgr.Bc. Romanu Stružinskému, řediteli Speciální základní školy a Speciální mateřské 
školy, Děčín, příspěvková organizace, plat od 1. 11. 2008 (platový výměr č. 2176) 
Mgr. Milanu Riedlovi, řediteli Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy 
zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, plat od 1. 11. 2008 
(platový výměr č. 2177)  
Mgr. Bc. Zdeňku Peškovi, řediteli Střední školy obchodu a služeb, příspěvková organizace, 
plat od 1. 11. 2008 (platový výměr č. 2180)  

PaedDr. Bc. Milanu Jirsákovi, řediteli Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvková organizace, plat od 1. 11. 2008 (platový výměr č. 2179)  
Ing. Otovi Samsonymu, řediteli Střední školy stavební, Teplice, příspěvková organizace, 
plat od 1. 11. 2008 (platový výměr č. 2178) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 31. 10. 2008 

 
  
Usnesení č. 34/128R/2008 
Odměna ředitelce školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů, odměnu při dovršení 50 let věku  
Mgr. Venclíčkové Jaromíře, ředitelce Střední odborné školy technické a zahradnické, 
Lovosice, příspěvková organizace (O/13) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 31.12. 2008   

 
 
Usnesení č. 35/128R/2008 
Návrh ,,Koncepce podpory sportu a pohybových aktivit v Ústeckém kraji" 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 22

d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje  schválit       
upravený Návrh „Koncepce podpory sportu a pohybových aktivit v Ústeckém kraji“  

 
 
Usnesení č. 36/128R/2008 
Dotační program: „Sport a volný čas 2009“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. schválit a vyhlásit dotační program „Sport a volný čas 2009“ dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení  

2. schválit vzor (návrh) smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 5 
tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 10. 2008 

 
 
Usnesení č. 37/128R/2008 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
změny v  rejstříku škol a školských zařízení  dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 

 
B) n e s c h v a l u j e  

změny v  rejstříku škol a školských zařízení  dle přílohy č. 7 tohoto usnesení 
 

C) u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení 

         Termín: 30. 11. 2008 
 
Usnesení č. 38/128R/2008 
Výjimka z počtu žáků dle ustanovení § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
v souladu s ustanovením § 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
a ustanovením § 10 odst. 1 vyhlášky č. 73/2005 Sb., o vzdělávání dětí, žáků a studentů se 
speciálními vzdělávacími potřebami a dětí a žáků mimořádně nadaných, ve znění pozdějších 
předpisů, o udělení výjimky pro třídu se vzdělávacím programem pro příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje: 

1 .  název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace  
sídlo: Mírová 225, 410 02  Lovosice,  IČ: 46773738, 
 



 23

o udělení výjimky z minimálního počtu žáků ve 4. třídě základní školy speciální , kde 
bude 5 žáků 

2 .  název: Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace  
sídlo: Vítězství 194, 405 02  Děčín XXXI, IČ: 47274671 
o povolení výjimky z počtu žáků ve třídách 1KB a 2ZO na 15 žáků, ve třídě 1KLM na 18 
žáků, ve třídách 1KP, 1ZO, 2KB a 2PŠ na 16 žáků.  

3 .  název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace  
sídlo: T. G. Masaryka 1804, 407 47  Varnsdorf, IČ: 65081811 
o povolení výjimky z minimálního počtu žáků v 1. ročníku na 5.  

4 .  název: Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace  
sídlo: Pod Parkem 2788, 400 11  Ústí nad Labem, IČ: 44555091 
o povolení výjimky z počtu žáků ve 3 rehabilitačních třídách vždy o 2 žáky, tj na 8.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2008  

 
 
Usnesení č. 39/128R/2008 
Odpis zásob části výhradních ložiska hnědého uhlí č. 3076000 Komořany – Obránců míru a č. 
30771000 Dolní Jiřetín – Centrum.    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
Usnesení č. 39/128R/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) k o n s t a t u j e  
že pro naplnění Zásad územního rozvoje ÚK v rozsahu zadání schváleného zastupitelstvem 
č. 22/22Z/2007 ze dne 7.11.2007je nezbytné odepsat bilanční zásoby části výhr. ložiska 
Komořany - Obránců míru a Dolní Jiřetín, jejichž vydobytí by bylo podmíněno likvidací 
historického sídelního útvaru Horní Jiřetín - Černice a rozsáhlým narušením funkčních 
struktur v území a bylo by v rozporu se Strategií udržitelného rozvoje ÚK 

B) b e r e  n a  v ěd o m í  
informaci odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
záměru podat návrh na odpis zásob části  výhradních ložisek č. 3076000 Komořany – 
Obránců míru a č. 30771000 Dolní Jiřetín – Centrum, které se nacházejí za územně 
ekologickými limity 
 

C )   u k l á d á  
hejtmanovi ÚK prosazovat ve vztahu k surovinové a energetické politice státu při jednáních se     
státními orgány a ústavními činiteli naplňování Zásad územního rozovje ÚK a Strategie 
udržitelného rozvoje ÚK, včetně zachování historického sídelního útvaru Horního Jiřetína a 
Černic. 

 

D )   u k l á d á  



 24

řediteli Krajského úřadu ÚK ing. Milanu Zemaníkovi podat Radě ÚK do 31.1.2009 informaci o 
důsledcích podaného návrhu pro další průběh pořizování Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje. 

 
   

 
 
Usnesení č. 40/128R/2008 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Catalytic 
Solutions-průmyslový závod K-Vernéřov“ oznamovatele Catalytic Solutions Czechia s.r.o., K 
loučkám 1328, Litvínov zastoupen na základě plné moci firmou Cheming, a.s., Pernerova 168, 
531 54 Pardubice Umístění: kraj Ústecký, obec Klášterec nad Ohří k.ú. Vernéřov 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Catalytic Solutions-průmyslový závod K-Vernéřov“ oznamovatele 
Catalytic Solutions Czechia s.r.o. K loučkám 1328, Litvínov zastoupen na základě plné moci 
firmou Cheming, a.s., Pernerova 168, 531 54 Pardubice takto: 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí za předpokladu zahrnutí podmínek odboru ŽPZ KÚ Ústeckého kraje k 
záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších dotčených orgánů státní správy a zahrnutí 
opatření navrhovaných v kapitole D.4 „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů“ v plném rozsahu do závěrů zjišťovacího řízení.  

 
 
Usnesení č. 41/128R/2008 
Zrušení usnesení č. 197/66R/2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
z r u š u j e  

usnesení č. 197/66R/2006 Rady Ústeckého kraje ze dne 6.12.2006  
 

 
1. 
Usnesení č. 42/128R/2008 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 830/2 o výměře 29 m2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  
- pozemek: p.p.č. 830/3 o výměře 158 m2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  
(oddělené z p.p.č.830 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č.256-162/2008) 

obec Málkov, k.ú. Zelená, zapsaných na LV č. 360 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
 
2. 
Usnesení č. 43/128R/2008 
Nakládání s majetkem  



 25

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1664/26 díl „a“ o výměře 7 m2 (díl „a“ vznikl oddělením z p.p.č. 1739/1 a 

přisloučením do nově vzniklé parcely č. 1664/26 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 397-120/2008), druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
způsob ochrany: chráněná krajinná oblast  

obec Měrunice, k.ú. Měrunice, zapsaných na LV č. 143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
 
3. 
Usnesení č.  44/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3725/6 o výměře 478 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 5064 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 
 
 

4. 
Usnesení č.  45/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1614/12 o výměře 34 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Heřmanov, k. ú. Fojtovice u Heřmanova, zapsané na LV č. 214 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 
 
 

5. 
Usnesení č.  46/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1498/1 o výměře cca 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Srbská Kamenice, k. ú. Srbská Kamenice, zapsané na LV č. 181 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 
 
 

6. 



 26

Usnesení č.  47/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

neschválit záměr prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 496 o výměře 973 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 
 
 

7. 
Usnesení č.  48/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 232 o výměře cca 250 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda  
k.ú. Vrchoslav, obec Krupka, zapsaných na LV č. 495 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 
 
 

8. 
Usnesení č.  49/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 3622 díl „a“ o výměře 1672 m2, druh pozemku: lesní pozemek (oddělen 

z pozemku p.č. 5209 a sloučen k pozemku p.č. 3622 dle GP č. 1165-155/2008 ze dne 
4.6.2008) 

obec Horní Jiřetín, k. ú. Horní Jiřetín, zapsané na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
 
9. 
Usnesení č.  50/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodování o převodu movitých věcí specifikovaných ve znaleckém 
posudku č. 529-3/2008. ze dne 19.6.2008, ve správě příspěvkové organizace Střední 
odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, 
příspěvková organizace, IČ: 144 51 042. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) formou veřejné dražby 



 27

I. nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce: Černčice, č.p. 431, způsob využití: občanská vybavenost, 

umístěna na st.p.č. 609 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, 

umístěna na st.p.č. 610 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, 

umístěna na st.p.č. 611 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na 

st.p.č. 612 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na 

st.p.č. 613 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, 

umístěna na st.p.č. 614 
- budova: část obce: Černčice, bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, umístěna na 

st.p.č. 615 
- pozemek: st.p.č. 609 o výměře 1274 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 610 o výměře 595 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 611 o výměře 550 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 612 o výměře 114 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 613 o výměře 53 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 614 o výměře 35 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: st.p.č. 615 o výměře 153 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 208/2 o výměře 3242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 208/4 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/11 o výměře 4908 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 208/12 o výměře 648 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/13 o výměře 603 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/14 o výměře 576 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/15 o výměře 1315 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 208/16 o výměře 1081 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 208/17 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha 
- pozemek: p.p.č. 208/18 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 208/19 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 208/20 o výměře 1448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň  
- pozemek: p.p.č. 208/55 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
obec Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsaných na LV 930 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 



 28

II. movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje specifikovaného ve znaleckém 
posudku 529-3/2008 ze dne 19.6.2008 v celkové hodnotě 1.782.015,- Kč, 

 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje souboru nemovitých a movitých věcí 
specifikovaných v bodu A) 2. tohoto usnesení: 

 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 4578-149/08 

znalce Mgr. Milana Špičky ze dne 17. července 2008: 7.000.000,- Kč 
2. odhadnutá tržní cena movitého majetku dle znaleckého posudku  

č. 529-3/2008 znalce Ing. Václava Kottka ze dne 19. června 2008: 1.782.015,- Kč 
3. Nejnižší podání: 17.600.000,- Kč 
4. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,--Kč 
5. Dražební jistota: 2.000.000,- Kč 
6. Práva a závazky váznoucí na předmětu dražby:  

6.1 Smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 1.11.1995 uzavřená mezi 
příspěvkovou organizací Střední odborná škola technická a Střední odborné 
učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, IČ: 144 51 042 a 
Dětskou psychiatrickou léčebnou, zdravotnickým zařízením, IČ: 831 034 na 
dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou ve znění dodatků č. 1 až č. 5 k této 
smlouvě 

6.2 Dohoda o výhradním užívání pozemku ze dne 2.7.2002 uzavřená mezi 
příspěvkovou organizací Střední odborná škola technická a Střední odborné 
učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, IČ: 144 51 042 a 
Dětskou psychiatrickou léčebnou, zdravotnickým zařízením, IČ: 831 034 na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 týden 

6.3 Smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 19.9.2006 uzavřená mezi 
příspěvkovou organizací Střední odborná škola technická a Střední odborné 
učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, IČ: 144 51 042 a 
Základní školou při Dětské psychiatrické léčebně, příspěvkovou organizací, IČ: 
708 41 543 na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou ve znění dodatku č. 1 
k této smlouvě 

6.4 Kupní smlouva ze dne 1.11.1995 uzavřená mezi příspěvkovou organizací Střední 
odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, 
příspěvková organizace, IČ: 144 51 042 a Dětskou psychiatrickou léčebnou, 
zdravotnickým zařízením, IČ: 831 034, platnost smlouvy je vázána na nájemní 
smlouvu uzavřenou na pronájem nebytových prostor mezi kupujícím a 
prodávajícím (viz bod 6.1), ve znění dodatků č. 1 až č. 10 k této smlouvě 

6.5 Nájemní smlouva ze dne 30.11.2003 uzavřená mezi příspěvkovou organizací 
Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, 
Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, IČ: 144 51 042 a panem Zdeňkem 
Krupkou, IČ: 413 07 186 na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou ve 
znění dodatku č. 1 k této smlouvě 

6.6 Smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 1.9.2004 uzavřená mezi příspěvkovou 
organizací Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, 
Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, IČ: 144 51 042 a panem Tomášem 
Novákem, IČ: 491 24 714 na dobu neurčitou s 1 měsíční výpovědní lhůtou ve 
znění dodatku č. 1 k této smlouvě 

6.7 Smlouva o nájmu bytu uzavřená mezi příspěvkovou organizací Střední odborná 
škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, 
příspěvková organizace, a paní Terezií Kafkovou, nar. 27.9.1963 na dobu určitou 
do 30.6.2009 



 29

6.8 zachování smluvních vztahů uvedených v odst. 6.1 až 6.4 a podmínek v nich 
daných po dobu nejméně 10 let od převodu vlastnictví areálu hotelu Graf na 
nového majitele 

a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Střední odborná škola 
technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, 
se sídlem: Osvoboditelů 380, 440 58 Louny, IČ: 14451042 k datu, ke kterému bude 
proveden záznam o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 

 
 
10. 
Usnesení č.  51/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č uj e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 30/18Z/2007 ze dne 

28.2.2007. 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou 

veřejné dražby, a to: 
- pozemek: st.p.č. 367 o výměře 318 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 806/6 o výměře 399 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
- budova: část obce Pernink, č.e. 49, způsob využití: rod. rekr. umístěna na st.p.č. 367, 
obec Pernink, k.ú. Pernink, zapsaných na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský 
kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v bodě A) tohoto usnesení: 

 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 5675/351/06 

Miluše Doležalové ze dne 10.11.2006: 2.200.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 1.500.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 450.000,- Kč 
a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 80837 k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. 

 
B )  uk l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 

 
 
11. 
Usnesení č.  52/128R/2008 
Nakládání s majetkem  



 30

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
rozhodnout nevyhovět žádosti o prodej (převod) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s., se sílem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 
266/2, PSČ: 140 22, IČ: 60193336, a to: 
- pozemek: p.p.č. 970/2 o výměře 2506 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 970/3 o výměře 983 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaných na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 250.000,-Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, dále jednat se společností ISFIN 
s.r.o., zastupující společnost Telefónica O2 Czech Republic, a.s. o vyšší kupní ceně. 
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
12. 
Usnesení č.  53/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 
 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
Erice Hajnové a Ladislavu Hajnovi, bytem: Bynovec 4, 405 02 Bynovec a to: 
- pozemek: p. p. č. 881/2 o výměře 66 m2 (vzniklý oddělením z p. p. č. 881 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemků č. 222-31/2008), 
obec Jetřichovice, k. ú. Vysoká Lípa, zapsané na LV č. 403 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 5.600,- Kč a 
vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v 
katastru nemovitostí. 
 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 3. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 



 31

 
 
13. 
Usnesení č.  54/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 

Ludmile Holubové a Josefu Holubovi (1/2), bytem: Přemyslovců 2020, Louny, 440 01 a 
manželům Jitce Průškové a Václavu Průškovi (1/2), bytem: Přemyslovců 2031, Louny, 
440 01, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3738/203 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, 
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 4306 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 20.462,- Kč a vyjmutí 
uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v 
katastru nemovitostí. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 3. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 

 
 
14. 
Usnesení č.  55/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č uj e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003. a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 



 32

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
Michalu Petříčkovi a Martině Petříčkové, bytem: Žežická 662/37, 400 01 Ústí nad 
Labem, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2288 o výměře 349 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: p.p.č. 2289/1 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

obec Petrovice, k.ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaný na LV č. 149 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem za kupní 
cenu 18.145,- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace, 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 
260/13, 417 03 Dubí u Teplic, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

3.uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 3. 2009 

 
B )   u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 
 
 

15. 
Usnesení č.  56/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 4562 o výměře cca 644 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 4948/7 o výměře cca 250 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 5026/2 o výměře cca 45 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: společný dvůr,  
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem zapsané na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 
 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

Statutárním městem Ústí nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 8, Ústí nad Labem, 
PSČ: 401 00, IČ: 00081531 na budoucí prodej (převod) nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 4562 o výměře cca 644 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 



 33

- pozemek: část p.p.č. 4948/7 o výměře cca 250 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 5026/2 o výměře cca 45 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, způsob využití: společný dvůr,  

obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem zapsané na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem za kupní cenu stanovenou dle 
aktuálního znaleckého posudku. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
kupní smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2009 
 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 
 
 

16. 
Usnesení č.  57/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 

1. rozhodnout nevyhovět žádosti o prodej (převod) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 
kraje společnosti PASOIL s.r.o. se sídlem Fr. Halase 845, Most, PSČ 431 01, IČ: 
64051862, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2166/7 o výměře 188 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
(oddělen z p.p.č. 2166/1 o výměře 62512 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 959-32/2007 ze dne 8. 
3. 2007) 

obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsané na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, za kupní cenu 6.017,--Kč 

 
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze 
dne 3. 9. 2003 usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
3. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Městu Vejprty, 

se sídlem Vejprty, Tylova 870/6, PSČ 431 91, IČ: 00262170 a to: 
- pozemek: p.p.č. 2166/7 o výměře 188 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
(oddělen z p.p.č. 2166/1 o výměře 62512 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 959-32/2007 ze dne 8. 
3. 2007) 

obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsané na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, za kupní cenu 6.017,--Kč a 
vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba 



 34

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 

 
 
17. 
Usnesení č.  58/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout nevyhovět žádosti o bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Ústeckého 

kraje městu Rumburk, zastoupenému Ing. Jaroslavem Sykáčkem, starostou města, se 
sídlem Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 261602, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1375 o výměře 321 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 1376/1 o výměře 1543 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
- pozemek: p.p.č. 1376/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: zbořeniště 
- budova: část obce Rumburk 1, č.p. 1425, způsob využití: bydlení umístěné na p.p.č. 

1375 
v k.ú. Rumburk, obec Rumburk, zapsaných na LV č. 2473 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
3. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodování o převodu movitých věcí specifikovaných ve znaleckém 
posudku č. 2/2007 ze dne 10.2.2007, ve správě příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, IČ: 00829048. 
 

4. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Rumburk, zastoupenému Ing. Jaroslavem Sykáčkem, starostou města, se sídlem Tř. 9. 
května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 261602, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1375 o výměře 321 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p.p.č. 1376/1 o výměře 1543 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

 využití: zeleň 



 35

- pozemek: p.p.č. 1376/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: zbořeniště 

- budova: část obce Rumburk 1, č.p. 1425, způsob využití: bydlení umístěné na p.p.č. 
1375 

v k.ú. Rumburk, obec Rumburk, zapsaných na LV č. 2473 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj  
a movitého majetku specifikovaného ve znaleckém posudku č. 2/2007 ze dne 10.2.2007 
za kupní cenu 640 000,- Kč a vyjmutí uvedeného majetku ze správy příspěvkové 
organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 
1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
5. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) majetku uvedený v bodu A)4. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o prodeji (převodu) majetku uvedeného v bodu A)4.tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 

 
  

18. 
Usnesení č.  59/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze 
dne 3. 9. 2003 usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje do SJM 

manželům Tomáši Jakoubě a Janě Jakoubě, bytem Duchcov, Tyršova 898/55, PSČ 419 
55, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1075/10 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
(oddělen z p.p.č. 1075/1 o výměře 1744 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1780-
5/2008 ze dne 22. 4. 2008) 

obec Duchcov, k.ú. Duchcov, zapsané na LV č. 134 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj, 
za kupní cenu 6.118,-- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové 
organizace Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, se 
sídlem Fráni Šrámka 1350/1, Teplice, PSČ 415 01 k datu, ke kterému bude proveden zápis 
o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 



 36

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 4. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 
 
 

19. 
Usnesení č.  60/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru bezúplatného převodu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 839/3 o výměře 188 m2 (oddělený z p. p. č. 839/2 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 227-3003/2008), 
obec Petrohrad, k. ú. Petrohrad, zapsané na LV č. 215 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 
 

20. 
Usnesení č.  61/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Litvínov,  
a to: 
-  pozemek: p.p.č. 590/15 díl „g“ o výměře 550 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 590/15 dle GP č. 
437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 590/15 díl „i“ o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (oddělen z pozemku p.č. 590/5 a sloučen k pozemku p.č. 590/15 dle GP č. 
437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 590/19 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: p.p.č. 590/23 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: p.p.č. 590/24 o výměře 2713 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: p.p.č. 590/34 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- pozemek: p.p.č. 590/36 o výměře 634 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 590/37 o výměře 274 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha 



 37

- pozemek: p.p.č. 1079 díl „k“ o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (oddělen z pozemku 590/5 a sloučen k pozemku p.č. 1079 dle GP č. 
437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 1079 díl „l“ o výměře 206 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 1079 dle GP 
č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 969/7 díl „o“ o výměře 269 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 
969/7 dle GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 566/58 díl „t“ o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní komunikace 
(oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 566/58 dle GP č. 437-58/2006 ze 
dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 566/16 díl „x“ o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 566/16 dle GP č. 
437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 566/22 díl „a1“ o výměře 422 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 
566/22 dle GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 566/15 díl „f1“ o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 
566/15 dle GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 980/2 díl „k1“ o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 
980/2 dle GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 590/3 díl „m1“ o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 590/3 dle GP č. 
437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 680/1 díl „n1“ o výměře 642 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 
680/1 dle GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 680/3 díl „p1“ o výměře 162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 680/3 dle GP č. 
437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 969/4 díl „r1“ o výměře 172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 
969/4 dle GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 571/2 díl „s1“ o výměře 572 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 571/2 dle GP 
č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 978/2 díl „t1“ o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 
978/2 dle GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

- pozemek: p.p.č. 670/1 díl „u1“ o výměře 164 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha (oddělen z pozemku EN 590/1 a sloučen k pozemku p.č. 
670/1 dle GP č. 437-58/2006 ze dne 25.5.2006) 

obec Litvínov, k. ú. Hamr u Litvínova, zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro původní státní organizaci Správa a údržba silnic, státní 
příspěvková organizace. 

 
 
21. 
Usnesení č.  62/128R/2008 



 38

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:  

- těleso komunikace č. III/22434 v celé délce na pozemku p.č. 1227/5 o výměře 3758 
m2 (pozemek zapsán LV 60000) 

obec Kryštofovy Hamry, k.ú. Přísečnice 
- těleso komunikace č. III/22434 v celé délce na pozemku p.č. 238/13 o výměře 838 

m2 (pozemek zapsán na LV 60000) 
obec Kryštofovy Hamry, k.ú. Kryštofovy Hamry 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

Povodí Ohře s.p., se sídlem: Bezručova 4219, Chomutov, PSČ: 430 03, IČ: 70889988, na 
budoucí darování (převod) nemovitosti, a to: 
- těleso komunikace č. III/22434 v celé délce na pozemku p.č. 238/13 o výměře 838 

m2 (pozemek zapsán na LV 60000) 
obec Kryštofovy Hamry, k.ú. Kryštofovy Hamry 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o budoucím darování (převodu) nemovitosti uvedené v bodu 
B)1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2009 

C) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 

 
22. 
Usnesení č.  63/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 

statutárnímu městu Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín, IČ: 
00261238, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2660/6 o výměře 1600 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň (oddělený z p. p. č. 2660/1 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2983-48/2008), 

obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 4792 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti ze 
správy příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková 
organizace, se sídlem: Lípová 651/9, 415 01 Teplice, IČ: 61515809, k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 



 39

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném převodu nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 
 

 
23. 
Usnesení č.  64/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 

statutárnímu městu Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín, IČ: 
00261238, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2984/2 o výměře 4595 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, k 
datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném převodu nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2009 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 
 
 

24. 
Usnesení č.  65/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím daru movitého majetku Ústeckým krajem občanskému sdružení Hospic sv.  
Štěpána, občanské sdružení, Rybářské nám. 662/4, 412 01 Litoměřice, IČ: 65081374, a to: 



 40

název inventární číslo cena Kč 
Dé Longhi DE 220 – kondenzační 
odvlhčovač 22/05-002130 11.832,78 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
25. 
Usnesení č.  66/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 

od statutárního města Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín, IČ: 
00261238, a to: 
- pozemek: p. p. č. 408 o výměře 1063 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, 
Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková organizace, IČ: 47274689, k datu, ke kterému bude 
proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí za podmínky 
předkupního práva pro statutární město Děčín, a to na dobu 15 let. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatné nabytí nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném nabytí nemovitosti uvedené v 
bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2009 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 
 
 

26. 
Usnesení č.  67/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 

od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 



 41

zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2573/1 o výměře 5787 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 2573/7 o výměře 3954 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 2604/9 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
-pozemek: p.p.č. 2618/4 o výměře 43 m2, druh pozemku: zahrada, 
vše v obci Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 1785/2008 a 
doložky dle předloženého materiálu, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2573/1 o výměře 5787 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 2573/7 o výměře 3954 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 2604/9 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 2618/4 o výměře 43 m2, druh pozemku: zahrada, 
vše v obci Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy 
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smluv o bezúplatném 
převodu nemovitostí uvedených v bodu A) 1 tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 
 
 

27. 
Usnesení č.  68/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č uj e  



 42

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého 

kraje od Města Trmice, se sídlem Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice, IČ: 00674010 do 
vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
-  komunikace: spojnice mimoúrovňové křižovatky dálnice D8 Trmice, část ul. Jana 

Roháče, železniční přejezd, most přes dráhu ČD a Okresní silnice k hranici katastrálního 
území Trmice a Předlice, komunikace je vyznačena geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 1168-136/2008 ze dne 28.8.2008. 

 
2. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého 

kraje od Města Trmice, se sídlem Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice, IČ: 00674010 do 
vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1626/3 o výměře 148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (pozemek 1626/3 byl oddělen z pozemku p.č. 1626/3 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 1168-136/2008 ze dne 28.8.2008) 

- pozemek: p.p.č. 1626/6 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, (pozemek 1626/6 byl oddělen z pozemku p.č. 1626/6 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 1168-136/2008 ze dne 28.8.2008) 

- pozemek: p.p.č. 1730/1 o výměře 677 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, (pozemek 1730/1 byl oddělen z pozemku p.č. 1730/1 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 1168-136/2008 ze dne 28.8.2008) 

obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedené nemovitosti do správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy o bezúplatném 

převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) 1. a 2. 
tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v případě že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o bezúplatném převodu nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. a 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2008 

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 
 
 

28. 
Usnesení č.  69/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru směny nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 691/12 o výměře 135 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
obec Velemyšleves, k.ú. Zálezly, zapsané na LV č. 85 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 
za 



 43

nemovitost z vlastnictví České republiky, právo hospodařit s majetkem státu přísluší 
státnímu podniku Povodí Ohře, s.p., se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, IČ: 70889988, 
a to: 
- pozemek: p.p.č. 689/20 o výměře 312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Velemyšleves, k.ú. Zálezly, zapsané na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro ČR, právo hospodařit s majetkem státu přísluší Povodí 
Ohře s.p. 

 
 
29. 
Usnesení č.  70/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Bitozeves, Bitozeves č.p. 50, Louny, PSČ: 440 01, IČ 00556238, a to: 
- pozemek: p.p.č. 623/181 o výměře 89 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond  
- pozemek: p.p.č. 623/213 o výměře 207 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond  
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec za kupní cenu 44.400,- Kč (tj. 150,- Kč za 1 
m2). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedeném v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2009 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 

 
 
30. 
Usnesení č.  71/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 70/17Z/2006 ze dne 

20.12. 2006 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti Ústeckým krajem od České republiky, právo 
hospodařit s majetkem státu mají Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, IČ 42196451, a to: 
– pozemek p.p.č. 556/4 o výměře 1217 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa (oddělen z p.p.č. 556/1 o výměře 4612 
m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 351-81/206 ze dne 6.4.2006) 



 44

– pozemek p.p.č. 556/2 o výměře 192 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

– pozemek p.p.č. 593/1 o výměře 292 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

– pozemek p.p.č. 593/3 o výměře 304 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

– pozemek p.p.č. 593/4 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

obec Dubí, k.ú. Mstišov, zapsaný na LV č. 236 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, za kupní cenu 538.100,-Kč a předání do správy 
příspěvkové organizaci Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace se sídlem Na 
Výšině 494, 417 01 Dubí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2009 

B)  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem a to:  
pozemky: 
– pozemek p.p.č. 556/4 o výměře 1217 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 

pozemek určený k plnění funkcí lesa (oddělen z p.p.č. 556/1 o výměře 4612 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 351-81/206 ze dne 6.4.2006) 

– pozemek p.p.č. 556/2 o výměře 192 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 
pozemek určený k plnění funkcí lesa 

– pozemek p.p.č. 593/1 o výměře 292 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob  využití: 
ostatní komunikace 

– pozemek p.p.č. 593/3 o výměře 304 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob  využití: 
ostatní komunikace 

– pozemek p.p.č. 593/4 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

obec Dubí, k.ú. Mstišov, zapsaný na LV č. 236 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
 Katastrální pracoviště Teplice pro  ČR - Lesy ČR s.p. 
Budoucí oprávněný: ČR - Lesy České republiky s.p. se sídlem Nový Hradec Králové, 
Přemyslova 1106/19, IČ 42196451, Budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad 
Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět právo chůze a právo jízdy za účelem přístupu k sousedním nemovitostem, 
které jsou ve vlastnictví ČR a k nimž vykonává právo hospodařit s majetkem státu  podnik 
LESY ČR s.p. 

 
C)  u k l á d á  

1 .  Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 

2. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucím odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem, 
uvedeným v bodu B) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje 
Termín: 31. 8. 2009 

 
 



 45

31. 
Usnesení č.  72/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a spoluvlastníkem 
pozemků paní Jitkou Klenka, bytem 509 Beecroff Rd. Suite 1701, North York M2N 0A3, 
Canada, a to: 
- pozemek (podíl 1/8): část p.p.č. 3780/8 o výměře 304 m2, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 5223 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
- pozemek (podíl 1/8): p.p.č. 4309/15 o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší chráněné 
území 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 801 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,  
a to na dobu určitou ode dne účinnosti smlouvy o nájmu do dne právní moci rozhodnutí o 
kolaudaci stavby nebo do dne rozhodnutí o uvedení stavby do provozu, to podle toho, co 
nastane dříve, za cenu 10,- Kč/1m2/1rok pro zajištění realizace stavby „Obchvat silnic  
č. II/240 a II/246 v Roudnici nad Labem“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
32. 
Usnesení č.  73/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 29.6.2005, 
uzavřené mezi Ústeckým krajem a Severočeským sdružení obcí (SESO), se sídlem Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 47324376, kterým bude původní znění 
nahrazeno následujícími znění: 
1) Článek I. – Předmět smlouvy a předmět nájmu, odst. 3. Předmět nájmu upravený touto 

nájemní smlouvou je následující nebytový prostor: kancelář č. 855 v rozsahu 34,31 m2, 
(dále jen „předmět nájmu“), která se nachází v 8. NP objektu popsaného v bodu 2. tohoto 
článku. 

2) Článek I. – Předmět smlouvy a předmět nájmu, odst. 4. Nebytový prostor je pronajímán 
spolu s jeho zařízením, tedy s movitými věcmi, jejichž seznam tvoří přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku, který zároveň slouží jako protokol o jejich převzetí. 

3) Článek V. – Práva a povinnosti smluvních stran, odst. 1. bod c) Umožnit nájemci přístup 
do kanceláře č. 855 budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. Současně mu umožnit 
používání sociálního zařízení a kuchyňky. 

s účinností od 1.8.2008 
 
B) u k l á d á  



 46

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o nájmu nebytových prostor ze dne 29.6.2005, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 11. 2008 
 

 
33. 
Usnesení č.  74/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a společností 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, s.p.o. se sídlem: Na Pankráci 546/56, Praha 4, PSČ: 140 00, 
IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 3338/5 o výměře 1329 m2, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 3338/6 o výměře 2192 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území 
- pozemek: část pozemku p.p.č. 3338/7 o výměře 2202 m2, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3202 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
na dobu určitou, a to ode dne předání staveniště zhotoviteli do dne právní moci rozhodnutí o 
kolaudaci Stavby nebo do dne právní moci rozhodnutí o uvedení Stavby do předčasného 
provozu, to podle toho, co nastane dříve, za účelem realizace stavby „Obchvat silnic  
č. II/240 a č. II/246 v Roudnici nad Labem“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce ne-
movitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 10. 2008  

 
 
34. 
Usnesení č.  75/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e   

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a vlastníkem: Miroslav 
Šolc, bytem Sibiřská 32, Ústí n. Labem - Neštěmice, a to: 
-  pozemek: část p.p.č. 14/1 o výměře cca 307 m2), druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
obec Ústí n. Labem, k. ú. Svádov, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Miroslava Šolce na dobu 5 let od finančního 
ukončení projektu, s účinností od podpisu smlouvy, pro účely realizace projektu s názvem 
„Cyklostezka Labe – 1.etapa.“ 

B )  u k l á d á  



 47

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
35. 
Usnesení č.  76/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e   

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a vlastníkem: Miroslav 
Krákora, bytem Malé Březno 67, Ústí n. Labem 2, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 670/24 o výměře cca 561 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 684/2 o výměře cca 340 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 715/2 o výměře cca 443 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Malé Březno, k. ú. Malé Březno nad Labem, zapsané na LV č. 207 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro pana Miroslava Krákoru na 
dobu 5 let od finančního ukončení projektu, s účinností od podpisu smlouvy, pro účel 
realizace projektu s názvem „Cyklostezka Labe – 1.etapa.“ 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
36. 
Usnesení č.  77/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e   

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a spoluvlastníky: 
Stanislav Hůlka (podíl ½), bytem Vojáčkova 612/15, Praha 18 - Čakovice a Lenka Hůlková 
(podíl ½), bytem Malé Březno 131, Ústí n. Labem 2, a to: 
-   pozemek: část p.p.č. 670/3 o výměře cca 155 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Malé Březno, k. ú. Malé Březno nad Labem, zapsané na LV č. 110 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Stanislava Hůlku a Lenku 
Hůlkovou, na dobu 5 let od finančního ukončení projektu, s účinností od podpisu smlouvy, 
pro účely realizace projektu s názvem „Cyklostezka Labe – 1.etapa.“ 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 48

Termín: 30. 11. 2008 
 
 
37. 
Usnesení č.  78/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a vlastníkem: obcí Velké 
Březno se sídlem Velké Březno, Děčínská 211, Velké Březno, IČO: 00267139, zastoupenou 
ing. Miroslavem Mouchou, starostou obce, a to: 

- pozemek: p. p. č.  39 o výměře cca 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 43 o výměře cca 433 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 44/4 o výměře cca 536 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 70/1 o výměře cca 1373 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 70/2 o výměře cca 626 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č.  96 o výměře cca 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  105 o výměře cca 434 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  622 o výměře cca 575 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 650 o výměře cca 233 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 655/1 o výměře cca 35 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  656/2 o výměře cca 565 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č.  656/4 o výměře cca 7 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č.  656/5 o výměře cca 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  657 o výměře cca 659 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  658 o výměře cca 352 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  659 o výměře cca 131 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  



 49

- pozemek: p. p. č. 719/6 o výměře cca 529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

vše v k.ú. Velké Březno, obec Velké Březno, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro obec Velké Březno. 
- pozemek: p. p. č.  200/1 o výměře cca 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, 
rozsáhlé chráněné území  

v k. ú. Valtířov nad Labem, obec Velké Březno, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro obec Velké Březno na dobu 5 let 
od finančního ukončení projektu, s účinností od podpisu smlouvy, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská cyklostezka č. 2, etapa č. 1“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2008 

 
 
38. 
Usnesení č.  79/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a vlastníkem: obcí Malé 
Březno se sídlem Malé Březno 7, Ústí nad Labem 2, IČO: 00556891, zastoupenou paní 
Renatou Zvoníčkovou, starostkou obce, a to: 
- pozemek: p. p. č.  642 o výměře cca 2091 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  648/1 o výměře cca 537 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  648/2 o výměře cca 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  650 o výměře cca 957 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  651 o výměře cca 382 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  674 o výměře cca 3530 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  680 o výměře cca 4035 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  682 o výměře cca 584 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  688/1 o výměře cca 163 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  689/1 o výměře cca 195 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  



 50

- pozemek: p. p. č. 689/3 o výměře cca 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  695/1 o výměře cca 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č.  707 o výměře cca 195 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

vše v k.ú. Malé Březno nad Labem, obec Malé Březno, zapsaných na LV č. 1 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro obec Malé 
Březno na dobu 5 let od finančního ukončení projektu, s účinností od podpisu smlouvy, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská cyklostezka č. 2, etapa č. 1“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2008 

 
 
39. 
Usnesení č.  80/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a vlastníkem: obcí 
Těchlovice se sídlem Těchlovice 37, Děčín 2, IČO: 64679446, zastoupenou paní Jaroslavou 
Hýlovou, starostkou obce, a to: 

- pozemek: p. p. č.  5/1 o výměře cca 261 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

v k.ú. Přerov u Těchlovic, obec Těchlovice, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro obec Těchlovice na dobu 5 let od 
finančního ukončení projektu, s účinností od podpisu smlouvy, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská cyklostezka č. 2, etapa č. 1“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2008 

 
 
40. 
Usnesení č. 81 /128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (pozemku) mezi Ústeckým krajem a 
společností Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, Správa 
Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1189/1 o výměře 305 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 



 51

obec Raná, k.ú. Raná u Loun, zapsané na LV č. 163 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 
na dobu určitou od 29.10.2008 po dobu realizace stavby, nejdéle však do 31.12.2010, za 
účelem zajištění realizace stavby „I/28 Dobroměřice – Odolice“. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
41. 
Usnesení č.  82/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a vlastníkem: Statutární 
město Ústí nad Labem se sídlem Velká hradební 2336/8, Ústí nad Labem-centrum, IČO: 
00081531, zastoupené Mgr. Janem Kubatou, primátorem, a to: 

- pozemek: p. p. č.  15 o výměře cca 367 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 16/1 o výměře cca 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 28/1 o výměře cca 349 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 85/7 o výměře cca 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

vše v k.ú. Svádov, obec Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Statutární město Ústí nad Labem. 

- pozemek: p. p. č.  97 o výměře cca 519 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

v k.ú. Velké Březno, obec Velké Březno, zapsaných na LV č. 165 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Statutární město Ústí nad Labem na 
dobu 5 let od finančního ukončení projektu, s účinností od podpisu smlouvy, pro účely 
realizace projektu s názvem „Labská cyklostezka č. 2, etapa č. 1“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2008 

 
 
42. 
Usnesení č. 83/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  



 52

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač – sestava: PC-TAPIO 
- monitor Tesco – tiskárna HP 10166 1997 51.438,86 0,- 
Kopírka CANON NP 6216 198 1998 48.980,60 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola, Šluknov, příspěvková 
organizace, IČ: 65082478 
 
 

43. 
Usnesení č.  84/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač PC 486 4/100 2064 1996 23.795,10 0,- 
Počítač PC 486 DX 2/66 2003 1995 27.723,25 0,- 
Počítač PC 486 DX 2/66 2004 1995 27.723,25  0,- 
Počítač PC 486 DX 2/66 2005 1995 27.723,25 0,- 
Počítač PC 486 DX 2/66 2006 1995 27.723,25 0,- 
Počítač PC 486 4/100 2063 1996 23.792,-- 0,- 
Počítač PC 486 4/100 2065 1996 23.792,-- 0,- 
Počítač PC 486 4/100 2066 1996 23.792,-- 0,- 
Počítač PC 486 4/100 2067 1996 23.792,-- 0,- 
Počítač PC 486 4/100 2068 1996 23.792,-- 0,- 
Počítač PC 486 4/100 2069 1996 23.792,-- 0,- 
Počítač PS 1 IBM OPT 596 1992 57.500,-- 0,- 
Počítač AT 486 DX 2/66 1303 1994 39.900,-- 0,- 
Počítač PC AT 286 13431 1990 72.000,-- 0,- 
Počítač PC 486 DX/33 Mhz 401226 1994 50.086,-- 0,-  
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební, Louny, příspěvková 
organizace, IČ: 00672840 

 
 
44. 
Usnesení č.  85/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač  07006 2007 24.721,50 0,- 
Počítač  07007 2007 24.721,50 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Děčín I., příspěvková organizace, IČ: 65082249 

 
 
45. 
Usnesení č.  86/128R/2008 
Nakládání s majetkem  



 53

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Ohřívač vody – boiler 654000 1993 20.970,-- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Školní statek, Kadaň, příspěvková organizace, 
IČ: 00081680 

 
 
46. 
Usnesení č.  87/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
PC 486 + tiskárna LC 240 20068 1995 43.743,-- 0,- 
PC 486 + tiskárna LC 240 20069 1995 42.968,- 0,- 
Přístřešek ocelový 1800120 1993 47.490,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola energetická a stavební, Chomutov, 
příspěvková organizace, IČ: 41324641 
 
 

47. 
Usnesení č.  88/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka SCHARP SF 2022 P13/98 1998 147.530,10 0,- 
PC ASTRA 02 1998 60.575,40 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ: 70839824 
 
 

48. 
Usnesení č.  89/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Pračka Elektrolux 876 F 2820000244 2001 30.500,-- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, Most, 
příspěvková organizace, IČ: 00830577 
 
 

49. 



 54

Usnesení č.  90/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
El. konvektomat s vyvíječem par  25383112 1997 279.929,-- 0,- 
Počítačová sestava 4011 2000 39.890,-- 0,- 
Počítačová sestava 4263 2001 25.700,-- 0,- 
Počítačová sestava 3240 2001 33.845,60 0,- 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Diagnostický ústav sociální péče Čížkovice, 
příspěvková organizace, IČ: 70947953 
 
 

50. 
Usnesení č.  91/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Zvedák do 5 tun 2000000043 2002 29.150,-- 0,- 
Zvedák čtyřsloupový 2000000047 2002 28.634,-- 0,- 
Defibrilátor LifePack 2000000017 2000 84.996,60 0,- 
Defibrilátor LifePack 2000000024 2000 84.996,60 0,- 
Ambu Matic komplet DCA 65-68 2000000025  1999 93.645,-- 0,- 
Defibrilátor Hamlet –Packard 2000000026 1999 320.853,-- 0,- 
Defibrilátor LifePack 2000000027 2000 84.996,60 0,- 
Přenosný ozonový čistič 2000000128 2004 22.510,-- 0,- 
EKG miniscope přenosný 2000000146 1999 38.713,-- 0,- 
Software VEMA 2000000001 1999 52.500,-- 0,- 
Software Sapro 2000000002 1999 31.006,50 0,- 
Software VEMA 2000000003 1997 27.720,-- 0,- 
Počítač Pentium 166 MHz 2000000053 1999 96.841,-- 0,- 
Notebook ACER 2000000054 2002 73.612,40 0,- 
Notebook Travel Mate 2000000056 2003 46.360,70 0,- 
Počítač 9000000125 2002 22.119,-- 0,- 
Počítač Intel Inside 9000000126 2002 22.329,-- 0,- 
Počítač ATX Pentium C 9000000147 1999 39.495,-- 0,- 
Počítač 9000000148 2002 39.495,-- 0,- 
Počítač  9000000183 2002 39.495,-- 0,- 
Počítač  9000000197 2002 39.495,-- 0,- 
Monitor 900000029 2001 21.838,-- 0,- 
Notebook COMPAQ S Bra 9000000182 2003 33.916,-- 0,- 
Tiskárna OKI ML 3391 9000000292 2004 22.102,80 0,- 
Monitor Targa TM 267 9000000322 1999 31.197,90 0,- 
Počítač  9000000323 2002 31.560,-- 0,- 
Kopírka HP 9000000324 2002 31.585,-- 0,- 



 55

Notebook Acer Extensa 9000000362 1999 39.990,-- 0,- 
Počítač PENTIUM III 9000000363 2000 39.994,40 0,- 
Počítač INTEL celeron 9000000409 1999 39.985,70 0,- 
Počítač PENTIUM II 9000000472 1999 39.850,-- 0,- 
Radiofonikace san. vozidel 2000000032 2002             1.095.427,-- 0,- 
Radiostanice Paging 2000000028 1999 66.549,-- 0,- 
Radiostanice Paging 2000000029 1999 66.549,-- 0,- 
Základnová stanice Sněžník 2000000057 2001 989.556,-- 0,- 
PCMX1 2000000058 2001 203.910,-- 0,- 
PCMX1 2000000059 2001 215.460,-- 0,- 
PCMX1 2000000060 2001 47.550,30 0,- 
Radiová ústředna 2000000061 2001 760.880,40 0,- 
Duplex Jedlová 2000000062 2001 91.560,-- 0,- 
Duplex 2000000076 2001 91.560,-- 0,- 
Duplex 2000000077 2001 91.560,-- 0,- 
Vnitřní jednotka 2000000063 2001 45.990,-- 0,- 
Vnitřní jednotka 2000000064 2001 45.990,-- 0,- 
Vnitřní jednotka 2000000078 2001 45.990,-- 0,- 
Vnitřní jednotka 2000000079 2001 45.990,-- 0,- 
PCMX1 2000000065 2001 254.887,50 0,- 
Vnitřní jednotka 2000000066 2001 129.937,50 0,- 
Vnitřní jednotka 2000000067 2001 129.937,50 0,- 
Vnitřní jednotka 2000000069 2001 129.937,50 0,- 
Vnitřní jednotka 2000000070 2001 129.937,50 0,- 
Nemocnice vnitřní jednotka 2000000073 2001 129.937,50 0,- 
Nemocnice vnitřní jednotka 2000000074 2001 129.937,50 0,- 
Ústředna 4 kanály 2000000068 2001             1.469.567,40 0,- 
IZS Actionet 2000000071 2001 810.677,70 0,- 
PCMX1 2000000072 2001 267.263,80 0,- 
PCMX1 2000000075 2001 273.577,50 0,- 
Radiostanice R58 2000000080 2001 45.262,-- 0,- 
Radiostanice R58 2000000081 2001 45.262,-- 0,- 
Radiostanice R58 2000000082 2001 45.262,-- 0,- 
Radiostanice R58 2000000083 2001 45.262,-- 0,- 
Radiostanice R58 2000000084 2001 45.262,-- 0,- 
Radiostanice R58 2000000088 2001 45.262,-- 0,- 
C Board 2000000085 2001 46.262,40 0,- 
RBS Radio Base 2000000086 2003 53.863,-- 0,- 
Základnová stanice Jedlová 2000000087 2001 91.560,-- 0,- 
MW jednotka Miracle 1010LA 2000000123 2002 54.672,93 13.503,93 
MW jednotka Miracle 1010LA 2000000124 2002 69.083,25 17.074,25 
MW jednotka Miracle 1010LA 2000000125 2002 55.900,16 13.800,16 
MW jednotka Miracle 1010HA 2000000126 2002 55.900,16 13.800,16 
Radiostanice GP 900 9000000134 1999 28.225,-- 0,- 
Radiostanice GP 900 9000000135 1999 28.225,-- 0,- 
Radiostanice GP 900 9000000465 1999 28.225,-- 0,- 
Vysílačka 871TAC9039 9000000145 2000 38.064,-- 0,- 
Radiostanice 9000000180 2002 22.438,24 0,- 
Záznamník radiový 9000000196 1999 21.301,20 0,- 
U Board Sněžník 9000000297 2004 24.783,10 0,- 
RE BOARD Sněžník 9000000298 2002 24.784,10 0,- 
Server pro palm 9000000299 2001 25.376,-- 0,- 



 56

Počítač ON LINE 9000000300 2001 26.990,10 0,- 
Mikrovlnná jednotka 9000000301 2001 28.932,30 0,- 
Mikrovlnná jednotka 9000000302 2001 28.932,30 0,- 
Mikrovlnná jednotka 9000000303 2001 28.932,30 0,- 
Mikrovlnná jednotka 9000000304 2001 28.932,30 0,- 
Nemocnice mikrovln. jednotka 9000000305 2001 28.932,30 0,- 
Nemocnice mikrovln. jednotka 9000000306 2001 28.932,30 0,- 
Radiostanice GM 950 9000000307 2002 29.923,60 0,- 
Radiostanice GM 950 9000000308 2002 29.923,60 0,- 
Radiostanice GM 950 9000000309 2002 29.923,60 0,- 
Radiostanice GM 950 9000000310 2002 29.923,60 0,- 
Radiostanice GM 950 9000000311 2002 29.923,60 0,- 
Radiostanice GM 950 9000000312 2002 29.923,60 0,- 
Radiostanice GM 950 9000000313 2002 29.923,60 0,- 
Radiostanice GM 950 9000000314 2002 29.923,60 0,- 
Radiostanice GM 950 9000000315 2002 29.923,60 0,- 
Radiostanice GM 950 9000000316 2002 29.923,60 0,- 
Radiostanice GM 950 9000000317 2002 29.923,75 0,- 
Radiostanice GM 950 9000000318 2002 29.923,75 0,- 
Radiostanice GM 950 9000000319 2002 29.999,80 0,- 
Radiostanice GM 950 9000000320 2002 29.999,80 0,- 
Radiostanice GM 950 9000000321 2002 29.999,80 0,- 
Parabola  9000000325 2001 32.427,60 0,- 
Parabola 9000000326 2001 32.427,60 0,- 
Radiostanice UFH 9000000327 2001 32.818,-- 0,- 
Radiostanice UFH 9000000328 2001 32.818,-- 0,- 
UFM 971 9000000329 2001 33.916,-- 0,- 
UFM 971 9000000330 2001 33.916,-- 0,- 
Radiostanice H70 9000000331 2001 35.136,-- 0,- 
Radiostanice H70 9000000332 2001 35.136,-- 0,- 
Radiostanice H70 9000000333 2001 35.136,-- 0,- 
Radiostanice H70 9000000334 2001 35.136,-- 0,- 
Radiostanice H70 9000000335 2001 35.136,-- 0,- 
Radiostanice H70 9000000336 2001 35.136,-- 0,- 
Radiostanice H70 9000000337 2001 35.136,-- 0,- 
Radiostanice H70 9000000338 2001 35.136,-- 0,- 
Jedlová jednotka  9000000339 2001 35.490,-- 0,- 
Jednotka s vlnovodem 9000000340 2001 35.490,-- 0,- 
Nemocnice jednotka 9000000341 2001 35.490,-- 0,- 
Nemocnice jednotka 9000000342 2001 35.490,-- 0,- 
Radiostanice Sněžník 9000000343 2001 36.478,-- 0,- 
Radiostanice 9000000344 2001 36.478,-- 0,- 
Počítač 9000000345 2001 38.706,90 0,- 
Ovládací pult 9000000346 2001 39.654,40 0,- 
Zdroj 48V 9000000347 2001 39.711,-- 0,- 
Zdroj 9000000348 2001 39.711,-- 0,- 
Radiostanice DETEWER 9000000349 2001 39.851,30 0,- 
Radiostanice DETEWER 9000000350 2001 39.851,30 0,- 
Radiostanice DETEWER 9000000351 2001 39.851,30 0,- 
Radiostanice DETEWER 9000000352 2001 39.851,30 0,- 
Radiostanice DETEWER 9000000353 2001 39.851,30 0,- 
Radiostanice DETEWER 9000000354 2001 39.851,30 0,- 



 57

Radiostanice DETEWER 9000000355 2001 39.851,30 0,-  
Radiostanice DETEWER 9000000356 2001 39.851,30 0,- 
Radiostanice DETEWER 9000000357 2001 39.851,30 0,- 
Radiostanice DETEWER 9000000358 2001 39.851,30 0,- 
Radiostanice DETEWER 9000000359 2001 39.851,30 0,- 
Radiostanice DETEWER 9000000360 2001 39.851,30 0,- 
Radiostanice DETEWER 9000000361 2001 39.851,30 0,- 
Stanice bezdisková 9000000470 1999 37.652,-- 0,- 
Vysílačka GM 380 9000000471 2000 38.064,-- 0,- 
Radiové propojení 9000000492 2003 29.836,90 0,- 
SW Multikom-RCS NET 9000000531 2002 42.000,-- 0,- 
GSM software SMS Hep 9000000532 2004 22.491,-- 0,- 
Pagerová centrála Motorola 50013 1996 268.160,90 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 00829013 

 
 
51. 
Usnesení č.  92/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok pořízení   PC (Kč) ZC (Kč) 
Videorekordér FUNAJ 3279 1989 23.000,-- 0,- 
Dožehlovací souprava 3310 1998 25.744,-- 0,- 
Lůžko hydraulické sprchovací 
pro imobilní 852 1993 111.820,-- 0,- 
Panel mixážní ke sprch. lůžku 848 1993 112.365,-- 0,- 
Automatická pračka F33 1039 1998 545.164,-- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, IČ: 00080195 

 
 
52. 
Usnesení č.  93/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Škoda Octavia 5000644416 1997  487.681,--  0,- 
SPZ: MOJ 84-51, najeto 275.537 Km  
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Dubí, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Škoda Octavia   5000644416 1997  487.681,-- 0,- 
SPZ: MOJ 84-51, najeto 275.537 Km 



 58

za kupní cenu dle znaleckého posudku č. 2875/106/08 ve výši 59.100,-- Kč zaměstnanci 
příspěvkové organizace, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Dubí. 
 

 
53. 
Usnesení č.  94/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Škoda Felicia kombi 1055       1999  287.118,--  0,- 
SPZ: LTK 02-10, najeto 60 000 Km  
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, IČ: 00080195 
 
2. s  prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
Škoda Felicia kombi  1055     1999  287.118,-- 0,- 
SPZ: LTK 02-10, najeto 60 000 Km 
za kupní cenu dle posudku Autosalonu OKIM ve výši 27.400,-- Kč  
prostřednictvím Autosalonu OKIM, s.r.o. Havlíčkova 396, 411 17 Libochovice, 
IČ: 48290980 
 
 

54. 
Usnesení č. 95/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek: p.p.č. 2795 o výměře 2154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 2870/1 o výměře 53388 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda,  

- pozemek: p.p.č. 2881 o výměře 3683 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 2903/19 o výměře 8983 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,  

obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsaným na LV č. 2298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Rumburk.  
Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ: 400 02, IČ: 70892156.  
Budoucí zavázaný: Město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, Rumburk 1, 408 01 
Rumburk.  
Obsahem je právo oprávněného užívat pozemky povinného v tomto rozsahu:  

a) provádět na pozemcích povinného v nezbytném rozsahu práce potřebné při uložení 
přípojek IS (elektrická energie, telefon, kanalizace, voda) 

b) provádět na pozemcích povinného v nezbytném rozsahu práce potřebné při 
opravách, údržbě a rekonstrukci vedení přípojek IS (elektrická energie, telefon, 
kanalizace, voda) 



 59

c) vstupovat na pozemky povinného při rekonstrukci vedení IS (elektrická energie, 
telefon, kanalizace, voda) 

to vše za jednorázovou úhradu 18,--Kč/m2, dle geometrického plánu, který předloží 
budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2008 

 
 
55. 
Usnesení č.  96/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 680/56 o výměře 471 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
- pozemek: p.p.č. 1100 o výměře 68 756 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsaným na LV 225 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.  
Oprávněný: Telefónica O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za 
Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: 601 93 336.  
Povinný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, Správa 
Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390. 
Stavebník: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsah: věcné břemeno se zřizuje pro část p.p.č. 1100 a část p.p.č. 680/56, oba v k.ú. 
Bitozeves k umístění přeložky telekomunikačního vedení v rozsahu 34 bm dle geometrického 
plánu č. 207-77/2007 ze dne 23.2.2007 a zahrnuje v sobě i právo přístupu ke stavbě a vstupu 
na nemovitost (v souvislosti s rekonstrukcemi, opravami a provozováním přeložky 
telekomunikačního vedení). Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční úhradu, a to 
8.092,- Kč (výše úhrady byla stanovena dle Metodického pokynu ŘSD ČR). Stavebník složí 
doplatek na účet povinného ve výši 5.236,- Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
56. 
Usnesení č.  97/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 



 60

pozemek: p.p.č. 1100 o výměře 68 756 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsaný na LV 225 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec.  
Oprávněný: ČEZnet, a.s., se sídlem Praha 2, Fügnerovo náměstí 1866/5, PSČ: 120 00, IČ: 
264 70 411.  
Povinný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, Správa 
Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390. 
Stavebník: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 
Obsah: věcné břemeno se zřizuje pro část p.p.č. 1100 v k.ú. Bitozeves k umístění přeložky 
zabezpečovacího kabelu ČEZnet v rozsahu 16 bm dle geometrického plánu č. 208-78/2007 ze 
dne 14.2.2007 a zahrnuje v sobě i právo přístupu ke stavbě a vstupu na nemovitost (v 
souvislosti s rekonstrukcemi, opravami a provozováním přeložky zabezpečovacího kabelu 
ČEZnet vedení). Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční úhradu, a to 5.712,- Kč 
(výše úhrady byla stanovena dle Metodického pokynu ŘSD ČR). Stavebník složí doplatek na 
účet povinného ve výši 1.428,- Kč 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2009 

 
 
57. 
Usnesení č.  98/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p. č. 1825, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, obec Děčín, k. ú. Podmokly, 
zapsané na LV č. 1039 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: statutární město Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 
1175/5, 405 02 Děčín, IČ: 00261238, budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad 
Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět umístění zemního kabelového vedení NN VO a stožárku se svítidlem ve výše 
uvedeném pozemku včetně práva přístupu na dotčenou nemovitost za účelem realizace stavby 
„Děčín-Na Stráni, kabel VO“, tzn. umístění nových rozvodných zařízení, to vše za 
jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm, dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 
Pozemek p. č. 1825 je svěřen do správy příspěvkové organizace Střední průmyslová škola 
strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, příspěvková organizace, IČ: 47274697. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
budoucího věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2009 
 
 

58. 



 61

Usnesení č.  99/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p. p. č. 1694, druh 
pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 
2410 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký 
kraj ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín 4, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, IČ: 27232425, zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět 
umístění, zřízení a provozování stavby „Rumburk, Kotvová 744/6, p. Krupička“ ve výše 
uvedeném pozemku včetně práva přístupu na dotčenou nemovitost za účelem realizace této 
stavby, tzn. zřízení přípojky NN, to vše za jednorázovou úhradu 500,- Kč, dle 
geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen 
rozsah věcného břemene. 
Pozemek p. č. 1694 je svěřen do správy příspěvkové organizace Střední odborná škola 
mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace, se sídlem: Jiříkovská 
840/4, 408 01 Rumburk, IČ: 00497029. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
budoucího věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2009 
 

 
59. 
Usnesení č.  100/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: pozemek p. č. 253/2, druh 
pozemku: trvalý travní porost a pozemek p. č. 6000, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaným na LV č. 873 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Jiříkov. 
Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ: 400 02, IČ: 70892156, budoucí zavázaný: město Jiříkov, se sídlem: Náměstí 464/1, 
Jiříkov, 407 53, IČ: 261424. Obsahem je povinnost vlastníka strpět vedení přípojek 
inženýrských sítí do předmětných pozemků včetně práva přístupu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace stavby „Rekonstrukce ÚSP Jiříkov“, tzn. zřízení přípojky NN IO-05 a 
dešťové kanalizace IO-06, to vše za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm, dle geometrického 
plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného 
břemene. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
budoucího věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 



 62

Termín: 31. 1. 2009 
 
 

60. 
Usnesení č.  101/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1403/1 o výměře 45074 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
obec: Lišany, k.ú. Lišany u Žatce, zapsané na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro ČR – Povodí Ohře, státní podnik Chomutov 
- pozemek: p.p.č. 259 o výměře 54881 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
obec: Postoloprty, k.ú. Hradiště nad Ohří, zapsané na LV č. 99 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro ČR – Povodí Ohře, státní podnik Chomutov  
Budoucí oprávněný: Ústecký kraj se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 
PSČ: 400 02, IČ: 70892156. 
Budoucí povinný: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Chomutov, Bezručova 4219, PSČ: 
430 03, IČ: 70889988. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět vstup na jeho pozemky v souvislosti s realizací akce 
v rozsahu nezbytném pro stavbu, údržbu a rekonstrukci mostu ev.č. 22538-001 na dotčených 
pozemcích za jednorázovou úhradu 1000,-Kč. Geometrický plán k vymezení věcného 
břemena bude předmětem dodávky zhotovitele stavebních prací.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2008 

 
 
61. 
Usnesení č.  102/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemku p.p.č. 83/12, druh 
pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, obec Vědomice, k.ú. 
Vědomice, zapsaný na LV č. 586 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: Povodí Labe, státní podnik, 
se sídlem Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové, zastoupený Ing. Jiřím Kremsou, 
technickým ředitelem, IČ: 70890005, budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, 
IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět v rámci akce „Malá vodní elektrárna 
Roudnice nad Labem – pravý břeh a levý břeh“ umístění a provoz el. vedení vysokého napětí, 
vstup na předmětnou nemovitost pro budoucího oprávněného, příp. jeho smluvního 
dodavatele, to vše za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm dle geometrického plánu, který 
předloží budoucí oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 



 63

Uvedený pozemek v k.ú. Vědomice je svěřen do správy příspěvkové organizace Školní 
statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČ: 00081701. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit Smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k 
nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2009 

 
 
62. 
Usnesení č.  103/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemku p.p.č. 156, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, obec Vrbičany, k.ú. Vrbičany 
u Lovosice, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice pro obec Vrbičany. Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, 
IČ: 70892156, budoucí zavázaný: Obec Vrbičany, se sídlem 411 21 Vrbičany 35, 
zastoupená Josefem Henychem, starostou obce, IČ: 00828807. Obsahem je povinnost 
vlastníka strpět v rámci akce „REKO Vrbičany – oprava šaten a sociálního zařízení v areálu 
Vrbičany“ umístění a provoz přípojky užitkové a pitné vody, plynu a kanalizace, vstup na 
předmětnou nemovitost pro budoucího oprávněného, příp. jeho smluvního dodavatele, to vše 
za jednorázovou úhradu 20,- Kč/bm dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit Smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k 
nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2009 
 
 

63. 
Usnesení č.  104/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4011/2008/LN k pozemku p.č. 980 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Výškov v k.ú. 
Výškov u Počerad zapsanému na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/250 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
oprávněného: ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Praha 10, PSČ 101 52, IČ: 25702556, 
zastoupené Ing. Vladimírem Tošovským, předsedou představenstva a Ing. Milanem 
Kovaříkem, členem představenstva. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TR Výškov-Výškov I-



 64

vodovod“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 221-163/2008 ze dne 
18.6.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 1.428,-Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 30.11.2006. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

64. 
Usnesení č.  105/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4068/2008/LN 
k pozemku p.č. 789/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Cítoliby v k.ú. Cítoliby, zapsanému na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22940 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Cítoliby, Zeměšská 219, Cítoliby, PSČ 439 02, IČ: 
556262, zastoupená Petrem Jindřichem, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Cítoliby 
Na Plevně-rekonstrukce dešťové kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

65. 
Usnesení č.  106/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4072/2008/LN 
k pozemku p.č. 703/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zbrašín v k.ú. Zbrašín, zapsanému na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22937 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Zbrašín, Zbrašín 23, Louny, PSČ 440 01, IČ: 
556491, zastoupená Radkem Tarabou, starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zbrašín-
vybudování TI pro výstavbu 7 ks rodinných domů-kanalizace, vodovod, plyn“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 



 65

Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

66. 
Usnesení č.  107/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4067/2008/LN 
k pozemku p.č. 892/1 a 892/5, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jimlín v k.ú. Zeměchy u Loun, zapsané na LV č. 90 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/225 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení 
Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zeměchy-kNN pro p.p.č. 505 
Antonín Tomáš, č. IV-12-4005654“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

67. 
Usnesení č.  108/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4069/2008/LN 
k pozemku p.č. 662, 703/1 a 655/4, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Zbrašín v k.ú. Zbrašín, zapsané na LV č. 417 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/229365, III/22937 a 
III/22938 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem 
Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zbrašín-
1. etapa, kabely NN, č. IE-1-4001729“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 66

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

68. 
Usnesení č.  109/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4071/2008/LN 
k pozemku p.č. 707/1, 720/1 a 713/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Ročov v k.ú. Horní Ročov, zapsané na LV č. 453 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229, III/22929 a 
III/22546 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem 
Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Ročov-
kabely NN, 2. etapa, č. IE-12-4001336“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

69. 
Usnesení č.  110/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4074/2008/LN 
k pozemku p.č. 633 (díl 1), 663 a 633 (díl 2), druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Slavětín v k.ú. Slavětín nad Ohří, zapsané na LV č. 318 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/239 a 
III/2391 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem 
Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Slavětín-
kabely NN, 3. etapa č. IE-12-4001536“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 67

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

70. 
Usnesení č.  111/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4075/2008/LN 
k pozemku p.č. 637/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Libočany v k.ú. Libočany, zapsanému na LV č. 183 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink 
Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Žatecko, kabely NN (Libočany), č. IE-12-4001831“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

71. 
Usnesení č.  112/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4076/2008/LN 
k pozemku p.č. 2851/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Očihov v k.ú. Očihov, zapsanému na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Očihov-most, přeložka NN, č. stavby IZ 12-4000011“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 68

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

72. 
Usnesení č.  113/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4073/2008/LN 
k pozemku p.č. 173/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Podbořany v k.ú. Hlubany, zapsanému na LV č. 888 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22112 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Logit s.r.o., Hlubany 119, Podbořany, PSČ 
441 01, IČ: 63991691, zastoupené Dis. Martinem Chlupem, ředitelem společnosti. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „LOGIT-převedení odpadních vod do stokové sítě 
Podbořany“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

73. 
Usnesení č.  114/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4077/2008/LN 
k pozemku p.č. PK 419 (díl 1) druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chlumčany v k.ú. Chlumčany u Loun, zapsanému na LV č. 265 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22941 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Eisner 
AUTODOPRAVA, Senkov 14, Louny, PSČ 440 01, IČ: 41309502, zastoupené Jiřím 
Eisnerem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Areál autodopravy, Chlumčany čp. 
94-dešťová kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 69

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

74. 
Usnesení č.  115/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4070/2008/LN 
k pozemku p.č. 2759/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/250 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: Martin Zámečník, Lounská 1565, Žatec, PSČ 438 01. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Žatec-Lounská ulice čp. 1565-tlaková kanalizační 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
75. 
Usnesení č.  116/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4078/2008/LN 
k pozemku p.č. 886/12 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jimlín v k.ú. Jimlín, zapsanému na LV č. 571 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22546 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Josef Žižka, Jimlín 4, Louny, PSČ 440 01. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Jimlín čp. 4-vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 70

 
76. 
Usnesení č.  117/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3087/2008/LT 
k pozemku p.č. 1187/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Snědovice v k.ú. Velký Hubenov, zapsanému na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/269 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Josef Rostecký, Veliký Brázdim, Mratín, 
PSČ 250 63. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velký Hubenov-RD na p.p.č. 185/1, 
zřízení vodovodní přípojky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
77. 
Usnesení č.  118/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3088/2008/LT 
k pozemku p.č. 1022/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Polepy v k.ú. Polepy, zapsanému na LV č. 831 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav Zázvorka, Nádražní 994/91, Litoměřice, PSČ 
412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Polepy - vodovodní přípojka pro p.p.č. 260/1“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

78. 
Usnesení č.  119/128R/2008 
Nakládání s majetkem  



 71

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1036/2008/DC 
k pozemku p.č. 599/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Folknáře, zapsanému na LV č. 333 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26229 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucím oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Folknáře, p.p.č. 
27/19, kabel NN pí. Švejdová“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

79. 
Usnesení č.  120/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1037/2008/DC 
k pozemku p.č. 900 a 189/24 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Malšovice v k.ú. Malšovice, zapsané na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucím oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Malšovice 
p.p.č. 241/4, 5, 6, 7, 8 kNN (kabelové vedení NN)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

80. 
Usnesení č.  121/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 72

 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6054/2008/UL 
k pozemku p.č. 3171/2 a 3171/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Ústí nad Labem v k.ú. Střekov, zapsané na LV č. 2033 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/261 a dále  
k pozemku p.č. 274/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Ústí nad Labem v k.ú. Svádov, zapsanému na LV č. 439 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/261  na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupené Ing. 
Miroslavem Harciníkem, generálním ředitelem společnosti. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„UL, Svádov-Olšinky, kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

81. 
Usnesení č.  122/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4080/2008/LN 
k pozemku p.č. 394/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zbrašín v k.ú. Senkov, zapsanému na LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Zbrašín-úprava vedení 22 kV, inv. č. 51000600“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

82. 
Usnesení č.  123/128R/2008 



 73

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4081/2008/LN 
k pozemku p.č. KN 2384/1 (PK 1699 díl 3) druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Smolnice v k.ú. Smolnice u Loun, zapsanému na LV č. 204 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/22932 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Zdeněk Bartl, 
Smolnice čp.190, Smolnice, PSČ 439 14. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům čp. 
159 na p.č. 202, Smolnice-vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

83. 
Usnesení č.  124/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4079/2008/LN 
k pozemku p.č. 823 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Cítoliby v k.ú. Cítoliby, zapsanému na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22941 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Radek Šmídl, J. Želivského 2354, Louny, PSČ 440 01. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Prodloužení vodovodního řadu v lokalitě U bažantnice 
v obci Cítoliby“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

84. 
Usnesení č.  125/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 74

 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4082/2008/LN 
k pozemku p.č. 886/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jimlín v k.ú. Zeměchy u Loun, zapsanému na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22547 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: MUDr. Miloslava Wurscherová, Smolnice 
čp. 190, Smolnice, PSČ 439 14. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům čp. 77 na 
p.p.č. 85, Zeměchy-vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

85. 
Usnesení č.  126/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2025/2008/CV k pozemku p.č. 
4414/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Jirkov 
v k.ú. Jirkov zapsanému na LV č. 2644 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2528 na tomto pozemku umístěné ve prospěch 
oprávněného: Dalibor Vopat-klempířské a pokrývačské práce, Červenohrádecká 352, 
Jirkov, PSČ 431 11, IČ: 10418814, zastoupené Daliborem Vopatem, majitelem firmy. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Jirkov-vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 2106-35/2008 ze dne 2.7.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za 
jednorázovou úhradu v částce 2.380,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 20.12.2007. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

86. 
Usnesení č.  127/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 75

A )   so u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3085/2008/LT 
k pozemku p.č. 1307/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velké Žernoseky v k.ú. Velké Žernoseky, zapsanému na LV 
č. 519 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. II/261 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Bronislav 
Waloszek, Velké Žernoseky 41, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Velké Žernoseky-RD čp. 14, přípojka kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

87. 
Usnesení č.  128/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2053/2008/CV 
k pozemku p.č. 1168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, zapsanému na LV č. 
398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2234 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Martin 
Jirkovský a Dana Jirkovská, Nová Kolonie 1979, Kadaň, PSČ 432 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Háj p/Klínovcem-vodovodní přípojka k rekreačnímu objektu“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

88. 
Usnesení č.  129/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   so u h l a s í  



 76

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2057/2008/CV 
k pozemku p.č. 269/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Volevčice v k.ú. Volevčice, zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/255 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: Marie Hofnerová, Volevčice 16, Most, PSČ 434 01. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Stavební úpravy stávajícího objektu na st.p. 33 v k.ú. 
Volevčice na RD-vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

89. 
Usnesení č.  130/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3081/2008/LT 
k pozemku p.č. 762 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Štětí v k.ú. Čakovice u Radouně, zapsanému na LV č. 517 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26118 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Robert Lanc, Čakovice 4, Štětí, PSČ 411 
08. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Čakovice u Radouně-vodovodní přípojka pro 
st.p.č. 63“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

90. 
Usnesení č.  131/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3083/2008/LT 
k pozemku p.č. 750 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malíč v k.ú. Malíč, zapsanému na LV č. 514 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24717 na tomto 



 77

pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Radek Kalas, U Pramene 358/2, 
Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Malíč-přípojka NN pro 
p.p.č. 545/11“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

91. 
Usnesení č.  132/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3079/2008/LT 
k pozemku p.č. 1210 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Miřejovice v k.ú. Miřejovice, zapsanému na LV č. 314 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24719 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Manželé 
Křenkovi, Elišky Krásnohorské 2016/5, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Miřejovice-plynová přípojka pro dům na p.p.č. 2/5“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

92. 
Usnesení č.  133/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3080/2008/LT 
k pozemku p.č. 612/1, 2, 3, 4 a 615/3, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Oparno, zapsané na LV č. 
322 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/00819 a III/00820 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Obec Velemín, Velemín,  PSČ 411 31, IČ: 00264601, zastoupená Ing. Jiřím Skalickým, 
starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 



 78

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Opárno-kanalizace a ČOV“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

93. 
Usnesení č.  134/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6053/2008/UL 
k pozemku p.č. 278 a 398/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Haslice u Homole u Panny v k.ú. Homole u Panny, 
zapsané na LV č. 261 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem a komunikaci č. III/26014, III/26018 a III/26023 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, vedoucím oddělení Inženýrink Děčín. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „UL-Haslice-nové OM pro p.p.č. 424/5 k.ú. Homole u 
Panny-David Čása IP-12-4001040“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

94. 
Usnesení č.  135/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3086/2008/LT 
k pozemku p.č. 608/1 a 608/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hrobce v k.ú. Rohatce, zapsané na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24048 a III/24058 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, 
vedoucím oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4005319-



 79

LT, Rohatce-kNN posil. pro příp. ČSOV I“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

95. 
Usnesení č.  136/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3082/2008/LT 
k pozemku p.č. 574 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Ctiněves v k.ú. Ctiněves, zapsanému na LV č. 24623 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24623 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem 
Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-
4005354-LT, Ctiněves-kNN přípojka pro p.p.č. 545/2“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

96. 
Usnesení č.  137/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3084/2008/LT 
k pozemku p.č. 158/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Štětí v k.ú. Hněvice, zapsanému na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24049  na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupené Ing. René Lengyelem, vedoucím 
majetkového oddělení. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Štětí, Hněvice-přívodní řad 



 80

vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

97. 
Usnesení č.  138/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2058/2008/CV 
k pozemku p.č. 629/1 a 706 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Braňany v k.ú. Braňany, zapsané na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538  na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupené Ing. René Lengyelem, 
vedoucím majetkového oddělení. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany-Mostecká, 
rekonstrukce vodovodu II. etapa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

98. 
Usnesení č.  139/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2054/2008/CV 
k pozemku p.č. 714/5, 753/20 a 753/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Březno v k.ú. Březno u Chomutova, zapsané na LV č. 659 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/568  na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, 
zastoupené Ing. Miroslavem Harciníkem, generálním ředitelem. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Březno-ul. Chomutovská, rekonstrukce vodovodu II. etapa“, jakož i vstup (vjezd) 



 81

budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

99. 
Usnesení č.  140/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2061/2008/CV 
k pozemku p.č. 529/1 a 499 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hradiště v k.ú. Hradiště u Vernéřova, zapsané na LV č. 186 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 a III/22430  na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: BK 
energie s.r.o., Útočiště 612, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51, IČ: 25414763, zastoupené Ing. 
Bohumilem Dlouhým. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Malá vodní elektrárna Hradiště-
přípojka NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

100. 
Usnesení č.  141/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2063/2008/CV 
k pozemku p.č. 379/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň v k.ú. Tušimice, zapsanému na LV č. 1599 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/568 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupené Milanem Možným. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Tušimice-výrobní zóna, ÚPS, ZPS, uložení 
telekomunikačního kabelu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 



 82

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

101. 
Usnesení č.  142/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4083/2008/LN 
k pozemku p.č. 958/1 a 943/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Peruc v k.ú. Peruc, zapsané na LV č. 625 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/237 a III/23738 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Městys Peruc, Oldřichova 49, Peruc, PSČ 
439 07, IČ: 00265331, zastoupené Antonínem Lancem, starostou. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Inženýrské sítě pro výstavbu 12 RD v k.ú. Peruc-splašková kanalizace a voda“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

102. 
Usnesení č.  143/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4084/2008/LN 
k pozemku p.č. 4985/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Louny v k.ú. Louny, zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Město Louny, Mírové náměstí 35, Louny, PSČ 440 23, 
IČ: 265209, zastoupené Ing. Janem Kernerem, starostou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Chodník od náměstí K. Biebla, směr Kaufland po křižovatku 5. května, Louny-veřejné 
osvětlení“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 83

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

103. 
Usnesení č.  144/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2055/2008/CV 
k pozemku p.č. 1962/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jirkov v k.ú. Jirkov, zapsanému na LV č. 2644 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25118 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: Město Jirkov, Náměstí Dr. E. Beneše 1, Jirkov, PSČ 
431 11, IČ: 00261904, zastoupené Radkem Štejnarem, starostou. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Jirkov-ul. Zaječická, uložení veřejného osvětlení“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

104. 
Usnesení č.  145/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2059/2008/CV 
k pozemku p.č. 998/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lužice v k.ú. Lužice u Mostu, zapsanému na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2574 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Naděžda Terzijská, V. K. Klicpery 852/5, 
Most, PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „RD Lužice na p.p.č. 331/14, 
vodovodní a kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  



 84

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

105. 
Usnesení č.  146/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2062/2008/CV 
k pozemku p.č. 30/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Malé Březno v k.ú. Malé Březno, zapsanému na LV č. 47 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25120 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Zdeněk Bílek, U hřiště 78, Most, PSČ 434 
01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „RD v k.ú. Malé Březno, přípojka NN, vodovodní a 
kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

106. 
Usnesení č.  147/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2060/2008/CV 
k pozemku p.č. 746 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Brandov v k.ú. Brandov, zapsanému na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25220 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Roman Pištěk a Petra Pištěková, Ke Džbánu 555/22, 
Praha-Liboc, PSČ 161 00. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Brandov, Revoluční 
čp.129, kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 



 85

 
107. 
Usnesení č.  148/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2069/2008/CV 
k pozemku p.č. 1093/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Klášterec nad Ohří v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, zapsanému na LV č. 2414 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav Faktor, 
Říční 706, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Klášterec nad 
Ohří-NTL plynovodní přípojka pro RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

108. 
Usnesení č.  149/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2064/2008/CV 
k pozemku p.č. 802/1 a 338/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Otvice v k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 524 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 a II/251 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Otvice, Školní 95, Jirkov, 
PSČ 431 11, IČ: 00262064, zastoupené Pavlem Achenbrenerem, starostou. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Otvice-fotbalové hřiště, kanalizační a plynová přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

109. 
Usnesení č.  150/128R/2008 



 86

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2066/2008/CV 
k pozemku p.č. 456/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Perštejn v k.ú. Perštejn, zapsanému na LV č. 769 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22310 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Perštejn, Hlavní 159, Perštejn, PSČ 431 63, IČ: 
00262072, zastoupené Ing. Pavlem Štětinou, starostou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Perštejn-kanalizační propojka v ul. Hlavní“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

110. 
Usnesení č.  151/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2068/2008/CV 
k pozemku p.č. 642/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Křimov v k.ú. Křimov, zapsanému na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25114 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Křimov, Křimov 37, Chomutov, PSČ 430 01, 
IČ: 00261971, zastoupené Ing. Zdeňkem Vokatým, starostou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Křimov-kanalizace v obci (dokončení)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

111. 
Usnesení č.  152/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  



 87

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2070/2008/CV 
k pozemku p.č. 334 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Kryštofovy Hamry v k.ú. Kryštofovy Hamry, zapsanému na LV č. 365 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22433 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Kryštofovy Hamry, 
Kryštofovy Hamry 64, Vejprty, PSČ 431 91, IČ: 0075566, zastoupené Františkem Hanzlem, 
starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kryštofovy Hamry-vodovodní a 
telekomunikační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

112. 
Usnesení č.  153/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2067/2008/CV 
k pozemku p.č. 605 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem, zapsanému na LV č. 361 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/219 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: SKIAREÁL 
KLÍNOVEC s.r.o., Belgická 681, Praha 2-Vinohrady, PSČ 120 00, IČ: 43227317, 
zastoupené Martinem Píšou, jednatelem společnosti. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná 
p/Kl.-kanalizační a vodovodní přípojka pro TOI-lanová dráha Klínovec “, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

113. 
Usnesení č.  154/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



 88

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2028/2008/CV k pozemku p.č. 
379/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň 
v k.ú. Tušimice zapsanému na LV č. 1599 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/568 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch oprávněného: Město Kadaň, Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ 432 01, IČ: 
00261912, zastoupené PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Veřejné osvětlení“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 731-0206/2008 ze 
dne 23.7.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH 19% za jednorázovou úhradu v částce 12.911,50 Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 7.1.2008. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
114. 
Usnesení č.  155/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1006/2008/DC k pozemku p.č. 2555 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Kadaň v k.ú. Česká Kamenice zapsanému na LV č. 34 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/01325 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch oprávněného: Ing. Vladimír Seifert a Mgr. Renata Seifertová, ul. 5. 
května 732, Česká Kamenice, PSČ 407 21. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rodinný dům na 
p.p.č. 1853/1 budoucí (1853/4), k.ú. Č. Kamenice (inženýrské sítě pro RD“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 175/2008 ze dne 18.7.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 19% za 
jednorázovou úhradu v částce 4.760,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 24.7.2008. 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

115. 
Usnesení č.  156/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3014/2008/LT k pozemku p.č. 154 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vrbičany 



 89

v k.ú. Vrbičany u Lovosic zapsanému na LV č. 221 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/247 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupené Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení Dokumentace Děčín. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „LT, Vrbičany-IP-12-4000576-NN připojení p.p.č. 96/1“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 109-11/2007 ze dne 7.1.2008, který je 
nedílnou součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
19% za jednorázovou úhradu v částce 1.428,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 29.7.2008. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

116. 
Usnesení č.  157/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6010/2008/UL k pozemku p.č. 
855/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Krupka 
v k.ú. Nové Modlany zapsanému na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25353 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
27232425, zastoupené Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení Dokumentace. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „TP Krupka, Dlouhá-kabelová smyčka (IV-12-4004204)“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 243-87/2007 ze dne 25.1.2008, který je 
nedílnou součástí této smlouvy.Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH 
19% za jednorázovou úhradu v částce 2.380,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 4.1.2008. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

117. 
Usnesení č.  158/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   so u h l a s í  



 90

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3089/2008/LT 
k pozemku p.č. 923/1, 923/3 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Dolánky nad Ohří v k.ú. Dolánky nad Ohří, zapsané na LV č. 282 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/608 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s. Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, 
zastoupené Ing. René Lengyelem, vedoucí majetkového oddělení. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Dolánky nad Ohří-tlaková kanalizace, p.p.č. 923/1, 923/3“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

118. 
Usnesení č.  159/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3091/2008/LT 
k pozemku p.č. 1463 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Velemín, zapsané na LV č. 430 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/25819 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: CREDO 
Litoměřice VDZ spol. s r.o., Ústecká 53, Malé Žernoseky, PSČ 412 01, IČ: 25493043, 
zastoupené Jiřím Rysem, ředitelem společnosti. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velemín-
stavby STL plynovodu a provedení 1 ks plynovodní přípojky pro p.p.č. 553/1“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
119. 
Usnesení č.  160/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  



 91

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6061/2008/UL 
k pozemku p.č. 709 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Soběchleby v k.ú. Soběchleby u Krupky, zapsané na LV č. 114 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25355 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Vodafone Czech Republic a.s., 
Vinohradská 167, Praha 10, PSČ 100 00, IČ: 25788001, zastoupené Mgr. Martinem Koutným. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Elektrokabel k základnové stanici Vodafone Czech 
Republic a.s.-Soběchleby“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

120. 
Usnesení č.  161/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3094/2008/LT 
k pozemku p.č. 814/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Nové Dvory v k.ú. Nové Dvory u Doksan, zapsanému na LV č. 691 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/24616 a dále 
k pozemku p.č. 480/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Nové Dvory v k.ú. Chvalín, zapsanému na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/24617  na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Nové Dvory, Nové Dvory 5, 
Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ: 00264113, zastoupená Mojmírem Komárkem, 
starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Dvory, Chvalín-splašková 
kanalizace a kanalizační přípojky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

121. 
Usnesení č.  162/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 92

 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3093/2008/LT 
k pozemku p.č. 524/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Siřejovice v k.ú. Siřejovice, zapsanému na LV č. 505 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Siřejovice, Siřejovice 37, Lovosice, 
PSČ 410 02, IČ: 00264369, zastoupená Josefem Krejzou, starostou. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Siřejovice-šatny a sociální zařízení u hřiště, vodovodní a kanalizační 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

122. 
Usnesení č.  163/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3090/2008/LT 
k pozemku p.č. 1463, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velemín v k.ú. Velemín, zapsanému na LV č. 430 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/25819 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Velemín, 
Velemín 96, Velemín, PSČ 411 31, IČ: 00264601, zastoupená Ing. Jiřím Skalickým, 
starostou. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velemín-stavba STL plynovodu a 
provedení 6 ks přípojek pro p.p.č. 385/10, 385/11, 385/12, 385/13, 385/2 a 382/1“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

123. 
Usnesení č.  164/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 93

A )   so u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6060/2008/UL 
k pozemku p.č. 152/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Přestanov v k.ú. Přestanov, zapsanému na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/253 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupená Ing. René 
Lengyelem, vedoucí majetkoprávního oddělení. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL 
024 088 Přestanov, Unčínská-rekonstrukce kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

124. 
Usnesení č.  165/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6057/2008/UL 
k pozemku p.č. 568/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Dlouhá Louka v k.ú. Dlouhá Louka, zapsanému na LV č. 1123 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/01310 a dále  
k pozemku p.č. 114/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Dlouhá Louka v k.ú. Dlouhá Louka, zapsanému na LV č. 325 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/01310 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic, 
a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336, zastoupená 
Miroslavem Možným, specialista pro výstavbu sítě. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dlouhá 
Louka (TP), terminál ČTÚ, ÚPS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

125. 
Usnesení č.  166/128R/2008 
Nakládání s majetkem  



 94

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6056/2008/UL 
k pozemku p.č. 2491/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Duchcov v k.ú. Duchcov, zapsanému na LV č. 1757 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254  na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Tesco Stores ČR, a.s., Vršovická 1527/68b,  
Praha 10-Vršovice, PSČ 100 00, IČ: 45308314, zastoupená Ing. Miroslavem Frimlem a Ing. 
Davidem Nekovářem. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Komerční centrum a sportovní areál 
Duchcov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

126. 
Usnesení č.  167/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6052/2008/UL 
k pozemku p.č. 2491/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Duchcov v k.ú. Duchcov, zapsanému na LV č. 1757 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254  na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: SČP Net, s.r.o.,  v zastoupení společností 
RWE-Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1,  Brno-město, PSČ 657 02, IČ: 
27935311, zastoupená Václavem Šťástkou a Ing. Bohumilem Pokorným. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „NTL plynovodní přípojka na p.p.č. 1976/3 v k.ú. Duchcov-cukrárna“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

127. 
Usnesení č.  168/128R/2008 
Nakládání s majetkem  



 95

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3092/2008/LT 
k pozemku p.č. 1328/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Vchynice v k.ú. Radostice u Vchynice, zapsanému na LV č. 
136 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/00818 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem 
Soukupem, vedoucím oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-
4005204-Sulejovice-posílení NN pro ČOV“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

128. 
Usnesení č.  169/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6055/2008/UL 
k pozemku p.č. 53 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Žďár v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, zapsanému na LV č. 
106 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25361 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. 
Milošem Nedbalem, vedoucím oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Žďár, Filip Galbavý-přípojka NN pro RD na p.p.č. 312/2 (IV-12-4005431)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

129. 
Usnesení č.  170/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 96

 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6053/2008/UL 
k pozemku p.č. 278, 398/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Haslice u Homole u Panny v k.ú. Homole u Panny, 
zapsané na LV č. 261 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem a komunikaci č. III/26014, III/26018 a III/26023 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 27232425, zastoupené Ing. Milošem Nedbalem, vedoucím oddělení Inženýrink Děčín. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „UL-Haslice-nové OM pro p.p.č. 424/5 k.ú. Homole u 
Panny-David Čása (IP-12-4001040)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

130. 
Usnesení č.  171/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3098/2008/LT 
k pozemku p.č. PK 257 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice v k.ú. Ploskovice, zapsanému na LV č. 
137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/26015 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Jindřich 
Tvrzník a Irena Tvrzníková, Dukelská 1855/10, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Ploskovice-RD a garáž na p.p.č. 80/4, výstavba vodovodní přípojky“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

131. 
Usnesení č.  172/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 97

A )   so u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1039/2008/DC 
k pozemku p.č. 1508 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Srbská Kamenice v k.ú. Srbská Kamenice, zapsanému na LV 
č. 181 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/25860 na tomto pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Marcel Jírava 
a Ludmila Jíravová, Srbská Kamenice čp. 46, Srbská Kamenice, PSČ 407 15. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Kanalizační přípojka pro rodinný dům na p.p.č. 527/10, k.ú. 
Srbská Kamenice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

132. 
Usnesení č.  173/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6051/2008/UL 
k pozemku p.č. 686/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bžany v k.ú. Bžany, zapsanému na LV č. 325 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25325 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Václav Smetana, Albrechtická 638/413, Most,  PSČ 434 
01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Bžany čp. 62-přístavba truhlárny, kanalizační 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

133. 
Usnesení č.  174/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4086/2008/LN 
k pozemku p.č. 1174 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 98

0, obec Postoloprty v k.ú. Skupice u Postoloprt, zapsanému na LV č. 162 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22539 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupené Jaroslavem Soukupem, vedoucím 
oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Skupice, havárie vedení 
NN u čp. 60, IE-12-4002242“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

134. 
Usnesení č.  175/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2071/2008/CV 
k pozemku p.č. 935/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kovářská v k.ú. Kovářská, zapsanému na LV č. 648 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/21911 na tomto pozemku 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: KAZIKO a.s., Pod turnovskou tratí 182/18, 
Praha 9-Hloubětín, PSČ 198 00, IČ: 26693054, zastoupené Františkem Novákem. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Kovářská-vodovodní přípojka k RD“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

135. 
Usnesení č.  176/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4088/2008/LN 
k pozemku p.č. 6903/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22525 na tomto pozemku umístěné ve 



 99

prospěch budoucího oprávněného: Zuska J. s.r.o., Kounov 190, Kounov u Rakovníka, PSČ 
270 06, IČ: 27095444, zastoupené Jiřím Zuskou. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výstavba 
bytového domu na p.č. 1747/10 v Žatci-vodovodní, kanalizační a plynovodní přípojka“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

136. 
Usnesení č.  177/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2065/2008/CV 
k pozemku p.č. 270/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Volevčice v k.ú. Volevčice, zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/255 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Volevčice, Volevčice 22, Most, PSČ 434 01, 
IČ: 266175, zastoupené Stanislavem Salonem, starosta. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Inženýrské sítě a komunikace pro výstavbu RD Volevčice-přípojka plynu“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

137. 
Usnesení č.  178/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2073/2008/CV 
k pozemku p.č. 1551/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Údlice v k.ú. Údlice, zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25124 na tomto pozemku umístěné 
ve prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav Čech, Droužkovická 285, Údlice, PSČ 431 
41. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 



 100

zřízení a provozování vedení pro akci „Údlice-ul. Droužkovická, kanalizační přípojka“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

138. 
Usnesení č.  179/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4087/2008/LN 
k pozemku p.č. 635/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Petrohrad v k.ú. Černčice u Petrohradu, zapsanému na LV č. 134 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2245 na tomto 
pozemku umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Marek Sláma a Renata Slámová, 
Vodní 566, Kryry, PSČ 439 81. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce a přístavba 
rodinného domu, drobné stavební úpravy vč. napojení vodovodu a kanalizace na hlavní 
řady, obec Černčice u Petrohradu, p.p.č. 20/1, 20/2“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

139. 
Usnesení č.  180/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 42/20Z/2007 ze dne 
27. 6. 2007, a to takto: 

 
z vlastnictví Ústeckého kraje Miroslavu Bučkovi, bytem: Polní 2977, Varnsdorf, 407 47, a 
to: 
 



 101

se ruší a nahrazuje se 
 
z vlastnictví Ústeckého kraje Ing. Jaroslavu Draskému, bytem: Lesní 3287, Varnsdorf, 
407 47, a to: 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 
 
 

140. 
Usnesení č.  181/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 54/9Z/2005 ze dne 
21.12.2005, a to takto: 
 
o nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví Chemopetrol, a.s., se sídlem: Záluží 1, Litvínov, 
PSČ: 436 70, IČ: 25003887, do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1137/1 o výměře 1796 m2 v k.ú. Třebušice (oddělen dle GP č. 182-6/2005 

ze dne 28.2.2005 z p.p.č. 1170/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, z p.p.č. 1223/1 druh pozemku: ostatní plocha ostatní komunikace vše v k.ú. 
Třebušice) 

 
se ruší a nahrazuje se 
 
o nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví Chemopetrol, a.s., se sídlem: Záluží 1, Litvínov, 
PSČ: 436 70, IČ: 25003887, do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1337/1 o výměře 1796 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (p.p.č. 1337/1 sestává z dílu „c“ odděleného z p.p.č. 1170/1 a dílu „d“ 
odděleného z p.p.č. 1223/1 dle GP č. 182-6/2005 ze dne 28.2.2005) 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: nejbližší zasedání zastupitelstva 

 
 
141. 
Usnesení č.  182/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s t a n o v í  
1. lhůtu pro uzavření darovací smlouvy mezi Ústeckým krajem a Ředitelstvím silnic a 

dálnic ČR, a to nejpozději do 5 let ode dne uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě 
na budoucí přijetí daru (převod) nemovitostí, a to: 
a) stavba: nadjezd nad silnicí  I/13 - ev. číslo 13-043.1 v obci Most 



 102

b) části pozemků pod budoucí komunikací III/2565 Most – Mariánské Radčice, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most na LV 
č. 13782 pro ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR: 

 
k.ú. Most II 
p.p.č. 7510/1 o výměře max. 1500 m2 
p.p.č. 7545/2 o výměře max. 750 m2 
p.p.č. 7546  o výměře max. 150 m2 

 
 

2. lhůtu pro uzavření darovací smlouvy mezi Ústeckým krajem a statutárním městem 
Most, a to nejpozději do 5 let ode dne uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na 
budoucí přijetí daru (převod) nemovitostí, a to: 
a) těleso budoucí komunikace III/2565 Most – Mariánské Radčice v celé délce 
b) pozemků a částí pozemků pod budoucí komunikací III/2565 Most – Mariánské 

Radčice, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Most ke dni 27.2.2008 na LV č. 1 pro statutární město Most: 

 
k.ú. Most II 
p.p.č. 7505/1  o výměře max. 1500 m2  
p.p.č. 7545/1 o výměře max. 1000 m2 
p.p.č. 7544  o výměře max. 100 m2 
 
k.ú. Most I 
p.p.č. 156  o výměře max. 5000 m2 
p.p.č. 157  o výměře max. 20 m2  
p.p.č. 142/55 o výměře max. 40 m2  
p.p.č. 142/54 o výměře max. 70 m2  
p.p.č. 142/64 o výměře max. 90 m2 
p.p.č. 142/63 o výměře max. 1000 m2 
p.p.č. 142/56 o výměře max. 600 m2 
p.p.č. 142/70 o výměře max. 350 m2 
p.p.č. 142/69 o výměře max. 1500 m2 
p.p.č. 142/74 o výměře max. 1200 m2 
p.p.č. 142/82 o výměře max. 120 m2 
p.p.č. 142/76 o výměře max. 150 m2 
p.p.č. 142/81 o výměře max. 200 m2 
p.p.č. 142/80 o výměře max. 750 m2 
p.p.č. 142/79 o výměře max. 100 m2 
p.p.č. 142/78 o výměře max. 650 m2 
p.p.č. 142/77 o výměře max. 450 m2 
p.p.č. 142/75 o výměře max. 1500 m2 
p.p.č. 142/73 o výměře max. 650 m2 
p.p.č. 142/72 o výměře max. 350 m2 
p.p.č. 142/71 o výměře max. 100 m2 
p.p.č. 142/83 o výměře max. 600 m2 
p.p.č. 134  o výměře max. 60 m2  
p.p.č. 29  o výměře max. 150 m2 
p.p.č. 107/2  o výměře max. 1800 m2 
 
k.ú. Kopisty 
p.p.č. 186/19 o výměře max.  5500 m2 



 103

p.p.č. 1259/15 o výměře max.  500 m2 
 
k.ú. Konobrže 
p.p.č. 75/8  o výměře max. 2800 m2 
p.p.č. 75/9  o výměře max. 4500 m2 
p.p.č. 75/10  o výměře max. 2000 m2 
p.p.č. 75/11  o výměře max. 4000 m2 
p.p.č. 75/12  o výměře max. 4000 m2 
p.p.č. 101/11 o výměře 296 m2 
p.p.č. 99/14  o výměře 3952 m2 
p.p.č. 99/13  o výměře 12037 m2 
p.p.č. 274/2  o výměře 6858 m2 
p.p.č. 273/6  o výměře 2182 m2 
 
k.ú. Růžodol 
p.p.č. 481/19 o výměře 1116 m2 
 
k.ú. Libkovice u Mostu 
p.p.č. 902/55 o výměře 8223 m2 
 
 

142. 
Usnesení č.  183/128R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 

Nezabylice, se sídlem Nezabylice 6, PSČ 430 01, IČ: 00673170, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1047/1 o výměře 12657 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1047/2 o výměře 7598 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1047/3 o výměře 895 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1071/2 o výměře 2226 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1071/3 o výměře 5483 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1072/1 o výměře 8705 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1072/4 o výměře 438 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1076 o výměře 2340 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Nezabylice, k.ú. Nezabylice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Nezabylice 
za kupní cenu 1,613.680,--Kč (40342m2 á 40,--Kč/m2) a podmínky zřízení budoucího 
věcného břemene ve prospěch obce Nezabylice, spočívající ve vybudování a umístění 
kanalizačního řádu v pozemcích, které jsou předmětem nákupu za jednorázovou úhradu 
1.000,--Kč, a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa 



 104

a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 10. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 10. 2008 

 
 
Usnesení č. 184/128R/2008 
Splátkový kalendář pro obec Měcholupy za postoupení pohledávky 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A ) s c h v a l u j e  

splátkový kalendář pro obec Měcholupy na částku 106.246,- Kč za postoupení pohledávky a 
to od 1.1.2009 do 31.10.2009 po 10.000,- Kč a v listopadu 2009 6.246,- Kč 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, zajistit realizaci usnesení v jeho 
části A) 
Termín: 30. 10. 2008  

 
  
Usnesení č. 185/128R/2008 
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodatečné stavební práce „Průmyslová zóna 
Triangle – silnice II/250“ – dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění 
na veřejnou zakázku na stavební práce "Průmyslová zóna Triangle- silnice II/250“ – 
dodatečné stavební práce a odeslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
dodavateli: Silnice group a.s. Praha, Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha 1, IČ: 
62242105 

2. o pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona). 

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jan Sixta CSc., vedoucí odboru průmyslové zóny Triangle 
4. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru 
5. Jiří Brokl, investiční odbor 
6. zástupce Czechinvestu 



 105

7. zástupce KHK 
 

        náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
3. Ing. Martin Pondělík, odbor průmyslové zóny Triangle 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Jaroslav Kotlík, investiční odbor 
6. zástupce Czechinvestu 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky. 
Termín: 15. 12. 2008  

 
 
Usnesení č. 186/128R/2008 
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodatečné stavební práce „Průmyslová zóna 
Triangle – silnice II/2502“ – dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění 
na veřejnou zakázku na stavební práce "Průmyslová zóna Triangle- silnice II/2502“ – 
dodatečné stavební práce a odeslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
dodavateli: Strabag a.s. odštěpný závod Praha, Lidická 802, 266 01 Beroun, IČ: 60838744 

2. o pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona). 

 
B )   j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jan Sixta CSc., vedoucí odboru průmyslové zóny Triangle 
4. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru 
5. Jiří Brokl, investiční odbor 
6. zástupce Czechinvestu 
7. zástupce KHK 

 

        náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
3. Ing. Martin Pondělík, odbor průmyslové zóny Triangle 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Jaroslav Kotlík, investiční odbor 
6. zástupce Czechinvestu 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  



 106

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky. 
Termín: 15. 12. 2008 

  
 
Usnesení č. 187/128R/2008 
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodatečné stavební práce „Průmyslová zóna 
Triangle – silnice II/607 I. etapa“ – dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  ro z ho d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění 
na veřejnou zakázku na stavební práce "Průmyslová zóna Triangle- silnice II/607            I. 
etapa“ – dodatečné stavební práce a odeslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez 
uveřejnění dodavateli: Ekostavy Louny s.r.o., Václava Majera 573, 44001 Louny, IČ: 
10442481 

2. o pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona). 

 
B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jan Sixta CSc., vedoucí odboru průmyslové zóny Triangle 
4. Jiří Brokl, investiční odbor 
5. zástupce Czechinvestu 

 

        náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
3. Ing. Martin Pondělík, odbor průmyslové zóny Triangle 
4. Jaroslav kotlík, investiční odbor 
5. zástupce Czechinvestu 

 

C)  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky. 
Termín: 15. 12. 2008 

  
 
Usnesení č. 188/128R/2008 
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodatečné stavební práce „Průmyslová zóna 
Triangle – účelové komunikace“ – dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění 
na veřejnou zakázku na stavební práce "Průmyslová zóna Triangle- účelové komunikace“ 
– dodatečné stavební práce a odeslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 



 107

dodavateli: Viamont DSP a.s., Železničářská čp. 1385, 40003 Ústí nad Labem, IČ: 
25429949 

2. o pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona). 

 
B )   j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jan Sixta CSc., vedoucí odboru průmyslové zóny Triangle 
4. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru 
5. Jiří Brokl, investiční odbor 
6. zástupce Czechinvestu 
7. zástupce KHK 

 

        náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
3. Ing. Martin Pondělík, odbor průmyslové zóny Triangle 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Jaroslav Kotlík, investiční odbor 
6. zástupce Czechinvestu 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky. 
Termín: 15. 12. 2008  

  
 
Usnesení č. 189/128R/2008 
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodatečné stavební práce „Průmyslová zóna 
Triangle – silnice III/25021“ – dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění 
na veřejnou zakázku na stavební práce "Průmyslová zóna Triangle- silnice III/25021“ – 
dodatečné stavební práce a odeslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
dodavateli: HERKUL a.s., Mostecká 85, 434 01 Most – Vtelno, IČ 25004638 

2. o pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona). 

 
B )   j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jan Sixta CSc., vedoucí odboru průmyslové zóny Triangle 
4. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru 
5. Jiří Brokl, investiční odbor 



 108

6. zástupce Czechinvestu 
7. zástupce KHK 

 

        náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
3. Ing. Martin Pondělík, odbor průmyslové zóny Triangle 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Jaroslav Kotlík, investiční odbor 
6. zástupce Czechinvestu 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky. 
Termín: 15. 12. 2008 

 
 
Usnesení č. 190/128R/2008 
Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodatečné stavební práce „Průmyslová zóna 
Triangle – inženýrské sítě“ – dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    r o z h o d l a  

1. ve smyslu ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o použití jednacího řízení bez uveřejnění 
na veřejnou zakázku na stavební práce "Průmyslová zóna Triangle- inženýrské sítě“ – 
dodatečné stavební práce a výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli: 
Viamont DSP a.s., Železničářská čp. 1385, 400 03 Ústí nad Labem.  

2. o pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona). 

 
B )   j m e n u j e  

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jan Sixta CSc., vedoucí odboru průmyslové zóny Triangle 
4. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru 
5. Jiří Brokl, investiční odbor 
6. zástupce Czechinvestu 
7. zástupce KHK 

 

        náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
3. Ing. Martin Pondělík, odbor průmyslové zóny Triangle 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Jaroslav Kotlík, investiční odbor 
6. zástupce Czechinvestu 
7. zástupce KHK 

 



 109

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky. 
Termín: 15. 12. 2008  

 
  
Usnesení č. 191/128R/2008 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
„Kojenecké ústavy ÚK - rekonstrukce střech a teras“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Kojenecké ústavy ÚK - rekonstrukce střech a teras“ v rozsahu 
dle PD zpracované zpracované ateliérem ARCH-CON s.r.o., Most v červnu 2008. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 
celková nabídková cena včetně DPH - váha 85%, termín plnění ode dne předání a převzetí 
staveniště v týdnech – váha 5%, výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, 
nejméně však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5%, délka 
poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence     
  Rejstříku trestů  
- dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 

§ profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,  
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení a výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti 
stavebních prací bude min. ve výši  5 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 
zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 10 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a nejméně 3 osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek 
- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 



 110

inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona 
objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout jistotu k zajištění plnění povinností k nabídce ve výši 
100.000,00 Kč. Pokud uchazeč zvolí formu bankovní záruky, musí mít platnost do 
konce zadávací lhůty. Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet 
zadavatele č.: 2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, 
specifický symbol IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele do konce lhůty 
pro podání nabídek.  

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3). 

7. O pověření hejtmana Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví a sociální péče 
5. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek  
6. PhDr. Milada Šilhová, ředitelka školy 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraj 
3. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
4. Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálně zdravotní péče 
5. Vitalij Černecký, investiční odbor 
6. Miluše Bartoňová, zástupkyně  ředitelky školy 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 12. 2008 

 
 
Usnesení č. 192/128R/2008 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Gymnázium Litvínov-REKO osvětlení a tělocvična“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z ho d l a  
1.  ve smyslu ustanovení § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Gymnázium 
Litvínov-REKO osvětlení a tělocvična“. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované projekční kanceláří Miroslava Benešová- BM elektro, Žatecká 
211, Most.    



 111

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti s těmito dílčími kritérii a váhami: celková 
nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 90%, termín plnění od převzetí staveniště v 
týdnech – váha 5%, poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  
§ základní kvalifikační předpoklady:  

- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce 
čestným prohlášením;  

§ profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) zákona, s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, 
v originále nebo ověřené kopii 
- podle § 54 písm. b) zákona zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění 
k podnikání, podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
v originále nebo ověřené kopii  

4. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
 

1) ERGO lighting spol. s r.o., Masarykovo nám. 41, PSČ 43601 Litvínov,  
       IČ: 25047787 
2) Euromont Group a.s., Velebudice č.p. 210, PSČ 43401 Most, IČ: 63147165 
3) Prochel a.s., Husova 130, PSČ 43601 Litvínov 3, IČ: 25417916 

 
B )  j m e n u j e  

členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Jaroslav Kotlík, investiční odbor 
5. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy   

6. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje investičního  
       odboru 

 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
5. Ing. Miroslav Vacek, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
6. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce a předložit výsledek vyhodnocení s doporučením 
na přidělení této veřejné zakázky. 

         Termín: 30. 11. 2008  
 
 
Usnesení č. 193/128R/2008 



 112

Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
služby „Okružní křižovatky na II/246 Louny“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. a) a § 
38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě 
k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na služby 
„Okružní křižovatky na II/246 Louny“ - PD a IČ.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 
celková nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 90%, termín plnění od podpisu 
smlouvy v týdnech – váha 5%, výše smluvní pokuty při nesplnění termínu plnění v % 
za každý den prodlení, nejméně však ve výši 0,1 % z  nabídkové ceny včetně DPH, 
těch částí díla se kterými je v prodlení  - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  

§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmene a) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 

§ 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 

 

1) ARTECH spol. s r. o., Stroupežnického 1370, 400 01 Ústí nad Labem, kontaktní 
adresa: Žižkova 152, 436 01 Litvínov, IČ: 25024671  

2) AZ Consult, spol. s r. o., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44567430 
3) Báňské projekty Teplice a. s., Kollárova 11, 415 36 Teplice, IČ: 46708456 
4) Multitechnik - divize II, spol. s r. o., Na Příkopech 1782, 430 01 Chomutov, IČ: 

61326496 
5) VALBEK spol. s r. o., Vaňurova 505/17, 460 01  Liberec, Děčínská 717/21, 400 03 

Ústí n. L., IČ: 48266230 
 

 

 B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  
4. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru 
5. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje 

investičního odboru 
3.  Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
4.  Vladimír Šprinc, investiční odbor 



 113

5.   Ivana Baierová, investiční odbor 
6.   Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 10. 2008  

 
  
 
Usnesení č. 194/128R/2008 
K bodu 8.14 - Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce „Zvýšení bezpečnosti na silnicích II. a II. tříd – Ústecký kraj – Přístupová komunikace na 
Škrabky“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce „Zvýšení bezpečnosti na silnicích II. a II. tříd – Ústecký 
kraj – Přístupová komunikace na Škrabky“ v rozsahu dle projektové dokumentace 
zpracované firmou EMSTAV s.r.o., Na Popluží 821/11, 400 01  Ústí n. L., IČ: 
25004620. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami: 

- celková nabídková cena - váha 85 %,  
- termín plnění od  převzetí staveniště v týdnech - váha 5 %,  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5 %, 
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
§ dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů  
§ dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona tím, že zájemce doloží splnění čestným 

prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
§ dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 
§ dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
§ dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 5 mil. 
Kč 

§ dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících  tří 



 114

účetních období s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude min. ve výši 10 mil. Kč bez DPH; 

§ technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 10 mil. Kč bez 
DPH, se zaměřením na stavby pozemních komunikací, a nejméně 3 osvědčení 
objednatelů o řádném plnění těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění;  

- dle § 56 odst. 4 zákona a tím, že zájemce předloží certifikát systému řízení jakosti 
vydaný podle českých technických norem pro oblast staveb pozemních 
komunikací. Veřejný zadavatel uzná rovnocenné doklady vydané v členském státě 
Evropské unie, rovněž uzná jiné doklady o rovnocenných opatřeních k zajištění 
jakosti.  

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 
zákona objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout jistotu k zajištění plnění povinností k nabídce ve 
výši 150.000,00 Kč. Pokud uchazeč zvolí formu bankovní záruky, musí mít platnost 
do konce zadávací lhůty. Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní 
účet zadavatele č.: 2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ 
US, specifický symbol IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele do 
konce lhůty pro podání nabídek.  

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3).  

7. O pověření hejtmana Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace 
(podle § 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B ) j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního 

odboru 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Bc. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
4.  Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství  
5.  Ivana Baierová, investiční odbor 
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 



 115

veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2008  

 
 
 
Usnesení č. 195/128R/2008 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby 
"Přeložka silnice III/00732 - Chomutov" PD a IČ  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o zadání 
užšího řízení, a to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, 
na plnění veřejné zakázky na služby „Přeložka silnice III/00732 - Chomutov  
zpracování projektové dokumentace a inženýrská činnost ke stavebnímu povolení. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami: celková nabídková cena - váha 85%, celková doba realizace zakázky od 
podpisu smlouvy o dílo do vydání pravomocného stavebního povolení v týdnech – 
váha 10%, výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve 
výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5%. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 zákona způsobem stanoveným v § 53 odst. 2 zákona; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  
– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění v oblastech projektová činnost ve 
výstavbě a inženýrská činnost ve stavebnictví; 

§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného prohlášení  

celkovou výši obratu zjištěném podle zvláštních právních předpisů za každé z 
posledních 3 účetních období s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období 
bude minimálně ve výši 9 mil. Kč; 

§ technické kvalifikační předpoklady  
     -   dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam významných služeb,     
         které poskytl v posledních 3 letech, a to pouze v objemu vyšším jak 2 mil. Kč bez     
         DPH se zaměřením na zpracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost pro    
         výstavbu nebo rekonstrukci pozemních komunikací, s uvedením jejich rozsahu a doby   
         poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být nejméně tři 

§ osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly tyto služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

§ osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, než 
veřejnému zadavateli, nebo 



 116

§ čestná prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby 
získat z důvodů spočívající na její straně. 

4. O stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 
zákona objektivním kritériem pro omezení počtu zájemců na pět. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout jistotu k zajištění plnění povinností k nabídce ve 
výši 189.000,00 Kč. Pokud uchazeč zvolí formu bankovní záruky, musí mít platnost 
do konce zadávací lhůty. Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní 
účet zadavatele č.: 2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ 
US, specifický symbol IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele do 
konce lhůty pro podání nabídek.  

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3). 

7. O pověření hejtmana Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace 
(podle § 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 
 

B )  j m e n u j e  
 členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství Ing.  
5. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek  
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 
 

         
       náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Bc.Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3.     Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor  
4.     Ing. Petr Michálek, odbor dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 

 
 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 12. 2008  

 
 
Usnesení č. 196/128R/2008 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby „Ústecký kraj, Louny, Litoměřice, Rekonstrukce v úseku I/7-Toužetín-
Libochovice-D8-Lukavec, silnice III/23739, II/237, II/246, II/247“ - PD a IČ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
  
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  



 117

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Ústecký kraj, 
Louny, Litoměřice, Rekonstrukce v úseku I/7-Toužetín-Libochovice-D8-Lukavec, 
silnice III/23739, II/237, II/246, II/247“ - PD a IČ  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Ústecký kraj, 
Louny, Litoměřice, Rekonstrukce v úseku I/7-Toužetín-Libochovice-D8-Lukavec, 
silnice III/23739, II/237, II/246, II/247“ - PD a IČ 

 

B )  r o z h o d l a  
         1.   Podle ustanovení § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,                    

    v platném znění (dále jen “zákon“), vyloučit z další účasti ve zjednodušeném podlimitním                   
řízení uchazeče ARTECH spol. s r. o., Stroupežnického 1370, 400 01 Ústí nad Labem, 
kontaktní adresa: Žižkova 152,  436 01 Litvínov, IČ: 25024671a Multitechnik - divize II, 
spol. s r. o., Na Příkopech 1782, 430 01 Chomutov, IČ: 61326496, když uchazeči neuvedli 
v nabídce výši smluvní pokuty, čímž nedodrželi zadávací podmínky, ve kterých zadavatel 
požadoval jako jedno z hodnotících kritérií smluvní pokutu ve výši min. 0,1 % 
z nabídkové ceny včetně DPH těch částí díla, se kterými je v prodlení, což bylo jedním 
z kritérií pro hodnocení nabídky.     

        2.   Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Ústecký kraj, 
Louny, Litoměřice, Rekonstrukce v úseku I/7-Toužetín-Libochovice-D8-Lukavec, silnice 
III/23739, II/237, II/246, II/247“ - PD a IČ uchazeči Pontex, spol. s.r.o., Bezová 1658, 147 
14 Praha 4,  IČ: 40763439,  a to za podmínek: 

               Celková nabídková cena: 1 965 500,00 Kč bez DPH, 2 338 945,00 Kč včetně DPH 
               Celková doba realizace: 65 týdnů 
               Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu:  0,1 % z  nabídkové ceny včetně DPH těch 

částí díla, se kterými je v prodlení. 
 
C)   u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání 
této smlouvy 

      Termín: 30. 11. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

      Termín: 30. 11. 2008    
 
 
 
a) Doporučení investiční komise: investiční záměr NNP Ryjice, výstavba nového léčebného 

pavilonu 
 
Usnesení č. 197/128R/2008 
Doporučení investiční komise a)Doporučení investiční komise: investiční záměr NNP Ryjice, 
výstavba nového léčebného pavilonu b)Doporučení investiční komise: rozšíření investičního 
záměru SSS Chomutov, přístavba a zateplení objektu Kadaň – I. etapa c)Doporučení investiční 
komise: 2 investiční záměry SŠ stav. Teplice, výstavba hal pro odborný výcvik d)Doporučení 
investiční komise: studie Domov na Pustaji Křešice, tréninkové byty s hospodářským zázemím 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

investiční záměr stavby „NNP Ryjice, výstavba nového léčebného pavilonu“ a zpracování 
studie s následným předložením k dalšímu projednání. 



 118

  
 
b) Doporučení investiční komise: rozšíření investičního záměru SSS Chomutov, přístavba a 

zateplení objektu Kadaň – I. etapa 
 
 
Usnesení č. 198/128R/2008 
Doporučení investiční komise a)Doporučení investiční komise: investiční záměr NNP Ryjice, 
výstavba nového léčebného pavilonu b)Doporučení investiční komise: rozšíření investičního 
záměru SSS Chomutov, přístavba a zateplení objektu Kadaň – I. etapa c)Doporučení investiční 
komise: 2 investiční záměry SŠ stav. Teplice, výstavba hal pro odborný výcvik d)Doporučení 
investiční komise: studie Domov na Pustaji Křešice, tréninkové byty s hospodářským zázemím 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

rozšíření již schváleného investičního záměru stavby „SSS Chomutov, přístavba a zateplení 
objektu Kadaň – I. etapa“, zpracování realizační dokumentace a zajištění IČ. 

  
 
c) Doporučení investiční komise: 2 investiční záměry SŠ stav. Teplice, výstavba hal pro   

odborný výcvik  
 
 
Usnesení č. 199/128R/2008 
Doporučení investiční komise a)Doporučení investiční komise: investiční záměr NNP Ryjice, 
výstavba nového léčebného pavilonu b)Doporučení investiční komise: rozšíření investičního 
záměru SSS Chomutov, přístavba a zateplení objektu Kadaň – I. etapa c)Doporučení investiční 
komise: 2 investiční záměry SŠ stav. Teplice, výstavba hal pro odborný výcvik d)Doporučení 
investiční komise: studie Domov na Pustaji Křešice, tréninkové byty s hospodářským zázemím 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

investiční záměry stavby „SŠ stav. Teplice, výstavba hal pro odborný výcvik“ a zpracování 
1 studie s následným předložením k dalšímu projednání. 
 
 

d) Doporučení investiční komise: studie Domov na Pustaji Křešice, tréninkové byty s 
hospodářským zázemím 

 
 
Usnesení č. 200/128R/2008 
Doporučení investiční komise a)Doporučení investiční komise: investiční záměr NNP Ryjice, 
výstavba nového léčebného pavilonu b)Doporučení investiční komise: rozšíření investičního 
záměru SSS Chomutov, přístavba a zateplení objektu Kadaň – I. etapa c)Doporučení investiční 
komise: 2 investiční záměry SŠ stav. Teplice, výstavba hal pro odborný výcvik d)Doporučení 
investiční komise: studie Domov na Pustaji Křešice, tréninkové byty s hospodářským zázemím 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

studii stavby „Domov na Pustaji Křešice, Tréninkové byty s hospodářským zázemím“, 
zpracování realizační dokumentace a zajištění IČ.  
 



 119

 
Usnesení č. 201/128R/2008 
Krajská zdravotní a.s., rozhodnutí jediného akcionáře - účetní závěrka a schválení smluv o 
výkonu funkce 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a dle § 190 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů,  jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
se  sídlem  Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12, PSČ 400 02, IČ: 25488627  (dále jen 
společnost)   

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
a) návrh představenstva společnosti ze dne 27. 6. 2008 k auditované řádné roční účetní 

závěrce společnosti za rok 2007, k výroku auditora, návrh představenstva společnosti 
ze dne 27. 6. 2008 na vypořádání hospodářského výsledku roku 2007 a zprávu o 
vztazích ze dne 31. 3. 2008, 

b) informaci představenstva, že dozorčí rada společnosti  dne 23. 9. 2008 na svém 
jednání schválila Zprávu Dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a.s. za účetní 
období 2007,  dále přezkoumala Účetní závěrku společnosti za rok 2007 a doporučila 
Radě Ústeckého kraje ji schválit. Tuto zprávu bere RÚK na vědomí dle přílohy č. 12 
tohoto usnesení.  

2 .  s c h v a l u j e  
auditovanou řádnou roční účetní  závěrku společnosti za rok 2007 dle § 187 odst.1 písm. f) 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, předloženou 
představenstvem společnosti, včetně výroku auditora Ing. Markéty Rybákové z AGIS, 
spol. s r.o. ze dne 25. 6. 2008. 

 
3. r o z h o d u j e  

na návrh představenstva  společnosti v souladu s  § 187 odst. 1 písm. f) zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, o úhradě ztráty společnosti za rok 
2007 ve výši 200.848.000,-- Kč z emisního ážia, které vzniklo v důsledku zvyšování 
základního kapitálu společnosti na základě rozhodnutí jediného akcionáře ze dne 2. 7. 
2008. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit v souladu s § 190 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyhotovení písemné verze 
rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení a jeho doručení představenstvu a dozorčí radě 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Termín: 30. 9. 2008 
 

 
Usnesení č. 202/128R/2008 
Výkon zřizovatelských funkcí organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
se změnou účelu použití části investiční dotace poskytnuté Nemocnici následné péče Ryjice, 
příspěvkové organizaci, ve výši 311 612,- Kč (původně poskytnuté na „Výměna elektro 
přívodních kabelů“) na částečné uhrazení investiční akce „Rekonstrukce elektroinstalace 



 120

budovy čp. 1 - ředitelství“ s tím, že investiční příspěvek bude možné vyúčtovat do 
30.6.2009. Zbývající částku uhradí příspěvková organizace z vlastních zdrojů. 

 
    
Usnesení č. 203/128R/2008 
Organizace a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na území Teplicka v roce 2009 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou doplňující informaci o organizaci a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na 
území Ústeckého kraje v roce 2009 
  

B)  doporučuje  
         Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vyhradit si na základě § 37 zákona o krajích rozhodování o uzavírání smluv o zajištění 
služby obecného hospodářského zájmu (závazku veřejné služby) v podobě zabezpečení 
ambulantní pohotovostní péče v odbornostech praktický lékař pro děti a dorost a praktický 
lékař pro dospělé pro  oblast Teplicka v období od 1. 1. 2009 do 31. 12. 2009.  

2. rozhodnout o uzavření smlouvy o zajištění závazku veřejné služby na zabezpečení 
ambulantní pohotovostní péče se zdravotnickým zařízením MUDr. Hany Pácaltové, 
IČ: 62787934, která je přílohou č. 8 tohoto usnesení 

C)  ukládá 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, připravit materiál 
pro jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení 
Termín: 31.12.2008  

 
 
Usnesení č. 204/128R/2008 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena u příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  
 

definici poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena u příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální, s účinností od 1. 1. 2009: 

1. název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá č.p.75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dle přílohy č. 9 tohoto usnesení 

 

2. název: Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 
sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
IČ: 63787849 
dle přílohy č. 10 tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 205/128R/2008 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 
sociální a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 121

 
r o z h o d u j e   

o změně zřizovacích listin:   

1. č. j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008 příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace,  
sídlo: Velká  Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02 
IČ: 75149541 
dodatkem č. 1 ke zřizovací listině 

 
2. č. j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Brtníky, příspěvková organizace  
sídlo: Brtníky čp. 118, PSČ 407 60 
IČ: 47274484 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

 
3. č. j. 225/2002, ze dne 4. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Česká Kamenice, příspěvková organizace 
sídlo: U kaple 494, Česká Kamenice, PSČ 407 21  
IČ: 47274557 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 

 
4. č. j. 226/2002, ze dne 4. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 
sídlo: Jiříkov, Londýnská, čp. 563, PSČ 407 53 
IČ: 47274468 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

 
5. č. j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace,  
sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84  
IČ: 47274549 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 

 
6. č. j. 228/2002, ze dne 4. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Stará Oleška, příspěvková organizace 
sídlo: Stará Oleška  č.p. 131, PSČ 407 42  
IČ: 47274522 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

 
7. č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá č.p.75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

 
8. č. j. 232/2002, ze dne 4. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace,  
sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 
IČ: 00830381 
dodatkem č.10 ke zřizovací listině 



 122

 
9. č. j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 
sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 
IČ: 49872541 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

 
10. č. j. 234/2002, ze dne 4. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Domov pro seniory Litvínov-Janov, příspěvková organizace 
sídlo: Litvínov – Janov, Křižatecká čp. 16, PSČ 435 42 
IČ: 49872524 
dodatkem č. 10 ke zřizovací listině 

 
11. č. j. 235/2002, ze dne 4. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace,  
sídlo: Nová Ves v Horách č. p. 206, PSČ 435 45 
IČ: 49872532 
dodatkem č. 11 ke zřizovací listině 

 
12. č. j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 
sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 417 01 
IČ: 63787849 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

 
13. č. j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp.269, PSČ 417 22, 
IČ: 63787911 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

 
14. č. j. 205/2001, ze dne 12. 12. 2001 příspěvkové organizace  

název: Diagnostický ústav sociální péče Čížkovice, příspěvková organizace, 
sídlo: Čížkovice čp. 172, PSČ 411 12 
IČ: 70947953 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

 
15. č. j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001 příspěvkové organizace  

název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace, 

sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 
IČ: 70948062 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

16. č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991 příspěvkové organizace 
název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Husitská 1683, 434 01 Most – Zahražany 
IČ: 00830577 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině 

 
17. č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 



 123

sídlo: Ryjice č. p. 1, 403 31  
IČ: 72753536 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

 
18. č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003 příspěvkové organizace 

název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
sídlo: Sociální péče 799/7A,  400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00829013 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

 
které jsou přílohou č. 11 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 206/128R/2008 
Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7-Údlice-Kadaň-Klášterec n.O., silnice II/224“   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby „Ústecký 
kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku  I/7-Údlice-Kadaň-Klášterec n.O., silnice II/224“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby „Ústecký 
kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku  I/7-Údlice-Kadaň-Klášterec n.O., silnice II/224“ 

 

B )  r o z ho d l a  
          1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném          

znění (dále jen “zákon“),  nevyloučit žádného uchazeče z další účasti v užším řízení.    

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky na stavební 
práce „Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku  I/7-Údlice-Kadaň-Klášterec n.O., 
silnice II/224“ uchazeči: Sdružení Údlice-Kadaň-Klášterec (EDS HOLDING, a.s., AZ 
SANACE a.s. a SILNICE GROUP a.s.); Klíšská 334/12, 400 01 Ústí n. L.; IČ: 27336301; 
DIČ: CZ 27336301 a to za podmínek: 

-  Celková nabídková cena bez DPH:              243 183 871,83 Kč  
-  Celková nabídková cena vč. DPH:         289 388 807,48 Kč  
-  Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:  75 týdnů  
-  Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % z 

celkové nabídkové ceny včetně DPH:     289 388,81 Kč/den  
-  Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:  40  měsíců  
-  Výše bankovní záruky pro zajištění závazku po celou dobu záruční lhůty 2.500 000,-- Kč 

 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

      Termín: 30. 10. 2008 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  

        Termín: 30. 10. 2008     
 
 
Usnesení č. 207/128R/2008 



 124

Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o společném postupu při zadávání veřejné zakázky na výběr 
zhotovitele stavby „II/254 okružní křižovatka Teplice u Nemocnice“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. Rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o společném postupu při zadání veřejné     
      zakázky na výběr zhotovitele stavby „II/254 okružní křižovatka Teplice u Nemocnice“, a          

              to tak, že: 
a) původní text ustanovení čl. IV. Předmět plnění, odst. (1) ve znění  

“Oba účastníci se zavazují spolupracovat na výběru zájemců z řad dodavatelů, kteří 
řádně prokázali splnění kvalifikačních předpokladů na základě oznámení dle § 28 
Zákona. Vybraným zájemcům bude zaslána písemná výzva k podání nabídky. 
K hodnocení doručených žádostí bude Krajem jmenována komise pro posouzení 
kvalifikace skládající se z 5 členů, z toho Kraj je oprávněn a povinen nominovat 3, 
Obec 2 členy. Každý z účastníků navrhne současně i stejný počet náhradníků. Po 
vyhodnocení žádostí bude ze všech žádostí, splňujících požadovaná kvalifikační 
kritéria, vybráno 5 dodavatelů, na základě objektivních kritérií dle § 61 Zákona a to 
podle doložené výše obratu v oblasti stavebních prací za předchozí tři účetní období  a 
podle doložených osvědčení objednatelů o řádném plnění realizovaných zakázek 
v posledních pěti letech se zaměřením na stavby pozemních komunikací, kteří budou 
vyzváni k podání vlastní nabídky.“ 

se ruší a nahrazuje tímto textem 
“Oba účastníci se zavazují spolupracovat na výběru zájemců z řad dodavatelů, kteří 
řádně prokázali splnění kvalifikačních předpokladů na základě oznámení dle § 28 
Zákona. Vybraným zájemcům bude zaslána písemná výzva k podání nabídky. 
K hodnocení doručených žádostí bude Krajem jmenována komise pro posouzení 
kvalifikace skládající se z 5 členů, z toho Kraj je oprávněn a povinen nominovat 3, 
Obec 2 členy. Každý z účastníků navrhne současně i stejný počet náhradníků. Po 
vyhodnocení žádostí bude ze všech žádostí, splňujících požadovaná kvalifikační 
kritéria, vybráno 5 dodavatelů, na základě objektivního kritéria náhodného výběru 
provedeného losem dle § 61 odst. 4 Zákona, kteří budou vyzváni k podání vlastní 
nabídky.“ 

b) původní text ustanovení čl. V. Doba  plnění ve znění  
„Oznámení o zakázce k uveřejnění v Informačním systému veřejných zakázek, 
uveřejňovacím subsystému bude Krajem, dle čl. IV odst. 1, odesláno nejpozději do 12. 
5.2008. Písemná výzva k podání nabídky bude Krajem dodavatelům vybraným 
způsobem dle čl. IV odst. 1 odeslána  nejpozději do 9.06.2008. Oba účastníci se 
zavazují vyvinout veškerou snahu k tomu, aby smlouvy s uchazečem vybraným 
v předmětném užším řízení mohly být uzavřeny na základě jeho řádného vyhodnocení 
nejpozději do 31.07.2008.“ 

se ruší a nahrazuje tímto textem 
„Oznámení o zakázce k uveřejnění v Informačním systému veřejných zakázek, 
uveřejňovacím subsystému bude Krajem, dle čl. IV odst. 1, odesláno nejpozději do 12. 
5. 2008. Písemná výzva k podání nabídky bude Krajem dodavatelům vybraným 
způsobem dle čl. IV odst. 1 odeslána  nejpozději do 31. 12. 2008. Oba účastníci se 
zavazují vyvinout veškerou snahu k tomu, aby smlouvy s uchazečem vybraným 
v předmětném užším řízení mohly být uzavřeny na základě jeho řádného vyhodnocení 
nejpozději do 28. 2. 2009.“ 



 125

2) Uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dodatek č. 1, jehož 
předmětem je změna ustanovení čl. IV. odst. (1) a čl. V. smlouvy o společném postupu při 
zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „II/254 okružní křižovatka Teplice u 
Nemocnice“, uvedená v bodu A) odst. 1. tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o 
uzavření dodatku č. 1 uvedeného v bodu A) odst. 1. tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 15. 10. 2008 
 

C )  r e v o k u j e  
v části C) odst. 4. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/108/2008 ze dne 2. 4. 2008. 

 
D )  r o z ho d l a  

o stanovení náhodného výběru provedeného losem podle ustanovení § 61 odst. 4 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, objektivním kritériem pro omezení 
počtu zájemců na pět ve veřejné zakázce na stavební práce zadávané v užším řízení  „II/254 
okružní křižovatka Teplice u Nemocnice“. 
 
Toto usnesení v části C) a D) nabude účinnosti dnem účinnosti dodatku č. 1 smlouvy o 
společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „II/254 okružní 
křižovatka Teplice u Nemocnice“. 
 

E) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, v návaznosti na schválení dodatku č. 
1 smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby 
„II/254 okružní křižovatka Teplice u Nemocnice“ mezi Ústeckým krajem a městem Teplice 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje, zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Termín: 28. 2. 2009 

 
 
Usnesení č. 208/128R/2008 
Program Zdravý kraj ČR-Ústecký kraj - konference WHO Regions for Health Network 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o konání výroční konference a plenární schůze WHO - Regions for Health 
Network (Varna, Bulharsko, 13.-15. 10. 2008)  

 
B )  u k l á d á   

Ing. Milanovi Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit účast 
odborných zástupců na výroční konferenci a plenární schůzi WHO - Regions for Health 
Network (Varna, Bulharsko, 13.-15. 10. 2008)  
Termín: 13. 10. 2008 

 
 
Usnesení č. 209/128R/2008 



 126

Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Terénní úpravy ploch v PZ Triangle umožňující následné sekání porostů pojezdovou 
technikou“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ěd o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Terénní úpravy ploch v PZ Triangle umožňující následné sekání porostů 
pojezdovou technikou“  
 

B) r o z ho d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Terénní úpravy ploch v PZ Triangle umožňující následné sekání porostů 
pojezdovou technikou“ dodavateli JOEL s.r.o., Most-Velebudice, Obchodní 3, PSČ 43401, 
IČ: 25019171, DIČ: CZ25019171, a to za podmínek: 
Nabídková cena za 1 m2 upravené plochy včetně následné seče: 20,00 Kč bez DPH, 23,80 

Kč s DPH 

Termín plnění: 10 týdnů  
Poskytované záruky: 60 měsíců 
 

C) u k l á d á  
1. Ing. Miluši Srbkové, ředitelce Krajské majetkové, p.o., učinit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a 
podepsání této smlouvy 

Termín: 31. 10. 2008 
 
2. Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu odboru majetku, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli 

Termín: 15. 10. 2008 
 
 
Usnesení č. 210/128R/2008 
Obměna vozového parku Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z ho d l a  

o obměně vozidel z vozového parku Krajského úřadu Ústeckého kraje, zařazených k užívání 
uvolněnými členy Zastupitelstva ÚK. 

  
B )  z m o c ňu j e  

Ing. Jaroslava Pikala, vedoucího kanceláře ředitele, ve spolupráci s Ing. Alešem 
Konopáskem, vedoucím kanceláře hejtmana, k provedení nezbytných kroků spojených 
s obměnou vozidel z vozového parku Krajského úřadu Ústeckého kraje, zařazených k užívání 
hejtmanem a uvolněnými členy Zastupitelstva Ústeckého kraje. Jedná se především o 
odborné ocenění prodávaných vozidel, přípravu materiálu do majetkové komise a přípravu 
výběrového řízení na nákup nových vozidel.  

 
 
Usnesení č. 211/128R/2008 
Příprava 28. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve II. volebním období 



 127

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  na  v ě d o m í   

ústní informaci o přípravě 28. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 

B )  s c h v a l u j e  
1. návrh programu 28. Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. harmonogram zabezpečení 28. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 
 
 
  
 
Seznam příloh: 
příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008    – Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 
příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008    – Dodatek č. 6 ke smlouvě č. 1476/2006 
příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008    – Vymezení linek a spojů 
příloha č. 2 k usnesení č. 12/128R/2008   – Dohoda o zásadách spolupráce a rozdělení odpovědnosti 

za realizaci Iniciativy „ Krušnohorská bílá stopa“ 
příloha č. 3 k usnesení č. 32/128R/2008  – Dohoda o vzájemné spolupráci při propagaci 
příloha č. 4 k usnesení č. 36/128R/2008  – Dotační program „ Sport a volný čas 2009“ 
příloha č. 5 k usnesení č. 36 /128R/2008  – Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci 

dotačního programu „ Sport a volný čas 2009“ 
příloha č. 6 k usnesení č. 37/128R/2008  – Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
příloha č. 7 k usnesení č. 37/128R/2008  – Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
příloha č. 8 k usnesení č. 203/128R/2008 –Smlouva o zajištění závazku veřejné služby 
příloha č. 9 k usnesení č. 204/128R/2008 –Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. 
příloha č.10 k usnesení č.204/128R/2008 –Domov důchodců Dubí, p.o. 
příloha č.11 k usnesení č.205/128R/2008 –Dodatky zřizovacích listin 
příloha č.12 k usnesení č. 201/128R/2008- Zpráva Dozorčí rady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

za účetní období 2008  
 
 



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro každý z jednotlivých roků Doby plnění.

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 

MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 1 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 2 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 3 34,90 17,61 25,4 253 6 426,20 111 109,00

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 4 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 5 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 6 34,90 17,61 13,2 253 3 339,60 57 741,68

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 7 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 8 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 9 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 10 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 11 34,90 17,61 25,4 113 2 870,20 49 625,76

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 12 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 13 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 14 34,90 17,61 24,7 113 2 791,10 48 258,12

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 15 34,90 17,61 16,3 113 1 841,90 31 846,45

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 16 34,90 17,61 15,5 113 1 751,50 30 283,44

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 17 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 18 34,90 17,61 22,4 253 5 667,20 97 985,89

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 19 34,90 17,61 25,4 253 6 426,20 111 109,00

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 20 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 21 34,90 17,61 25,4 113 2 870,20 49 625,76

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 22 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 23 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 24 34,90 17,61 13,3 253 3 364,90 58 179,12

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 25 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 26 34,90 17,61 24,7 113 2 791,10 48 258,12

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 27 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 28 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 29 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 30 34,90 17,61 13,2 253 3 339,60 57 741,68

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 31 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 32 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 33 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 34 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 35 34,90 17,61 25,4 112 2 844,80 49 186,59

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 36 34,90 17,61 22,4 253 5 667,20 97 985,89

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 38 34,90 17,61 24,7 112 2 766,40 47 831,06

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 40 34,90 17,61 4,4 112 492,80 8 520,51

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 42 34,90 17,61 4,4 252 1 108,80 19 171,15

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 1 34,90 17,61 4,3 111 477,30 8 252,52

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 2 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 5 34,90 17,61 4,3 111 477,30 8 252,52

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 6 34,90 17,61 3,1 111 344,10 5 949,49

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 8 34,90 17,61 5,9 111 654,90 11 323,22

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 10 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 11 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 12 34,90 17,61 5,9 113 666,70 11 527,24

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 18 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 19 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 25 34,90 17,61 5,8 113 655,40 11 331,87

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 26 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 27 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 32 34,90 17,61 5,9 113 666,70 11 527,24

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 33 34,90 17,61 3,0 113 339,00 5 861,31

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 34 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 35 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 40 34,90 17,61 3,1 113 350,30 6 056,69



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 41 34,90 17,61 5,8 113 655,40 11 331,87

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 42 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 45 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 47 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 50 34,90 17,61 5,9 253 1 492,70 25 808,78

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 52 34,90 17,61 5,9 113 666,70 11 527,24

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 55 34,90 17,61 3,0 252 756,00 13 071,24

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 57 34,90 17,61 5,8 112 649,60 11 231,58

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 58 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 59 34,90 17,61 5,8 252 1 461,60 25 271,06

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 61 34,90 17,61 1,5 252 378,00 6 535,62

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 63 34,90 17,61 1,5 112 168,00 2 904,72

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 64 34,90 17,61 1,6 252 403,20 6 971,33

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 68 34,90 17,61 4,4 364 1 601,60 27 691,66

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 70 34,90 17,61 1,6 364 582,40 10 069,70

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 1 34,90 17,61 13,6 253 3 440,80 59 491,43

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 2 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 3 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 4 34,90 17,61 17,6 253 4 452,80 76 988,91

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 5 34,90 17,61 4,5 253 1 138,50 19 684,67

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 6 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 7 34,90 17,61 1,7 253 430,10 7 436,43

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 8 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 9 34,90 17,61 4,5 253 1 138,50 19 684,67

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 10 34,90 17,61 4,4 253 1 113,20 19 247,23

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 11 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 12 34,90 17,61 32,0 253 8 096,00 139 979,84

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 13 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 14 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 15 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 16 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 17 34,90 17,61 5,8 253 1 467,40 25 371,35

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 18 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 19 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 20 34,90 17,61 5,9 253 1 492,70 25 808,78

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 21 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 22 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 23 34,90 17,61 1,7 253 430,10 7 436,43

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 24 34,90 17,61 2,4 253 607,20 10 498,49

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 25 34,90 17,61 2,3 253 581,90 10 061,05

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 26 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 27 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 28 34,90 17,61 8,4 253 2 125,20 36 744,71

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 29 34,90 17,61 5,9 253 1 492,70 25 808,78

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 30 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 31 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 32 34,90 17,61 6,0 253 1 518,00 26 246,22

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 33 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 34 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 35 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 36 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 37 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 38 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 39 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 40 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 1 34,90 17,61 7,3 364 2 657,20 45 942,99

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 2 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 3 34,90 17,61 10,3 111 1 143,30 19 767,66

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 4 34,90 17,61 14,3 111 1 587,30 27 444,42

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 5 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 6 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 7 34,90 17,61 7,3 111 810,30 14 010,09



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 8 34,90 17,61 7,6 111 843,60 14 585,84

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 9 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 10 34,90 17,61 12,4 253 3 137,20 54 242,19

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 11 34,90 17,61 11,7 111 1 298,70 22 454,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 12 34,90 17,61 17,9 111 1 986,90 34 353,50

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 13 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 14 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 15 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 16 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 17 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 18 34,90 17,61 9,9 113 1 118,70 19 342,32

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 19 34,90 17,61 14,0 113 1 582,00 27 352,78

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 20 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 21 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 22 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 23 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 24 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 25 34,90 17,61 9,6 113 1 084,80 18 756,19

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 26 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 27 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 28 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 29 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 30 34,90 17,61 16,6 113 1 875,80 32 432,58

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 31 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 32 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 33 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 34 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 35 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 36 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 37 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 38 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 39 34,90 17,61 16,3 113 1 841,90 31 846,45

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 40 34,90 17,61 17,9 113 2 022,70 34 972,48

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 41 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 42 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 43 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 44 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 45 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 46 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 47 34,90 17,61 11,7 113 1 322,10 22 859,11

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 48 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 49 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 50 34,90 17,61 14,3 113 1 615,90 27 938,91

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 51 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 52 34,90 17,61 17,9 253 4 528,70 78 301,22

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 53 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 54 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 55 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 56 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 57 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 58 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 59 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 60 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 61 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 62 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 63 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 64 34,90 17,61 14,7 253 3 719,10 64 303,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 65 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 66 34,90 17,61 17,9 113 2 022,70 34 972,48

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 67 34,90 17,61 11,7 113 1 322,10 22 859,11

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 68 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 69 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 70 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 71 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 72 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 73 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 74 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 75 34,90 17,61 11,7 113 1 322,10 22 859,11

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 76 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 77 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 78 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 79 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 80 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 81 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 82 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 83 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 84 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 85 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 86 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 87 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 88 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 89 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 90 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 91 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 92 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 93 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 94 34,90 17,61 17,9 113 2 022,70 34 972,48

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 95 34,90 17,61 14,0 113 1 582,00 27 352,78

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 96 34,90 17,61 17,9 253 4 528,70 78 301,22

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 97 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 98 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 99 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 100 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 101 34,90 17,61 14,0 113 1 582,00 27 352,78

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 102 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 103 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 104 34,90 17,61 4,4 253 1 113,20 19 247,23

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 105 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 106 34,90 17,61 14,3 364 5 205,20 89 997,91

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 107 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 108 34,90 17,61 6,0 364 2 184,00 37 761,36

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 109 34,90 17,61 7,3 364 2 657,20 45 942,99

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 110 34,90 17,61 6,0 112 672,00 11 618,88

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 111 34,90 17,61 17,6 112 1 971,20 34 082,05

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 112 34,90 17,61 6,0 252 1 512,00 26 142,48

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 113 34,90 17,61 18,0 252 4 536,00 78 427,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 114 34,90 17,61 16,1 364 5 860,40 101 326,32

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 115 34,90 17,61 5,9 364 2 147,60 37 132,00

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 1 34,90 17,61 6,5 111 721,50 12 474,74

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 2 34,90 17,61 14,4 111 1 598,40 27 636,34

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 3 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 4 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 5 34,90 17,61 20,2 253 5 110,60 88 362,27

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 6 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 7 34,90 17,61 20,2 111 2 242,20 38 767,64

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 8 34,90 17,61 20,3 111 2 253,30 38 959,56

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 9 34,90 17,61 20,2 253 5 110,60 88 362,27

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 10 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 11 34,90 17,61 14,5 111 1 609,50 27 828,26

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 12 34,90 17,61 14,4 111 1 598,40 27 636,34

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 13 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 14 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 15 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 16 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 17 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 18 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 19 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 20 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 21 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 22 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 23 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 24 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 25 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 26 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 27 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 28 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 29 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 30 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 31 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 33 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 35 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 36 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 37 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 38 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 40 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 43 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 45 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 46 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 47 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 48 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 49 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 50 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 52 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 55 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 57 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 58 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 59 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 60 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 62 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 65 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 67 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 68 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 69 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 70 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 71 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 72 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 74 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 77 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 79 34,90 17,61 8,8 113 994,40 17 193,18

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 80 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 81 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 82 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 84 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 87 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 89 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 90 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 91 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 92 34,90 17,61 16,7 113 1 887,10 32 627,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 94 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 97 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 99 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 100 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 101 34,90 17,61 8,8 113 994,40 17 193,18

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 102 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 107 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 108 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 109 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 110 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 112 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 115 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 117 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 118 34,90 17,61 22,6 113 2 553,80 44 155,20

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 119 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 120 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 122 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 125 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 127 34,90 17,61 8,8 113 994,40 17 193,18

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 128 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 130 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 132 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 133 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 135 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 138 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 139 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 140 34,90 17,61 16,7 113 1 887,10 32 627,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 141 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 142 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 144 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 145 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 146 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 147 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 148 34,90 17,61 6,5 366 2 379,00 41 132,91

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 149 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 150 34,90 17,61 6,5 364 2 366,00 40 908,14

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 151 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 152 34,90 17,61 6,5 364 2 366,00 40 908,14

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 153 34,90 17,61 10,4 252 2 620,80 45 313,63

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 155 34,90 17,61 6,5 364 2 366,00 40 908,14

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 157 34,90 17,61 10,4 112 1 164,80 20 139,39

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 159 34,90 17,61 10,4 252 2 620,80 45 313,63

Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 1 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 2 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 3 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 4 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 5 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 6 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 7 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 8 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 9 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 10 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 11 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 12 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 13 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 14 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 15 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 16 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 17 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 18 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 19 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 20 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 21 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 22 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 23 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 24 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 25 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 26 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 1 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 2 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 3 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 4 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 5 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 6 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 7 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 8 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 9 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 10 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 11 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 12 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 13 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 14 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 15 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 16 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 17 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 18 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 19 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 20 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 21 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 22 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 23 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 24 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 25 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 26 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 27 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 28 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 1 34,90 17,61 20,3 253 5 135,90 88 799,71



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 2 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 3 34,90 17,61 4,1 111 455,10 7 868,68

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 4 34,90 17,61 4,2 111 466,20 8 060,60

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 5 34,90 17,61 3,1 111 344,10 5 949,49

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 6 34,90 17,61 20,2 253 5 110,60 88 362,27

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 7 34,90 17,61 9,1 253 2 302,30 39 806,77

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 8 34,90 17,61 4,2 111 466,20 8 060,60

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 9 34,90 17,61 4,1 113 463,30 8 010,46

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 10 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 11 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 12 34,90 17,61 18,6 253 4 705,80 81 363,28

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 13 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 14 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 15 34,90 17,61 12,1 113 1 367,30 23 640,62

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 16 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 17 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 18 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 19 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 20 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 21 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 22 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 23 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 24 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 25 34,90 17,61 0,9 253 227,70 3 936,93

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 26 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 27 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 28 34,90 17,61 1,0 253 253,00 4 374,37

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 29 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 30 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 31 34,90 17,61 0,9 253 227,70 3 936,93

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 32 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 33 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 34 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 35 34,90 17,61 0,9 253 227,70 3 936,93

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 36 34,90 17,61 1,0 253 253,00 4 374,37

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 37 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 38 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 39 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 40 34,90 17,61 1,0 253 253,00 4 374,37

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 41 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 42 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 43 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 44 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 45 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 46 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 47 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 48 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 49 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 50 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 51 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 52 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 53 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 54 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 55 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 56 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 57 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 58 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 59 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 60 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 61 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 62 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 63 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 64 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 65 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 66 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 67 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 68 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 69 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 70 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 71 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 72 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 73 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 74 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 75 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 76 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 77 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 78 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 79 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 80 34,90 17,61 11,8 113 1 333,40 23 054,49

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 81 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 82 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 83 34,90 17,61 12,9 366 4 721,40 81 633,01

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 84 34,90 17,61 12,8 366 4 684,80 81 000,19

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 85 34,90 17,61 11,9 364 4 331,60 74 893,36

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 86 34,90 17,61 12,8 364 4 659,20 80 557,57

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 87 34,90 17,61 12,9 112 1 444,80 24 980,59

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 88 34,90 17,61 9,1 112 1 019,20 17 621,97

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 89 34,90 17,61 12,9 252 3 250,80 56 206,33

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 90 34,90 17,61 11,8 252 2 973,60 51 413,54

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 92 34,90 17,61 1,0 252 252,00 4 357,08

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 94 34,90 17,61 4,2 112 470,40 8 133,22

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 1 34,90 17,61 2,3 253 581,90 10 061,05

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 2 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 3 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 4 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 5 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 6 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 7 34,90 17,61 3,9 253 986,70 17 060,04

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 8 34,90 17,61 2,9 253 733,70 12 685,67

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 9 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 10 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 11 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 12 34,90 17,61 5,3 253 1 340,90 23 184,16

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 13 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 14 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 16 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 17 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 18 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 19 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 22 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 23 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 25 34,90 17,61 2,1 253 531,30 9 186,18

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 26 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 27 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 30 34,90 17,61 3,9 253 986,70 17 060,04

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 31 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 32 34,90 17,61 3,9 253 986,70 17 060,04

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 33 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 34 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 35 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 36 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 37 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 38 34,90 17,61 2,9 253 733,70 12 685,67

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 39 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 40 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 41 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 1 34,90 17,61 9,5 253 2 403,50 41 556,52

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 2 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 3 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 4 34,90 17,61 8,6 253 2 175,80 37 619,58

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 5 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 6 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 7 34,90 17,61 4,7 253 1 189,10 20 559,54

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 9 34,90 17,61 3,7 253 936,10 16 185,17

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 10 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 11 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 12 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 13 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 14 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 15 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 16 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 17 34,90 17,61 7,8 253 1 973,40 34 120,09

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 18 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 19 34,90 17,61 7,9 253 1 998,70 34 557,52

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 20 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 21 34,90 17,61 7,8 253 1 973,40 34 120,09

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 22 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 23 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 1 34,90 17,61 8,8 111 976,80 16 888,87

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 2 34,90 17,61 7,5 111 832,50 14 393,93

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 3 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 4 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 5 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 6 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 7 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 8 34,90 17,61 17,0 253 4 301,00 74 364,29

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 9 34,90 17,61 24,3 253 6 147,90 106 297,19

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 10 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 11 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 12 34,90 17,61 7,5 113 847,50 14 653,28

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 13 34,90 17,61 16,8 113 1 898,40 32 823,34

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 14 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 15 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 16 34,90 17,61 7,5 113 847,50 14 653,28

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 17 34,90 17,61 16,8 113 1 898,40 32 823,34

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 18 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 19 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 20 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 21 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 22 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 23 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

1 34,90 17,61 22,9 111 2 541,90 43 949,45

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

2 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

3 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

4 34,90 17,61 22,4 111 2 486,40 42 989,86

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

5 34,90 17,61 21,9 253 5 540,70 95 798,70

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

6 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

7 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

8 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

9 34,90 17,61 22,9 111 2 541,90 43 949,45

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

10 34,90 17,61 22,4 111 2 486,40 42 989,86



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

11 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

12 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

13 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

14 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

15 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

16 34,90 17,61 13,8 253 3 491,40 60 366,31

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

17 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

18 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

19 34,90 17,61 21,0 253 5 313,00 91 861,77

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

20 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

21 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

22 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

23 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

24 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

25 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

26 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

27 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

28 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

29 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

30 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

31 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

32 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

33 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

34 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

35 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

36 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

37 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

38 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

39 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

40 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

41 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

42 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

43 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

44 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

45 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

46 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

47 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

48 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

49 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

50 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

51 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

52 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

53 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

54 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

55 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

56 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

57 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

58 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

59 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

60 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

61 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

62 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

63 34,90 17,61 24,3 253 6 147,90 106 297,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

64 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

65 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

66 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

67 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

68 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

69 34,90 17,61 24,3 253 6 147,90 106 297,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

70 34,90 17,61 31,3 366 11 455,80 198 070,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

71 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

72 34,90 17,61 28,5 364 10 374,00 179 366,46

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

73 34,90 17,61 29,0 253 7 337,00 126 856,73

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

74 34,90 17,61 30,3 364 11 029,20 190 694,87

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

75 34,90 17,61 31,8 366 11 638,80 201 234,85

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

76 34,90 17,61 30,3 112 3 393,60 58 675,34

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

77 34,90 17,61 29,5 364 10 738,00 185 660,02

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

78 34,90 17,61 22,2 252 5 594,40 96 727,18

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

79 34,90 17,61 31,5 112 3 528,00 60 999,12

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

81 34,90 17,61 31,5 252 7 938,00 137 248,02

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 1 34,90 17,61 18,5 253 4 680,50 80 925,85
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 2 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 3 34,90 17,61 18,5 111 2 053,50 35 505,02

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 4 34,90 17,61 18,9 111 2 097,90 36 272,69

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 5 34,90 17,61 23,1 253 5 844,30 101 047,95
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 6 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 7 34,90 17,61 18,5 111 2 053,50 35 505,02
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 8 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 9 34,90 17,61 23,1 253 5 844,30 101 047,95

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 10 34,90 17,61 19,6 111 2 175,60 37 616,12

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 11 34,90 17,61 22,4 253 5 667,20 97 985,89
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 12 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 13 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 14 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 15 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 16 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 17 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 18 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 19 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 20 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 21 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 22 34,90 17,61 24,0 253 6 072,00 104 984,88
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 23 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 24 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 25 34,90 17,61 23,9 253 6 046,70 104 547,44
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 26 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 27 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 28 34,90 17,61 24,0 253 6 072,00 104 984,88
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 29 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 30 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 31 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 32 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 33 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 34 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 35 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 36 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 37 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 38 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 39 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 40 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 1 34,90 17,61 12,6 253 3 187,80 55 117,06

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 2 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 3 34,90 17,61 11,3 253 2 858,90 49 430,38

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 4 34,90 17,61 13,3 111 1 476,30 25 525,23

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 5 34,90 17,61 13,7 111 1 520,70 26 292,90

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 6 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 7 34,90 17,61 10,5 253 2 656,50 45 930,89

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 8 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 9 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 10 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 11 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 12 34,90 17,61 13,3 113 1 502,90 25 985,14

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 13 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 14 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 15 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 16 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 17 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 18 34,90 17,61 13,3 113 1 502,90 25 985,14

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 19 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 20 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 21 34,90 17,61 9,7 253 2 454,10 42 431,39

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 22 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 23 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 24 34,90 17,61 13,3 113 1 502,90 25 985,14

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 25 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 26 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 27 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 28 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 29 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 30 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

1 34,90 17,61 34,9 253 8 829,70 152 665,51

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

2 34,90 17,61 27,4 253 6 932,20 119 857,74

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

3 34,90 17,61 33,4 253 8 450,20 146 103,96

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

4 34,90 17,61 25,8 111 2 863,80 49 515,10

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

5 34,90 17,61 28,7 111 3 185,70 55 080,75

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

6 34,90 17,61 29,4 253 7 438,20 128 606,48

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

7 34,90 17,61 29,8 253 7 539,40 130 356,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

8 34,90 17,61 30,2 253 7 640,60 132 105,97

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

9 34,90 17,61 35,6 253 9 006,80 155 727,57

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

10 34,90 17,61 27,6 253 6 982,80 120 732,61

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

11 34,90 17,61 26,8 253 6 780,40 117 233,12

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

12 34,90 17,61 31,0 113 3 503,00 60 566,87

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

13 34,90 17,61 27,2 113 3 073,60 53 142,54

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

14 34,90 17,61 25,8 253 6 527,40 112 858,75

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

15 34,90 17,61 24,1 253 6 097,30 105 422,32

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

16 34,90 17,61 25,0 253 6 325,00 109 359,25

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

17 34,90 17,61 9,4 253 2 378,20 41 119,08

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

18 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

19 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

20 34,90 17,61 22,4 253 5 667,20 97 985,89

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

21 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

22 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

23 34,90 17,61 21,7 253 5 490,10 94 923,83

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

24 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

25 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

26 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

27 34,90 17,61 28,8 253 7 286,40 125 981,86

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

28 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

29 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

30 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

31 34,90 17,61 25,3 253 6 400,90 110 671,56

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

32 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

33 34,90 17,61 19,4 253 4 908,20 84 862,78

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

34 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

35 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

36 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

37 34,90 17,61 25,3 253 6 400,90 110 671,56

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

38 34,90 17,61 7,8 253 1 973,40 34 120,09

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

39 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

40 34,90 17,61 26,5 253 6 704,50 115 920,81

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

41 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

42 34,90 17,61 28,2 113 3 186,60 55 096,31

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

43 34,90 17,61 32,4 253 8 197,20 141 729,59

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

44 34,90 17,61 32,4 253 8 197,20 141 729,59

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

45 34,90 17,61 32,4 253 8 197,20 141 729,59

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

46 34,90 17,61 27,5 253 6 957,50 120 295,18

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

47 34,90 17,61 30,1 113 3 401,30 58 808,48

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

48 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

49 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

50 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

51 34,90 17,61 24,2 253 6 122,60 105 859,75

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

52 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

53 34,90 17,61 26,5 253 6 704,50 115 920,81

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

54 34,90 17,61 30,9 253 7 817,70 135 168,03

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

55 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

56 34,90 17,61 30,1 113 3 401,30 58 808,48

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

57 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

58 34,90 17,61 30,9 253 7 817,70 135 168,03

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

59 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

60 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

61 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

62 34,90 17,61 28,2 113 3 186,60 55 096,31

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

63 34,90 17,61 24,2 253 6 122,60 105 859,75



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

64 34,90 17,61 20,3 112 2 273,60 39 310,54

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

65 34,90 17,61 26,5 253 6 704,50 115 920,81

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

66 34,90 17,61 21,2 252 5 342,40 92 370,10

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

67 34,90 17,61 25,7 113 2 904,10 50 211,89

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

69 34,90 17,61 19,3 112 2 161,60 37 374,06

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

71 34,90 17,61 19,3 253 4 882,90 84 425,34

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 1 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 2 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 3 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 4 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 5 34,90 17,61 18,8 111 2 086,80 36 080,77

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 6 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 7 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 8 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 9 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 10 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 11 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 12 34,90 17,61 18,0 111 1 998,00 34 545,42

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 13 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 14 34,90 17,61 15,0 253 3 795,00 65 615,55
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 15 34,90 17,61 18,8 113 2 124,40 36 730,88
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 16 34,90 17,61 18,0 113 2 034,00 35 167,86
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 17 34,90 17,61 15,9 253 4 022,70 69 552,48
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 18 34,90 17,61 15,7 253 3 972,10 68 677,61
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 19 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 20 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 21 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 22 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 23 34,90 17,61 18,8 113 2 124,40 36 730,88
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 24 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 25 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 26 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 27 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 28 34,90 17,61 18,0 113 2 034,00 35 167,86
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 29 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 30 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 31 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 32 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 33 34,90 17,61 4,7 253 1 189,10 20 559,54
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 34 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 35 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 36 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 37 34,90 17,61 18,8 253 4 756,40 82 238,16
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 38 34,90 17,61 18,0 112 2 016,00 34 856,64

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 39 34,90 17,61 6,7 253 1 695,10 29 308,28

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 41 34,90 17,61 18,8 112 2 105,60 36 405,82

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 43 34,90 17,61 6,7 252 1 688,40 29 192,44

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 1 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 2 34,90 17,61 13,6 253 3 440,80 59 491,43
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 3 34,90 17,61 5,3 111 588,30 10 171,71
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 4 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 5 34,90 17,61 12,8 253 3 238,40 55 991,94
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 6 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 7 34,90 17,61 6,7 111 743,70 12 858,57
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 8 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 9 34,90 17,61 15,1 113 1 706,30 29 501,93
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 10 34,90 17,61 10,8 253 2 732,40 47 243,20
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 11 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 12 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 13 34,90 17,61 15,1 113 1 706,30 29 501,93
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 14 34,90 17,61 10,8 253 2 732,40 47 243,20
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 15 34,90 17,61 11,1 253 2 808,30 48 555,51
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 16 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 17 34,90 17,61 13,3 253 3 364,90 58 179,12
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 18 34,90 17,61 10,8 253 2 732,40 47 243,20
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 19 34,90 17,61 16,6 113 1 875,80 32 432,58
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 20 34,90 17,61 15,7 112 1 758,40 30 402,74
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 21 34,90 17,61 15,1 113 1 706,30 29 501,93
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 22 34,90 17,61 10,8 253 2 732,40 47 243,20

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 23 34,90 17,61 11,1 253 2 808,30 48 555,51

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 24 34,90 17,61 8,4 253 2 125,20 36 744,71

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 25 34,90 17,61 15,1 112 1 691,20 29 240,85

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 26 34,90 17,61 10,8 252 2 721,60 47 056,46

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 27 34,90 17,61 11,1 253 2 808,30 48 555,51

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 28 34,90 17,61 6,8 252 1 713,60 29 628,14

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 29 34,90 17,61 6,7 113 757,10 13 090,26

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 31 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 33 34,90 17,61 11,1 252 2 797,20 48 363,59

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 35 34,90 17,61 4,0 312 1 248,00 21 577,92

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 37 34,90 17,61 4,4 112 492,80 8 520,51

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 39 34,90 17,61 5,2 253 1 315,60 22 746,72

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 101 34,90 17,61 6,0 253 1 518,00 26 246,22

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 102 34,90 17,61 6,2 253 1 568,60 27 121,09

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 103 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 1 34,90 17,61 15,6 253 3 946,80 68 240,17

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 2 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 3 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 4 34,90 17,61 13,2 253 3 339,60 57 741,68



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 5 34,90 17,61 16,0 253 4 048,00 69 989,92

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 6 34,90 17,61 26,3 253 6 653,90 115 045,93

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 7 34,90 17,61 13,3 253 3 364,90 58 179,12

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 8 34,90 17,61 12,3 253 3 111,90 53 804,75

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 9 34,90 17,61 18,7 253 4 731,10 81 800,72

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 10 34,90 17,61 15,8 253 3 997,40 69 115,05

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 11 34,90 17,61 13,1 253 3 314,30 57 304,25

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 12 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 13 34,90 17,61 4,4 253 1 113,20 19 247,23

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 14 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 1 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 2 34,90 17,61 15,0 253 3 795,00 65 615,55

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 3 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 4 34,90 17,61 15,0 253 3 795,00 65 615,55

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 5 34,90 17,61 13,5 253 3 415,50 59 054,00

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 6 34,90 17,61 15,2 253 3 845,60 66 490,42

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 7 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 8 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 9 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 10 34,90 17,61 15,8 253 3 997,40 69 115,05

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 11 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 12 34,90 17,61 15,2 253 3 845,60 66 490,42

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 14 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

Příměstská doprava Teplice 20 TEPLICE - KOŠŤANY - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ 
MĚSTO - MOLDAVA 1 34,90 17,61 25,2 253 6 375,60 110 234,12

Příměstská doprava Teplice 20 TEPLICE - KOŠŤANY - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ 
MĚSTO - MOLDAVA 2 34,90 17,61 26,2 253 6 628,60 114 608,49

Příměstská doprava Teplice 20 TEPLICE - KOŠŤANY - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ 
MĚSTO - MOLDAVA 4 34,90 17,61 25,6 253 6 476,80 111 983,87

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY - 
SRBICE

1 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 2 34,90 17,61 10,9 253 2 757,70 47 680,63

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 3 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 4 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 5 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 6 34,90 17,61 9,9 253 2 504,70 43 306,26

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 7 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 8 34,90 17,61 6,3 253 1 593,90 27 558,53

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 9 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 10 34,90 17,61 6,3 253 1 593,90 27 558,53

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 11 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 12 34,90 17,61 9,9 253 2 504,70 43 306,26

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 13 34,90 17,61 8,4 253 2 125,20 36 744,71

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 14 34,90 17,61 9,9 253 2 504,70 43 306,26

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 16 34,90 17,61 8,1 253 2 049,30 35 432,40

Příměstská doprava Teplice 22 TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 1 34,90 17,61 9,1 253 2 302,30 39 806,77

Příměstská doprava Teplice 22 TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 2 34,90 17,61 6,7 253 1 695,10 29 308,28

Příměstská doprava Teplice 22 TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 3 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 2 34,90 17,61 3,9 111 432,90 7 484,84

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 5 34,90 17,61 8,9 111 987,90 17 080,79

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 6 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 7 34,90 17,61 13,2 253 3 339,60 57 741,68

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 8 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 9 34,90 17,61 15,9 253 4 022,70 69 552,48

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 10 34,90 17,61 5,2 253 1 315,60 22 746,72

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 11 34,90 17,61 6,6 253 1 669,80 28 870,84

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 12 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 13 34,90 17,61 11,0 253 2 783,00 48 118,07

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 14 34,90 17,61 3,9 113 440,70 7 619,70

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 16 34,90 17,61 11,0 253 2 783,00 48 118,07

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 17 34,90 17,61 4,3 253 1 087,90 18 809,79

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 18 34,90 17,61 9,5 112 1 064,00 18 396,56

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 19 34,90 17,61 15,3 253 3 870,90 66 927,86

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 20 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 21 34,90 17,61 8,9 113 1 005,70 17 388,55

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 23 34,90 17,61 12,9 112 1 444,80 24 980,59



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 25 34,90 17,61 13,8 252 3 477,60 60 127,70

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 101 34,90 17,61 11,6 253 2 934,80 50 742,69

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 102 34,90 17,61 8,9 253 2 251,70 38 931,89

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 103 34,90 17,61 2,1 253 531,30 9 186,18

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 104 34,90 17,61 2,1 253 531,30 9 186,18

Celkem za oblast 2 485 887,10 42 980 987,96



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro každý z jednotlivých roků Doby plnění.

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 

MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 1 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 2 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 3 34,90 17,61 25,4 253 6 426,20 111 109,00

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 4 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 5 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 6 34,90 17,61 13,2 253 3 339,60 57 741,68

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 7 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 8 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 9 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 10 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 11 34,90 17,61 25,4 113 2 870,20 49 625,76

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 12 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 13 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 14 34,90 17,61 24,7 113 2 791,10 48 258,12

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 15 34,90 17,61 16,3 113 1 841,90 31 846,45

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 16 34,90 17,61 15,5 113 1 751,50 30 283,44

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 17 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 18 34,90 17,61 22,4 253 5 667,20 97 985,89

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 19 34,90 17,61 25,4 253 6 426,20 111 109,00

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 20 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 21 34,90 17,61 25,4 113 2 870,20 49 625,76

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 22 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 23 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 24 34,90 17,61 13,3 253 3 364,90 58 179,12

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 25 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 26 34,90 17,61 24,7 113 2 791,10 48 258,12

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 27 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 28 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 29 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 30 34,90 17,61 13,2 253 3 339,60 57 741,68

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 31 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 32 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 33 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 34 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 35 34,90 17,61 25,4 112 2 844,80 49 186,59

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 36 34,90 17,61 22,4 253 5 667,20 97 985,89

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 38 34,90 17,61 24,7 112 2 766,40 47 831,06

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 40 34,90 17,61 4,4 112 492,80 8 520,51

Příměstská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ MĚSTO - MOLDAVA 42 34,90 17,61 4,4 252 1 108,80 19 171,15

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 1 34,90 17,61 4,3 111 477,30 8 252,52

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 2 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 5 34,90 17,61 4,3 111 477,30 8 252,52

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 6 34,90 17,61 3,1 111 344,10 5 949,49

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 8 34,90 17,61 5,9 111 654,90 11 323,22

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 10 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 11 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 12 34,90 17,61 5,9 113 666,70 11 527,24

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 18 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 19 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 25 34,90 17,61 5,8 113 655,40 11 331,87

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 26 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 27 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 32 34,90 17,61 5,9 113 666,70 11 527,24

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 33 34,90 17,61 3,0 113 339,00 5 861,31

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 34 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 35 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 40 34,90 17,61 3,1 113 350,30 6 056,69



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 41 34,90 17,61 5,8 113 655,40 11 331,87

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 42 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 45 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 47 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 50 34,90 17,61 5,9 253 1 492,70 25 808,78

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 52 34,90 17,61 5,9 113 666,70 11 527,24

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 55 34,90 17,61 3,0 252 756,00 13 071,24

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 57 34,90 17,61 5,8 112 649,60 11 231,58

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 58 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 59 34,90 17,61 5,8 252 1 461,60 25 271,06

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 61 34,90 17,61 1,5 252 378,00 6 535,62

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 63 34,90 17,61 1,5 112 168,00 2 904,72

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 64 34,90 17,61 1,6 252 403,20 6 971,33

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 68 34,90 17,61 4,4 364 1 601,60 27 691,66

Příměstská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ 
N.B.,VELVĚTY 70 34,90 17,61 1,6 364 582,40 10 069,70

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 1 34,90 17,61 13,6 253 3 440,80 59 491,43

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 2 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 3 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 4 34,90 17,61 17,6 253 4 452,80 76 988,91

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 5 34,90 17,61 4,5 253 1 138,50 19 684,67

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 6 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 7 34,90 17,61 1,7 253 430,10 7 436,43

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 8 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 9 34,90 17,61 4,5 253 1 138,50 19 684,67

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 10 34,90 17,61 4,4 253 1 113,20 19 247,23

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 11 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 12 34,90 17,61 32,0 253 8 096,00 139 979,84

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 13 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 14 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 15 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 16 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 17 34,90 17,61 5,8 253 1 467,40 25 371,35

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 18 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 19 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 20 34,90 17,61 5,9 253 1 492,70 25 808,78

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 21 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 22 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 23 34,90 17,61 1,7 253 430,10 7 436,43

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 24 34,90 17,61 2,4 253 607,20 10 498,49

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 25 34,90 17,61 2,3 253 581,90 10 061,05

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 26 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 27 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 28 34,90 17,61 8,4 253 2 125,20 36 744,71

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 29 34,90 17,61 5,9 253 1 492,70 25 808,78

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 30 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 31 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 32 34,90 17,61 6,0 253 1 518,00 26 246,22

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 33 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 34 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 35 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 36 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 37 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 38 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 39 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

Příměstská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ N.B. - 
ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 40 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 1 34,90 17,61 7,3 364 2 657,20 45 942,99

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 2 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 3 34,90 17,61 10,3 111 1 143,30 19 767,66

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 4 34,90 17,61 14,3 111 1 587,30 27 444,42

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 5 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 6 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 7 34,90 17,61 7,3 111 810,30 14 010,09



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 8 34,90 17,61 7,6 111 843,60 14 585,84

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 9 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 10 34,90 17,61 12,4 253 3 137,20 54 242,19

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 11 34,90 17,61 11,7 111 1 298,70 22 454,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 12 34,90 17,61 17,9 111 1 986,90 34 353,50

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 13 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 14 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 15 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 16 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 17 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 18 34,90 17,61 9,9 113 1 118,70 19 342,32

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 19 34,90 17,61 14,0 113 1 582,00 27 352,78

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 20 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 21 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 22 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 23 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 24 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 25 34,90 17,61 9,6 113 1 084,80 18 756,19

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 26 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 27 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 28 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 29 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 30 34,90 17,61 16,6 113 1 875,80 32 432,58

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 31 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 32 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 33 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 34 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 35 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 36 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 37 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 38 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 39 34,90 17,61 16,3 113 1 841,90 31 846,45

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 40 34,90 17,61 17,9 113 2 022,70 34 972,48

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 41 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 42 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 43 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 44 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 45 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 46 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 47 34,90 17,61 11,7 113 1 322,10 22 859,11

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 48 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 49 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 50 34,90 17,61 14,3 113 1 615,90 27 938,91

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 51 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 52 34,90 17,61 17,9 253 4 528,70 78 301,22

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 53 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 54 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 55 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 56 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 57 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 58 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 59 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 60 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 61 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 62 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 63 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 64 34,90 17,61 14,7 253 3 719,10 64 303,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 65 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 66 34,90 17,61 17,9 113 2 022,70 34 972,48

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 67 34,90 17,61 11,7 113 1 322,10 22 859,11

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 68 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 69 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 70 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 71 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 72 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 73 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 74 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 75 34,90 17,61 11,7 113 1 322,10 22 859,11

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 76 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 77 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 78 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 79 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 80 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 81 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 82 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 83 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 84 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 85 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 86 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 87 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 88 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 89 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 90 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 91 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 92 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 93 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 94 34,90 17,61 17,9 113 2 022,70 34 972,48

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 95 34,90 17,61 14,0 113 1 582,00 27 352,78

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 96 34,90 17,61 17,9 253 4 528,70 78 301,22

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 97 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 98 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 99 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 100 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 101 34,90 17,61 14,0 113 1 582,00 27 352,78

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 102 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 103 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 104 34,90 17,61 4,4 253 1 113,20 19 247,23

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 105 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 106 34,90 17,61 14,3 364 5 205,20 89 997,91

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 107 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 108 34,90 17,61 6,0 364 2 184,00 37 761,36

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 109 34,90 17,61 7,3 364 2 657,20 45 942,99

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 110 34,90 17,61 6,0 112 672,00 11 618,88

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 111 34,90 17,61 17,6 112 1 971,20 34 082,05

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 112 34,90 17,61 6,0 252 1 512,00 26 142,48

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 113 34,90 17,61 18,0 252 4 536,00 78 427,44

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 114 34,90 17,61 16,1 364 5 860,40 101 326,32

Příměstská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC 115 34,90 17,61 5,9 364 2 147,60 37 132,00

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 1 34,90 17,61 6,5 111 721,50 12 474,74

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 2 34,90 17,61 14,4 111 1 598,40 27 636,34

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 3 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 4 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 5 34,90 17,61 20,2 253 5 110,60 88 362,27

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 6 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 7 34,90 17,61 20,2 111 2 242,20 38 767,64

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 8 34,90 17,61 20,3 111 2 253,30 38 959,56

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 9 34,90 17,61 20,2 253 5 110,60 88 362,27

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 10 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 11 34,90 17,61 14,5 111 1 609,50 27 828,26

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 12 34,90 17,61 14,4 111 1 598,40 27 636,34

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 13 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 14 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 15 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 16 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 17 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 18 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 19 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 20 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 21 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 22 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 23 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 24 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 25 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 26 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 27 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 28 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 29 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 30 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 31 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 33 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 35 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 36 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 37 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 38 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 40 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 43 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 45 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 46 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 47 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 48 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 49 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 50 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 52 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 55 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 57 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 58 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 59 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 60 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 62 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 65 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 67 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 68 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 69 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 70 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 71 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 72 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 74 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 77 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 79 34,90 17,61 8,8 113 994,40 17 193,18

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 80 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 81 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 82 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 84 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 87 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 89 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 90 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 91 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 92 34,90 17,61 16,7 113 1 887,10 32 627,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 94 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 97 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 99 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 100 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 101 34,90 17,61 8,8 113 994,40 17 193,18

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 102 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 107 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 108 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 109 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 110 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 112 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 115 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 117 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 118 34,90 17,61 22,6 113 2 553,80 44 155,20

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 119 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 120 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 122 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 125 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 127 34,90 17,61 8,8 113 994,40 17 193,18

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 128 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 130 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 132 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 133 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 135 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 138 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 139 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 140 34,90 17,61 16,7 113 1 887,10 32 627,96

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 141 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 142 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 144 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 145 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 146 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 147 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 148 34,90 17,61 6,5 366 2 379,00 41 132,91

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 149 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 150 34,90 17,61 6,5 364 2 366,00 40 908,14

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 151 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 152 34,90 17,61 6,5 364 2 366,00 40 908,14

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 153 34,90 17,61 10,4 252 2 620,80 45 313,63

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 155 34,90 17,61 6,5 364 2 366,00 40 908,14

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 157 34,90 17,61 10,4 112 1 164,80 20 139,39

Příměstská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 159 34,90 17,61 10,4 252 2 620,80 45 313,63

Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 1 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 2 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 3 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 4 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 5 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 6 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 7 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 8 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 9 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 10 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 11 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 12 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 13 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 14 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 15 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 16 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 17 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 18 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 19 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 20 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 21 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 22 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 23 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 24 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 25 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
Příměstská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 26 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 1 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 2 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 3 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 4 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 5 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 6 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 7 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 8 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 9 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 10 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 11 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 12 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 13 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 14 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 15 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 16 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 17 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 18 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 19 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 20 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 21 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 22 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 23 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 24 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 25 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 26 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 27 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
Příměstská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYSTŘICE - DUBÍ 28 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 1 34,90 17,61 20,3 253 5 135,90 88 799,71



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 2 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 3 34,90 17,61 4,1 111 455,10 7 868,68

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 4 34,90 17,61 4,2 111 466,20 8 060,60

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 5 34,90 17,61 3,1 111 344,10 5 949,49

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 6 34,90 17,61 20,2 253 5 110,60 88 362,27

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 7 34,90 17,61 9,1 253 2 302,30 39 806,77

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 8 34,90 17,61 4,2 111 466,20 8 060,60

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 9 34,90 17,61 4,1 113 463,30 8 010,46

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 10 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 11 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 12 34,90 17,61 18,6 253 4 705,80 81 363,28

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 13 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 14 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 15 34,90 17,61 12,1 113 1 367,30 23 640,62

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 16 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 17 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 18 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 19 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 20 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 21 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 22 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 23 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 24 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 25 34,90 17,61 0,9 253 227,70 3 936,93

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 26 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 27 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 28 34,90 17,61 1,0 253 253,00 4 374,37

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 29 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 30 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 31 34,90 17,61 0,9 253 227,70 3 936,93

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 32 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 33 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 34 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 35 34,90 17,61 0,9 253 227,70 3 936,93

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 36 34,90 17,61 1,0 253 253,00 4 374,37

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 37 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 38 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 39 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 40 34,90 17,61 1,0 253 253,00 4 374,37

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 41 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 42 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 43 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 44 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 45 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 46 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 47 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 48 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 49 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 50 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 51 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 52 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 53 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 54 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 55 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 56 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 57 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 58 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 59 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 60 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 61 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 62 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 63 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 64 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 65 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 66 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 67 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 68 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 69 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 70 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 71 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 72 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 73 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 74 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 75 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 76 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 77 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 78 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 79 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 80 34,90 17,61 11,8 113 1 333,40 23 054,49

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 81 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 82 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 83 34,90 17,61 12,9 366 4 721,40 81 633,01

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 84 34,90 17,61 12,8 366 4 684,80 81 000,19

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 85 34,90 17,61 11,9 364 4 331,60 74 893,36

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 86 34,90 17,61 12,8 364 4 659,20 80 557,57

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 87 34,90 17,61 12,9 112 1 444,80 24 980,59

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 88 34,90 17,61 9,1 112 1 019,20 17 621,97

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 89 34,90 17,61 12,9 252 3 250,80 56 206,33

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 90 34,90 17,61 11,8 252 2 973,60 51 413,54

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 92 34,90 17,61 1,0 252 252,00 4 357,08

Příměstská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,PŘÍTKOV 94 34,90 17,61 4,2 112 470,40 8 133,22

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 1 34,90 17,61 2,3 253 581,90 10 061,05

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 2 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 3 34,90 17,61 1,1 200 220,00 3 803,80 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 3 34,90 17,61 4,2 53 222,60 3 848,75 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 4 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 5 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 6 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 7 34,90 17,61 3,9 253 986,70 17 060,04

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 8 34,90 17,61 2,9 253 733,70 12 685,67

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 9 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 10 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 11 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 12 34,90 17,61 5,3 253 1 340,90 23 184,16

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 13 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 14 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 16 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 17 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 18 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 19 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 22 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 23 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 25 34,90 17,61 2,1 253 531,30 9 186,18

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 26 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 27 34,90 17,61 1,1 200 220,00 3 803,80 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 27 34,90 17,61 3,2 53 169,60 2 932,38 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 30 34,90 17,61 3,9 253 986,70 17 060,04

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 31 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 32 34,90 17,61 3,9 253 986,70 17 060,04

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 33 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 34 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 35 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 36 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 37 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 38 34,90 17,61 2,9 253 733,70 12 685,67

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 39 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 40 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

Příměstská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOBĚDRUHY - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 41 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 1 34,90 17,61 9,5 253 2 403,50 41 556,52

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 2 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 3 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 4 34,90 17,61 8,6 253 2 175,80 37 619,58

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 5 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 6 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 7 34,90 17,61 4,7 253 1 189,10 20 559,54

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 9 34,90 17,61 3,7 253 936,10 16 185,17

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 10 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 11 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 12 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 13 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 14 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 15 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 16 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 17 34,90 17,61 7,8 253 1 973,40 34 120,09

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 18 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 19 34,90 17,61 7,9 253 1 998,70 34 557,52

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 20 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 21 34,90 17,61 7,8 253 1 973,40 34 120,09

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 22 34,90 17,61 5,4 200 1 080,00 18 673,20 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 22 34,90 17,61 4,0 53 212,00 3 665,48 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 10  PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 23 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 1 34,90 17,61 8,8 111 976,80 16 888,87

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 2 34,90 17,61 7,5 111 832,50 14 393,93

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 3 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 4 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 5 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 6 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 7 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 8 34,90 17,61 17,0 253 4 301,00 74 364,29

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 9 34,90 17,61 24,3 253 6 147,90 106 297,19

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 10 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 11 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 12 34,90 17,61 7,5 113 847,50 14 653,28

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 13 34,90 17,61 16,8 113 1 898,40 32 823,34

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 14 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 15 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 16 34,90 17,61 7,5 113 847,50 14 653,28

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 17 34,90 17,61 16,8 113 1 898,40 32 823,34

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 18 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 19 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 20 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 21 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 22 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

Příměstská doprava Teplice 11 HROB - KOŠŤANY,STŘELNÁ - KOŠŤANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,PŘÍTKOV - DUBÍ,BĚHÁNKY - DUBÍ 23 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

1 34,90 17,61 22,9 111 2 541,90 43 949,45

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

2 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

3 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

4 34,90 17,61 22,4 111 2 486,40 42 989,86

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

5 34,90 17,61 21,9 253 5 540,70 95 798,70

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

6 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

7 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

8 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

9 34,90 17,61 22,9 111 2 541,90 43 949,45

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

10 34,90 17,61 22,4 111 2 486,40 42 989,86

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

11 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

12 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

13 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

14 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

15 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

16 34,90 17,61 13,8 253 3 491,40 60 366,31

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

17 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

18 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

19 34,90 17,61 21,0 253 5 313,00 91 861,77

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

20 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

21 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

22 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

23 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

24 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

25 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

26 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

27 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

28 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

29 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

30 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

31 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

32 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

33 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

34 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

35 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

36 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

37 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

38 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

39 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

40 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

41 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

42 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

43 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

44 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

45 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

46 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

47 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

48 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

49 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

50 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

51 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

52 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

53 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

54 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

55 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

56 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

57 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

58 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

59 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

60 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

61 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

62 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

63 34,90 17,61 24,3 253 6 147,90 106 297,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

64 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

65 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

66 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

67 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

68 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

69 34,90 17,61 24,3 253 6 147,90 106 297,19

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

70 34,90 17,61 31,3 366 11 455,80 198 070,78

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

71 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

72 34,90 17,61 28,5 364 10 374,00 179 366,46

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

73 34,90 17,61 29,0 253 7 337,00 126 856,73

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

74 34,90 17,61 30,3 364 11 029,20 190 694,87

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

75 34,90 17,61 31,8 366 11 638,80 201 234,85

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

76 34,90 17,61 30,3 112 3 393,60 58 675,34

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

77 34,90 17,61 29,5 364 10 738,00 185 660,02

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

78 34,90 17,61 22,2 252 5 594,40 96 727,18

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

79 34,90 17,61 31,5 112 3 528,00 60 999,12

Příměstská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠŤ - 
JENÍKOV - ÚJEZDEČEK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

81 34,90 17,61 31,5 252 7 938,00 137 248,02

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 1 34,90 17,61 18,5 253 4 680,50 80 925,85
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 2 34,90 17,61 23,3 200 4 660,00 80 571,40 jede do 10.10.2008
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 2 34,90 17,61 22,5 53 1 192,50 20 618,33 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 3 34,90 17,61 18,5 111 2 053,50 35 505,02

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 4 34,90 17,61 18,9 111 2 097,90 36 272,69

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 5 34,90 17,61 23,1 253 5 844,30 101 047,95
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 6 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 7 34,90 17,61 18,5 111 2 053,50 35 505,02
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 8 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 9 34,90 17,61 23,1 253 5 844,30 101 047,95

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 10 34,90 17,61 19,6 111 2 175,60 37 616,12

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 11 34,90 17,61 22,4 253 5 667,20 97 985,89
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 12 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 13 34,90 17,61 23,9 200 4 780,00 82 646,20 jede do 10.10.2008
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 13 34,90 17,61 23,2 53 1 229,60 21 259,78 jede od 11.10.2008
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 14 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 15 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 16 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 17 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 18 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 19 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 20 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 21 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 22 34,90 17,61 24,0 253 6 072,00 104 984,88
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 23 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 24 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 25 34,90 17,61 23,9 253 6 046,70 104 547,44
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 26 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 27 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 28 34,90 17,61 24,0 253 6 072,00 104 984,88
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 29 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 30 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 31 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 32 34,90 17,61 24,0 200 4 800,00 82 992,00 jede do 10.10.2008
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 32 34,90 17,61 23,2 53 1 229,60 21 259,78 jede od 11.10.2008
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 33 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 34 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 35 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 36 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 37 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 38 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 39 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
Příměstská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 40 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 1 34,90 17,61 11,0 200 2 200,00 38 038,00 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 1 34,90 17,61 12,6 53 667,80 11 546,26 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 2 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 3 34,90 17,61 11,3 253 2 858,90 49 430,38

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 4 34,90 17,61 13,3 111 1 476,30 25 525,23

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 5 34,90 17,61 13,7 111 1 520,70 26 292,90

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 6 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 7 34,90 17,61 10,5 253 2 656,50 45 930,89

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 8 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 9 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 10 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 11 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 12 34,90 17,61 13,3 113 1 502,90 25 985,14

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 13 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 14 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 15 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 16 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 17 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 18 34,90 17,61 13,3 113 1 502,90 25 985,14

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 19 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 20 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 21 34,90 17,61 9,7 253 2 454,10 42 431,39

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 22 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 23 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 24 34,90 17,61 13,3 113 1 502,90 25 985,14

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 25 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 26 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 27 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 28 34,90 17,61 9,3 200 1 860,00 32 159,40 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 28 34,90 17,61 8,2 53 434,60 7 514,23 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 29 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

Příměstská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 30 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

1 34,90 17,61 34,9 253 8 829,70 152 665,51

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

2 34,90 17,61 27,4 253 6 932,20 119 857,74

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

3 34,90 17,61 34,1 200 6 820,00 117 917,80 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

3 34,90 17,61 33,4 53 1 770,20 30 606,76 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

4 34,90 17,61 25,8 111 2 863,80 49 515,10

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

5 34,90 17,61 28,7 111 3 185,70 55 080,75

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

6 34,90 17,61 30,2 200 6 040,00 104 431,60 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

6 34,90 17,61 29,4 53 1 558,20 26 941,28 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

7 34,90 17,61 29,8 253 7 539,40 130 356,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

8 34,90 17,61 30,2 253 7 640,60 132 105,97

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

9 34,90 17,61 34,1 200 6 820,00 117 917,80 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

9 34,90 17,61 35,6 53 1 886,80 32 622,77 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

10 34,90 17,61 27,6 253 6 982,80 120 732,61

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

11 34,90 17,61 26,8 253 6 780,40 117 233,12

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

12 34,90 17,61 31,0 113 3 503,00 60 566,87

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

13 34,90 17,61 27,2 113 3 073,60 53 142,54

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

14 34,90 17,61 25,8 253 6 527,40 112 858,75



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

15 34,90 17,61 24,1 253 6 097,30 105 422,32

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

16 34,90 17,61 25,8 200 5 160,00 89 216,40 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

16 34,90 17,61 25,0 53 1 325,00 22 909,25 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

17 34,90 17,61 9,4 253 2 378,20 41 119,08

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

18 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

19 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

20 34,90 17,61 23,2 200 4 640,00 80 225,60 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

20 34,90 17,61 22,4 53 1 187,20 20 526,69 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

21 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

22 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

23 34,90 17,61 21,7 253 5 490,10 94 923,83

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

24 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

25 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

26 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

27 34,90 17,61 28,8 253 7 286,40 125 981,86

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

28 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

29 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

30 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

31 34,90 17,61 25,3 253 6 400,90 110 671,56

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

32 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

33 34,90 17,61 19,4 253 4 908,20 84 862,78

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

34 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

35 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

36 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

37 34,90 17,61 25,3 253 6 400,90 110 671,56

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

38 34,90 17,61 7,8 253 1 973,40 34 120,09

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

39 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

40 34,90 17,61 28,8 200 5 760,00 99 590,40 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

40 34,90 17,61 26,5 53 1 404,50 24 283,81 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

41 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

42 34,90 17,61 28,2 113 3 186,60 55 096,31

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

43 34,90 17,61 32,4 253 8 197,20 141 729,59

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

44 34,90 17,61 30,9 200 6 180,00 106 852,20 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

44 34,90 17,61 32,4 53 1 717,20 29 690,39 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

45 34,90 17,61 32,4 253 8 197,20 141 729,59

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

46 34,90 17,61 27,5 253 6 957,50 120 295,18

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

47 34,90 17,61 30,1 113 3 401,30 58 808,48

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

48 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

49 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

50 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

51 34,90 17,61 24,2 253 6 122,60 105 859,75

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

52 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

53 34,90 17,61 27,2 200 5 440,00 94 057,60 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

53 34,90 17,61 26,5 53 1 404,50 24 283,81 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

54 34,90 17,61 30,9 253 7 817,70 135 168,03

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

55 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

56 34,90 17,61 30,1 113 3 401,30 58 808,48

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

57 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

58 34,90 17,61 30,9 253 7 817,70 135 168,03

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

59 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

60 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

61 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

62 34,90 17,61 28,2 113 3 186,60 55 096,31

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

63 34,90 17,61 24,2 253 6 122,60 105 859,75

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

64 34,90 17,61 20,3 112 2 273,60 39 310,54

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

65 34,90 17,61 26,5 253 6 704,50 115 920,81

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

66 34,90 17,61 21,2 252 5 342,40 92 370,10

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

67 34,90 17,61 25,7 113 2 904,10 50 211,89

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

69 34,90 17,61 19,3 112 2 161,60 37 374,06

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

71 34,90 17,61 20,0 200 4 000,00 69 160,00 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠŤ - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - PŘESTANOV - 
CHLUMEC

71 34,90 17,61 19,3 52 1 003,60 17 352,24 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 1 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 2 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 3 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 4 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 5 34,90 17,61 18,8 111 2 086,80 36 080,77

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 6 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 7 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 8 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 9 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 10 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 11 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 12 34,90 17,61 18,0 111 1 998,00 34 545,42

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 13 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 14 34,90 17,61 15,0 253 3 795,00 65 615,55
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 15 34,90 17,61 18,8 113 2 124,40 36 730,88
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 16 34,90 17,61 18,0 113 2 034,00 35 167,86
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 17 34,90 17,61 15,9 253 4 022,70 69 552,48
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 18 34,90 17,61 15,7 253 3 972,10 68 677,61
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 19 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 20 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 21 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 22 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 23 34,90 17,61 18,8 113 2 124,40 36 730,88
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 24 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 25 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 26 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 27 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 28 34,90 17,61 18,0 113 2 034,00 35 167,86
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 29 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 30 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 31 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 32 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 33 34,90 17,61 4,7 253 1 189,10 20 559,54
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 34 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 35 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 36 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 37 34,90 17,61 18,8 253 4 756,40 82 238,16
Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 38 34,90 17,61 18,0 112 2 016,00 34 856,64

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 39 34,90 17,61 6,7 253 1 695,10 29 308,28

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 41 34,90 17,61 18,8 112 2 105,60 36 405,82

Příměstská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 43 34,90 17,61 6,7 252 1 688,40 29 192,44

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 1 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 2 34,90 17,61 12,8 200 2 560,00 44 262,40 jede do 10.10.2008
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 2 34,90 17,61 13,6 53 720,80 12 462,63 jede od 11.10.2008
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 3 34,90 17,61 5,3 111 588,30 10 171,71
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 4 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 5 34,90 17,61 12,8 253 3 238,40 55 991,94
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 6 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 7 34,90 17,61 6,7 111 743,70 12 858,57
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 8 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 9 34,90 17,61 15,1 113 1 706,30 29 501,93
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 10 34,90 17,61 10,8 253 2 732,40 47 243,20
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 11 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 12 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 13 34,90 17,61 15,1 113 1 706,30 29 501,93
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 14 34,90 17,61 10,8 253 2 732,40 47 243,20
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 15 34,90 17,61 11,1 253 2 808,30 48 555,51
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 16 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 17 34,90 17,61 13,3 253 3 364,90 58 179,12
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 18 34,90 17,61 12,5 200 2 500,00 43 225,00 jede do 10.10.2008
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 18 34,90 17,61 10,8 53 572,40 9 896,80 jede od 11.10.2008
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 19 34,90 17,61 16,6 113 1 875,80 32 432,58
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 20 34,90 17,61 15,7 112 1 758,40 30 402,74



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 21 34,90 17,61 15,1 113 1 706,30 29 501,93
Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 22 34,90 17,61 10,8 253 2 732,40 47 243,20

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 23 34,90 17,61 11,1 253 2 808,30 48 555,51

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 24 34,90 17,61 8,4 253 2 125,20 36 744,71

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 25 34,90 17,61 15,1 112 1 691,20 29 240,85

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 26 34,90 17,61 10,8 252 2 721,60 47 056,46

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 27 34,90 17,61 11,1 253 2 808,30 48 555,51

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 28 34,90 17,61 6,8 252 1 713,60 29 628,14

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 29 34,90 17,61 6,7 113 757,10 13 090,26

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 31 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 33 34,90 17,61 11,1 252 2 797,20 48 363,59

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 35 34,90 17,61 4,0 312 1 248,00 21 577,92

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 37 34,90 17,61 4,4 112 492,80 8 520,51

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 39 34,90 17,61 3,7 200 740,00 12 794,60 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 39 34,90 17,61 5,2 52 270,40 4 675,22 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 101 34,90 17,61 6,0 53 318,00 5 498,22 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 102 34,90 17,61 6,2 53 328,60 5 681,49 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 103 34,90 17,61 4,0 52 208,00 3 596,32 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 1 34,90 17,61 15,6 253 3 946,80 68 240,17

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 2 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 3 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 4 34,90 17,61 13,2 253 3 339,60 57 741,68

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 5 34,90 17,61 16,0 253 4 048,00 69 989,92

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 6 34,90 17,61 26,3 253 6 653,90 115 045,93

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 7 34,90 17,61 13,3 253 3 364,90 58 179,12

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 8 34,90 17,61 12,3 253 3 111,90 53 804,75

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 9 34,90 17,61 18,7 253 4 731,10 81 800,72

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 10 34,90 17,61 15,8 253 3 997,40 69 115,05

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 11 34,90 17,61 13,1 253 3 314,30 57 304,25

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 12 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 13 34,90 17,61 4,4 253 1 113,20 19 247,23

Příměstská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,NOVÉ DVORY - RTYNĚ N.B.,VELVĚTY - RTYNĚ 
N.B. - ŽALANY - BOŘISLAV - ŽIM 14 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 1 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 2 34,90 17,61 15,0 253 3 795,00 65 615,55

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 3 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 4 34,90 17,61 15,0 253 3 795,00 65 615,55

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 5 34,90 17,61 13,5 253 3 415,50 59 054,00

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 6 34,90 17,61 15,2 253 3 845,60 66 490,42

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 7 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 8 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 9 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 10 34,90 17,61 15,8 253 3 997,40 69 115,05

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 11 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 12 34,90 17,61 15,2 253 3 845,60 66 490,42

Příměstská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYSTŘANY - BYSTŘANY,ÚPOŘINY - BŽANY - KOSTOMLATY P. 
MILEŠOVKOU 14 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

Příměstská doprava Teplice 20 TEPLICE - KOŠŤANY - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ 
MĚSTO - MOLDAVA 1 34,90 17,61 25,2 253 6 375,60 110 234,12

Příměstská doprava Teplice 20 TEPLICE - KOŠŤANY - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ 
MĚSTO - MOLDAVA 2 34,90 17,61 26,2 253 6 628,60 114 608,49

Příměstská doprava Teplice 20 TEPLICE - KOŠŤANY - KOŠŤANY,STŘELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ 
MĚSTO - MOLDAVA 4 34,90 17,61 25,6 253 6 476,80 111 983,87

Příměstská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY - 
SRBICE

1 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 2 34,90 17,61 10,9 253 2 757,70 47 680,63

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 3 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 4 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 5 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 6 34,90 17,61 9,9 253 2 504,70 43 306,26

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 7 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 8 34,90 17,61 6,3 253 1 593,90 27 558,53

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 9 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 10 34,90 17,61 6,3 253 1 593,90 27 558,53

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 11 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 12 34,90 17,61 9,9 253 2 504,70 43 306,26

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 13 34,90 17,61 8,4 253 2 125,20 36 744,71

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 14 34,90 17,61 9,9 253 2 504,70 43 306,26



Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty Příloha č. 1 k usnesení č. 9/128R/2008

Příměstská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,VĚŠŤANY - MODLANY 16 34,90 17,61 8,1 253 2 049,30 35 432,40

Příměstská doprava Teplice 22 TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 1 34,90 17,61 9,1 253 2 302,30 39 806,77

Příměstská doprava Teplice 22 TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 2 34,90 17,61 6,7 253 1 695,10 29 308,28

Příměstská doprava Teplice 22 TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UNČÍN - CHLUMEC 3 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 1 34,90 17,61 8,9 200 1 780,00 30 776,20 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 2 34,90 17,61 3,9 111 432,90 7 484,84

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 3 34,90 17,61 11,2 200 2 240,00 38 729,60 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 4 34,90 17,61 13,6 200 2 720,00 47 028,80 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 5 34,90 17,61 8,9 111 987,90 17 080,79

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 6 34,90 17,61 12,8 200 2 560,00 44 262,40 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 6 34,90 17,61 14,3 53 757,90 13 104,09 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 7 34,90 17,61 11,0 200 2 200,00 38 038,00 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 7 34,90 17,61 13,2 53 699,60 12 096,08 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 8 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 9 34,90 17,61 15,9 253 4 022,70 69 552,48

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 10 34,90 17,61 5,2 253 1 315,60 22 746,72

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 11 34,90 17,61 6,6 253 1 669,80 28 870,84

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 12 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 13 34,90 17,61 11,0 253 2 783,00 48 118,07

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 14 34,90 17,61 3,9 113 440,70 7 619,70

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 15 34,90 17,61 6,6 200 1 320,00 22 822,80 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 16 34,90 17,61 11,0 253 2 783,00 48 118,07

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 17 34,90 17,61 4,3 253 1 087,90 18 809,79

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 18 34,90 17,61 9,5 112 1 064,00 18 396,56

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 19 34,90 17,61 15,3 253 3 870,90 66 927,86

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 20 34,90 17,61 10,2 200 2 040,00 35 271,60 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 20 34,90 17,61 11,7 52 608,40 10 519,24 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 21 34,90 17,61 8,9 113 1 005,70 17 388,55

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 23 34,90 17,61 12,9 112 1 444,80 24 980,59

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 25 34,90 17,61 14,4 200 2 880,00 49 795,20 jede do 10.10.2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 25 34,90 17,61 13,8 52 717,60 12 407,30 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 101 34,90 17,61 11,6 53 614,80 10 629,89 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 102 34,90 17,61 8,9 53 471,70 8 155,69 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 103 34,90 17,61 2,1 52 109,20 1 888,07 jede od 11.10.2008

Příměstská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOBĚCHLEBY - KRUPKA,UNČÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 104 34,90 17,61 2,1 52 109,20 1 888,07 jede od 11.10.2008

Celkem za oblast 2 485 042,70 42 966 388,28



uzav ené níže zmín ného dne, m síce a roku mezi smluvními stranami:

I : 708 92 156,
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PS 400 02,
jednající: hejtmanem Ústeckého kraje,
bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., íslo ú tu: 882733379/0800,
(dále jen „ “)

a spole nost

I : 499 00 820,
se sídlem: E. Dvo ákové 70, 415 01 Teplice,
jednající: Ing. Janem Gaislerem jednatelem

Ing. Petrem Havlíkem jednatelem
zapsaná: v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl

C, vložka 5874,
bankovní spojení: Komer ní banka, a.s., pobo ka Teplice, íslo ú tu 711750297/0100,
(dále jen „ “, spole n s Objednatelem dále jen „ “)

1. Dne 6. 12. 2006 uzav ely Smluvní strany Smlouvu o závazku ve ejné služby ve ve ejné
linkové doprav k zajišt ní základní dopravní obslužnosti ásti území Ústeckého kraje na
vymezených linkách – oblast P ím stská doprava Teplice (dále jen „ “). Dne 29.
12. 2006 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 1, dne 2. 2. 2007 byl ke Smlouv uzav en
dodatek . 2, dne 6. 8. 2007 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 3, dne 10. 12. 2007 byl ke
Smlouv uzav en dodatek . 4 a dne 14. 2. 2008 byl ke Smlouv uzav en dodatek . 5.

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na zm n asového a místního vymezení
vybraných linek a spoj uvedených v p íloze . 1 Smlouvy a na zavedení nových spoj ,
nahrazuje se tímto v celém rozsahu:
(a) dosavadní zn ní p ílohy . 1 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 1 tohoto

dodatku;
(b) dosavadní zn ní p ílohy . 2 Smlouvy novým zn ním uvedeným v p íloze . 2 tohoto

dodatku, p i emž p íloha . 2 obsahuje tabulku A pro výpo et p edb žného odborného
odhadu prokazatelné ztráty v roce 2008 a tabulku B pro výpo et p edb žného
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2009 a v letech následujících;

Ð 3´±¸¿ ò ï µ «²»»²3 ò çñïîèÎñîððè



2

Kde Smlouva odkazuje na p ílohu . 2 použije se ta z jejich ástí A nebo B ve zn ní tohoto
dodatku, která je z asového hlediska relevantní k poskytovanému pln ní.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy z stávají nadále v platnosti beze zm n.
3. Dopravce se zavazuje zajistit ú innost zm n v provozu jím zajiš ovaných linek a spoj

provedených tímto dodatkem od data 11. 10. 2008. Ve vztahu ke spoj m nov  z izovaným
i m n ným tímto dodatkem zajistí Dopravce ú innost zm n provedených tímto dodatkem

za p im eného použití l. 2 Smlouvy.
4. Tento dodatek je uzav en na základ rozhodnutí Rady Ústeckého kraje . ----------------------

ze dne 29. 9. 2008.
5. Tento dodatek nabývá platnosti a ú innosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven

ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné v le a

v absenci tísn i nápadn nevýhodných podmínek, na d kaz ehož níže p ipojují své
podpisy.

V Ústí nad Labem dne: 3. 10. 2008 V Teplicích dne: 3. 10. 2008

za Objednatele:

……………………………………….

za Dopravce:

……………………………………….

hejtman Ústeckého kraje
jednatel
jednatel



3

P íloha . 1

































































































4

P íloha . 2

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2008.

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2009 a
každý z dalších rok pln ní smlouvy.



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro každý z jednotlivých rok Doby pln ní.

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 

MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 1 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 2 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA

3 34,90 17,61 25,4 253 6 426,20 111 109,00

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 4 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 5 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 6 34,90 17,61 13,2 253 3 339,60 57 741,68

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 7 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 8 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 9 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 10 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 11 34,90 17,61 25,4 113 2 870,20 49 625,76

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 12 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 13 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 14 34,90 17,61 24,7 113 2 791,10 48 258,12

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 15 34,90 17,61 16,3 113 1 841,90 31 846,45

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 16 34,90 17,61 15,5 113 1 751,50 30 283,44

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 17 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 18 34,90 17,61 22,4 253 5 667,20 97 985,89

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 19 34,90 17,61 25,4 253 6 426,20 111 109,00

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 20 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 21 34,90 17,61 25,4 113 2 870,20 49 625,76

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 22 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 23 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 24 34,90 17,61 13,3 253 3 364,90 58 179,12

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 25 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 26 34,90 17,61 24,7 113 2 791,10 48 258,12

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 27 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 28 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 29 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 30 34,90 17,61 13,2 253 3 339,60 57 741,68

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 31 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 32 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 33 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA

34 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 35 34,90 17,61 25,4 112 2 844,80 49 186,59

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 36 34,90 17,61 22,4 253 5 667,20 97 985,89

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 38 34,90 17,61 24,7 112 2 766,40 47 831,06

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 40 34,90 17,61 4,4 112 492,80 8 520,51

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 42 34,90 17,61 4,4 252 1 108,80 19 171,15

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 1 34,90 17,61 4,3 111 477,30 8 252,52

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 2 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 5 34,90 17,61 4,3 111 477,30 8 252,52

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 6 34,90 17,61 3,1 111 344,10 5 949,49

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 8 34,90 17,61 5,9 111 654,90 11 323,22

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 10 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 11 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 12 34,90 17,61 5,9 113 666,70 11 527,24

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 18 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 19 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 25 34,90 17,61 5,8 113 655,40 11 331,87

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 26 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 27 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 32 34,90 17,61 5,9 113 666,70 11 527,24

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 33 34,90 17,61 3,0 113 339,00 5 861,31

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 34 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 35 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 40 34,90 17,61 3,1 113 350,30 6 056,69



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 41 34,90 17,61 5,8 113 655,40 11 331,87

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 42 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 45 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 47 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 50 34,90 17,61 5,9 253 1 492,70 25 808,78

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 52 34,90 17,61 5,9 113 666,70 11 527,24

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 55 34,90 17,61 3,0 252 756,00 13 071,24

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 57 34,90 17,61 5,8 112 649,60 11 231,58

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 58 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 59 34,90 17,61 5,8 252 1 461,60 25 271,06

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 61 34,90 17,61 1,5 252 378,00 6 535,62

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 63 34,90 17,61 1,5 112 168,00 2 904,72

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 64 34,90 17,61 1,6 252 403,20 6 971,33

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 68 34,90 17,61 4,4 364 1 601,60 27 691,66

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 70 34,90 17,61 1,6 364 582,40 10 069,70

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 1 34,90 17,61 13,6 253 3 440,80 59 491,43

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 2 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM

3 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 4 34,90 17,61 17,6 253 4 452,80 76 988,91

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 5 34,90 17,61 4,5 253 1 138,50 19 684,67

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 6 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 7 34,90 17,61 1,7 253 430,10 7 436,43

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 8 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 9 34,90 17,61 4,5 253 1 138,50 19 684,67

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM

10 34,90 17,61 4,4 253 1 113,20 19 247,23

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 11 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 12 34,90 17,61 32,0 253 8 096,00 139 979,84

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 13 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 14 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 15 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 16 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 17 34,90 17,61 5,8 253 1 467,40 25 371,35

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 18 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 19 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 20 34,90 17,61 5,9 253 1 492,70 25 808,78

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 21 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 22 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 23 34,90 17,61 1,7 253 430,10 7 436,43

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 24 34,90 17,61 2,4 253 607,20 10 498,49

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 25 34,90 17,61 2,3 253 581,90 10 061,05

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 26 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 27 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 28 34,90 17,61 8,4 253 2 125,20 36 744,71

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 29 34,90 17,61 5,9 253 1 492,70 25 808,78

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 30 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 31 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 32 34,90 17,61 6,0 253 1 518,00 26 246,22

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 33 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM

34 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 35 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 36 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 37 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 38 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 39 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 40 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC

1 34,90 17,61 7,3 364 2 657,20 45 942,99

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 2 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 3 34,90 17,61 10,3 111 1 143,30 19 767,66

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 4 34,90 17,61 14,3 111 1 587,30 27 444,42

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 5 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 6 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 7 34,90 17,61 7,3 111 810,30 14 010,09



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 8 34,90 17,61 7,6 111 843,60 14 585,84

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 9 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 10 34,90 17,61 12,4 253 3 137,20 54 242,19

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 11 34,90 17,61 11,7 111 1 298,70 22 454,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 12 34,90 17,61 17,9 111 1 986,90 34 353,50

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 13 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 14 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 15 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 16 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 17 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 18 34,90 17,61 9,9 113 1 118,70 19 342,32

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 19 34,90 17,61 14,0 113 1 582,00 27 352,78

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 20 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 21 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 22 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 23 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 24 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC

25 34,90 17,61 9,6 113 1 084,80 18 756,19

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 26 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 27 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 28 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 29 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 30 34,90 17,61 16,6 113 1 875,80 32 432,58

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 31 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC

32 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 33 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 34 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 35 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 36 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 37 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 38 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 39 34,90 17,61 16,3 113 1 841,90 31 846,45

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 40 34,90 17,61 17,9 113 2 022,70 34 972,48

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 41 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 42 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 43 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 44 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 45 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 46 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 47 34,90 17,61 11,7 113 1 322,10 22 859,11

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 48 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 49 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 50 34,90 17,61 14,3 113 1 615,90 27 938,91

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 51 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 52 34,90 17,61 17,9 253 4 528,70 78 301,22

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 53 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 54 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 55 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC

56 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 57 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 58 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 59 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 60 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 61 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 62 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC

63 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 64 34,90 17,61 14,7 253 3 719,10 64 303,24

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 65 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 66 34,90 17,61 17,9 113 2 022,70 34 972,48

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 67 34,90 17,61 11,7 113 1 322,10 22 859,11

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 68 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 69 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 70 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 71 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 72 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 73 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 74 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 75 34,90 17,61 11,7 113 1 322,10 22 859,11

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 76 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 77 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 78 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 79 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 80 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 81 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 82 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 83 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 84 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 85 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 86 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC

87 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 88 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 89 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 90 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 91 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 92 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 93 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC

94 34,90 17,61 17,9 113 2 022,70 34 972,48

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 95 34,90 17,61 14,0 113 1 582,00 27 352,78

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 96 34,90 17,61 17,9 253 4 528,70 78 301,22

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 97 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 98 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 99 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 100 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 101 34,90 17,61 14,0 113 1 582,00 27 352,78

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 102 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 103 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 104 34,90 17,61 4,4 253 1 113,20 19 247,23

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 105 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 106 34,90 17,61 14,3 364 5 205,20 89 997,91

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 107 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 108 34,90 17,61 6,0 364 2 184,00 37 761,36

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 109 34,90 17,61 7,3 364 2 657,20 45 942,99

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 110 34,90 17,61 6,0 112 672,00 11 618,88

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 111 34,90 17,61 17,6 112 1 971,20 34 082,05

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 112 34,90 17,61 6,0 252 1 512,00 26 142,48

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 113 34,90 17,61 18,0 252 4 536,00 78 427,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 114 34,90 17,61 16,1 364 5 860,40 101 326,32

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 115 34,90 17,61 5,9 364 2 147,60 37 132,00

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 1 34,90 17,61 6,5 111 721,50 12 474,74

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 2 34,90 17,61 14,4 111 1 598,40 27 636,34

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

3 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 4 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 5 34,90 17,61 20,2 253 5 110,60 88 362,27

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 6 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 7 34,90 17,61 20,2 111 2 242,20 38 767,64

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 8 34,90 17,61 20,3 111 2 253,30 38 959,56

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 9 34,90 17,61 20,2 253 5 110,60 88 362,27

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

10 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 11 34,90 17,61 14,5 111 1 609,50 27 828,26

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 12 34,90 17,61 14,4 111 1 598,40 27 636,34

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 13 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 14 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 15 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 16 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 17 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 18 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 19 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 20 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 21 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 22 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 23 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 24 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 25 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 26 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 27 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 28 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 29 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 30 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 31 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 33 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 35 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

36 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 37 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 38 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 40 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 43 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 45 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 46 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

47 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 48 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 49 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 50 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 52 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 55 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 57 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 58 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 59 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 60 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 62 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 65 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 67 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 68 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 69 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 70 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 71 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 72 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 74 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 77 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 79 34,90 17,61 8,8 113 994,40 17 193,18

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 80 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 81 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 82 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

84 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 87 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 89 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 90 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 91 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 92 34,90 17,61 16,7 113 1 887,10 32 627,96

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 94 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

97 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 99 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 100 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 101 34,90 17,61 8,8 113 994,40 17 193,18

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 102 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 107 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 108 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 109 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 110 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 112 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 115 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 117 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 118 34,90 17,61 22,6 113 2 553,80 44 155,20

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 119 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 120 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 122 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 125 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 127 34,90 17,61 8,8 113 994,40 17 193,18

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 128 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 130 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 132 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 133 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 135 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 138 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

139 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 140 34,90 17,61 16,7 113 1 887,10 32 627,96

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 141 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 142 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 144 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 145 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 146 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

147 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 148 34,90 17,61 6,5 366 2 379,00 41 132,91

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 149 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 150 34,90 17,61 6,5 364 2 366,00 40 908,14

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 151 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 152 34,90 17,61 6,5 364 2 366,00 40 908,14

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 153 34,90 17,61 10,4 252 2 620,80 45 313,63

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 155 34,90 17,61 6,5 364 2 366,00 40 908,14

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 157 34,90 17,61 10,4 112 1 164,80 20 139,39

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 159 34,90 17,61 10,4 252 2 620,80 45 313,63

P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 1 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 2 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 3 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 4 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 5 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 6 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 7 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 8 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 9 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 10 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 11 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 12 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 13 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 14 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 15 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 16 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 17 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 18 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 19 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 20 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 21 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 22 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 23 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 24 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 25 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 26 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 1 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 2 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 3 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 4 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 5 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 6 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 7 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 8 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 9 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 10 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 11 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 12 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 13 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 14 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 15 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 16 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 17 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 18 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 19 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 20 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 21 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 22 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 23 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 24 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 25 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 26 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 27 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 28 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 1 34,90 17,61 20,3 253 5 135,90 88 799,71



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 2 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 3 34,90 17,61 4,1 111 455,10 7 868,68

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 4 34,90 17,61 4,2 111 466,20 8 060,60

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 5 34,90 17,61 3,1 111 344,10 5 949,49

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 6 34,90 17,61 20,2 253 5 110,60 88 362,27

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 7 34,90 17,61 9,1 253 2 302,30 39 806,77

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 8 34,90 17,61 4,2 111 466,20 8 060,60

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 9 34,90 17,61 4,1 113 463,30 8 010,46

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 10 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 11 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 12 34,90 17,61 18,6 253 4 705,80 81 363,28

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 13 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 14 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 15 34,90 17,61 12,1 113 1 367,30 23 640,62

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 16 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 17 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 18 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV

19 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 20 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 21 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 22 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 23 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 24 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 25 34,90 17,61 0,9 253 227,70 3 936,93

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV

26 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 27 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 28 34,90 17,61 1,0 253 253,00 4 374,37

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 29 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 30 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 31 34,90 17,61 0,9 253 227,70 3 936,93

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 32 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 33 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 34 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 35 34,90 17,61 0,9 253 227,70 3 936,93

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 36 34,90 17,61 1,0 253 253,00 4 374,37

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 37 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 38 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 39 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 40 34,90 17,61 1,0 253 253,00 4 374,37

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 41 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 42 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 43 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 44 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 45 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 46 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 47 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 48 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 49 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV

50 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 51 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 52 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 53 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 54 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 55 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 56 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV

57 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 58 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 59 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 60 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 61 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 62 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 63 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 64 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 65 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 66 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 67 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 68 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 69 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 70 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 71 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 72 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 73 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 74 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 75 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 76 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 77 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 78 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 79 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 80 34,90 17,61 11,8 113 1 333,40 23 054,49

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV

81 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 82 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 83 34,90 17,61 12,9 366 4 721,40 81 633,01

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 84 34,90 17,61 12,8 366 4 684,80 81 000,19

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 85 34,90 17,61 11,9 364 4 331,60 74 893,36

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 86 34,90 17,61 12,8 364 4 659,20 80 557,57

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 87 34,90 17,61 12,9 112 1 444,80 24 980,59

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV

88 34,90 17,61 9,1 112 1 019,20 17 621,97

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 89 34,90 17,61 12,9 252 3 250,80 56 206,33

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 90 34,90 17,61 11,8 252 2 973,60 51 413,54

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 92 34,90 17,61 1,0 252 252,00 4 357,08

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 94 34,90 17,61 4,2 112 470,40 8 133,22

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 1 34,90 17,61 2,3 253 581,90 10 061,05

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 2 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 3 34,90 17,61 1,1 200 220,00 3 803,80 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 3 34,90 17,61 4,2 53 222,60 3 848,75 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 4 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 5 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 6 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 7 34,90 17,61 3,9 253 986,70 17 060,04

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 8 34,90 17,61 2,9 253 733,70 12 685,67

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 9 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 10 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 11 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 12 34,90 17,61 5,3 253 1 340,90 23 184,16

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 13 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 14 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 16 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 17 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 18 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 19 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA

22 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 23 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 25 34,90 17,61 2,1 253 531,30 9 186,18

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 26 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 27 34,90 17,61 1,1 200 220,00 3 803,80 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 27 34,90 17,61 3,2 53 169,60 2 932,38 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 30 34,90 17,61 3,9 253 986,70 17 060,04

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA

31 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 32 34,90 17,61 3,9 253 986,70 17 060,04

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 33 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 34 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 35 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 36 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 37 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 38 34,90 17,61 2,9 253 733,70 12 685,67

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 39 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 40 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 41 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 1 34,90 17,61 9,5 253 2 403,50 41 556,52

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 2 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 3 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 4 34,90 17,61 8,6 253 2 175,80 37 619,58

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 5 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 6 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 7 34,90 17,61 4,7 253 1 189,10 20 559,54

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 9 34,90 17,61 3,7 253 936,10 16 185,17

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 10 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 11 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 12 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 13 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 14 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 15 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 16 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 17 34,90 17,61 7,8 253 1 973,40 34 120,09

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 18 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 19 34,90 17,61 7,9 253 1 998,70 34 557,52

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 20 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 21 34,90 17,61 7,8 253 1 973,40 34 120,09

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 22 34,90 17,61 5,4 200 1 080,00 18 673,20 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 22 34,90 17,61 4,0 53 212,00 3 665,48 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 23 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 1 34,90 17,61 8,8 111 976,80 16 888,87

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 2 34,90 17,61 7,5 111 832,50 14 393,93

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 3 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 4 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 5 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 6 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 7 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 8 34,90 17,61 17,0 253 4 301,00 74 364,29

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 9 34,90 17,61 24,3 253 6 147,90 106 297,19

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 10 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 11 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 12 34,90 17,61 7,5 113 847,50 14 653,28

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 13 34,90 17,61 16,8 113 1 898,40 32 823,34

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 14 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 15 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 16 34,90 17,61 7,5 113 847,50 14 653,28

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 17 34,90 17,61 16,8 113 1 898,40 32 823,34

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 18 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 19 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 20 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 21 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ

22 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 23 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

1 34,90 17,61 22,9 111 2 541,90 43 949,45

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

2 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

3 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

4 34,90 17,61 22,4 111 2 486,40 42 989,86

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

5 34,90 17,61 21,9 253 5 540,70 95 798,70

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

6 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

7 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

8 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

9 34,90 17,61 22,9 111 2 541,90 43 949,45

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

10 34,90 17,61 22,4 111 2 486,40 42 989,86

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

11 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

12 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

13 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

14 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

15 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

16 34,90 17,61 13,8 253 3 491,40 60 366,31

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

17 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

18 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

19 34,90 17,61 21,0 253 5 313,00 91 861,77

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

20 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

21 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

22 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

23 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

24 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

25 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

26 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

27 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

28 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

29 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

30 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

31 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

32 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

33 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

34 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

35 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

36 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

37 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

38 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

39 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

40 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

41 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

42 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

43 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

44 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

45 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

46 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

47 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

48 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

49 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

50 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

51 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

52 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

53 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

54 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

55 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

56 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

57 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

58 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

59 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

60 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

61 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

62 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

63 34,90 17,61 24,3 253 6 147,90 106 297,19

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

64 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

65 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

66 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

67 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

68 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

69 34,90 17,61 24,3 253 6 147,90 106 297,19

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

70 34,90 17,61 31,3 366 11 455,80 198 070,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

71 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

72 34,90 17,61 28,5 364 10 374,00 179 366,46

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

73 34,90 17,61 29,0 253 7 337,00 126 856,73

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

74 34,90 17,61 30,3 364 11 029,20 190 694,87

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

75 34,90 17,61 31,8 366 11 638,80 201 234,85

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

76 34,90 17,61 30,3 112 3 393,60 58 675,34

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

77 34,90 17,61 29,5 364 10 738,00 185 660,02

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

78 34,90 17,61 22,2 252 5 594,40 96 727,18

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

79 34,90 17,61 31,5 112 3 528,00 60 999,12

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

81 34,90 17,61 31,5 252 7 938,00 137 248,02

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 1 34,90 17,61 18,5 253 4 680,50 80 925,85
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 2 34,90 17,61 23,3 200 4 660,00 80 571,40 jede do 10.10.2008
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 2 34,90 17,61 22,5 53 1 192,50 20 618,33 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 3 34,90 17,61 18,5 111 2 053,50 35 505,02

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 4 34,90 17,61 18,9 111 2 097,90 36 272,69

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 5 34,90 17,61 23,1 253 5 844,30 101 047,95
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 6 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 7 34,90 17,61 18,5 111 2 053,50 35 505,02
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 8 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 9 34,90 17,61 23,1 253 5 844,30 101 047,95

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 10 34,90 17,61 19,6 111 2 175,60 37 616,12

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 11 34,90 17,61 22,4 253 5 667,20 97 985,89
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 12 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 13 34,90 17,61 23,9 200 4 780,00 82 646,20 jede do 10.10.2008
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 13 34,90 17,61 23,2 53 1 229,60 21 259,78 jede od 11.10.2008
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 14 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 15 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 16 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 17 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 18 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 19 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 20 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 21 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 22 34,90 17,61 24,0 253 6 072,00 104 984,88
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 23 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 24 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 25 34,90 17,61 23,9 253 6 046,70 104 547,44
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 26 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 27 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 28 34,90 17,61 24,0 253 6 072,00 104 984,88
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 29 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 30 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 31 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 32 34,90 17,61 24,0 200 4 800,00 82 992,00 jede do 10.10.2008
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 32 34,90 17,61 23,2 53 1 229,60 21 259,78 jede od 11.10.2008
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 33 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 34 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 35 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 36 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 37 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 38 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 39 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 40 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 1 34,90 17,61 11,0 200 2 200,00 38 038,00 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 1 34,90 17,61 12,6 53 667,80 11 546,26 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 2 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 3 34,90 17,61 11,3 253 2 858,90 49 430,38

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 4 34,90 17,61 13,3 111 1 476,30 25 525,23

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 5 34,90 17,61 13,7 111 1 520,70 26 292,90

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 6 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 7 34,90 17,61 10,5 253 2 656,50 45 930,89

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 8 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 9 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 10 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 11 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 12 34,90 17,61 13,3 113 1 502,90 25 985,14

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 13 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 14 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 15 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 16 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 17 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 18 34,90 17,61 13,3 113 1 502,90 25 985,14

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 19 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 20 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 21 34,90 17,61 9,7 253 2 454,10 42 431,39

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 22 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 23 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 24 34,90 17,61 13,3 113 1 502,90 25 985,14

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 25 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 26 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA

27 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 28 34,90 17,61 9,3 200 1 860,00 32 159,40 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 28 34,90 17,61 8,2 53 434,60 7 514,23 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 29 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 30 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

1 34,90 17,61 34,9 253 8 829,70 152 665,51

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

2 34,90 17,61 27,4 253 6 932,20 119 857,74

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

3 34,90 17,61 34,1 200 6 820,00 117 917,80 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

3 34,90 17,61 33,4 53 1 770,20 30 606,76 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

4 34,90 17,61 25,8 111 2 863,80 49 515,10

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

5 34,90 17,61 28,7 111 3 185,70 55 080,75

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

6 34,90 17,61 30,2 200 6 040,00 104 431,60 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

6 34,90 17,61 29,4 53 1 558,20 26 941,28 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

7 34,90 17,61 29,8 253 7 539,40 130 356,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

8 34,90 17,61 30,2 253 7 640,60 132 105,97

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

9 34,90 17,61 34,1 200 6 820,00 117 917,80 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

9 34,90 17,61 35,6 53 1 886,80 32 622,77 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

10 34,90 17,61 27,6 253 6 982,80 120 732,61

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

11 34,90 17,61 26,8 253 6 780,40 117 233,12

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

12 34,90 17,61 31,0 113 3 503,00 60 566,87

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

13 34,90 17,61 27,2 113 3 073,60 53 142,54

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

14 34,90 17,61 25,8 253 6 527,40 112 858,75



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

15 34,90 17,61 24,1 253 6 097,30 105 422,32

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

16 34,90 17,61 25,8 200 5 160,00 89 216,40 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

16 34,90 17,61 25,0 53 1 325,00 22 909,25 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

17 34,90 17,61 9,4 253 2 378,20 41 119,08

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

18 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

19 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

20 34,90 17,61 23,2 200 4 640,00 80 225,60 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

20 34,90 17,61 22,4 53 1 187,20 20 526,69 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

21 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

22 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

23 34,90 17,61 21,7 253 5 490,10 94 923,83

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

24 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

25 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

26 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

27 34,90 17,61 28,8 253 7 286,40 125 981,86

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

28 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

29 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

30 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

31 34,90 17,61 25,3 253 6 400,90 110 671,56

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

32 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

33 34,90 17,61 19,4 253 4 908,20 84 862,78

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

34 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

35 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

36 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

37 34,90 17,61 25,3 253 6 400,90 110 671,56

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

38 34,90 17,61 7,8 253 1 973,40 34 120,09

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

39 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

40 34,90 17,61 28,8 200 5 760,00 99 590,40 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

40 34,90 17,61 26,5 53 1 404,50 24 283,81 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

41 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

42 34,90 17,61 28,2 113 3 186,60 55 096,31

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

43 34,90 17,61 32,4 253 8 197,20 141 729,59

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

44 34,90 17,61 30,9 200 6 180,00 106 852,20 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

44 34,90 17,61 32,4 53 1 717,20 29 690,39 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

45 34,90 17,61 32,4 253 8 197,20 141 729,59

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

46 34,90 17,61 27,5 253 6 957,50 120 295,18

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

47 34,90 17,61 30,1 113 3 401,30 58 808,48

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

48 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

49 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

50 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

51 34,90 17,61 24,2 253 6 122,60 105 859,75

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

52 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

53 34,90 17,61 27,2 200 5 440,00 94 057,60 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

53 34,90 17,61 26,5 53 1 404,50 24 283,81 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

54 34,90 17,61 30,9 253 7 817,70 135 168,03

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

55 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

56 34,90 17,61 30,1 113 3 401,30 58 808,48

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

57 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

58 34,90 17,61 30,9 253 7 817,70 135 168,03

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

59 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

60 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

61 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

62 34,90 17,61 28,2 113 3 186,60 55 096,31

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

63 34,90 17,61 24,2 253 6 122,60 105 859,75

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

64 34,90 17,61 20,3 112 2 273,60 39 310,54

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

65 34,90 17,61 26,5 253 6 704,50 115 920,81

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

66 34,90 17,61 21,2 252 5 342,40 92 370,10

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

67 34,90 17,61 25,7 113 2 904,10 50 211,89

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

69 34,90 17,61 19,3 112 2 161,60 37 374,06

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

71 34,90 17,61 20,0 200 4 000,00 69 160,00 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

71 34,90 17,61 19,3 52 1 003,60 17 352,24 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 1 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 2 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 3 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 4 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 5 34,90 17,61 18,8 111 2 086,80 36 080,77

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 6 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 7 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 8 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 9 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 10 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 11 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 12 34,90 17,61 18,0 111 1 998,00 34 545,42

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 13 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 14 34,90 17,61 15,0 253 3 795,00 65 615,55
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 15 34,90 17,61 18,8 113 2 124,40 36 730,88
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 16 34,90 17,61 18,0 113 2 034,00 35 167,86
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 17 34,90 17,61 15,9 253 4 022,70 69 552,48
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 18 34,90 17,61 15,7 253 3 972,10 68 677,61
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 19 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 20 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 21 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 22 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 23 34,90 17,61 18,8 113 2 124,40 36 730,88
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 24 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 25 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 26 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 27 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 28 34,90 17,61 18,0 113 2 034,00 35 167,86
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 29 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 30 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 31 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 32 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 33 34,90 17,61 4,7 253 1 189,10 20 559,54
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 34 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 35 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 36 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 37 34,90 17,61 18,8 253 4 756,40 82 238,16
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 38 34,90 17,61 18,0 112 2 016,00 34 856,64

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 39 34,90 17,61 6,7 253 1 695,10 29 308,28

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 41 34,90 17,61 18,8 112 2 105,60 36 405,82

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 43 34,90 17,61 6,7 252 1 688,40 29 192,44

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 1 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 2 34,90 17,61 12,8 200 2 560,00 44 262,40 jede do 10.10.2008
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 2 34,90 17,61 13,6 53 720,80 12 462,63 jede od 11.10.2008
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 3 34,90 17,61 5,3 111 588,30 10 171,71
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 4 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 5 34,90 17,61 12,8 253 3 238,40 55 991,94
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 6 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 7 34,90 17,61 6,7 111 743,70 12 858,57
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 8 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 9 34,90 17,61 15,1 113 1 706,30 29 501,93
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 10 34,90 17,61 10,8 253 2 732,40 47 243,20
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 11 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 12 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 13 34,90 17,61 15,1 113 1 706,30 29 501,93
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 14 34,90 17,61 10,8 253 2 732,40 47 243,20
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 15 34,90 17,61 11,1 253 2 808,30 48 555,51
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 16 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 17 34,90 17,61 13,3 253 3 364,90 58 179,12
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 18 34,90 17,61 12,5 200 2 500,00 43 225,00 jede do 10.10.2008
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 18 34,90 17,61 10,8 53 572,40 9 896,80 jede od 11.10.2008
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 19 34,90 17,61 16,6 113 1 875,80 32 432,58
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 20 34,90 17,61 15,7 112 1 758,40 30 402,74



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 21 34,90 17,61 15,1 113 1 706,30 29 501,93
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 22 34,90 17,61 10,8 253 2 732,40 47 243,20

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 23 34,90 17,61 11,1 253 2 808,30 48 555,51

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 24 34,90 17,61 8,4 253 2 125,20 36 744,71

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 25 34,90 17,61 15,1 112 1 691,20 29 240,85

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 26 34,90 17,61 10,8 252 2 721,60 47 056,46

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 27 34,90 17,61 11,1 253 2 808,30 48 555,51

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 28 34,90 17,61 6,8 252 1 713,60 29 628,14

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 29 34,90 17,61 6,7 113 757,10 13 090,26

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 31 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 33 34,90 17,61 11,1 252 2 797,20 48 363,59

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 35 34,90 17,61 4,0 312 1 248,00 21 577,92

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 37 34,90 17,61 4,4 112 492,80 8 520,51

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 39 34,90 17,61 3,7 200 740,00 12 794,60 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 39 34,90 17,61 5,2 52 270,40 4 675,22 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 101 34,90 17,61 6,0 53 318,00 5 498,22 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 102 34,90 17,61 6,2 53 328,60 5 681,49 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 103 34,90 17,61 4,0 52 208,00 3 596,32 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 1 34,90 17,61 15,6 253 3 946,80 68 240,17

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 2 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 3 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 4 34,90 17,61 13,2 253 3 339,60 57 741,68

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 5 34,90 17,61 16,0 253 4 048,00 69 989,92

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 6 34,90 17,61 26,3 253 6 653,90 115 045,93

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 7 34,90 17,61 13,3 253 3 364,90 58 179,12

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 8 34,90 17,61 12,3 253 3 111,90 53 804,75

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 9 34,90 17,61 18,7 253 4 731,10 81 800,72

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 10 34,90 17,61 15,8 253 3 997,40 69 115,05

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 11 34,90 17,61 13,1 253 3 314,30 57 304,25

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 12 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 13 34,90 17,61 4,4 253 1 113,20 19 247,23

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 14 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 1 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 2 34,90 17,61 15,0 253 3 795,00 65 615,55

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 3 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 4 34,90 17,61 15,0 253 3 795,00 65 615,55

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 5 34,90 17,61 13,5 253 3 415,50 59 054,00

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 6 34,90 17,61 15,2 253 3 845,60 66 490,42

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 7 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU

8 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 9 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 10 34,90 17,61 15,8 253 3 997,40 69 115,05

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 11 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 12 34,90 17,61 15,2 253 3 845,60 66 490,42

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 14 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

P ím stská doprava Teplice 20 TEPLICE - KOŠ ANY - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ
M STO - MOLDAVA 1 34,90 17,61 25,2 253 6 375,60 110 234,12

P ím stská doprava Teplice 20 TEPLICE - KOŠ ANY - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ
M STO - MOLDAVA

2 34,90 17,61 26,2 253 6 628,60 114 608,49

P ím stská doprava Teplice 20 TEPLICE - KOŠ ANY - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ
M STO - MOLDAVA 4 34,90 17,61 25,6 253 6 476,80 111 983,87

P ím stská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY - 
SRBICE

1 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 2 34,90 17,61 10,9 253 2 757,70 47 680,63

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY

3 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 4 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 5 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 6 34,90 17,61 9,9 253 2 504,70 43 306,26

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 7 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 8 34,90 17,61 6,3 253 1 593,90 27 558,53

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 9 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 10 34,90 17,61 6,3 253 1 593,90 27 558,53

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 11 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 12 34,90 17,61 9,9 253 2 504,70 43 306,26

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 13 34,90 17,61 8,4 253 2 125,20 36 744,71

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 14 34,90 17,61 9,9 253 2 504,70 43 306,26



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2A

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 16 34,90 17,61 8,1 253 2 049,30 35 432,40

P ím stská doprava Teplice 22 TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - CHLUMEC 1 34,90 17,61 9,1 253 2 302,30 39 806,77

P ím stská doprava Teplice 22 TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - CHLUMEC 2 34,90 17,61 6,7 253 1 695,10 29 308,28

P ím stská doprava Teplice 22 TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - CHLUMEC 3 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 1 34,90 17,61 8,9 200 1 780,00 30 776,20 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 2 34,90 17,61 3,9 111 432,90 7 484,84

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 3 34,90 17,61 11,2 200 2 240,00 38 729,60 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 4 34,90 17,61 13,6 200 2 720,00 47 028,80 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 5 34,90 17,61 8,9 111 987,90 17 080,79

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 6 34,90 17,61 12,8 200 2 560,00 44 262,40 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 6 34,90 17,61 14,3 53 757,90 13 104,09 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 7 34,90 17,61 11,0 200 2 200,00 38 038,00 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 7 34,90 17,61 13,2 53 699,60 12 096,08 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 8 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 9 34,90 17,61 15,9 253 4 022,70 69 552,48

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 10 34,90 17,61 5,2 253 1 315,60 22 746,72

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 11 34,90 17,61 6,6 253 1 669,80 28 870,84

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA

12 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 13 34,90 17,61 11,0 253 2 783,00 48 118,07

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 14 34,90 17,61 3,9 113 440,70 7 619,70

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 15 34,90 17,61 6,6 200 1 320,00 22 822,80 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 16 34,90 17,61 11,0 253 2 783,00 48 118,07

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 17 34,90 17,61 4,3 253 1 087,90 18 809,79

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 18 34,90 17,61 9,5 112 1 064,00 18 396,56

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA

19 34,90 17,61 15,3 253 3 870,90 66 927,86

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 20 34,90 17,61 10,2 200 2 040,00 35 271,60 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 20 34,90 17,61 11,7 52 608,40 10 519,24 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 21 34,90 17,61 8,9 113 1 005,70 17 388,55

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 23 34,90 17,61 12,9 112 1 444,80 24 980,59

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 25 34,90 17,61 14,4 200 2 880,00 49 795,20 jede do 10.10.2008

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 25 34,90 17,61 13,8 52 717,60 12 407,30 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 101 34,90 17,61 11,6 53 614,80 10 629,89 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 102 34,90 17,61 8,9 53 471,70 8 155,69 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 103 34,90 17,61 2,1 52 109,20 1 888,07 jede od 11.10.2008

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 104 34,90 17,61 2,1 52 109,20 1 888,07 jede od 11.10.2008

Celkem za oblast 2 485 042,70 42 966 388,28



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

Níže je uveden p edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro každý z jednotlivých rok Doby pln ní.

Název linky

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 

MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 1 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 2 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA

3 34,90 17,61 25,4 253 6 426,20 111 109,00

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 4 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 5 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 6 34,90 17,61 13,2 253 3 339,60 57 741,68

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 7 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 8 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 9 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 10 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 11 34,90 17,61 25,4 113 2 870,20 49 625,76

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 12 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 13 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 14 34,90 17,61 24,7 113 2 791,10 48 258,12

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 15 34,90 17,61 16,3 113 1 841,90 31 846,45

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 16 34,90 17,61 15,5 113 1 751,50 30 283,44

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 17 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 18 34,90 17,61 22,4 253 5 667,20 97 985,89

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 19 34,90 17,61 25,4 253 6 426,20 111 109,00

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 20 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 21 34,90 17,61 25,4 113 2 870,20 49 625,76

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 22 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 23 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 24 34,90 17,61 13,3 253 3 364,90 58 179,12

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 25 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 26 34,90 17,61 24,7 113 2 791,10 48 258,12

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 27 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 28 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 29 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 30 34,90 17,61 13,2 253 3 339,60 57 741,68

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 31 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 32 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 33 34,90 17,61 3,8 253 961,40 16 622,61

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA

34 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 35 34,90 17,61 25,4 112 2 844,80 49 186,59

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 36 34,90 17,61 22,4 253 5 667,20 97 985,89

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 38 34,90 17,61 24,7 112 2 766,40 47 831,06

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 40 34,90 17,61 4,4 112 492,80 8 520,51

P ím stská doprava Teplice 01 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - 
MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ M STO - MOLDAVA 42 34,90 17,61 4,4 252 1 108,80 19 171,15

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 1 34,90 17,61 4,3 111 477,30 8 252,52

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 2 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 5 34,90 17,61 4,3 111 477,30 8 252,52

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 6 34,90 17,61 3,1 111 344,10 5 949,49

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 8 34,90 17,61 5,9 111 654,90 11 323,22

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 10 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 11 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 12 34,90 17,61 5,9 113 666,70 11 527,24

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 18 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 19 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 25 34,90 17,61 5,8 113 655,40 11 331,87

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 26 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 27 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 32 34,90 17,61 5,9 113 666,70 11 527,24

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 33 34,90 17,61 3,0 113 339,00 5 861,31

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 34 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 35 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 40 34,90 17,61 3,1 113 350,30 6 056,69



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 41 34,90 17,61 5,8 113 655,40 11 331,87

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 42 34,90 17,61 10,6 113 1 197,80 20 709,96

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 45 34,90 17,61 10,7 113 1 209,10 20 905,34

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 47 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 50 34,90 17,61 5,9 253 1 492,70 25 808,78

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 52 34,90 17,61 5,9 113 666,70 11 527,24

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 55 34,90 17,61 3,0 252 756,00 13 071,24

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 57 34,90 17,61 5,8 112 649,60 11 231,58

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 58 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 59 34,90 17,61 5,8 252 1 461,60 25 271,06

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 61 34,90 17,61 1,5 252 378,00 6 535,62

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 63 34,90 17,61 1,5 112 168,00 2 904,72

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 64 34,90 17,61 1,6 252 403,20 6 971,33

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 68 34,90 17,61 4,4 364 1 601,60 27 691,66

P ím stská doprava Teplice 02 TEPLICE - MODLANY - TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN
N.B.,VELV TY 70 34,90 17,61 1,6 364 582,40 10 069,70

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 1 34,90 17,61 13,6 253 3 440,80 59 491,43

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 2 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM

3 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 4 34,90 17,61 17,6 253 4 452,80 76 988,91

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 5 34,90 17,61 4,5 253 1 138,50 19 684,67

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 6 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 7 34,90 17,61 1,7 253 430,10 7 436,43

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 8 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 9 34,90 17,61 4,5 253 1 138,50 19 684,67

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM

10 34,90 17,61 4,4 253 1 113,20 19 247,23

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 11 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 12 34,90 17,61 32,0 253 8 096,00 139 979,84

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 13 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 14 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 15 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 16 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 17 34,90 17,61 5,8 253 1 467,40 25 371,35

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 18 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 19 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 20 34,90 17,61 5,9 253 1 492,70 25 808,78

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 21 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 22 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 23 34,90 17,61 1,7 253 430,10 7 436,43

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 24 34,90 17,61 2,4 253 607,20 10 498,49

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 25 34,90 17,61 2,3 253 581,90 10 061,05

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 26 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 27 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 28 34,90 17,61 8,4 253 2 125,20 36 744,71

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 29 34,90 17,61 5,9 253 1 492,70 25 808,78

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 30 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 31 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 32 34,90 17,61 6,0 253 1 518,00 26 246,22

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 33 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM

34 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 35 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 36 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 37 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 38 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 39 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

P ím stská doprava Teplice 03 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN N.B. - 
ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 40 34,90 17,61 1,6 253 404,80 6 998,99

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC

1 34,90 17,61 7,3 364 2 657,20 45 942,99

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 2 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 3 34,90 17,61 10,3 111 1 143,30 19 767,66

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 4 34,90 17,61 14,3 111 1 587,30 27 444,42

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 5 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 6 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 7 34,90 17,61 7,3 111 810,30 14 010,09



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 8 34,90 17,61 7,6 111 843,60 14 585,84

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 9 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 10 34,90 17,61 12,4 253 3 137,20 54 242,19

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 11 34,90 17,61 11,7 111 1 298,70 22 454,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 12 34,90 17,61 17,9 111 1 986,90 34 353,50

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 13 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 14 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 15 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 16 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 17 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 18 34,90 17,61 9,9 113 1 118,70 19 342,32

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 19 34,90 17,61 14,0 113 1 582,00 27 352,78

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 20 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 21 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 22 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 23 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 24 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC

25 34,90 17,61 9,6 113 1 084,80 18 756,19

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 26 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 27 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 28 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 29 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 30 34,90 17,61 16,6 113 1 875,80 32 432,58

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 31 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC

32 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 33 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 34 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 35 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 36 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 37 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 38 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 39 34,90 17,61 16,3 113 1 841,90 31 846,45

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 40 34,90 17,61 17,9 113 2 022,70 34 972,48

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 41 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 42 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 43 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 44 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 45 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 46 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 47 34,90 17,61 11,7 113 1 322,10 22 859,11

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 48 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 49 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 50 34,90 17,61 14,3 113 1 615,90 27 938,91

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 51 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 52 34,90 17,61 17,9 253 4 528,70 78 301,22

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 53 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 54 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 55 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC

56 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 57 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 58 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 59 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 60 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 61 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 62 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC

63 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 64 34,90 17,61 14,7 253 3 719,10 64 303,24

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 65 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 66 34,90 17,61 17,9 113 2 022,70 34 972,48

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 67 34,90 17,61 11,7 113 1 322,10 22 859,11

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 68 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 69 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 70 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 71 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 72 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 73 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 74 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 75 34,90 17,61 11,7 113 1 322,10 22 859,11

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 76 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 77 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 78 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 79 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 80 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 81 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 82 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 83 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 84 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 85 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 86 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC

87 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 88 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 89 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 90 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 91 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 92 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 93 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC

94 34,90 17,61 17,9 113 2 022,70 34 972,48

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 95 34,90 17,61 14,0 113 1 582,00 27 352,78

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 96 34,90 17,61 17,9 253 4 528,70 78 301,22

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 97 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 98 34,90 17,61 7,6 113 858,80 14 848,65

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 99 34,90 17,61 7,3 113 824,90 14 262,52

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 100 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 101 34,90 17,61 14,0 113 1 582,00 27 352,78

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 102 34,90 17,61 12,0 113 1 356,00 23 445,24

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 103 34,90 17,61 14,0 253 3 542,00 61 241,18

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 104 34,90 17,61 4,4 253 1 113,20 19 247,23

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 105 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 106 34,90 17,61 14,3 364 5 205,20 89 997,91

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 107 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 108 34,90 17,61 6,0 364 2 184,00 37 761,36

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 109 34,90 17,61 7,3 364 2 657,20 45 942,99

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 110 34,90 17,61 6,0 112 672,00 11 618,88

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 111 34,90 17,61 17,6 112 1 971,20 34 082,05

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 112 34,90 17,61 6,0 252 1 512,00 26 142,48

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 113 34,90 17,61 18,0 252 4 536,00 78 427,44

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 114 34,90 17,61 16,1 364 5 860,40 101 326,32

P ím stská doprava Teplice 04 DUBÍ - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ,POZORKA - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - 
KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC 115 34,90 17,61 5,9 364 2 147,60 37 132,00

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 1 34,90 17,61 6,5 111 721,50 12 474,74

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 2 34,90 17,61 14,4 111 1 598,40 27 636,34

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

3 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 4 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 5 34,90 17,61 20,2 253 5 110,60 88 362,27

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 6 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 7 34,90 17,61 20,2 111 2 242,20 38 767,64

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 8 34,90 17,61 20,3 111 2 253,30 38 959,56

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 9 34,90 17,61 20,2 253 5 110,60 88 362,27

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

10 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 11 34,90 17,61 14,5 111 1 609,50 27 828,26

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 12 34,90 17,61 14,4 111 1 598,40 27 636,34

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 13 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 14 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 15 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 16 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 17 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 18 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 19 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 20 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 21 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 22 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 23 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 24 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 25 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 26 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 27 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 28 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 29 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 30 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 31 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 33 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 35 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

36 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 37 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 38 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 40 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 43 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 45 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 46 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

47 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 48 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 49 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 50 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 52 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 55 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 57 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 58 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 59 34,90 17,61 6,5 253 1 644,50 28 433,41

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 60 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 62 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 65 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 67 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 68 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 69 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 70 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 71 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 72 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 74 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 77 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 79 34,90 17,61 8,8 113 994,40 17 193,18

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 80 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 81 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 82 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

84 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 87 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 89 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 90 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 91 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 92 34,90 17,61 16,7 113 1 887,10 32 627,96

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 94 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

97 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 99 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 100 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 101 34,90 17,61 8,8 113 994,40 17 193,18

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 102 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 107 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 108 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 109 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 110 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 112 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 115 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 117 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 118 34,90 17,61 22,6 113 2 553,80 44 155,20

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 119 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 120 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 122 34,90 17,61 14,4 113 1 627,20 28 134,29

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 125 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 127 34,90 17,61 8,8 113 994,40 17 193,18

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 128 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 130 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 132 34,90 17,61 20,3 113 2 293,90 39 661,53

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 133 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 135 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 138 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

139 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 140 34,90 17,61 16,7 113 1 887,10 32 627,96

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 141 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 142 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 144 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 145 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 146 34,90 17,61 14,4 253 3 643,20 62 990,93

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ

147 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 148 34,90 17,61 6,5 366 2 379,00 41 132,91

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 149 34,90 17,61 14,5 253 3 668,50 63 428,37

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 150 34,90 17,61 6,5 364 2 366,00 40 908,14

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 151 34,90 17,61 6,5 113 734,50 12 699,51

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 152 34,90 17,61 6,5 364 2 366,00 40 908,14

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 153 34,90 17,61 10,4 252 2 620,80 45 313,63

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 155 34,90 17,61 6,5 364 2 366,00 40 908,14

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 157 34,90 17,61 10,4 112 1 164,80 20 139,39

P ím stská doprava Teplice 05 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ 159 34,90 17,61 10,4 252 2 620,80 45 313,63

P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 1 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 2 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 3 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 4 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 5 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 6 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 7 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 8 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 9 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 10 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 11 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 12 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 13 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 14 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 15 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 16 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 17 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 18 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 19 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 20 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 21 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 22 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 23 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 24 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 25 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10
P ím stská doprava Teplice 06 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 26 34,90 17,61 6,1 253 1 543,30 26 683,66
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 1 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 2 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 3 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 4 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 5 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 6 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 7 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 8 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 9 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 10 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 11 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 12 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 13 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 14 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 15 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 16 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 17 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 18 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 19 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 20 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 21 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 22 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 23 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 24 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 25 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 26 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 27 34,90 17,61 4,9 253 1 239,70 21 434,41
P ím stská doprava Teplice 07 TEPLICE - NOVOSEDLICE - DUBÍ,BYST ICE - DUBÍ 28 34,90 17,61 5,0 253 1 265,00 21 871,85

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 1 34,90 17,61 20,3 253 5 135,90 88 799,71



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 2 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 3 34,90 17,61 4,1 111 455,10 7 868,68

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 4 34,90 17,61 4,2 111 466,20 8 060,60

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 5 34,90 17,61 3,1 111 344,10 5 949,49

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 6 34,90 17,61 20,2 253 5 110,60 88 362,27

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 7 34,90 17,61 9,1 253 2 302,30 39 806,77

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 8 34,90 17,61 4,2 111 466,20 8 060,60

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 9 34,90 17,61 4,1 113 463,30 8 010,46

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 10 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 11 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 12 34,90 17,61 18,6 253 4 705,80 81 363,28

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 13 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 14 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 15 34,90 17,61 12,1 113 1 367,30 23 640,62

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 16 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 17 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 18 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV

19 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 20 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 21 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 22 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 23 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 24 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 25 34,90 17,61 0,9 253 227,70 3 936,93

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV

26 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 27 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 28 34,90 17,61 1,0 253 253,00 4 374,37

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 29 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 30 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 31 34,90 17,61 0,9 253 227,70 3 936,93

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 32 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 33 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 34 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 35 34,90 17,61 0,9 253 227,70 3 936,93

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 36 34,90 17,61 1,0 253 253,00 4 374,37

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 37 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 38 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 39 34,90 17,61 3,1 253 784,30 13 560,55

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 40 34,90 17,61 1,0 253 253,00 4 374,37

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 41 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 42 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 43 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 44 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 45 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 46 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 47 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 48 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 49 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV

50 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 51 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 52 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 53 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 54 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 55 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 56 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV

57 34,90 17,61 17,6 113 1 988,80 34 386,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 58 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 59 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 60 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 61 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 62 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 63 34,90 17,61 10,1 253 2 555,30 44 181,14



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 64 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 65 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 66 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 67 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 68 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 69 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 70 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 71 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 72 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 73 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 74 34,90 17,61 3,2 113 361,60 6 252,06

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 75 34,90 17,61 11,1 113 1 254,30 21 686,85

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 76 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 77 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 78 34,90 17,61 4,2 113 474,60 8 205,83

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 79 34,90 17,61 18,6 113 2 101,80 36 340,12

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 80 34,90 17,61 11,8 113 1 333,40 23 054,49

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV

81 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 82 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 83 34,90 17,61 12,9 366 4 721,40 81 633,01

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 84 34,90 17,61 12,8 366 4 684,80 81 000,19

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 85 34,90 17,61 11,9 364 4 331,60 74 893,36

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 86 34,90 17,61 12,8 364 4 659,20 80 557,57

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 87 34,90 17,61 12,9 112 1 444,80 24 980,59

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV

88 34,90 17,61 9,1 112 1 019,20 17 621,97

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 89 34,90 17,61 12,9 252 3 250,80 56 206,33

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 90 34,90 17,61 11,8 252 2 973,60 51 413,54

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 92 34,90 17,61 1,0 252 252,00 4 357,08

P ím stská doprava Teplice 08 OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - 
NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - PROBOŠTOV,P ÍTKOV 94 34,90 17,61 4,2 112 470,40 8 133,22

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 1 34,90 17,61 2,3 253 581,90 10 061,05

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 2 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 3 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 4 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 5 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 6 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 7 34,90 17,61 3,9 253 986,70 17 060,04

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 8 34,90 17,61 2,9 253 733,70 12 685,67

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 9 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 10 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 11 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 12 34,90 17,61 5,3 253 1 340,90 23 184,16

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 13 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 14 34,90 17,61 3,5 253 885,50 15 310,30

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 16 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 17 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 18 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 19 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 22 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA

23 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 25 34,90 17,61 2,1 253 531,30 9 186,18

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 26 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 27 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 30 34,90 17,61 3,9 253 986,70 17 060,04

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 31 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 32 34,90 17,61 3,9 253 986,70 17 060,04

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA

33 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 34 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 35 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 36 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 37 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 38 34,90 17,61 2,9 253 733,70 12 685,67

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 39 34,90 17,61 3,2 253 809,60 13 997,98



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 40 34,90 17,61 1,8 253 455,40 7 873,87

P ím stská doprava Teplice 09 KLADRUBY - TEPLICE,NOVÁ VES - TEPLICE - TEPLICE,TRNOVANY - 
TEPLICE,SOB DRUHY - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 41 34,90 17,61 1,1 253 278,30 4 811,81

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 1 34,90 17,61 9,5 253 2 403,50 41 556,52

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 2 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 3 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 4 34,90 17,61 8,6 253 2 175,80 37 619,58

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 5 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 6 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 7 34,90 17,61 4,7 253 1 189,10 20 559,54

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 9 34,90 17,61 3,7 253 936,10 16 185,17

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 10 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 11 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 12 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 13 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 14 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 15 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 16 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 17 34,90 17,61 7,8 253 1 973,40 34 120,09

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 18 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 19 34,90 17,61 7,9 253 1 998,70 34 557,52

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 20 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 21 34,90 17,61 7,8 253 1 973,40 34 120,09

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 22 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

P ím stská doprava Teplice 10 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - SRBICE - MODLANY 23 34,90 17,61 4,2 253 1 062,60 18 372,35

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ

1 34,90 17,61 8,8 111 976,80 16 888,87

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 2 34,90 17,61 7,5 111 832,50 14 393,93

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 3 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 4 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 5 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 6 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 7 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 8 34,90 17,61 17,0 253 4 301,00 74 364,29

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 9 34,90 17,61 24,3 253 6 147,90 106 297,19

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 10 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 11 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 12 34,90 17,61 7,5 113 847,50 14 653,28

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 13 34,90 17,61 16,8 113 1 898,40 32 823,34

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 14 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 15 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 16 34,90 17,61 7,5 113 847,50 14 653,28

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 17 34,90 17,61 16,8 113 1 898,40 32 823,34

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 18 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 19 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 20 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 21 34,90 17,61 14,8 253 3 744,40 64 740,68

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 22 34,90 17,61 7,5 253 1 897,50 32 807,78

P ím stská doprava Teplice 11 HROB - KOŠ ANY,ST ELNÁ - KOŠ ANY - TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - 
PROBOŠTOV,P ÍTKOV - DUBÍ,B HÁNKY - DUBÍ 23 34,90 17,61 8,8 253 2 226,40 38 494,46

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

1 34,90 17,61 22,9 111 2 541,90 43 949,45

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

2 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

3 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

4 34,90 17,61 22,4 111 2 486,40 42 989,86

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

5 34,90 17,61 21,9 253 5 540,70 95 798,70

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

6 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

7 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

8 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

9 34,90 17,61 22,9 111 2 541,90 43 949,45

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

10 34,90 17,61 22,4 111 2 486,40 42 989,86



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

11 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

12 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

13 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

14 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

15 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

16 34,90 17,61 13,8 253 3 491,40 60 366,31

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

17 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

18 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

19 34,90 17,61 21,0 253 5 313,00 91 861,77

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

20 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

21 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

22 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

23 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

24 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

25 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

26 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

27 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

28 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

29 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

30 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

31 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

32 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

33 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

34 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

35 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

36 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

37 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

38 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

39 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

40 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

41 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

42 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

43 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

44 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

45 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

46 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

47 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

48 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

49 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

50 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

51 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

52 34,90 17,61 22,4 113 2 531,20 43 764,45



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

53 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

54 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

55 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

56 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

57 34,90 17,61 21,9 113 2 474,70 42 787,56

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

58 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

59 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

60 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

61 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

62 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

63 34,90 17,61 24,3 253 6 147,90 106 297,19

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

64 34,90 17,61 31,3 253 7 918,90 136 917,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

65 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

66 34,90 17,61 21,4 113 2 418,20 41 810,68

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

67 34,90 17,61 31,8 253 8 045,40 139 104,97

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

68 34,90 17,61 30,3 253 7 665,90 132 543,41

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

69 34,90 17,61 24,3 253 6 147,90 106 297,19

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

70 34,90 17,61 31,3 366 11 455,80 198 070,78

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

71 34,90 17,61 22,9 113 2 587,70 44 741,33

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

72 34,90 17,61 28,5 364 10 374,00 179 366,46

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

73 34,90 17,61 29,0 253 7 337,00 126 856,73

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

74 34,90 17,61 30,3 364 11 029,20 190 694,87

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

75 34,90 17,61 31,8 366 11 638,80 201 234,85

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

76 34,90 17,61 30,3 112 3 393,60 58 675,34

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

77 34,90 17,61 29,5 364 10 738,00 185 660,02

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

78 34,90 17,61 22,2 252 5 594,40 96 727,18

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

79 34,90 17,61 31,5 112 3 528,00 60 999,12

P ím stská doprava Teplice 12
HROB - HÁJ U DUCHCOVA - OSEK - HÁJ U DUCHCOVA - DUCHCOV - LAHOŠ  - 
JENÍKOV - ÚJEZDE EK - TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - 
KRUPKA,VRCHOSLAV

81 34,90 17,61 31,5 252 7 938,00 137 248,02

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 1 34,90 17,61 18,5 253 4 680,50 80 925,85
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 2 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 3 34,90 17,61 18,5 111 2 053,50 35 505,02

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 4 34,90 17,61 18,9 111 2 097,90 36 272,69

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 5 34,90 17,61 23,1 253 5 844,30 101 047,95
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 6 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 7 34,90 17,61 18,5 111 2 053,50 35 505,02
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 8 34,90 17,61 22,5 253 5 692,50 98 423,33

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 9 34,90 17,61 23,1 253 5 844,30 101 047,95

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 10 34,90 17,61 19,6 111 2 175,60 37 616,12

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 11 34,90 17,61 22,4 253 5 667,20 97 985,89
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 12 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 13 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 14 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 15 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 16 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 17 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 18 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 19 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 20 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 21 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 22 34,90 17,61 24,0 253 6 072,00 104 984,88
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 23 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 24 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 25 34,90 17,61 23,9 253 6 046,70 104 547,44
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 26 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 27 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 28 34,90 17,61 24,0 253 6 072,00 104 984,88
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 29 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 30 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 31 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 32 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 33 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 34 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 35 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 36 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 37 34,90 17,61 19,5 113 2 203,50 38 098,52
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 38 34,90 17,61 19,6 253 4 958,80 85 737,65



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 39 34,90 17,61 23,2 253 5 869,60 101 485,38
P ím stská doprava Teplice 13 TEPLICE - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - CHLUMEC - ÚSTÍ N.L. 40 34,90 17,61 19,6 113 2 214,80 38 293,89

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 1 34,90 17,61 12,6 253 3 187,80 55 117,06

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 2 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 3 34,90 17,61 11,3 253 2 858,90 49 430,38

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 4 34,90 17,61 13,3 111 1 476,30 25 525,23

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 5 34,90 17,61 13,7 111 1 520,70 26 292,90

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 6 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA

7 34,90 17,61 10,5 253 2 656,50 45 930,89

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 8 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 9 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 10 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 11 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 12 34,90 17,61 13,3 113 1 502,90 25 985,14

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 13 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA

14 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 15 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 16 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 17 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 18 34,90 17,61 13,3 113 1 502,90 25 985,14

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 19 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 20 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 21 34,90 17,61 9,7 253 2 454,10 42 431,39

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 22 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 23 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 24 34,90 17,61 13,3 113 1 502,90 25 985,14

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 25 34,90 17,61 13,7 113 1 548,10 26 766,65

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 26 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 27 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 28 34,90 17,61 8,2 253 2 074,60 35 869,83

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 29 34,90 17,61 8,5 253 2 150,50 37 182,15

P ím stská doprava Teplice 14 DUCHCOV - ZABRUŠANY,ŽELÉNKY - ZABRUŠANY - ZABRUŠANY,VŠECHLAPY - 
ZABRUŠANY,STRAKY - TEPLICE - KRUPKA,PR MYSLOVÁ ZÓNA 30 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

1 34,90 17,61 34,9 253 8 829,70 152 665,51

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

2 34,90 17,61 27,4 253 6 932,20 119 857,74

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

3 34,90 17,61 33,4 253 8 450,20 146 103,96

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

4 34,90 17,61 25,8 111 2 863,80 49 515,10

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

5 34,90 17,61 28,7 111 3 185,70 55 080,75

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

6 34,90 17,61 29,4 253 7 438,20 128 606,48

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

7 34,90 17,61 29,8 253 7 539,40 130 356,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

8 34,90 17,61 30,2 253 7 640,60 132 105,97

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

9 34,90 17,61 35,6 253 9 006,80 155 727,57

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

10 34,90 17,61 27,6 253 6 982,80 120 732,61

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

11 34,90 17,61 26,8 253 6 780,40 117 233,12

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

12 34,90 17,61 31,0 113 3 503,00 60 566,87

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

13 34,90 17,61 27,2 113 3 073,60 53 142,54

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

14 34,90 17,61 25,8 253 6 527,40 112 858,75

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

15 34,90 17,61 24,1 253 6 097,30 105 422,32

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

16 34,90 17,61 25,0 253 6 325,00 109 359,25

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

17 34,90 17,61 9,4 253 2 378,20 41 119,08

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

18 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

19 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

20 34,90 17,61 22,4 253 5 667,20 97 985,89

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

21 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

22 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

23 34,90 17,61 21,7 253 5 490,10 94 923,83

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

24 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

25 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

26 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

27 34,90 17,61 28,8 253 7 286,40 125 981,86

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

28 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

29 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

30 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

31 34,90 17,61 25,3 253 6 400,90 110 671,56

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

32 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

33 34,90 17,61 19,4 253 4 908,20 84 862,78

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

34 34,90 17,61 19,1 253 4 832,30 83 550,47

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

35 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

36 34,90 17,61 4,1 253 1 037,30 17 934,92

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

37 34,90 17,61 25,3 253 6 400,90 110 671,56

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

38 34,90 17,61 7,8 253 1 973,40 34 120,09

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

39 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

40 34,90 17,61 26,5 253 6 704,50 115 920,81

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

41 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

42 34,90 17,61 28,2 113 3 186,60 55 096,31

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

43 34,90 17,61 32,4 253 8 197,20 141 729,59

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

44 34,90 17,61 32,4 253 8 197,20 141 729,59

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

45 34,90 17,61 32,4 253 8 197,20 141 729,59

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

46 34,90 17,61 27,5 253 6 957,50 120 295,18

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

47 34,90 17,61 30,1 113 3 401,30 58 808,48

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

48 34,90 17,61 24,2 113 2 734,60 47 281,23

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

49 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

50 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

51 34,90 17,61 24,2 253 6 122,60 105 859,75

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

52 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

53 34,90 17,61 26,5 253 6 704,50 115 920,81

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

54 34,90 17,61 30,9 253 7 817,70 135 168,03

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

55 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

56 34,90 17,61 30,1 113 3 401,30 58 808,48

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

57 34,90 17,61 30,8 253 7 792,40 134 730,60

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

58 34,90 17,61 30,9 253 7 817,70 135 168,03

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

59 34,90 17,61 30,1 253 7 615,30 131 668,54

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

60 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

61 34,90 17,61 26,5 113 2 994,50 51 774,91

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

62 34,90 17,61 28,2 113 3 186,60 55 096,31

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

63 34,90 17,61 24,2 253 6 122,60 105 859,75



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

64 34,90 17,61 20,3 112 2 273,60 39 310,54

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

65 34,90 17,61 26,5 253 6 704,50 115 920,81

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

66 34,90 17,61 21,2 252 5 342,40 92 370,10

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

67 34,90 17,61 25,7 113 2 904,10 50 211,89

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

69 34,90 17,61 19,3 112 2 161,60 37 374,06

P ím stská doprava Teplice 15
HROB - HÁJ U DUCHCOVA  - OSEK - DUCHCOV - LAHOŠ  - TEPLICE - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - KRUPKA,SOB CHLEBY - P ESTANOV - 
CHLUMEC

71 34,90 17,61 19,3 253 4 882,90 84 425,34

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 1 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 2 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 3 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 4 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 5 34,90 17,61 18,8 111 2 086,80 36 080,77

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 6 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 7 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 8 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 9 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 10 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 11 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 12 34,90 17,61 18,0 111 1 998,00 34 545,42

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 13 34,90 17,61 7,3 253 1 846,90 31 932,90
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 14 34,90 17,61 15,0 253 3 795,00 65 615,55
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 15 34,90 17,61 18,8 113 2 124,40 36 730,88
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 16 34,90 17,61 18,0 113 2 034,00 35 167,86
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 17 34,90 17,61 15,9 253 4 022,70 69 552,48
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 18 34,90 17,61 15,7 253 3 972,10 68 677,61
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 19 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 20 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 21 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 22 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 23 34,90 17,61 18,8 113 2 124,40 36 730,88
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 24 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 25 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 26 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 27 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 28 34,90 17,61 18,0 113 2 034,00 35 167,86
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 29 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 30 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 31 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 32 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 33 34,90 17,61 4,7 253 1 189,10 20 559,54
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 34 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 35 34,90 17,61 7,6 253 1 922,80 33 245,21
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 36 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 37 34,90 17,61 18,8 253 4 756,40 82 238,16
P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 38 34,90 17,61 18,0 112 2 016,00 34 856,64

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 39 34,90 17,61 6,7 253 1 695,10 29 308,28

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 41 34,90 17,61 18,8 112 2 105,60 36 405,82

P ím stská doprava Teplice 16 TEPLICE - DUBÍ,POZORKA - DUBÍ,MSTIŠOV - DUBÍ - DUBÍ,CÍNOVEC 43 34,90 17,61 6,7 252 1 688,40 29 192,44

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 1 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 2 34,90 17,61 13,6 253 3 440,80 59 491,43
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 3 34,90 17,61 5,3 111 588,30 10 171,71
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 4 34,90 17,61 12,0 253 3 036,00 52 492,44
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 5 34,90 17,61 12,8 253 3 238,40 55 991,94
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 6 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 7 34,90 17,61 6,7 111 743,70 12 858,57
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 8 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 9 34,90 17,61 15,1 113 1 706,30 29 501,93
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 10 34,90 17,61 10,8 253 2 732,40 47 243,20
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 11 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 12 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 13 34,90 17,61 15,1 113 1 706,30 29 501,93
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 14 34,90 17,61 10,8 253 2 732,40 47 243,20
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 15 34,90 17,61 11,1 253 2 808,30 48 555,51
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 16 34,90 17,61 15,7 113 1 774,10 30 674,19
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 17 34,90 17,61 13,3 253 3 364,90 58 179,12
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 18 34,90 17,61 10,8 253 2 732,40 47 243,20
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 19 34,90 17,61 16,6 113 1 875,80 32 432,58
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 20 34,90 17,61 15,7 112 1 758,40 30 402,74
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 21 34,90 17,61 15,1 113 1 706,30 29 501,93
P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 22 34,90 17,61 10,8 253 2 732,40 47 243,20

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 23 34,90 17,61 11,1 253 2 808,30 48 555,51

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 24 34,90 17,61 8,4 253 2 125,20 36 744,71

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 25 34,90 17,61 15,1 112 1 691,20 29 240,85

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 26 34,90 17,61 10,8 252 2 721,60 47 056,46

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 27 34,90 17,61 11,1 253 2 808,30 48 555,51

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 28 34,90 17,61 6,8 252 1 713,60 29 628,14

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 29 34,90 17,61 6,7 113 757,10 13 090,26

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 31 34,90 17,61 3,0 253 759,00 13 123,11

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 33 34,90 17,61 11,1 252 2 797,20 48 363,59

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 35 34,90 17,61 4,0 312 1 248,00 21 577,92

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 37 34,90 17,61 4,4 112 492,80 8 520,51

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 39 34,90 17,61 5,2 253 1 315,60 22 746,72

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 101 34,90 17,61 6,0 253 1 518,00 26 246,22

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 102 34,90 17,61 6,2 253 1 568,60 27 121,09

P ím stská doprava Teplice 17 TEPLICE - KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - KRUPKA,FOJTOVICE 103 34,90 17,61 4,0 253 1 012,00 17 497,48

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 1 34,90 17,61 15,6 253 3 946,80 68 240,17

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 2 34,90 17,61 4,6 253 1 163,80 20 122,10

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 3 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM

4 34,90 17,61 13,2 253 3 339,60 57 741,68



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 5 34,90 17,61 16,0 253 4 048,00 69 989,92

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 6 34,90 17,61 26,3 253 6 653,90 115 045,93

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 7 34,90 17,61 13,3 253 3 364,90 58 179,12

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 8 34,90 17,61 12,3 253 3 111,90 53 804,75

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 9 34,90 17,61 18,7 253 4 731,10 81 800,72

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 10 34,90 17,61 15,8 253 3 997,40 69 115,05

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 11 34,90 17,61 13,1 253 3 314,30 57 304,25

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 12 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 13 34,90 17,61 4,4 253 1 113,20 19 247,23

P ím stská doprava Teplice 18 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,NOVÉ DVORY - RTYN N.B.,VELV TY - RTYN
N.B. - ŽALANY - BO ISLAV - ŽIM 14 34,90 17,61 10,3 253 2 605,90 45 056,01

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 1 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 2 34,90 17,61 15,0 253 3 795,00 65 615,55

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 3 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 4 34,90 17,61 15,0 253 3 795,00 65 615,55

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 5 34,90 17,61 13,5 253 3 415,50 59 054,00

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 6 34,90 17,61 15,2 253 3 845,60 66 490,42

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 7 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU

8 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 9 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 10 34,90 17,61 15,8 253 3 997,40 69 115,05

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 11 34,90 17,61 16,2 253 4 098,60 70 864,79

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 12 34,90 17,61 15,2 253 3 845,60 66 490,42

P ím stská doprava Teplice 19 TEPLICE - BYST ANY - BYST ANY,ÚPO INY - BŽANY - KOSTOMLATY P.
MILEŠOVKOU 14 34,90 17,61 13,4 253 3 390,20 58 616,56

P ím stská doprava Teplice 20 TEPLICE - KOŠ ANY - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ
M STO - MOLDAVA 1 34,90 17,61 25,2 253 6 375,60 110 234,12

P ím stská doprava Teplice 20 TEPLICE - KOŠ ANY - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ
M STO - MOLDAVA

2 34,90 17,61 26,2 253 6 628,60 114 608,49

P ím stská doprava Teplice 20 TEPLICE - KOŠ ANY - KOŠ ANY,ST ELNÁ - HROB - MIKULOV - MOLDAVA,NOVÉ
M STO - MOLDAVA 4 34,90 17,61 25,6 253 6 476,80 111 983,87

P ím stská doprava Teplice 21
PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY - 
SRBICE

1 34,90 17,61 12,1 253 3 061,30 52 929,88

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 2 34,90 17,61 10,9 253 2 757,70 47 680,63

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY

3 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 4 34,90 17,61 12,7 253 3 213,10 55 554,50

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 5 34,90 17,61 6,9 253 1 745,70 30 183,15

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 6 34,90 17,61 9,9 253 2 504,70 43 306,26

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 7 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 8 34,90 17,61 6,3 253 1 593,90 27 558,53

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 9 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 10 34,90 17,61 6,3 253 1 593,90 27 558,53

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 11 34,90 17,61 10,6 253 2 681,80 46 368,32

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 12 34,90 17,61 9,9 253 2 504,70 43 306,26

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 13 34,90 17,61 8,4 253 2 125,20 36 744,71

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 14 34,90 17,61 9,9 253 2 504,70 43 306,26

P ím stská doprava Teplice 21 PROBOŠTOV - NOVOSEDLICE - TEPLICE - MODLANY,DRAHKOV - 
MODLANY,KVÍTKOV - MODLANY,SUCHÉ - MODLANY,V Š ANY - MODLANY 16 34,90 17,61 8,1 253 2 049,30 35 432,40

P ím stská doprava Teplice 22 TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - CHLUMEC 1 34,90 17,61 9,1 253 2 302,30 39 806,77

P ím stská doprava Teplice 22 TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - CHLUMEC 2 34,90 17,61 6,7 253 1 695,10 29 308,28

P ím stská doprava Teplice 22 TEPLICE - NOVOSEDLICE - PROBOŠTOV - KRUPKA,VRCHOSLAV - KRUPKA - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA,UN ÍN - CHLUMEC 3 34,90 17,61 6,8 253 1 720,40 29 745,72

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 2 34,90 17,61 3,9 111 432,90 7 484,84

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 5 34,90 17,61 8,9 111 987,90 17 080,79

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 6 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 7 34,90 17,61 13,2 253 3 339,60 57 741,68

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 8 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 9 34,90 17,61 15,9 253 4 022,70 69 552,48

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 10 34,90 17,61 5,2 253 1 315,60 22 746,72

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 11 34,90 17,61 6,6 253 1 669,80 28 870,84

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA

12 34,90 17,61 14,3 253 3 617,90 62 553,49

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 13 34,90 17,61 11,0 253 2 783,00 48 118,07

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 14 34,90 17,61 3,9 113 440,70 7 619,70

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 16 34,90 17,61 11,0 253 2 783,00 48 118,07

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 17 34,90 17,61 4,3 253 1 087,90 18 809,79

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 18 34,90 17,61 9,5 112 1 064,00 18 396,56

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 19 34,90 17,61 15,3 253 3 870,90 66 927,86

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA

20 34,90 17,61 11,7 253 2 960,10 51 180,13

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 21 34,90 17,61 8,9 113 1 005,70 17 388,55

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 23 34,90 17,61 12,9 112 1 444,80 24 980,59



P edb žný odborný odhad prokazatelné ztráty P íloha . 2B

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 25 34,90 17,61 13,8 252 3 477,60 60 127,70

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 101 34,90 17,61 11,6 253 2 934,80 50 742,69

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 102 34,90 17,61 8,9 253 2 251,70 38 931,89

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 103 34,90 17,61 2,1 253 531,30 9 186,18

P ím stská doprava Teplice 23 TEPLICE,OLYMPIA - KRUPKA,SOB CHLEBY - KRUPKA,UN ÍN - 
KRUPKA,BOHOSUDOV - KRUPKA - TEPLICE,OLYMPIA 104 34,90 17,61 2,1 253 531,30 9 186,18

Celkem za oblast 2 485 887,10 42 980 987,96



ÈÈÈÈÈÈÈÈÈÈÈÈÐ 3´±¸¿ ò ï µ «²»»²3 ò çñïîèÎñîððè





Příloha č. 2 k usnesení č. 12/128R/2008 

 1

 
DOHODA 

o zásadách spolupráce a rozdělení odpovědnosti za  realizaci 
Iniciativy  „Krušnohorská bílá stopa“ 

 
 
Ústecký kraj  
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
Zastoupený: Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Krušnohorská bílá stopa, o.s. 
Klíny 210 
436 01 Litvínov 
IČ: 22687947 
Zastoupené: Antonínem Herzánem, předsedou sdružení              

Lesy České republiky, s.p. 
Přemyslova 1106 
50168 Hradec Králové  

Krajské ředitelství Lesů ČR 
Dr.Vrbenského 2874/1 
41501 Teplice  
IČ: 42196451 
Zastoupené: Ing. Janem Ferklem, ředitelem Krajského ředitelství Lesů ČR, s.p. 
  
Horská služba ČR, o.p.s. 
Špindlerův Mlýn č.p. 260 

Horská služba ČR, o.p.s., oblast Krušné hory 
Boží Dar 204 
362 62 
IČ: 27467759 
Zastoupená: Rudolfem Chladem, náčelníkem Horské služby ČR, oblast Krušné hory 
 
(dále též „účastníci Dohody“) 
 
prohlašují, že se dohodli na dále uvedených zásadách spolupráce a rozdělení odpovědnosti 
k úspěšnému pokračování Iniciativy „Krušnohorská bílá stopa“ ( dále jen Iniciativa KBS). 
 
Cílem Iniciativy KBS je sladit rostoucí zájem veřejnosti v Krušných horách o lyžařskou 
turistiku a běžecké lyžování s potřebami ochrany přírody a lesním hospodařením včetně 
myslivosti. Pro tyto aktivity vytvářet optimální podmínky vedením lyžařských cest územím 
krušnohorských lesů, jejich vyznačením a vybavením dalšími nezbytnými informačními 
prvky, propagací a informováním veřejnosti o stavu jejich úpravy; 
 
Vždy do 15.11. příslušného kalendářního roku upřesní účastníci Dohody na společném 
jednání podmínky provozu běžeckých tratí včetně jejich vedení na nadcházející lyžařskou 
sezónu. Zároveň po skončení každé lyžařské sezóny, nejpozději však do 30.4. příslušného 



Příloha č. 2 k usnesení č. 12/128R/2008 

 2

kalendářního roku, provedou na společném jednání její vyhodnocení. Předmětem těchto 
jednání bude zejména stanovení termínů a způsobů úpravy jednotlivých tras vyplývajících 
z potřeb provozu lesního hospodářství a myslivosti a potřeb zkvalitňování poskytovaných 
služeb lyžařům. Na základě stanovených termínů úpravy budou upravované trasy vždy pro 
příslušný kalendářní rok rozděleny do 2 kategorií (dále jen „kategorizace“): 

• (červená barva) upravované od 15.12. do 15.3. 
• (modrá barva) upravované od 16.1. do 15.3. 

 
Po skončení lyžařské sezóny, nejpozději do 30.4. příslušného kalendářního roku, bude za 
účasti zástupců Krušnohorské bílé stopy, o.s. a Lesů České republiky, s.p. provedena 
venkovní pochůzka a kontrola všech tras. Budou sepsány případně vzniklé škody na cestách 
a jejich příslušenství a porostech a bude dohodnut způsob a termín jejich odstranění; 
 
Účastníci Dohody prohlašují, že veškeré sporné otázky budou řešit vzájemným jednáním 
k dosažení shody. Zejména se vyvarují jakékoliv negativní prezentace vzájemné spolupráce 
v rámci Iniciativy KBS v médiích. Porušení tohoto závazku je důvodem k ukončení 
spolupráce dotčeného účastníka Dohody na aktivitách Iniciativy KBS.   
 
 

Ústecký kraj 
(dále jen ÚK) 

 
1.  
Koordinuje spolupráci jednotlivých účastníků Dohody v rámci Iniciativy KBS v turistickém 
regionu Krušných hor na území Ústeckého kraje.  
 
3.  
Zajišťuje v rámci společné propagace Ústeckého kraje informovanost o Iniciativě KBS a 
v souladu s jejím cílem prezentaci všech účastníků Dohody v propagačních a informačních 
tiskovinách vydávaných Ústeckým krajem, v rámci celostátních i regionálních 
marketingových projektů a na veletrzích cestovního ruchu doma i v zahraničí, na webových 
stránkách apod. 
 
4. 
Organizuje výměnu zkušeností a vyhodnocování poznatků mezi účastníky Dohody k 
soustavnému zkvalitňování činnosti Iniciativy KBS.  
 
 

 
Krušnohorská bílá stopa, o.s. 

(dále jen KBS, o.s.) 
 
1. 
Prohlašuje, že při své činnosti v rámci Iniciativy KBS bude důsledně dbát na dodržování  
povinností vyplývajících z právních předpisů vztahujících se zejména k ochraně přírody a 
krajiny a provozu lesního hospodářství a myslivosti a dále, že odpovídá za škody způsobené 
při úpravě běžeckých lyžařských tras dle bodu 5. tohoto oddílu Dohody. 
 
2. 



Příloha č. 2 k usnesení č. 12/128R/2008 

 3

Zajišťuje vyznačení a údržbu značení místních lyžařských běžeckých cest nebo okruhů 
začleněných do Iniciativy KBS s cílem postupně ve spolupráci s Ústeckým krajem, Lesy 
ČR, s.p. a ostatními majiteli lesů a pozemků a Horskou službou ČR, o.p.s. vyznačit všechny 
začleněné trasy společným lyžařským značením Krušnohorské bílé stopy. Zároveň KBS 
umístí účinné omezení vstupu (od piktogramu až po oplůtek) na zakázané cesty.  
 
4. 
Vede evidenci motohodin a ujetých km spojených s úpravou lyžařských běžeckých tras 
v rámci Iniciativy KBS. Žádá o povolení výjimky ze zákazu vjezdu příslušných motorových 
mechanismů na lesní cesty (ve smyslu § 20 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích) na 
jednotlivých  lesních správách Lesů ČR, s.p. a u ostatních vlastníků lesa. 
 
5. 
Zabezpečuje kvalitní  pravidelnou úpravu lyžařských běžeckých tras sněžnými stroji podle 
potřeby, dle povětrnostních podmínek, s vyjetím minimálně 1 lyžařské běžecké stopy 
„stopařem“.  
 
6. 
Strojovou úpravu lyžařských běžeckých cest na území Lesů ČR, s.p. a ostatních majitelů 
lesů a pozemků provádí v souladu s kategorizací a vedením tras dohodnutými na příslušnou 
lyžařskou sezónu, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak:  
    a) jen za dostatečné sněhové pokrývky, která zaručí, že nedojde k poškození vegetačního 
krytu včetně keřového a stromového patra. Ve sporných případech se řídí pokyny 
pověřeného pracovníka Lesů ČR a ostatních majitelů lesů, který operativně rozhodne o 
možnosti další údržby či pozastavení této činnosti, 
 
    b) frekvence průjezdů mechanizace a omezení denní doby, kdy je možné trati udržovat, 
bude probíhat v souladu s Předběžným posouzením vlivů záměru na evropsky významné 
lokality a ptačí oblasti dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
zpracovaným Mgr. Ondřejem Volfem v květnu až srpnu 2008, potažmo v souladu 
s podmínkami souhlasu orgánu ochrany přírody dle § 45e zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, 
  
    c)  pouze mechanicky bez preparace sněhu chemickými či biologickými prostředky. 
     
7. 
Neprodlužuje provoz na lyžařských běžeckých cestách dosněžováním technickým sněhem, 
navážením sněhu, nahrnováním (kromě zarovnání nerovností v povrchu sněhové pokrývky) 
apod.  
 
8. 
Provede značení na lyžařských běžeckých cestách (bod 2. tohoto oddílu Dohody) vedoucích 
územím Krušných hor (od Lesné okr. Chomutov, přes Klíny, Dlouhou Louku, Bouřňák, 
Fojtovice, po Telnici), které bude umístěno celoročně.  
 

9. 
Poskytuje  pravidelné informace o stavu upravenosti svých lyžařských běžeckých cest,    
výšce a kvalitě sněhu, uzavírkách z důvodu provozu lesního hospodářství a myslivosti 
s každodenní aktualizací uvedených informací:  
     a)  v rámci webové prezentace www.kbstopa.cz, 

http://www.kbstopa.cz


Příloha č. 2 k usnesení č. 12/128R/2008 

 4

     b)  podle místních podmínek subjektům veřejné správy, místním eventuálně        
regionálním sdělovacím prostředkům, informačním centrům v krušnohorských městech a 
obcích na české straně, provozovatelům horských dopravních zařízení a ubytovacích 
zařízení,  
     c) na svých internetových prezentačních stránkách (www.horskyhotellesna.cz, 
www.kliny.cz, www.penzionrozcesti.eu, www.scbournak.cz, www.fojtovice.cz, www.ski-
telnice.cz).  
 
10. 
Dbá o propagaci běžeckého turistického lyžování ve své oblasti s využitím velkých 
venkovních map lyžařských běžeckých cest, presentačních skládaček, a všech dalších forem 
marketingové podpory své činnosti,  jako jsou internet, teletext, tiskové besedy a pod., které 
při nejrůznějších příležitostech pořádá. 
 
11. 
S jednotlivými uživateli honiteb uzavře dílčí dohody o spolupráci nejpozději před započetím 
sezóny 2008/2009. V těchto dohodách budou zejména uvedeny kontakty, způsob řešení 
nenadálých situací, eventuálně další podrobnosti. 
 
12. 
Podává žádosti o omezení obecného užívání na místních komunikacích a veřejně 
přístupných účelových komunikacích ve smyslu § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, pro potřeby Iniciativy KBS. 
 

Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen Lesy ČR) 

 
1. 
Stanovují ve spolupráci s KBS, o.s. s Ústeckým krajem a s Horskou službou, o.p.s. vedení 
lyžařských běžeckých tras na území jimi spravovaných krušnohorských lesů od Lesné po 
Telnici, eventuálně podmínky pro jejich případné rozšiřování či omezení. 
 
2. 
Podporují úpravu lyžařských cest na svých pozemcích, mimo oblastí s velkým výskytem 
mladých lesních kultur, erozních rýh a vhodných klidových oblastí pro zvěř. 
 
3.  
Uvědomí KBS, o.s. nejméně jeden den předem o záměru v případě nutnosti prohrnout 
konkrétní cestu používanou jako lyžařskou trasu. 
 
4. 
Sledují a vyhodnocují stav úpravy a využití „Krušnohorské bílé stopy“ ve vztahu k ochraně 
lesa, k ochraně přírody a myslivosti,  sledují a vyhodnocují stav lesnických prací dle svých 
obchodních smluv. Získané informace předávají KBS, o.s., Ústeckému kraji a Horské 
službě, o.p.s. k nápravě zjištěných nedostatků, případně k dalšímu využití.  
 
6. 
Umožňují a po dohodě případně i provádí ve spolupráci s KBS, o.s. letní údržbu lyžařských 
běžeckých tras v rámci Iniciativy KBS tak, aby nedocházelo k zarůstání jejich profilu. 
 

http://www.horskyhotellesna.cz
http://www.kliny.cz
http://www.penzionrozcesti.eu
http://www.scbournak.cz
http://www.fojtovice.cz


Příloha č. 2 k usnesení č. 12/128R/2008 

 5

7. 
Zařazují do marketingového plánu Lesů ČR, s.p., v koordinaci s pracovní skupinou 
Ústeckého kraje pro společnou propagaci Krušných hor, podporu lyžařské turistiky a běhání 
na lyžích po vyznačených a udržovaných trasách jako jednu z forem prevence a výchovy 
k ochraně přírody, lesa a myslivosti a zajišťují jeho realizaci. 
 
8. 
Dbají, aby povolení výjimky k vjezdu motorových vozidel (ve smyslu § 20 zákona č. 
289/1995 Sb., o lesích) do úseků, kterými vedou udržované běžecké lyžařské trasy, na 
období od 15.12. do velikonoc každého roku byla vydávána jen v nezbytném rozsahu.  
 
 

Horská služba ČR, o.p.s. oblast Krušné hory 
(dále jen Horská služba, o.p.s.) 

 
 
1. 
Navrhuje opatření a způsoby jejich zajištění po dohodě s KBS, o.s. z pohledu bezpečnosti 
pohybu lyžařské veřejnosti, zejména na exponovaných úsecích lyžařských běžeckých tras  a 
Krušnohorské lyžařské magistrály. 
 
2. 
Hodnotí otázky bezpečného pohybu lyžařů po trase „Krušnohorské bílé stopy“ a v případě 
potřeby informuje o bezpečnostních rizicích a doporučuje  úseky Krušnohorské bílé stopy, 
na kterých by měly být osazeny výstražné tabule. 
 
3. 
Poskytuje potřebné aktuální informace sdělovacím prostředkům buď přímo nebo 
prostřednictvím svých webových stránek o sněhových a povětrnostních podmínkách pro 
pohyb lyžařů v terénech Krušných hor všeobecně, zvláště pak v exponovaných místech. 
 
4. 
Zajišťuje bezpečný pohyb návštěvníků hor v oblasti působnosti Horské služby, dále 
zajišťuje v dohodě s KBS, o.s. a majiteli či správci pozemků  exponované úseky 
Krušnohorské bílé stopy tyčovým značením.  
 
 
S výše uvedenou Dohodou o zásadách spolupráce a rozdělení odpovědnosti za realizaci 
Iniciativy Krušnohorské bílé stopy vyjadřujeme jako její účastník souhlas. 
 
V Ústí nad Labem, dne ……………………….. 
 
 
 
 
 
 
………………………………………….                      

Ústecký kraj  
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 12/128R/2008 

 6

Doložka: Tato dohoda je uzavřena na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. .../128/R ze 
dne 29.9.2008 

 
 
 
 
 
…………………………………………. 
           Krušnohorská bílá stopa, o.s. 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………. 
          Lesy České republiky, s.p. 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………… 
             Horská služba ČR o.p.s. 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 32/128R/2008 

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí 
Vršovická 1442/65, Praha 10, 100 10 
IČ: 00164801 
Jednající Ing. Rut Bízkovou, náměstkyní ministra a ředitelkou sekce ekonomiky a politiky životního 
prostředí 
 
Na straně jedné (dále jen „MŽP“) 
 
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:  70892156 
Zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru ZPZ 
Na straně druhé (dále jen „Kraj“) 
 
Společně též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „ smluvní strana“ 
 
Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

 
DOHODU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI PŘI PROPAGACI 

č.  
(dále jen „dohoda“) 

 
 

Preambule 
 

1. MŽP je řídícím orgánem, který je v souladu s programovou dokumentací pověřen prováděním 
Operačního programu Infrastruktura (dále jen „OPI“). OPI je program financovaný 
z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF), mezi jehož priority patří také 
zlepšování environmentální infrastruktury (priorita č. 3). V rámci priority č. 3 bylo přijato 
opatření 3.4. „Nakládání s odpady a odstraňování starých zátěží“, mezi jehož cíle patří 
vytvoření integrovaných systémů sběru a recyklace odpadů. Priorita č. 4 „Technická pomoc“ 
předpokládá v souladu s nařízením Komise (ES) 1159/2000 přijetí opatření k propagaci 
strukturální pomoci, a  to v rámci pravidel určených v komunikačním akčním plánu. Mezi 
cílové skupiny propagačních kampaní patří široká veřejnost. 

 
2. Kraj v souladu s platnými právními předpisy (zejména zákonem o odpadech) v rámci své 

působnosti spolupůsobí při nakládání s odpady, jejich sběru, třídění a dalším využití 
nevyjímaje. Stejně tak Kraj prostřednictvím dalších subjektů, nebo ve spolupráci s nimi, 
spolupůsobí při environmentální výchově občanů. Shora uvedené environmentální politiky 
jsou Krajem realizovány zejména prostřednictvím Plánu odpadového hospodářství Ústeckého 
kraje a Koncepce environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty Ústeckého kraje. Kraj 
v souladu s principy decentralizace a subsidiarity vykonává při veřejné správě činnosti, jejichž 
realizace je na krajské úrovni efektivnější a hospodárnější.   
 

3. MŽP v kontextu propagace OPI, zejména priority č. 3 „Zlepšování environmentální 
infrastruktury“, rozhodlo v rámci Technické pomoci realizovat propagační projekt „Sběrné 
nádoby do veřejných institucí, a zejména do školských zařízení“ (dále jen „Propagační 
projekt“). Cílem je prezentovat široké veřejnosti úspěšně realizované projekty za finanční 
pomoci OPI a zároveň zdůraznit přínos strukturální pomoci Evropského společenství pro 
každodenní život občana. Tento cíl má být naplňován prostřednictvím umístění propagačních 



Příloha č. 3 k usnesení č. 32/128R/2008 

předmětů do veřejných institucí, zejména do školských zařízení, ale také do knihoven, na 
úřady, apod. Propagační předměty vedle své komunikační funkce budou naplňovat též svůj 
technický účel a výchovné cíle, čímž budou nepřímo napomáhat k realizaci cílů priority č. 3. 
 

4. Berouce do úvahy, že obě smluvní strany spojují společné cíle v oblasti environmentální 
politiky, uznávajíce skutečnost, že konečným cílem smluvních stran je spolupůsobit na občany 
při nakládání s odpady, budou vzájemně výhodnou spoluprací v rozsahu činností vymezených 
vnitrostátními právními řády a mezinárodními dohodami platnými pro Českou republiku 
naplňovat tento cíl. 

Za tímto účelem se smluvní strany dohodly takto: 

 
I. Předmět dohody 

 
Předmětem této dohody je stanovení základních pravidel vzájemné spolupráce v oblasti 
regionálního rozvoje environmentálních aktivit a propagace OPI se zaměřením na nakládání 
s odpady, jejich sběr, třídění a další využití na principech vzájemné výhodnosti. 

 
II. Společná ustanovení 

 
1. Koncovým příjemcem se rozumí organizace, veřejnoprávní korporace nebo jiná právnická 

osoba soukromého nebo veřejného práva, nebo její část, která vykonává činnost ve veřejném 
zájmu, a to zejména v oblasti veřejné správy, školství a vzdělávání, kultury, zdravotnictví, 
sociální politiky a ochrany životního prostředí a působí v oblasti územní působnosti Kraje. 
  

2. Propagačními předměty se rozumí sběrné nádoby na odpad, kompostéry, jejich polepky, 
informační brožury a informační postery. Propagační předměty budou předávány koncovým 
příjemcům v základních sadách s fakultativní možností rozšíření sady o doplňkové sběrné 
nádoby a kompostéry.  

 
3. Základní sadou propagačních předmětů se rozumí: 

1x sběrná nádoba na plasty 
1x sběrná nádoba na papír 
1x sběrná nádoba na sklo  
Sada polepek pro výše uvedené sběrné nádoby 
1x informační poster o OPI a třídění odpadu 
3x informační brožura  o OPI a třídění odpadu 
Základní sada může být na žádost koncového příjemce fakultativně doplněna o sběrnou 
nádobu na nápojové kartóny (včetně exteriérové pojízdné plastové nádoby o objemu 120 l), 
exteriérovou pojízdnou plastovou nádobu pro sběr plastů o objemu 240 l a/nebo kompostér 
pro venkovní použití. Sběrné nádoby budou dodávány v několika variantách technického 
provedení (pevné plastové nebo kovové nádoby, stojany na plastové pytle a stohovatelné 
plastové nádoby). 
  

4. Deficitním subjektem se rozumí subjekt dle čl. IV. odst. 6 věty druhé této dohody.  
 

5. Excedentním subjektem se rozumí subjekt dle čl. IV. odst. 6 věty čtvrté této dohody. 
 

6. MŽP vyhlásilo za účelem realizace Propagačního projektu nadlimitní veřejnou zakázku na 
dodávku propagačních předmětů a s ní souvisejících služeb. Těmito službami se rozumí 
zejména distribuce propagačních předmětů na ministerstvem určené místo v Kraji. Vítěz této 
veřejné zakázky bude dodavatelem propagačních předmětů dle této dohody.  



Příloha č. 3 k usnesení č. 32/128R/2008 

 
7. Kraj může plněním této dohody, úkolů z ní vyplývajících, nebo jejich části pověřit třetí osoby. 

Kraji však vždy zůstává odpovědnost za splnění závazků Kraje dle této dohody. 
 

8. Kontaktní osobou MŽP pro účely plnění této dohody je: 
Mgr. Ivona Kristiánová 
tel: 267 122 206, e-mail: ivona.kristianova@mzp.cz 

 
9. Kontaktní osobou Kraje pro účely plnění této dohody je: Ing. Petra Mülerová (odbor životního 

prostředí a zemědělství, tel: 475 657 194, e-mail: mulerova.p@kr-ustecky.cz). 
 

10. Účelem této dohody je určení práv a povinností, které vzniknou smluvním stranám v důsledku 
vzájemné spolupráce při realizaci Propagačního projektu. Účelem této dohody je dosažení co 
nejvyššího stupně propagace OPI prostřednictvím propagačních předmětů za využití 
vzájemných synergií vyplývajících z činnosti smluvních stran a vytvoření platformy, která 
umožní efektivní spolupráci obou smluvních stran při zabezpečování environmentální politiky. 
   

 
   III. Práva a povinnosti MŽP 

 

1. MŽP daruje propagační předměty koncovému příjemci proti potvrzení předávacího protokolu 
oprávněnou osobou koncového příjemce. Koncový příjemce bude o podmínkách užívání 
propagačních předmětů informován prostřednictvím doporučení k využívání uvedených na 
předávacím protokolu. 

 

2. MŽP zajistí po technické, administrativní i finanční stránce dodání propagačních předmětů 
Kraji a učiní veškeré další nutné kroky k tomu, aby byly propagační předměty dodány Kraji 
v termínu do 22. 11. 2008. Zejména se MŽP zavazuje dát na základě této dohody pokyn 
dodavateli propagačních materiálů, aby v rozsahu povinností dle dohody uzavřené na základě 
veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 4 dodal příslušný počet propagačních předmětů, na němž se 
MŽP společně s krajem domluvilo. Propagační předměty budou dodány na místo nebo místa 
krajem určená. 

 
3. MŽP zaručuje, že propagační předměty budou Kraji k distribuci předány prosté jakýchkoliv 

práv třetích osob a nebudou vůči Kraji vzneseny žádné nároky třetích osob v souvislosti 
s těmito propagačními předměty. V případě vznesení nároku třetí osobou bude MŽP o 
předmětných nárocích s třetími osobami jednat a oprávněné nároky uspokojí.  

4. MŽP se zavazuje, že při kontrole plnění smlouvy o dodávce propagačních předmětů jejich 
dodavatelem dle čl. II. odst. 6 bude provádět také kontrolu kvality propagačních předmětů a 
jejich soulad s technickou specifikací, která je součástí zadávací dokumentace. MŽP se 
zavazuje předat Kraji pouze bezvadné propagační předměty, které jsou v souladu 
s technickou specifikací. 

5. MŽP se zavazuje, že ve vzájemně dohodnutém termínu dodá Kraji oboustranně odsouhlasené 
exempláře dokumentu, který bude obsahovat písemnou a obrazovou specifikaci propagačních 
předmětů a bude sloužit k předběžnému zjišťování zájmu konečných uživatelů propagačních 
předmětů. Dokument bude zaslán v elektronické podobě na dohodnutou e-mailovou adresu 
Kraje a jednom exempláři v papírové podobě poštou.   

6. MŽP koordinuje propagační projekt a přispívá svou činností k efektivnímu fungování 
distribuce, případně zprostředkuje případné postoupení propagačních předmětů mezi 
deficitními subjekty a excedentními subjekty. 

7. MŽP je oprávněno na základě dohody s koncovým příjemcem kontrolovat využití 
propagačních předmětů.  

mailto:ivona.kristianova@mzp.cz
mailto:mulerova.p@kr-ustecky.cz)


Příloha č. 3 k usnesení č. 32/128R/2008 

8. MŽP je oprávněno kontrolovat plnění povinností převzatých Krajem dle této dohody.  
 
 

IV. Práva a povinnosti Kraje 

 

1. Kraj se zavazuje převzít od dodavatele dle čl. II. odst. 6 propagační předměty a potvrdit jejich 
převzetí. Kraj a MŽP určí dohodou místo nebo místa dodání propagačních předmětů s tím, že 
mohou být určena maximálně dvě distribuční místa a tato místa se musí nacházet na území 
příslušného Kraje. Termín dodání bude stanoven dohodou MŽP (v součinnosti s dodavatelem) 
a Kraje.  

2. Kraj se zavazuje pro MŽP bezúplatně a bez nároku na náhradu jakýchkoliv nákladů, které mu 
prováděním této dohody vzniknou, zajistit distribuci propagačních předmětů koncovým 
příjemcům a s tím související služby, zejména skladování propagačních předmětů a jejich 
výdej koncovým příjemcům. Kraj se zavazuje zajišťovat činnosti dle předchozí věty do 
dosažení maximální výše nákladů vzniklých Kraji 700 000,-- Kč (slovy: sedmsettisíc korun 
českých).  

3. Kraj vydává propagační předměty koncovým příjemcům dle jejich množstevního požadavku. 
Při vydávání propagačních předmětů platí princip časové přednosti žadatelů. Vydávání 
probíhá do vyčerpání zásob. Prioritní skupinou koncových příjemců jsou školy a školská 
zařízení bez ohledu na jejich zřizovatele. 

4. Kraj je oprávněn zjišťovat zájem koncových příjemců o odběr propagačních předmětů. 

5. Kraj je oprávněn stanovit podmínky, za kterých bude distribuce probíhat, zejména výdejní dny 
a hodiny. Kraj může sestavit pořadník, podle kterého budou propagační předměty vydávány 
koncovým příjemcům. Kraj však není oprávněn v souvislosti s plněním povinností 
vyplývajících z této dohody od koncových příjemců vybírat jakékoliv poplatky nebo jiné 
peněžité či nepeněžité úhrady. 

6. Kraj může v případě zvýšeného zájmu koncových příjemců krátit v odůvodněných případech 
jejich požadavky. Pokud bude zájem koncových odběratelů vyšší, než disponibilní množství 
propagačních předmětů, Kraj tuto skutečnost oznámí MŽP. V tomto případě se Kraj považuje 
za deficitní subjekt. Pokud skutečný zájem koncových příjemců nedosahuje v období jednoho 
roku po dodání propagačních předmětů alespoň 75 % disponibilního množství propagačních 
předmětů, oznámí Kraj tuto skutečnost MŽP. Obdobně může Kraj oznámit MŽP, že část 
disponibilního množství propagačních předmětů nevyužije a nabídnout jej MŽP k postoupení 
deficitnímu subjektu. V těchto případech se Kraj považuje za excedentní subjekt. 

7. Kraj je povinen vydávat propagační předměty proti podpisu předávacího protokolu. Předávací 
protokoly Kraj uchovává po dobu stanovenou zvláštním právním předpisem. Na písemnou 
žádost je Kraj povinen do 10 pracovních dnů poskytnout příslušné předávací protokoly MŽP. 
Kraj vede seznam koncových příjemců propagačních předmětů s uvedením jejich identifikace 
a označení typu, varianty a počtu vydaných propagačních předmětů. Výpis ze seznamu 
koncových příjemců vydá Kraj MŽP do 10 pracovních dnů od obdržení písemné žádosti.  

8.  Kraj je povinen skladovat a uchovávat přijaté propagační předměty tak, aby na nich nevznikla 
škoda a zajistit je proti odcizení. Za škodu vzniklou bez jeho zavinění Kraj neodpovídá.  

9. Pokud do jednoho roku od data předání propagačních předmětů dle čl. IV odst. 1 této dohody 
nedojde k vydání některých propagačních předmětů, o tyto předměty neprojeví žádný 
z koncových příjemců zájem nebo nedojde k dohodě o postoupení propagačních předmětů 
mezi deficitními subjekty a excedentními subjekty, Kraj o této skutečnosti informuje MŽP a 
vyzve jej, aby ve lhůtě 60 dnů navrhlo další postup. Pokud v této lhůtě není navržen 
akceptovatelný další postup, nebo je MŽP sděleno, že takový postup není, může Kraj 
rozhodnout o jiném použití propagačních předmětů.    

10. Kraj se zavazuje poskytnout MŽP a koncovým příjemcům odpovídající součinnost nutnou 
k realizaci předmětu a účelu této dohody. 

 

V. Závěrečná ustanovení 



Příloha č. 3 k usnesení č. 32/128R/2008 

 

1. Tato dohoda byla uzavřena v souladu s českým právním řádem, veškeré právní vztahy z této 
dohody vyplývající se řídí českým právem. 

2. Smluvní strany prohlašují, že ustanovení této dohody jsou oddělitelná a neplatnost jednoho, 
nebo více z nich nepůsobí automatickou neplatnost celé dohody. 

3. Jakákoliv změna této dohody je možná pouze písemně formou vzestupně číslovaných 
dodatků. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, rozumí jí a souhlasí s ní, 
na důkaz této skutečnosti připojují podpisy osoby, které jsou řádně oprávněny za smluvní 
stranu jednat. 

5. Kraj potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku  rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením.č.  
 

 

Ústecký kraj ČR - Ministerstvo životního prostředí 

 

Ing.Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje 
 
Ing. Rut Bízková  

V Ústí nad Labem dne V Praze dne  

      

 

 

 



Příloha č. 4 k usnesení č. 36/128R/2008 

Dotační program - 1/2 

OOddbboorr  šškkoollssttvvíí,,  mmllááddeežžee  aa  ttěělloovvýýcchhoovvyy  KKÚÚ  ÚÚKK  
DDoottaaččnníí  pprrooggrraamm    

„„SSppoorrtt  aa  vvoollnnýý  ččaass  22000099““  
  
PPrrooggrraamm  ssee  řřííddíí  „„ZZáássaaddaammii  pprroo  ppoosskkyyttoovváánníí  úúččeelloovvýýcchh  ffiinnaannččnníícchh  pprroossttřřeeddkkůů  
zz  rroozzppooččttuu  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee““11..  
  

PPřřeeddmměětt  ppooddppoorryy  
  

11..  PPoořřááddáánníí  ssppoorrttoovvnníícchh,,  ttěělloovvýýcchhoovvnnýýcchh  aa  vvoollnnooččaassoovvýýcchh  aakkccíí  
mmeezziinnáárrooddnnííhhoo,,  rreeppuubblliikkoovvééhhoo  aa  rreeggiioonnáállnnííhhoo  vvýýzznnaammuu  vv  ÚÚsstteecckkéémm  
kkrraajjii  vvččeettnněě  aakkccíí  pprroo  zzddrraavvoottnněě  ppoossttiižžeennéé  aa  nneeoorrggaanniizzoovvaannéé  dděěttii  aa  
mmllááddeežž..  

  
22..  RReepprreezzeennttaaccee  mmllááddeežžee  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  nnaa  ssppoorrttoovvnníícchh,,  

ttěělloovvýýcchhoovvnnýýcchh    aa  vvoollnnooččaassoovvýýcchh    aakkccíícchh  vv  ČČRR  ii  zzaahhrraanniiččíí..    
  

OObbssaahh    
  

II..  nnáázzeevv  ddoottaaččnnííhhoo  pprrooggrraammuu  
„„SSppoorrtt  aa  vvoollnnýý  ččaass  22000099““  

  

IIII..  zzaařřaazzeenníí  ddoottaaččnnííhhoo  pprrooggrraammuu  ddoo  oobbllaassttii  
dděěttii,,  mmllááddeežž,,  ttěělloovvýýcchhoovvaa,,  ssppoorrtt,,  vvoollnnooččaassoovvéé  aakkttiivviittyy  

  

IIIIII..  sslleeddoovvaannýý  zzáámměěrr  
  rroozzššíířřeenníí  nnaabbííddkkyy  ppoořřááddaannýýcchh  ssppoorrttoovvnníícchh  aa  ttěělloovvýýcchhoovvnnýýcchh  aakkccíí  
  ppooddppoorraa  ppoořřááddáánníí  vvoollnnooččaassoovvýýcchh  aakkttiivviitt  
  rreepprreezzeennttaaccee  kkrraajjee  vv  oobbllaassttii  ssppoorrttuu  aa  vvoollnnooččaassoovvýýcchh  aakkttiivviitt  
  rroozzvvííjjeenníí  mmiimmoošškkoollnníí  ččiinnnnoossttii  
  zzaacchhoovváánníí  aa  rroozzvvoojj  ččiinnnnoossttii  oorrggaanniizzaaccíí  pprraaccuujjííccíícchh  vv  oobbllaassttii  ssppoorrttuu,,  ttěělloovvýýcchhoovvyy  aa  

vvoollnnééhhoo  ččaassuu  
  

IIVV..  ffoorrmmaa  ddoottaaccee  aa  ssttaannoovveenníí  úúččeelluu  ppoouužžiittíí  pprroossttřřeeddkkůů  
nneeiinnvveessttiiččnníí  ddoottaaccee  aa  ddllee  „„ZZáássaadd  pprroo  ppoosskkyyttoovváánníí  úúččeelloovvýýcchh  ffiinnaannččnníícchh  pprroossttřřeeddkkůů  

zz  rroozzppooččttuu  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee““  

                                                
11  uussnneesseenníí  ZZaassttuuppiitteellssttvvaa  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  čč..  1133//2211ZZ//22000077  zzee  ddnnee  2266..  0099..  22000077    



Příloha č. 4 k usnesení č. 36/128R/2008 

Dotační program - 2/2 

VV..  vvýýššee  ssppoolluuúúččaassttii  ppřřííjjeemmccee  ddoottaaccee  
3300  %%  cceellkkoovvýýcchh  nnáákkllaaddůů  pprroojjeekkttuu  vvyynnaalloožžeennééhhoo  vv  ddaannéémm  rrooccee  aa  ddllee  „„ZZáássaadd  pprroo  

ppoosskkyyttoovváánníí  úúččeelloovvýýcchh  ffiinnaannččnníícchh  pprroossttřřeeddkkůů  zz  rroozzppooččttuu  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee““  
  

VVII..  tteerrmmíínn  vvyyhhllááššeenníí  
11..  lliissttooppaadduu  22000088  

  

VVIIII..  tteerrmmíínn  uuzzáávvěěrrkkyy  pprroo  ppřřiijjíímmáánníí  pprroojjeekkttůů  
  1155..  lleeddnnaa  22000099,,  ddoo  11440000  hhooddiinn  

  

VVIIIIII..  tteerrmmíínn  vvyyhhllááššeenníí  vvýýsslleeddkkůů  vvýýbběěrruu  ppřřííjjeemmccůů  ddoottaaccee  
nneejjppoozzdděějjii  ddoo  kkoonnccee  ssrrppnnaa  22000099  

  

IIXX..  ssttaannoovveenníí  kkoonnzzuullttaaččnnííhhoo  mmííssttaa  nnaa  kkrraajjsskkéémm  úúřřaadduu  
KKrraajjsskkýý  úúřřaadd  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
ooddbboorr  šškkoollssttvvíí,,  mmllááddeežžee  aa  ttěělloovvýýcchhoovvyy  ((bbuuddoovvaa  BB))  
VVeellkkáá  HHrraaddeebbnníí  33111188//4488  
440000  0022  ÚÚssttíí  nnaadd  LLaabbeemm  
  
kkoonnttaakkttnníí  oossoobbaa::  

IInngg..  KKlláárraa  LLaaňňkkoovváá    ee--mmaaiill::  llaannkkoovvaa..kk@@kkrr--uusstteecckkyy..cczz  tteelleeffoonn::  447755  665577  330055    

IInngg..  AAnnddrreeaa  MMaakkoovvsskkáá  ee--mmaaiill::  mmaakkoovvsskkaa..aa@@kkrr--uusstteecckkyy..cczz    tteelleeffoonn::  447755  665577  228888  
  

XX..    hhooddnnoottííccíí  kkrriittéérriiaa  
ddllee  „„ZZáássaadd  pprroo  ppoosskkyyttoovváánníí  úúččeelloovvýýcchh  ffiinnaannččnníícchh  pprroossttřřeeddkkůů  zz  rroozzppooččttuu  ÚÚsstteecckkééhhoo  

kkrraajjee““  
  

XXII..  ffoorrmmuulláářř  oobbssaahhuu  žžááddoossttii  
ddllee  ppřříílloohhyy  AA  ttoohhoottoo  pprrooggrraammuu  

  
XXIIII..  vvzzoorr  ssmmlloouuvvyy  nnaa  ppoosskkyyttnnuuttíí  ddoottaaccee  

ddllee  ppřříílloohhyy  BB  ttoohhoottoo  pprrooggrraammuu    
  
  

  
  
  
 



   Příloha č. 5 k usnesení č. 36/128R/2008 

 1

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 

 

Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace 
v rámci dotačního programu  

„Sport a volný čas 2009“  
 
Číslo poskytovatele :   /2009/SMT- 
Číslo příjemce         : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Štěpán Harašta, vedoucí Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon   :   475 657 212,    fax   :   475 657 299 
e-mail   :   harasta.s@kr-ustecky.cz  
 

a 
 
 
Příjemce: 
 
Název příjemce 

se sídlem  :  
zastupuje  :  
IČ   :  
Bankovní spojení :  
Osoba odpovědná  
za realizaci projektu :  
tel.   :  
e-mail.   :  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 

S M L O U V U  O  POSKYTNUTÍ  DOTACE 
k realizaci projektu :  

Název projektu 
 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz


   Příloha č. 5 k usnesení č. 36/128R/2008 

 2

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 13/21Z/2007 
ze dne 26. 9. 2007 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje. Smlouva se uzavírá v souladu s těmito zásadami. 

 
 

Článek I. 
Poskytnutí dotace 

 
Poskytovatel poskytuje na základě rozhodnutí Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
00/000/2009 ze dne 00. 00. 2009  neinvestiční dotaci ve výši 00.000,- Kč (slovy: ……..tisíc 
korun českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú.: 000000/0000, 
pod UZ (účelovým znakem) 91, za následujících podmínek: 

- dotace bude příjemcem použita nejpozději do konce roku 2009. 

Finanční prostředky poskytnuté v tomto programu obcím, občanským sdružením či jiným 
spolkům a organizacím, nemají charakter veřejné podpory ve smyslu článku 87 odst,1 
Smlouvy ES.  

 
Článek II. 

Financování 
 
1. Dotace je přidělena za účelem realizace akce „Název projektu“ v rámci dotačního 

programu „Sport a volný čas 2009“, na základě poskytovatelem odsouhlaseného 
rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový 
rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě 
plánovaných nákladů, jejich druhovém členění (dále jen „procentuální účelové určení 
prostředků“). Plánovaný nákladový rozpočet předložený příjemcem v projektu je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha č. 2. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad takto označují následující náklady : bez připomínek. 

3. V rámci členění druhových položek lze přesouvat prostředky mezi jednotlivými položkami 
až do výše 15%. 

4. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět za 
předpokladu dohody smluvních stran. 

5. Termín ukončení realizace projektu je DD.MM.2009. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

6. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů vzniklých v kalendářním roce, ve kterém byla dotace poskytnuta, 
přímo souvisejících s realizací projektu. Datum účinnosti uznatelných nákladů je 1.1.2009.     
 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 
- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu v daném rozpočtovém roce, 
- byl uhrazen do konce realizace projektu, nejpozději do konce kalendářního roku, ve 
   kterém byla dotace poskytnuta 



   Příloha č. 5 k usnesení č. 36/128R/2008 

 3

- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 
dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 

       Neuznatelný náklad je náklad na: 
- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., o cestovních náhradách, v platném znění, 
- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 

službách a správě  
- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 

 
7. Dotace bude poskytnuta  

- jednorázově. Dotace bude po podpisu smlouvy oběma stranami převedena 
bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený ve smlouvě.  

8. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
nákladech projektu ve výši maximálně 00,00%. Závazný finanční ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým plánovaným nákladům projektu včetně dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 
 

Článek III. 
Práva a povinnosti 

 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta a to do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta a 
v souladu s touto smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH (u plátců DPH). Plátcům DPH je dotace 
poskytnuta pouze na plnění bez DPH. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeného v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a to 
jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu. 

e) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace a to 
nejpozději do 30 dnů po ukončení realizace projektu nebo po uzavření Smlouvy o 
poskytnutí dotace. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit 
závěrečné  vyúčtování čerpání dotace.  Ze závažných důvodů může být termín 
vyúčtování na žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 10 
kalendářních dnů. 



   Příloha č. 5 k usnesení č. 36/128R/2008 

 4

 

I.   Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1 straně) 

- popis realizace projektu vč. dodržování harmonogramu 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu 

-     přínos projektu pro cílové skupiny 

- celkové zhodnocení projektu 

- vyúčtování poskytnuté dotace, včetně účelového znaku. 

    II.   Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 

-   přehled všech příjmů a výdajů projektu  

- přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle plánovaného   
nákladového rozpočtu , který je přílohou této smlouvy 

- kopie daňových dokladů (na daňových dokladech souvisejících s dotací je třeba 
uvádět, že projekt je realizován za finanční podpory Ústeckého kraje) 

f) Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu. 

 
g) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití 

prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 

h) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů,  Odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace podpořeného projektu. 

i) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. 
bod 7 čl. II. smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, 
vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly 
poskytnuty, a to současně při předložení závěrečné zprávy. 

j) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně při předložení závěrečné 
zprávy. 

k) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně  
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

l) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  



   Příloha č. 5 k usnesení č. 36/128R/2008 

 5

m) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona  
č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tzn. 
bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků a bude vyměřeno penále ve výši 1 promile 
denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

 
Článek IV.  

Sankce, odstoupení od smlouvy 
 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté dotací 
vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 %  z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále.  

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 
Článek V. 

Ostatní ujednání 
 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Příjemce  dotace prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a  číslovaných dodatků. 

4.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.  Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení,  poskytovatel 3 vyhotovení. 



   Příloha č. 5 k usnesení č. 36/128R/2008 

 6

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními         
stranami. 

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení  Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje  č. 
00/00RZ/2009 ze dne DD. MM. 2009. 

 

 

V Ústí nad Labem  dne ……………                           V …………………... dne …………… 

 
 
 
 
 

 
 

 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 
 …… …… 
 hejtman Ústeckého kraje ……….. 
                               (poskytovatel) (příjemce) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: č.1. Identifikace žadatele 
  č.2. Plánovaný nákladový rozpočet přidělené dotace 
 



   Příloha č. 6 k usnesení č. 37/128R/2008 

 1

 
 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení  
 
 

1. Střední  škola, Trmice, příspěvková organizace    
se zápisem oborů vzdělání: 
66-41-L/008 Obchodník, forma denní,  s cílovou kapacitou 120 žáků, 
66-53-H/003 Operátor skladování, forma denní, s cílovou kapacitou 90 žáků.  

 
2. Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 

příspěvková organizace 
se zápisem oborů vzdělání do rejstříku škol a školských zařízení: 
33-59-H/01 Čalouník, forma denní, s cílovou kapacitou 90 žáků, 
33-59-E/001 Čalounické práce, forma denní, s cílovou kapacitou 42 žáků, 
36-45-M/001 Technická zařízení budov, forma denní, s cílovou kapacitou 120 žáků, 
66-53-H/003 Operátor skladování, forma denní, s cílovou kapacitou 90 žáků, 
s  výmazem oborů vzdělání z rejstříku škol a školských zařízení: 
23-51-E/004 Zámečnické práce a údržba, forma denní, 
36-41-M/001 Pozemní stavitelství, forma denní, 
36-67-E/503 Stavební výroba, forma denní, 
36-69-E/001 Pokrývačské práce, forma denní, 
36-69-H/001 Pokrývač, forma denní. 

 
 

3. Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie, Most, Zd. 
Fibicha 2778, příspěvková organizace  

se zápisem nových oborů vzdělání: 
63-41-N/11 Firemní ekonomika, forma denní, s cílovou kapacitou 90 studentů, 
6341-N/11 Firemní ekonomika, forma dálková, s cílovou kapacitou 160 studentů, 
75-32-N/05 Sociálně právní činnost, forma denní, s cílovou kapacitou 180 studentů, 
75-32-N/05 Sociálně právní činnost, forma dálková, s cílovou kapacitou 160 studentů, 
s navýšením celkové kapacity VOŠ ze 180 na 500 studentů. 

 
4. Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 

příspěvková organizace 
 se zápisem nového oboru vzdělání 69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér, forma 
denní, s cílovou kapacitou 90 žáků, 
s navýšením cílové kapacity střední školy z 983 na 1200 žáků. 
 
 
5. Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 

562, příspěvková organizace 
s navýšením nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru vzdělání 36-41-M/001 Pozemní 
stavitelství, forma denní, ze 120 na 160 žáků. 
 
6. Soukromá obchodní akademie s.r.o. 
s úpravou cílových kapacit u oborů vzdělání: 
 63-41-M/004 Obchodní akademie, forma dálková, snížení kapacity ze 100 na 50 žáků, 
 63-41-M/004 Obchodní akademie, forma distanční, zvýšení kapacity z 50 na 100 žáků. 



   Příloha č. 6 k usnesení č. 37/128R/2008 

 2

7. Střední škola sociální PERSPEKTIVA a Vyšší odborná škola s.r.o. 
s navýšením cílové kapacity u oboru vzdělání 75-41-M/004 Sociální péče – 
sociálněsprávní činnost, forma denní, z 80 na 100 žáků. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Příloha č. 7 k usnesení č. 37/128R/2008 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 
1. Integrovaná střední škola stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 

organizace  
 
se zápisem nového oboru vzdělání 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání, forma denní, 
s cílovou kapacitou 120 žáků. 

 
2. Střední škola diplomacie a veřejné správy s.r.o. 
 
se zápisem školy s názvem Střední škola diplomacie a veřejné správy, s.r.o. se sídlem 
v Mostě do rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1.9.2009. 

 



ÚSTECKÝ KRAJ                        Příloha č. 8 k usnesení č. 203/128R/2008 
Krajský úřad 
 

 

Smlouva o zajištění  
závazku veřejné služby 

uzavřená podle ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Číslo objednatele :  
Číslo provozovatele : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem  : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený  : Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   : 70892156 
DIČ   : CZ 70892156 
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu  : 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: 
Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon, fax  : 475 657 435, 475 200 245  
e-mail  : severa.p@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Provozovatel: 

„organizace“ 
zastoupené  :  
IČ   :  
se sídlem  :  
Bankovní spojení :  
Číslo účtu:   :  
Zástupce pro věcná jednání: 
telefon, fax  :  
e-mail  :  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 
 

S M L O U V U O ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY  
na zabezpečení ambulantní pohotovostní péče  

 
 
 

mailto:severa.p@kr-ustecky.cz


 2

 
 
 

Článek I. 
Účel a předmět smlouvy 

 
 
1. Účelem smlouvy je zajistit službu obecného hospodářského významu  poskytnutím zdravotní 

pohotovostní péče jako veřejné služby spočívající  v poskytování ambulantní pohotovostní péče 
(dále jen APP) pro spádové území města ………. v roce 2009, v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 
písm.e) zákona č. 160/1992 Sb., o zdravotní péči v nestátních zdravotnických zařízeních, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při zajištění závazku 
veřejné služby v podobě zabezpečení APP.  

3. Provozovatel se zavazuje v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou zabezpečit 
organizaci a provoz (poskytování zdravotní péče) ordinace APP v oboru ……, v rozsahu 
stanoveném v článku II. této smlouvy.  

(Pozn. zde výběr odbornosti dle provozovatele, tj. praktický lékař pro děti a dorost, praktický lékař 
pro dospělé nebo praktický lékař pro dospělé se zabezpečením péče pro děti a dorost,) 
4. Objednatel se zavazuje v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou uhradit 

provozovateli vyrovnávací platbu za zabezpečení APP v rozsahu uvedeném v článku II. této 
smlouvy, při respektování platebních podmínek stanovených v článku IV. této smlouvy.  

5. Vyrovnávací platba se skládá z prokazatelné ztráty vzniklé provozovateli v důsledku zabezpečení 
APP a její součástí je přiměřený zisk provozovatele. Za přiměřený zisk lze považovat max. 10% 
z nákladů vzniklých v daném účtovacím období a za jeho následné zdanění odpovídá provozovatel. 
Při výpočtu vyrovnávací platby a její následné úhradě budou zohledněny příjmy, které 
provozovatel získal v důsledku zabezpečení APP. 

6. Provozovatel bere na vědomí, že vyrovnávací platbou podle předchozího bodu této smlouvy je 
myšlena vyrovnávací platba ve smyslu Rozhodnutí Komise ze dne 28. 11. 2005 o použití čl. 86 
odst. 2 Smlouvy o ES na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby 
poskytované určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského 
charakteru číslo 2005/842/ES, uveřejněné v úředním věstníku L 312, 29/11/2005 S. 0067-0073 
(dále jen „Rozhodnutí ES“). 

 
Článek II. 

Povinnosti Provozovatele 
 

Provozovatel je povinen: 
1) Zabezpečit provoz (poskytování zdravotní péče) ordinace(í) APP: 

a) v pracovních dnech v časovém úseku od ….. do …… hod., 
b) ve dnech pracovního klidu v časovém úseku od ……. do …… hod.. 

(Pozn. rozsah provozu ordinace/ordinací APP bude upraven dle zvolené odbornosti jednotlivého 
provozovatele a dohody s ním.) 

2) Na základě výzvy objednatele v souvislosti se zhodnocením situace ve spádové oblasti zajistit 
provoz ordinace APP v delším než výše uvedeném časovém rozsahu a to z důvodu zajištění 
potřebných zdravotnických služeb, především v souvislosti s protiepidemickými opatřeními, při 
přírodních katastrofách, apod.. Písemnou formou oznámit objednateli: 
a) datum zahájení a ukončení období ve kterém byl zajištěn rozšířený provoz ordinace, 
b) časový rozsah rozšířeného provozu ordinace APP.  

3) Zabezpečit po ukončení provozu ordinace APP ohledání zemřelé osoby a vyplnění ohledacího 
listu lékařem (vykonávajícím službu v ordinaci APP) takto: 
a) ve dnech Pondělí až Čtvrtek v časovém období, které začíná koncem provozní doby příslušné 

ordinace APP a končí v 06:00 hod. následujícího dne, 



 3

b) ve dnech Pátek a Sobota v časovém období, které začíná koncem provozní doby příslušné 
ordinace APP a končí v začátkem provozu ordinace APP následujícího dne, 

c) v Neděli v časovém období, které začíná koncem provozní doby příslušné ordinace APP 
a končí v 06:00 hod. následujícího dne, 

d) ve dnech Pondělí až Čtvrtek, pokud jsou to dny pracovního klidu a po nich následuje pracovní 
den, v časovém období, které začíná koncem provozní doby příslušné ordinace APP a končí 
v 06:00 hod. následujícího dne, 

e) ve dnech Pondělí až Čtvrtek, pokud po nich následuje den pracovního klidu, v časovém 
období, které začíná koncem provozní doby příslušné ordinace APP a končí v začátkem 
provozu ordinace APP následujícího dne, 

včetně zajištění dopravy lékaře na místo výkonu ohledání zemřelé osoby a zpět.  
(Pozn. body a) - e) budou vybrány dle zvoleného rozsahu ordinační doby APP.) 
4) Zabezpečit, aby účetnictví týkající se APP, bylo v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 

zejména se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a bylo vedeno 
odděleně. 

5) Uvádět viditelně na všech písemnostech a při všech akcích souvisejících s realizací APP, 
že aktivita nebo služba byla objednána Ústeckým krajem. 

6) Umožnit pověřeným pracovníkům objednatele provádět kontrolu věcného plnění, tj. čerpání 
vyrovnávací platby a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence, kontrolu 
přítomnosti zdravotnického personálu v ordinační době apod.. 

7) Informovat neprodleně, nejpozději však do 7 dnů od rozhodné skutečnosti, pracovníky objednatele 
o všech změnách, týkajících se identifikace provozovatele nebo způsobu organizace a zabezpečení 
APP. 

8) Předkládat pravidelný měsíční výkaz o zabezpečení  provozu ordinace APP - návštěvnost a výkaz 
o nákladech při zabezpečení provozu ordinace APP, prostřednictvím formulářů, které jsou jako 
přílohy č. 2 a č. 3 nedílnou součástí této smlouvy. 

9) Informovat objednatele o přijetí peněžních prostředků nebo darů poskytnutých provozovateli 
třetími osobami v souvislosti se zabezpečením APP. Přijaté peněžní prostředky nebo dary 
zohlednit při výpočtu vyrovnávací platby a při zpracovávání pravidelného měsíčního vyúčtování 
ve výkazu o nákladech při zabezpečení a provozu ordinace APP.  

10) Respektovat přijaté závěry z kontroly provedené odborem kontroly nebo kontrolním orgánem 
objednatele, které mohou vést i k vyloučení poskytnutí a vrácení jakékoli nadměrné vyrovnávací 
platby.  

 
Článek III. 

Povinnosti Objednatele 
 

Objednatel je povinen: 
1) Uhradit provozovateli za zabezpečení provozu (poskytování zdravotní péče) ordinace APP 

vyrovnávací platbu za celé smluvní období od 1.1. 2009 do 31.12. 2009. Plán ročních nákladů 
a výnosů provozu ordinace APP na uvedené období bude předložen provozovatelem objednateli 
před podepsáním smlouvy a bude jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.  

2) Uhradit provozovateli vyrovnávací platbu za zabezpečení provozu (poskytování zdravotní péče) 
ordinace APP za podmínek uvedených v odst. 2) článku II. této smlouvy nad rámec uvedený 
v odst. 1) tohoto článku.  

3) Poskytnout provozovateli za provedení jednoho každého ohledání zemřelé osoby v době po 
ukončení provozu ordinace APP a vyplnění ohledacího listu, dle odst. 3 článku II. této smlouvy, 
odměnu ve výši 500,- Kč. 

4) Informovat neprodleně, nejpozději však do 7 dnů od rozhodné skutečnosti, provozovatele o všech 
změnách, týkajících se identifikace objednatele nebo způsobu organizace a zabezpečení APP. 

 



 4

Článek IV. 
Platební podmínky 

 
1) Vyrovnávací platba dle odst. 1) článku III., případná vyrovnávací platba dle odst. 2) článku III. 

a odměna dle odst. 3) článku III. této smlouvy budou uhrazeny vždy měsíčně na základě souhrnné 
faktury vystavené a doručené provozovatelem objednateli. 

2) Faktura bude vystavena měsíčně v termínu do 15. dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém 
došlo k realizaci APP. 

3) Za měsíc prosinec provozovatel vystaví a doručí zálohovou fakturu objednateli nejpozději 
do 10. prosince. Vyúčtování poskytnuté zálohy bude provedeno a doručeno provozovatelem 
objednateli nejpozději do 15. ledna následujícího roku.  

4) Přílohou faktury bude výkaz o zabezpečení provozu ordinace APP a výkaz o nákladech 
na zabezpečení  provoz ordinace APP, dle odst. 8) článku II. této smlouvy.  

5) Přílohy faktury zašle provozovatel také v elektronické podobě na adresu: soucek.a@kr-ustecky.cz.  
6) Faktury budou splatné do 15-ti dnů od doručení objednateli a budou mít náležitosti daňového 

dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
7) V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona 

č. 235/2004 Sb, ve znění pozdějších předpisů nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel 
oprávněn ji vrátit provozovateli na doplnění nebo přepracování, aniž by byl v prodlení s její 
úhradou. Po doručení opravené či doplněné faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti. 

8) Platba se považuje z hlediska její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě 
peněžnímu ústavu objednatele, pokud bude dle tohoto příkazu proplacena. 

9) Na uhrazenou vyrovnávací platbu se vztahují příslušná ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů. Dále pak ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, kdy se za porušení rozpočtové kázně 
považuje každé neoprávněné použití peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu Ústeckého 
kraje v souvislosti s plněním závazků vyplývajících z této smlouvy, zejména v následujících 
případech:  
a) provozovatel čerpal vyrovnávací platbu, přičemž nezajistil provoz ordinace APP v rozsahu 

ordinačních hodin stanovených touto smlouvou,  
b) provozovatel čerpal vyrovnávací platbu, přičemž nezajistil provoz ordinace APP v odbornosti 

stanovené odst. 3 článku I.,  
c) při výpočtu vyrovnávací platby provozovatel do příjmů nezahrnul platby získané 

od zdravotních pojišťoven za ošetřování pacientů v rámci APP,  
d) při výpočtu vyrovnávací platby provozovatel do příjmů nezahrnul ostatní finanční příjmy 

získané v souvislosti s provozem ordinace APP,  
e) při výpočtu vyrovnávací platby provozovatel zahrnul do nákladů položky, které nesouvisí 

s provozem ordinace APP a jejich uplatnění do nákladů je v rozporu se zněním této smlouvy.  
10) V případě, že provozovatel nezabezpečí provoz ordinace APP v celém rozsahu dle odst. 1) a 2) 

článku II. této smlouvy, bude vyrovnávací platba uhrazena pouze za skutečnou dobu provozu 
APP. Objednatel je dále oprávněn za každý den porušení povinností uvedených v odst. 1) a 2) 
článku II požadovat na provozovateli smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové výše měsíční 
vyrovnávací platby za kalendářní měsíc, ve kterém provozovatel nezabezpečil provoz ordinace 
APP v celém rozsahu dle odst. 1) a 2) článku II. této smlouvy.  

11) V případě dodatečného kontrolního zjištění objednatele v tom, že provozovatel nezabezpečil 
provoz ordinace APP v celém rozsahu dle odst. 1) a 2) článku II. této smlouvy a přitom mu byla za 
dané období objednatelem uhrazena řádná faktury s příslušnou vyrovnávací platbou, může 
objednatel snížit vyrovnávací platbu v dalším vyúčtování a to ve výši odpovídající neoprávněně 
vyúčtované částce. Objednatel je dále oprávněn za každý den porušení povinností uvedených 
v odst. 1) a 2) článku II požadovat na provozovateli smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové výše 
měsíční vyrovnávací platby za kalendářní měsíc, ve kterém provozovatel nezabezpečil provoz 
ordinace APP v celém rozsahu dle odst. 1) a 2) článku II. této smlouvy.  

mailto:soucek.a@kr-ustecky.cz


 5

12) Zdravotní výkony provedené v rámci provozu ordinace APP (vč. ohledání zemřelé osoby) vykáže 
provozovatel APP příslušným zdravotním pojišťovnám. Takto získané příjmy od zdravotních 
pojišťoven zaznamená v účetních výkazech jako příjmovou položku provozu APP.  

13) Za uznatelné provozní náklady jsou považovány finanční prostředky vynaložené především 
na odměny zdravotnického personálu, na energie, nájemné v místě obvyklé, nezbytné materiální 
vybavení a ostatní náklady vzniklé v souvislosti se zabezpečením provozování ordinace APP, 
případně pouze poměrná část těchto nákladů, pokud tyto náklady vznikly v důsledku společné 
realizace činností stanovených touto smlouvou a jiných činností, které provozovatel také 
vykonává. Za neuznatelné náklady jsou považovány finanční prostředky vynaložené na pořízení 
dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku (nákup přístrojů, zařízení, software, 
hardware atd.). 

14) Provozovatelem zpracovaný plán nákladů a výnosů provozu ordinace APP na uvedené období, 
který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy, lze měnit pouze formou písemného 
dodatku ke smlouvě a důvodem pro jeho přepracování mohou být především zásadní systémové 
změny ovlivňující organizaci a zabezpečení APP (např. změna legislativních norem u předmětné 
oblasti, úprava plateb zdravotních pojišťoven za dotčený druh zdravotní péče aj.) a plnění 
smluvních podmínek v souladu s odst. 2) článku II.  

15) Ostatní obecné podmínky provozování APP, které nejsou specifikovány v této smlouvě, jsou 
upraveny v principech zabezpečení APP v Ústeckém kraji od 1. 1. 2008, které jsou jako 
příloha č. 4 nedílnou součástí této smlouvy.  

 
Článek V. 

Závěrečná ustanovení 
 
 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2009 do 31. 12. 2009. Tuto smlouvu lze měnit 
či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných a číslovaných dodatků. 

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1. 1. 2009. 

3) Smlouva zaniká  se zánikem jedné ze smluvních stran.  
4) Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní samosprávy, 

je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, 
že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. 
Provozovatel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných 
údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. 
o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti 
mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

5) Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se bude řídit 
obchodním zákoníkem, 

6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou:  
a) příloha č. 1 – „Plánované roční náklady a výnosy provozu ordinace APP“  
b) příloha č. 2 – „Výkaz o zabezpečení a provozu ordinace APP - návštěvnost“, 
c) příloha č. 3 – „Výkaz o nákladech při zabezpečení a provozu ordinace APP“, 
d) příloha č. 4 – „Principy zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji 

od 1.1. 2008.“ 



 6

7) Ústecký kraj tímto potvrzuje, že: 
o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. ……… 
ze dne ……... 

8) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a provozovatel obdrží 1 vyhotovení.. 

 
 Za objednatele: Za provozovatele: 
 V Ústí nad Labem dne   V ………………… dne ……………… 
 
 
 …………………………………..… ………………………………………. 
 Ing. Jiří Šulc „jméno“ 
 hejtman Ústeckého kraje „funkce“ 



 7

Příloha č. 1:  
 

Plánované roční náklady a výnosy provozu ordinace APP 

odbornost ordinace(í) APP   

organizace (název, sídlo)   

 

Nákladová/Výnosová položka Předpokládané čerpání vyrovnávací platby z rozpočtu 
Ústeckého kraje na zajištění APP v roce 2009 (v Kč) 

1. Náklady celkem   
1.1. Mzdové náklady   
1.2. Provozní náklady    
1.3. Platby za služby a vnitronáklady    
1.4. Ostatní náklady    
2. Odměna provozovateli  
(max. 10% z celkových nákladů)   
3. Výnosy   
3.1. Platby zdravotních pojišťoven   
3.2. Ostatní výnosy    

Celková výše vyrovnávací platby 
z rozpočtu Ústeckého kraje   

   
v    

dne    
   
   
   

……………………………………………… 
razítko a podpis statutárního zástupce provozovatele 

 



 8

Příloha č. 2: 
 

Měsíční výkaz o zabezpečení a provozu ordinace APP – návštěvnost  

Měsíc: Provozovatel APP:   

APP: Stanoviště APP:   

Směna APP Počet ošetřených pacientů 
(v období) 

Den od do 

Počet hodin 
CELKEM 

6:00 - 14:59 15:00 - 05:59 

Pacientů 
CELKEM 

Počet ohledání     
(mimo ordinační 

dobu) 

1.               
2.               
3.               
4.               
5.               
6.               
7.               
8.               
9.               

10.               
11.               
12.               
13.               
14.               
15.               
16.               
17.               
18.               
19.               
20.               
21.               
22.               
23.               
24.               
25.               
26.               
27.               
28.               
29.               
30.               
31.               

CELKEM           
      
   Datum:    

  

        podpis 
Poznámky:        
Měsíc - vyplňujte pomocí číselného označení měsíců (např.: 1/200x, 2/200x, …)   
Provozovatel APP - vyplňujte název nestátního zdravotnického zařízení zajišťujícího provoz stanoviště APP 
APP - vyplňujte zkratky PED (děti a dorost), PRL (dospělá), SPOL (společná PED+PRL)  
Stanoviště - vyplňujte město (obec), ve kterém je provozována ordinace APP   
Směna APP (od-do) - zahájení a ukončení směny APP (př.: 18:00-21:00 nebo při epidemiích např. 16:00-24:00;…) 
Počet ošetřených pacientů - vyplňujte sumárně počet pacientů ošetřených v daném časovém rozmezí  
Počet ohledání - počet ohledání zemřelých uskutečněných v rámci systému APP) 
 
 
 
 



 9

Příloha č. 3: 
Měsíční výkaz o nákladech při zabezpečení a provozu ordinace APP 

Provozovatel APP: Ordinace: 

Stanoviště APP: Období: 
Mzdové náklady:   
Odměna personálu (zařazení viz. Poznámky)   
Sociální + zdravotní poj.   
Ostatní    
Provozní náklady:   
Nájemné   
Plyn   
Elektřina   
Voda   
Topení   
Služby    
Mzdová a účetní agenda   
Poštovné a telefonní poplatky   
Poplatky za svoz a likvidaci odpadu   
Opravy a údržba   
Úklid a praní prádla   
Ostatní služby   
Vnitronáklady (zařazení viz. Poznámky)   
Mzdová a účetní agenda   
Administrativa (podklady pro zdravotní pojišťovny, fakturaci, ...)   
Poštovné a telefonní poplatky   
Svoz a likvidace odpadu   
Opravy a údržba   
Úklid a praní prádla   
Ostatní    
Ostatní náklady:   
Léky + zdrav. materiál   
Kancelářské potřeby    
Kopírování a tiskopisy   
Čistící a hygienické prostředky   
Ostatní materiál (OOPP, …)   
NÁKLADY CELKEM (zařazení viz. Poznámky):   

ZISK PROVOZOVATELE (max. 10% z nákladů, nezdaněný)   
Výnosy - pojišťovny (vč. za ohledání)   
Výnosy - ostatní (dotace měst, obcí, platby pacientů, dary apod.)   
VÝNOSY CELKEM:   

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK:   

VYROVNÁVACÍ PLATBA OBJEDNATELE   
  

Datum:  
  

Zpracoval/a:  
  

Poznámky:   
Náklady - v nákladových položkách zaznamenat hodnoty vztahující se k provozu ordinace 
APP za uvedené období v rozsahu smluvních podmínek!    
Výpočet Hospodářského výsledku = Výnosy celkem – (Náklady celkem + Zisk provozovatele) 
Odměna personálu - službukonající personál tj. zaměstnanci, dohody o VPČ, o provedení práce atd. 
Vnitronáklady - paušálně hrazené podíly jednotlivých středisek ZZ z celkových provozních nákladů 
Provozovatel - zdravotnické zařízení zajišťující provoz APP  
Stanoviště - místo provozování ordinace APP  
Ordinace - PED (pro děti a dorost), PRL (pro dospělé), SPOL (společná ordinace PED+PRL)  
Období - měsíc a rok  



 10

 
Příloha č. 4 

 
PRINCIPY 

zabezpečení  ambulantní  pohoto vostní  péče  
v  Ústeckém kraj i  od  1 .  1 .  2008 

 

Základní ustanovení 

1. Ambulantní pohotovostní péče slouží pouze k řešení náhlých onemocnění 
či zhoršení zdravotního stavu, kdy stupeň postižení nevyžaduje zásah 
zdravotnické záchranné služby. 

2. Ambulantní pohotovostní péče neslouží k řešení dříve vzniklých onemocnění 
či zhoršení zdravotního stavu, při kterých občan nevyhledal včasnou 
lékařskou péči. 

3. Nahodilé případy první pomoci (náhlé zhoršení zdravotního stavu), je každý 
praktický lékař s odborností pro děti a dorost, pro dospělé 
nebo ve stomatologii, povinen poskytnout v rámci obecné povinnosti 
zdravotnických pracovníků. 

4. Občané, kteří nejsou registrováni u žádného praktického lékaře s odborností 
pro děti a dorost, pro dospělé nebo ve stomatologii se mohou obrátit 
na svoji zdravotní pojišťovnu, která je povinna svému pojištěnci zajistit 
registraci u kvalifikovaného lékaře v příslušné odbornosti. 

Organizace 

5. Organizace provozování ordinace ambulantní pohotovostní péče bude 
zajištěna na základě konsenzu mezi krajem a obcí formou uzavřené dohody 
mezi obcí (event. krajem) a zdravotnickým zařízením pověřeným organizací 
ordinace ambulantní pohotovostní péče. 

6. Organizace ambulantní pohotovostní péče bude zajištěna zejména 
se zaměřením na poskytování srovnatelně dostupné péče ve spádovém 
území odpovídajícímu území okresu. 

7. Doporučený rozsah sítě ordinací ambulantní pohotovostní péče a organizaci 
provozu ordinace ambulantní pohotovostní péče je následující: 

a. Ordinační hodiny jsou stanoveny takto: 

i. v pracovních dnech v délce nejméně 3 hodiny tak, aby provoz 
ordinace APP pokryl časový úsek od 18:00 do 20:00 hod., 

ii. ve dnech pracovního klidu v délce nejméně 9 hodin tak, aby 
provoz ordinace APP pokryl časový úsek od 10:00 do 17:00 hod., 

iii. obec ve spádové oblasti může zajistit provoz ordinace APP 
v delším časovém rozsahu a to z důvodu zajištění potřebných 
zdravotnických služeb, především v souvislosti 
s protiepidemickými opatřeními, při přírodních 
katastrofách, apod.,  

iv. v pracovních dnech v délce kratší než 3 hodiny a ve dnech 
pracovního klidu v délce kratší než 9 hodin.  



 11

b. Na spádovém území okresu má být zajištěna ordinace ambulantní 
pohotovostní péče v pracovních dnech a ve dnech pracovního klidu 
pro odbornost praktický lékař pro dospělé a praktický lékař pro děti 
a dorost samostatně. 

c. Na spádovém území obce s rozšířenou působností, ve spádovém území 
daného okresu, může být zajištěna další ordinace ambulantní 
pohotovostní péče v pracovních dnech a ve dnech pracovního klidu 
kombinovanou formou (praktický lékař pro dospělé se zabezpečením 
péče pro děti a dorost), ve dnech pracovního klidu může být zajištěna 
pro odbornost praktický lékař pro dospělé a praktický lékař pro děti 
a dorost samostatně. 

d. Na spádovém území kraje má být zajištěna alespoň jedna ordinace 
ambulantní pohotovostní péče ve dnech pracovního klidu pro odbornost 
stomatologie. 

e. Takto stanovená síť ordinací ambulantní pohotovostní péče zajišťuje 
odpovídajícím způsobem dostupnost zdravotní péče pro občany 
ve všech oblastech Ústeckého kraje. 

8. Výběr zdravotnického zařízení, které bude zajišťovat provoz ordinace 
ambulantní pohotovostní péče v příslušné spádové oblastí je v kompetenci 
obce.  

9. Každá ordinace ambulantní pohotovostní péče pro dospělé, resp. v ní sloužící 
lékař, zajišťuje i ohledání zemřelé osoby a to i po skončení ordinační doby 
ordinace ambulantní pohotovostní péče, vždy do 6:00 hod. následujícího dne 
ve všedních dnech, resp. do začátku ordinační doby ordinace ambulantní 
pohotovostní péče následujícího dne ve dnech pracovního klidu 
(provozovatel – zdravotnické zařízení zajistí službukonajícímu lékaři dopravu 
na místo ohledání a zpět). 

Financování 

10. Financování provozování ordinace ambulantní pohotovostní péče 
je zajištěno:  

a. Prostřednictvím zdravotního pojištění dle zákona č. 48/1997 Sb., 
o veřejném zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů (veškeré 
zdravotní výkony provedené v rámci ordinace ambulantní pohotovostní 
péče a při ohledání zemřelé osoby vykáže provozovatel ordinace 
ambulantní pohotovostní péče příslušným zdravotním pojišťovnám 
(příjmová resp. výnosová položka). 

b. Prostřednictvím smluvního vztahu uzavřeného mezi obcí (event. 
krajem) a zdravotnickým zařízením, jehož předmětem bude závazek 
veřejné služby na zajištění činností spojených s organizací 
a poskytováním zdravotní péče v rámci ambulantní pohotovostní péče. 

c. Prostřednictvím dotace kraje městu (obci) na zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče v příslušné spádové oblasti v rozsahu stanoveném 
bodem 7. písm. a) odst. i. a ii.. V případě, že je ordinace APP 
provozována v rozsahu dle bodu 7. písm. a) odst. iv., dotace kraje 
městu (obci) se v příslušné výši zkrátí.  



 12

d. Prostřednictvím poskytování peněžních dotací, darů apod. provozovateli 
ordinace ambulantní pohotovostní péče jakýmkoliv subjektem.  

11. Za doporučené uznatelné provozní náklady mohou být považovány finanční 
prostředky vynaložené na odměny zdravotnického personálu, energie, 
nájemné v místě obvyklé, nezbytné materiální vybavení. 

12. Za doporučené neuznatelné náklady jsou považovány finanční prostředky 
vynaložené na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 
(nákup přístrojů, zařízení, software, hardware atd.). 

Účast lékařů 

13. Ústecký kraj, společně s obcemi a občany vyzývá všechny lékaře, 
resp. zdravotnická zařízení, kteří mají oprávnění a poskytují ambulantní péči 
v odbornosti praktický lékař pro dospělé a praktický lékař pro děti a dorost, 
aby se účastnili na provozu ordinací ambulantní pohotovostní péče, neboť 
ordinace ambulantní pohotovostní péče zabezpečují péči zejména jejich 
registrovaným pacientům. 

14. Ústecký kraj, společně s obcemi dále vyzývá profesní sdružení lékařů 
(Českou lékařskou komoru, Sdružení praktických lékařů, Sdružení 
praktických lékařů pro děti a dorost) k účinné spolupráci při organizaci 
provozu ordinací ambulantní pohotovostní péče. 

15. Účast lékaře na provozu ordinace ambulantní pohotovostní péče bude 
zajištěna na základě smluvního vztahu mezi provozovatelem ordinace 
ambulantní pohotovostní péče a konkrétním lékařem. 

16. Ústecký kraj spolu s obcemi nemá při současné právní úpravě dostatečné 
zmocnění k vymáhání uzavření smluvního vztahu o účasti nestátních 
zdravotnických zařízení (a jejich lékařů) na zabezpečení pohotovostní péče, 
neboť každý smluvní vztah je dvoustranný právní úkon. 

17. Nezúčastní-li se na zabezpečení ordinace ambulantní pohotovostní péče 
přijatelný počet lékařů (především z důvodu neochoty lékařů se na této 
službě podílet za podmínek, které jsou v možnostech Ústeckého kraje a obcí) 
může dojít k omezení sítě ordinací pohotovostní péče, a občané mají v tomto 
případě právo obrátit se na svého ošetřujícího lékaře. Dle ustanovení § 13 
a § 28 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně 
a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
jsou zdravotní výkony poskytované praktickými lékaři pro děti a dorost, 
pro dospělé a v oboru stomatologie, mimo jejich ordinační hodiny, hrazeny 
příslušnými zdravotními pojišťovnami. 

 
 

Schváleno Radou Ústeckého kraje usnesením č. 136/99R/2007 ze dne 5. 12. 2007.  



 13

 

 

 

 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel     

Vedoucí odboru     

Číslo příslibu/správce rozpočtu     

Právně posouzeno     

Předchozí souhlas - - - - 

Podpis svodného náměstka hejtmana     

Odkaz na usnesení orgánu kraje Usnesení ZÚK č. ……… ze dne ……… 

 



Příloha č. 9 k usnesení č. 204/128R/2008 

  
 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
se sídlem Dlouhá č.p.75, Lovosice, PSČ 410 22 

 
 
Chráněné bydlení pro seniory Litoměřice se sídlem U Trati 2041/3, 412 01 Litoměřice  
 
Druh sociální služby: Chráněné bydlení 
 
 
Poslání:   
Poskytovat pobytové služby pro osoby, které mají sníženou soběstačnost z důvodů 
zdravotního nebo chronického onemocnění, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické 
osoby a potřebnou péči, kterou jim nemůže zajistit rodina, ani pečovatelská služba. 
Prostřednictvím poskytované služby vytvářet laskavé a klidné prostředí, ve kterém poskytuje 
sociální péči s cílem zkvalitnění života a naplnění jejich biopsychosociálně a spirituální 
potřeby. 
 
 
Cíle: 
- směřovat veškerou činnost k uspokojování potřeb a očekávání uživatelů, kteří by se 

v chráněném bydlení měli cítit jako „doma“ 
- pomáhat vést uživatelům plný, nezávislý a aktivní život 
- posilovat dobré zdraví a pohodu uživatelů, předcházet nemocem a nesoběstačnosti či ji 

zmírňovat 
- poskytovat péči, do které je uživatel aktivně zapojen a je přiměřená jeho potřebám 
- zabezpečovat uživatelům pocit jistoty a bezpečí 
- pečovat o zdraví a osobní hygienu   
- poskytovat pestrou nabídku aktivit na využití volného času 
- vytvářet příjemné a inspirující prostředí pro uživatele 
 
 
Okruh osob:  
Osoby, které mají sníženou soběstačnost z důvodu zdravotního postižení nebo chronického 
onemocnění a jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby za  předpokladu : 
- že nepotřebují soustavnou péči 
- jejich zdravotní stav jim umožňuje vést poměrně samostatný život ve vhodných podmínkách 
 
 
Služby neposkytujeme: 
- osobám imobilním  

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 204/128R/2008 

Domov sociální péče Chotěšov se sídlem Libochovická č. 166, 410 02 Lovosice 
 
 
Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání:  
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu 
zdravotního (mentálního) postižení a jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné osoby. 
Poskytování sociálních služeb je přizpůsobeno specifickým potřebám těchto osob. Vytvořit 
důstojné životní podmínky a příjemné prostředí osobám, které potřebují potřebnou podporu 
a péči druhé osoby, a v co největší míře využít jejich zbytkového, duševního potencionálu tak, 
aby mohly zůstat sami sebou.  
 
 
Cíle: 
- vytvořit pro uživatele příjemné a klidné prostředí, kde se budou cítit vítáni a respektováni, 

kde budou v maximální možné míře zachována jejich práva, důstojnost a vůle 
- plnit fyzické, psychické, emocionální, společenské i duchovní potřeby uživatelů 
- podpora soběstačnosti a vhodnou rehabilitací a aktivizací pomoci uživatelům strávit život 

co nejkvalitněji a nejaktivněji 
- udržet a podpořit osobní, příbuzenské, místní i společenské kontakty uživatelů 
- poskytnout uživatelům podporu a péči při finančních a administrativních úkonech, 

vyřizování úředních záležitostí, sociálních dávek, zařizování kompenzačních pomůcek 
- v případě potřeby zabezpečit uživatelům odbornou zdravotní péči 
- podpořit vůli a aktivitu uživatele ke zvládnutí sebeobsluhy a k plnění individuálních cílů  
- posílit odpovědnost uživatele za svoji osobu a své jednání a podpořit uživatele ke správě 

osobních dokladů  
- zapojit uživatele do běžného života společnosti a podpořit uživatele v samostatných 

vycházkách, obstarávání osobních záležitostí, vyhledávání pracovního uplatnění a hledání 
jiných forem bydlení a sociálních služeb. 

 
 
Okruh osob:  
- osoby, které v důsledku zdravotního postižení jsou závislé na každodenní pomoc nebo 

dohledu jiné osoby a potřebují soustavnou péči 
- osoby s lehkou závislostí, kteří potřebují každodenní pomoc nebo dohled při více úkonech 

o vlastní osobu a soběstačnosti 
 
 
Služby neposkytujeme: 
- osobám imobilním  

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 204/128R/2008 

Domov na PUSTAJI Křešice se sídlem Encovanská ul. č.p. 73, 411 48 Křešice  
 
 
Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové sociální služby osobám se zdravotním (mentálním) postižením, 
vytváření náhradního rodinného a životního prostředí a v maximální míře i nahrazení domova. 
Vytvářet podmínky pro udržení a rozvoj soběstačnosti, a to s přihlédnutím ke stupni 
zdravotního postižení a přiblížit se domácímu prostředí, respektovat práva a individuální 
potřeby uživatelů. 
 
 
Cíle: 
- zabezpečení sociální péče pro mentálně postižené osoby, které pro trvalé změny 

zdravotního stavu potřebují  péči jiné fyzické osoby, jež jim nemůže být zabezpečena 
členy jejich rodiny ani pečovatelskou službou nebo jinými službami sociální péče, v co 
nejvyšší možné míře 

- celkovým zaopatřením - péči výchovnou, zdravotní (léčebně preventivní a rehabilitační), 
kulturní, zájmovou, dobrovolnou pracovní činností atd.,  vytvořit možnosti dosáhnout na 
společensky požadovanou úroveň  péče o uživatele, aby mohli zůstat sami sebou. 
K tomuto organizovat aktivní pracovní terapie nejrůznějších forem činnosti a motivace 
uživatelů služeb k těmto činnostem. 

- v závislosti na individuálních schopnostech uživatelů služeb přispět k začlenění těch 
nejschopnějších přechodem ze zařízení do mimoústavní společnosti 

 
 
Okruh osob:  
Dospělí muži se zdravotním postižením (mentálním, chronickým, kombinovaným) lehkého a 
středního stupně. 
 
 
Služby neposkytujeme: 
- osobám s omezenou mobilitou či imobilním 
 
 
 
 
Domov na zámku Liběšice se sídlem Nádražní ul. č.p. 1, 411 46 Liběšice 
 
 
Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání:  
Poskytovat pobytové sociální služby osobám se zdravotním (mentálním) postižením, které 
jsou v  nepříznivé sociální situaci. Využít zařízení a zároveň zůstat součástí přirozeného 
společenství při zachování běžného způsobu života. Vytvořit důstojné životní podmínky 
a příjemné prostředí osobám, které potřebují laskavou podporu a péči druhé osoby, a v co 



Příloha č. 9 k usnesení č. 204/128R/2008 

největší míře využít jejich zbytkového duševního potencionálu tak, aby mohli zůstat sami 
sebou.  
 
 
Cíle: 
- dosáhnout  co největší míry socializace a integrace uživatelů do společnosti a zkvalitnění 

jejich života. 
- poskytovat bezpečné a odborné sociální služby zachovávající svobodu rozhodování 

uživatelů, kteří je využívají, v rámci humanizace a demokratizace rozvíjet jejich důstojný 
život 

- individuálně uspokojovat biopsychosociální a duchovní potřeby uživatelů v náhradním 
životním prostředí 

- pozitivně rozvíjet osobnost uživatelů, podporovat jejich soběstačnost, najít jejich silné 
stránky a umožnit je rozvinout. 

- vytvářet podmínky pro zajištění denní aktivity a programu činnosti včetně využití volného 
času 

- vytvářet příležitosti, aby uživatelé služby mohli uplatňovat vlastní vůli, jednat na základě 
vlastního rozhodnutí, aby mohli být sami sebou. 

- zabezpečit uživatelům domova vzdělání a výchovu v rozsahu jejich schopností, tím 
realizovat právo na vzdělání 

 
 
Okruh osob:  
Osoby od 3 let bez omezení věku se zdravotním postižením, které nezbytně potřebují  
podporu a péči druhé osoby při naplňování svých potřeb a přání 
 
 
 
 
Domov sociální péče Skalice se sídlem Skalice č. 44, 412 01 Litoměřice 
 
 
Druh sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání:  
Poskytovat pobytové sociální služby osobám se zdravotním (mentálním a  kombinovaným) 
postižením, které jsou vzhledem ke svému postižení, sociálně znevýhodňujícímu prostředí, či 
jiným závažným důvodům, částečně nebo úplně neschopny zabezpečovat a uspokojovat své 
životní potřeby, čímž jsou ohroženy sociálním vyloučením, a proto potřebují podporu služby.  
Vytvořit pro tyto osoby příjemné a klidné prostředí, kde budou zachovávána jejich práva 
a důstojnost. Plnit fyzické, psychické, emocionální a společenské potřeby obyvatelů dle jejich 
individuálních potřeb a umožnit jim strávit svůj život co nejkvalitněji a nejaktivněji. 
Poskytnout  výchovně vzdělávací péči a aktivovat je ke zlepšení sociální situace. Dosáhnout 
tím, co největší míry socializace a integrace. Podporovat osoby k samostatnému vyřizování 
administrativních a finančních úkonů, vyřizování úředních záležitostí a sociálních dávek. 
Nabízet kvalitní poskytování poradenské a informační služby pro uživatelé domova, rodiče, 
zákonné zástupce, zejména v oblasti sociálních vztahů, zdravotních, ošetřovatelských, 
majetkových, sociálně právních, včetně řešení konfliktních situací.  
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 204/128R/2008 

Cíle: 
- Strategickým cílem zařízení je vybudování dvoulůžkových pokojů pro uživatele domova.  
- Dlouhodobým cílem je inkluze široké veřejnosti prostřednictvím nabídky využití 

fakultativních služeb jako např. muzikoterapie a Bílý pokoj. 
- Krátkodobým cílem domova je vypracování speciálně-pedagogické diagnostiky pro 

všechny obyvatele domova.  
- Mezi dílčí cíle patří dosáhnout co největší míry soběstačnosti v životních potřebách a 

dovednostech, dosáhnout podpory a udržení adaptační dovednosti a seberealizace pokud 
možno i v integrovaném prostředí, umožnit a zajistit dle schopností možnost pracovního 
zařazení.   

 
Okruh osob:  
Služby zařízení poskytuje pro okruh osob se zdravotním (mentálním postižením 
a kombinovaným) postižením  od sedmi let věku: 
- osoby s lehkým mentálním postižením, mobilní, soběstačné ve většině životních úkonech  
- osoby se středně těžkým mentálním postižením, mobilní a částečně mobilní, částečně 

soběstačné ve většině životních úkonech  
- osoby s těžkým mentálním postižením, mobilní nebo alespoň minimálně mobilní, částečně 

soběstačné v některých životních úkonech, vyžadující ošetřovatelskou péči     
- osoby s hlubokým mentálním postižením, mobilní nebo alespoň minimálně mobilní 

s omezenou soběstačností ve většině životních úkonech, vyžadující zvýšenou 
ošetřovatelskou péči a řízené výchovné působení 

− o soby s kombinovaným postižením, mobilní, částečně mobilní či imobilní - u těchto osob 
jsou vedle mentálního postižení přidružena další postižení jako jsou vrozené vady 
ortopedického charakteru, vyžadující použití kompenzačních ortopedických pomůcek, 
závažné vrozené vady a onemocnění neurologického charakteru, vrozené a trvalé defekty, 
vady chirurgického charakteru a smyslové vady, které způsobují značné omezení nebo 
ztrátu orientace a běžného dorozumívání 

 
 
Služby neposkytujeme: 
- osobám neschopným přijímat potravu běžným způsobem (s výživovou sondou) 
 
 
 
 
Domov důchodců Čížkovice se sídlem Jiráskova 1, 411 12 Čížkovice 
 
Druh sociální služby: Domovy pro seniory 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové služby a sociální péči osobám, které  vzhledem ke svému věku a pro 
trvalé změny zdravotního stavu potřebují podporu, pomoc nebo péči poskytovanou druhou  
osobou při zmírňování problémů plynoucích ze stáří a sociální situace. 
 
Cíle: 
- dlouhodobým cílem je změna domova pro seniory na domov se zvláštním režimem pro 

osoby trpící různou formou demence,  
- provádět odbornou rehabilitaci  



Příloha č. 9 k usnesení č. 204/128R/2008 

- naplnit fyzické, psychické, emocionální, společenské i duchovní potřeby uživatelů 
podporou soběstačnosti, vhodnou rehabilitací a aktivizací 

- poskytnout uživatelům podporu a pomoc při finančních a administrativních úkonech, 
vyřizování úředních záležitostí, sociálních dávek, zařizování kompenzačních pomůcek, 

- poskytnout uživatelům odbornou a efektivní obslužnou, ošetřovatelskou a sociální péči, 
dále zájmovou a kulturní činnost a v případě potřeby zabezpečit odbornou zdravotní péči 

- spolupracovat s uživateli a jejich rodinnými příslušníky  
 
 

Okruh osob: 
Senioři, kteří z důvodu snížené soběstačnosti vyžadují soustavnou obslužnou 
a ošetřovatelskou péči 
 
 
 
Druh sociální služby: Domov se zvláštním režimem 
 
Poslání: 
Poskytovat  pobytové sociální služby osobám s chronickým duševním onemocněním, které 
mají sníženou soběstačnost z důvodu tohoto onemocnění, a které vzhledem  k trvalé změně 
zdravotního stavu potřebují podporu a pomoc druhé osoby.  
 
 
Cíle: 
- dlouhodobým cílem je zajištění sociální služby v domově  se zvláštním režimem 

zaměřené na osoby trpící různou formou demence 
- při vzdělávání pracovníků obslužné péče se zaměřit na vzdělávání v péči o osoby 

s demencí, čímž dojde ke zkvalitnění poskytovaných služeb 
- naplnit fyzické, psychické, emocionální, společenské i duchovní potřeby uživatelů 

podporou soběstačnosti, vhodnou rehabilitací a aktivizací 
- poskytnout uživatelům podporu a pomoc při finančních a administrativních úkonech, 

vyřizování úředních záležitostí, sociálních dávek, zařizování kompenzačních pomůcek, 
- poskytnout uživatelům odbornou a efektivní obslužnou, ošetřovatelskou a sociální péči, 

dále zájmovou a kulturní činnost, 
- spolupracovat s uživateli a jejich rodinnými příslušníky  
 
Okruh osob: 
- dospělé osoby od 27, které z důvodu onemocnění demencí vyžadují soustavnou obslužnou 

a ošetřovatelskou péči 
- v současné době poskytujeme služby i ostatním uživatelům s chronickou duševní nemocí, 

kterým byla v domově poskytována služba  před účinností zákona 108/2006 Sb., nově 
však již tyto uživatele nepřijímáme, přijímáme pouze uživatele trpící  různou formou 
demence 

- služby neposkytujeme osobám se závislostí na návykových látkách  
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 204/128R/2008 

Domov důchodců Libochovice se sídlem Vrchlického 574, 411 17 Libochovice 
 
Druh sociální služby: Domov pro seniory 
 
 
Poslání: 
Poskytovat  pobytové služby a sociální péči osobám, které dosáhly věku rozhodného pro 
přiznání starobního důchodu.  Prostřednictvím poskytované služby vytvářet laskavé a klidné 
prostředí, s cílem zkvalitnit uživatelům život a naplnit jejich bio-psychosociálně a spirituální 
potřeby.  
 
Cíle: 
- poskytovat služby na základě potřeb uživatelů  
- pomáhat vést uživatelům plný, nezávislý a aktivní život  
- posilovat dobré zdraví a pohodu uživatelů 
-  předcházet nemocem a nesoběstačnosti či ji zmírňovat 
- poskytovat celkovou péči, do které je uživatel aktivně zapojen a je přiměřená jeho 

potřebám 
- zabezpečovat uživatelům pocit jistoty a bezpečí 
- poskytovat pestrou nabídku aktivit na využití volného času  
- vytvářet příjemné a inspirující prostředí 
 
Okruh osob:  
Osoby, které dosáhly věku rozhodného pro přiznání starobního důchodu a vyžadují 
pravidelnou ošetřovatelskou péči, jejich soběstačnost je snížena z důvodu věku a s tím 
souvisejícím zdravotním postižením a nemůžou zůstat v domácím prostředí z důvodu potřeby 
pravidelné pomoci jiné osoby  a využití terénních služeb je pro ně nedostatečné. 
 
 
 
Druh sociální služby : Domov pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání :  
Poskytovat pobytové služby osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu zdravotního 
postižení a jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. Na základě 
individuálně zjištěných potřeb a přání poskytovat pomoc a podporu směřující k důstojnému, 
aktivnímu a plnohodnotnému životu.  
 
 
Cíle: 
- poskytovat služby na základě potřeb uživatelů  
- pomáhat vést uživatelům plný, nezávislý a aktivní život  
- posilovat dobré zdraví a pohodu uživatelů 
-  předcházet nemocem a nesoběstačnosti či ji zmírňovat 
- poskytovat péči, do které je uživatel aktivně zapojen a je přiměřená jeho potřebám 
- zabezpečovat uživatelům pocit jistoty a bezpečí 
- poskytovat pestrou nabídku aktivit na využití volného času  
- vytvářet příjemné a inspirující prostředí 

 



Příloha č. 9 k usnesení č. 204/128R/2008 

Okruh osob : 
Osoby s chronickým onemocněním jejich zdravotní stav vyžaduje pravidelnou pomoc jiné 
fyzické osoby  
 
 
 
 
Domov důchodců Milešov se sídlem Milešov 1, 411 32 Milešov 
 
 
Druh sociální služby: Domov pro seniory 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové služby a sociální péči osobám, které vzhledem ke svému věku a trvalým 
změnám zdravotního stavu potřebují péči nebo pomoc druhé osoby, při zmírňování problémů 
plynoucích ze stáří. Prostřednictvím poskytované služby vytvářet laskavé a klidné prostředí 
s cílem obohatit uživatelům jejich plnohodnotné a spokojené stáří. Naplnit jejich bio-
psychosociálně a duchovní potřeby.  
 
 
Cíle:  
- vytvořit pro uživatele příjemné a klidné prostředí, kde se budou cítit respektováni, kde 

budou zachována jejich práva, důstojnost a vůle, 
- naplnit fyzické, psychické, emocionální, společenské i duchovní potřeby uživatelů 

podporou soběstačnosti a vhodnou rehabilitací a aktivizací pomoci uživatelům strávit 
zbytek života co nejkvalitněji a nejaktivněji, 

- udržet a rozšířit osobní, příbuzenské, místní i společenské kontakty uživatelů,  
- poskytnout uživatelům podporu a pomoc při finančních a administrativních úkonech, 

vyřizování úředních záležitostí, sociálních dávek, zařizování kompenzačních pomůcek, 
- poskytnout uživatelům odbornou a efektivní obslužnou, ošetřovatelskou a sociální péči, 

dále zájmovou a kulturní činnost a v případě potřeby zabezpečit odbornou zdravotní péči a 
rehabilitaci, 

- snaha o zachování soběstačnosti a mobility s cílem  udržení, obnovy či získání určitých 
schopností 

 
Okruh osob:  
Senioři, kteří z důvodu věku a snížené soběstačnosti:  
- vyžadují soustavnou obslužnost a ošetřovatelskou péči 
- vyžadují převážnou ošetřovatelskou péči a pravidelnou pomoc při všech životních 

úkonech 
- vyžadují částečnou pomoc 

 
 

 
Druh sociální služby: Domov se zvláštním režimem 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové služby a sociální péči osobám s chronickým duševním onemocněním, 
které pro trvalé změny zdravotního stavu potřebují podporu, pomoc nebo péči poskytovanou 



Příloha č. 9 k usnesení č. 204/128R/2008 

druhou osobou při zmírňování problémů plynoucích z chronické duševní  nemoci  a sociální 
situace. 
 
 
Cíle: 

- dlouhodobým cílem je zajištění sociální služby v domově  se zvláštním režimem 
zaměřené na osoby trpící různou formou demence 

- při vzdělávání pracovníků obslužné péče se zaměřit na vzdělávání v péči o osoby 
s demencí, čímž dojde ke zkvalitnění poskytovaných služeb 

- naplnit fyzické, psychické, emocionální, společenské i duchovní potřeby uživatelů 
podporou soběstačnosti, vhodnou rehabilitací a aktivizací 

- poskytnout uživatelům podporu a pomoc při  finančních  a administrativních úkonech, 
vyřizování úředních záležitostí, sociálních dávek, zařizování kompenzačních pomůcek, 

- poskytnout uživatelům odbornou a efektivní obslužnou, ošetřovatelskou a sociální péči, 
dále zájmovou a kulturní činnost a v případě potřeby zabezpečit odbornou zdravotní péči 

- spolupracovat s uživateli a jejich rodinnými příslušníky  
 
Okruh osob: 
- dospělé osoby, které z důvodu onemocnění  demencí  vyžadují soustavnou obslužnou 

a ošetřovatelskou péči 
 
 
Služby neposkytujeme: 
- osobám se závislostí  na návykových látkách  

 
 
 

 
Manželská a předmanželská poradna Litoměřice se sídlem Palachova 18, 412 01 Litoměřice 
 
 
Druh sociální služby: Sociální poradenství 
 
Poslání:  
Poskytovat odborné sociální poradenství  se zaměřením na manželské a rodinné poradenství, 
v Poradně pro rodinu a partnerské vztahy. Zajišťovat služby sociální péče ve vysoké kvalitě 
a na odborné úrovni.  
 
 
Cíle: 
- podpořit člověka, který se ocitl v obtížné sociální situaci tak, aby mohl běžným způsobem 

využívat ve společnosti běžných zdrojů, služeb běžných systémů a neformálních 
přirozených zdrojů, ke kterým patří mimo jiné rodina s úzkými a širšími sociálními 
vazbami   

- zabezpečit kvalitní poskytování poradenské a informační služby pro klienty, zejména    
v oblasti sociálních vztahů 

 
 
 



Příloha č. 9 k usnesení č. 204/128R/2008 

Okruh osob:  
- osoby v krizi 
- rodiny s dítětem/dětmi 
- senioři 
 
 
 
Detašované pracoviště Manželské a předmanželské poradny Litoměřice se sídlem 
Sladovnická 21, 440 01 Louny 
 
 
Druh sociální služby: Sociální poradenství 
 
 
Poslání: 
Poskytovat odborné sociální poradenství  se zaměřením na manželské a rodinné poradenství, 
v Poradně pro rodinu a partnerské vztahy. Zajišťovat služby sociální péče ve vysoké kvalitě 
a na odborné úrovni.  
 
 
Cíle:  
- podpořit člověka, který se ocitl v obtížné sociální situaci tak, aby mohl běžným způsobem 

využívat ve společnosti běžných zdrojů, služeb běžných systémů a neformálních 
přirozených zdrojů, ke kterým patří mimo jiné rodina s úzkými a širšími sociálními 
vazbami   

- zabezpečit kvalitní poskytování poradenské a informační služby pro klienty, zejména    
v oblasti sociálních vztahů. 
 
 
Okruh osob:  
- osoby v krizi 
- rodiny s dítětem/dětmi 
- senioři 
 
 
 
 
 
 
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. .…/..R/2008 ze dne 29. 9. 2008, a to s účinností od 1. 1.2009. 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 204/128R/2008 

  
 

Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace,  
se sídlem Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 

 
 
Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace,  se sídlem Dubí, Na Výšině, čp. 494, 
PSČ: 417 01 
 
 
Druh sociální služby: Domov pro seniory 
 
 
Poslání:  
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které dosáhly věku rozhodného pro přiznání 
starobního důchodu. Prostřednictvím poskytované služby vytvářet laskavé a klidné prostředí, 
s cílem zkvalitnit uživatelům život a naplnit jejich bio-psychosociálně a spirituální potřeby.  
 
 
Cíle: 
- směřovat veškerou činnost k uspokojování potřeb a očekávání uživatelů, kteří by se 

v domově měli cítit jako „doma“  
- pomáhat vést uživatelům plný, nezávislý a aktivní život  
- posilovat dobré zdraví a pohodu uživatelů, předcházet nemocem a nesoběstačnosti či ji 

zmírňovat 
- poskytovat celkovou péči, do které je uživatel aktivně zapojen a je přiměřená jeho 

potřebám 
- zabezpečovat uživatelům pocit jistoty a bezpečí 
- pečovat o zdraví a osobní hygienu 
- poskytovat pestrou nabídku aktivit na využití volního času  
- vytvářet příjemné a inspirující prostředí  
- poskytovat na přechodnou dobu ošetřovatelskou a rehabilitační péči uživatelům, kteří ji 

potřebují 
  
 
Okruh osob:  
Osoby, které dosáhly věku rozhodného pro přiznání starobního důchodu a které z důvodu 
věku a snížené soběstačnosti závislé na pomoci jiné fyzické osoby. 
 
 
 
Druh sociální služby: Domov se zvláštním režimem 
 
 
Poslání:  
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu 
chronického duševního onemocnění – stařecká, Alzheimerova či jiný typ demence a jejich 
situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.  
 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 204/128R/2008 

Cíle:  
- vytvořit pro uživatele příjemné a klidné prostředí, kde se budou cítit vítáni a respektováni, 

kde budou zachována jejich práva, důstojnost a vůle, 
- naplnit fyzické, psychické, emocionální, společenské i duchovní potřeby uživatelů 

podporou soběstačnosti a vhodnou rehabilitací a aktivizací pomoci uživatelům strávit 
zbytek života co nejkvalitněji a nejaktivněji, 

- strávit zbytek života co nejkvalitněji a nejaktivněji 
- poskytnout uživatelům podporu a pomoc při finančních a administrativních úkonech, 

vyřizování úředních záležitostí, sociálních dávek, zařizování kompenzačních pomůcek, 
- poskytnout uživatelům odbornou a efektivní obslužnou, ošetřovatelskou a sociální péči, 

dále zájmovou a kulturní činnost a v případě potřeby zabezpečit odbornou zdravotní péči, 
- spolupracovat s uživateli a jejich rodinnými příslušníky a začlenit je do péče o klienty 
 
 
Okruh osob:  
Osoby se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demencí, které mají sníženou 
soběstačnost z důvodů těchto onemocnění, jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné 
fyzické osoby. 
 
 
Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
 
Poslání:  
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu 
zdravotního postižení a jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.  
 
 
Cíle:  
- směřovat veškerou činnost k uspokojování potřeb a očekávání uživatelů, kteří by se 

v domově měli cítit jako „doma“  
- zabezpečovat uživatelům pocit jistoty a bezpečí 
- pečovat o zdraví a osobní hygienu 
- pomáhat vést uživatelům plný, nezávislý a aktivní život  
- poskytovat uživatelům odbornou a efektivní obslužnou, ošetřovatelskou a sociální péči, 

dále zájmovou a kulturní činnost a spolupracovat s uživateli a jejich rodinnými příslušníky 
a začlenit je do péče  

- naplnit fyzické, psychické, emocionální, společenské i duchovní potřeby uživatelů 
podporou soběstačnosti a vhodnou rehabilitací a aktivizací pomoci uživatelům strávit 
zbytek života co nejkvalitněji a nejaktivněji 

 
 
Okruh osob:  
Služba je poskytována osobám s chronickým, mentálním či jiným zdravotním postižením, 
které mají z důvodu svého zdravotního postižení sníženou soběstačnost a jejich situace 
vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby. 
 
 
 
 



Příloha č. 10 k usnesení č. 204/128R/2008 

Detašované pracoviště Domova důchodců Dubí se sídlem Ruská 130, 470 01  Dubí 
 
 
Druh sociální služby: Domov pro seniory 
 
Poslání: 
Poskytovat pobytové sociální služby osobám, které dosáhly důchodového věku a potřebují 
péči, kterou jim nemůže zajistit rodina, ani pečovatelská služba nebo jiná služba sociální péče. 
Součástí služby je poskytnutí bydlení v bytě, který pro uživatele představuje domov, je 
spravován poskytovatelem, je součástí běžné zástavby a uvnitř jeví všechny základní znaky 
běžného bytu a jeho provozu. Prostřednictvím poskytované služby vytvářet pro uživatele 
laskavé a klidné prostředí, ve kterém poskytuje sociální péči s cílem zkvalitnit uživatelům 
život a naplnit jejich biopsychosociálně a spirituální potřeby. 
 
Cíle: 
- směřovat veškerou činnost k uspokojování potřeb a očekávání uživatelů, kteří by se v  

domově měli cítit jako „doma“ 
- pomáhat vést uživatelům plný, nezávislý a aktivní život 
- posilovat dobré zdraví a pohodu uživatelů, předcházet nemocem a nesoběstačnosti či ji 

zmírňovat 
- poskytovat péči, do které je uživatel aktivně zapojen a je přiměřená jeho potřebám 
- zabezpečovat uživatelům pocit jistoty a bezpečí 
- pečovat o zdraví a osobní hygienu   
- poskytovat pestrou nabídku aktivit na využití volného času 
- vytvářet příjemné a inspirující prostředí pro uživatele 
 
Okruh osob:  
- osoby, které dosáhly věku rozhodného pro přiznání starobního důchodu a jejichž celkový 

zdravotní stav je takový, že nepotřebují soustavnou péči 
- osoby, jejichž zdravotní stav a věk umožňuje vést poměrně samostatný život ve vhodných 

podmínkách 
 
 
Služby neposkytujeme: 
- imobilním uživatelům  
 
 
 
Definice poslání, cílů a okruh osob, kterým je sociální služba určena schválila Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. .…/..R/2008 ze dne 29. 9. 2008, a to s účinností od 1. 1.2009. 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 1 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 247/2008 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
 

ze dne 3. 9. 2008, usnesení č. 147/27Z/2008 Zastupitelstva Ústeckého kraje  
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek IV. po změně zní: 
 

Článek IV. 
Identifikační číslo organizace 

 
Identifikační číslo příspěvkové organizace je : 75149541 
 
 
2. Článek XVI., odst. 3 po změně zní: 
 
 „3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v 8 exemplářích, které mají stejnou platnost         
    originálu.“ 

 
 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 
 
 

Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
DODATEK Č. 10 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 234/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 
Domov pro seniory Litvínov – Janov,  

příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem v Mostě dne 23.6.2000 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6. 8. 2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 9), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Článek VIII. po změně zní : 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 

1. Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této zřizovací 
listiny. 

2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe 
využívat všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 

3. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených 
v článku VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 

4. Zřizovatel nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost. 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 

 
Ing. Jiří Šulc 

hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 11 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 11 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 235/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková 
organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem v Mostě dne 6.12. 1994 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 10), 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Článek VIII. po změně zní : 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 
1. Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této zřizovací 

listiny. 
2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe 

využívat všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 
3. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených 

v článku VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 
4. Zřizovatel nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 

Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 12 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 236/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem v Mostě dne 6.12.1994 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 
 
 

Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domova důchodců  Meziboří,  
příspěvkové organizace, se sídlem v Meziboří, Okružní 104 

 
 
Nemovitý majetek 
 
 
A) Budovy a stavby 
  v účetní hodnotě     15 207 397,00 Kč 
 

(majetek ve vlastnictví kraje – veden na podrozvahových účtech organizace) 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
  v účetní hodnotě          364 650,00 Kč 

 
 
 
Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v přiložených fotokopiích výpisů z listu 
vlastnictví:   
 

  LV  580,    obec Meziboří, k.ú. Meziboří u Litvínova 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ð 3´±¸¿ ò ïï µ «²»»²3 ò îðëñïîèÎñîððè 





Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 13 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 239/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková 
organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 210/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 12), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Článek VIII. po změně zní : 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 

1. Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této zřizovací 
listiny. 

2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe 
využívat všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 

3. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených 
v článku VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 

4. Zřizovatel nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost. 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 

Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 13 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 205/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Diagnostický ústav sociální péče Čížkovice, příspěvková 
organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 12.12.2001, usnesení č. 22/8/2001 Zastupitelstva Ústeckého kraje ve znění usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 15/29/2002 ze 27.3.2002 (dodatek č. 1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2,) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 77/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 179/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady  Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 12), 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Článek VIII. po změně zní : 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 
1. Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této zřizovací 

listiny. 
2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe 

využívat všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 
3. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených 

v článku VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 
4. Zřizovatel nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 

Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 13 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 206/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 12.12.2001, usnesení č. 22/8/2001 Zastupitelstva Ústeckého kraje ve znění usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 15/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.77/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 179/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2004 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 12), 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
1. Článek VIII. po změně zní : 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 
1. Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této zřizovací 

listiny. 
2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe 

využívat všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 
3. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených 

v článku VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 
4. Zřizovatel nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost. 

 
 
2. Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který 

je uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 
 

Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Př í l oha  č í s lo  1  
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice,  
příspěvková organizace,  se sídlem ve Snědovicích, č.p. 1 

 
 

 
Nemovitý majetek 
 
 
A) Budovy a stavby 
  v účetní hodnotě     214 044 529,81 Kč 
 

(majetek ve vlastnictví kraje – veden na podrozvahových účtech organizace) 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
  v účetní hodnotě            454 687,51 Kč 

 
 

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v přiložených fotokopiích výpisů z listu 
vlastnictví:   
 

   
  LV 81     obec Snědovice, k.ú. Snědovice 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 61/22Z/2007 ze dne 7.11.2007 předal a 
svěřil do správy příspěvkové organizace parcelu č. 1211 – ostatní plocha o výměře 42 m2 v k.ú. 
Snědovice – list vlastnictví 81 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



Ð 3´±¸¿ ò ïï µ «²»»²3 ò îðëñïîèÎñîððè 







Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 14 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 218/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Most dne 15.12.1991, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2003 (dodatek č. 1), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 144/20R/2005 ze dne 9.11.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 
 
 

Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

  

 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,  

se sídlem v Mostě, Husitská 1683 
 
 
1. Nemovitý majetek 
 
A) Budovy a stavby 
  v účetní hodnotě     69 953 774,42 Kč 

(majetek ve vlastnictví kraje – veden na podrozvahových účtech organizace) 
 
   pořizovací hodnota     829 447,80 Kč 
   oprávky      114 007,80 Kč 
   zůstatková hodnota     715 440,00 Kč 
  (majetek ve vlastnictví organizace) 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
   v účetní hodnotě             1 532 289,00 Kč  
   
Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena ve výpisech z listu vlastnictví:   
(nejsou přiloženy, jelikož v nich nedošlo k žádným změnám) 
 
   LV 3861     obec Most, k.ú. Most II 
   LV 8417     obec Teplice, k.ú. Teplice 

      
 
2.  Movitý majetek 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota         12 369 758,80 Kč 
   oprávky          12 369 758,80 Kč  
   zůstatková hodnota                        0 ,00 Kč 
 
B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota              397 070,90 Kč 
   oprávky               397 070,90 Kč 
   zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 
C) Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota             0,00 Kč 
   oprávky              0,00 Kč 
   zůstatková hodnota             0,00 Kč 

 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

 
   pořizovací hodnota             0,00 Kč 
   oprávky              0,00 Kč 
   zůstatková hodnota             0,00 Kč 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

  

 
 
D) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 
 
   pořizovací hodnota             0,00 Kč 
   oprávky              0,00 Kč 
   zůstatková hodnota             0,00 Kč 
 
E) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  
 
   pořizovací hodnota         14 755 325,50 Kč 
   oprávky            8 156 508,50 Kč 
   zůstatková hodnota                      6 598 817,00 Kč 
 

 
 
 
 
 
Majetek uvedený v bodě A) – E) celkem: 
     
                       pořizovací hodnota        27 522 155,20 Kč 
   oprávky         20 923 338,20 Kč 
   zůstatková hodnota          6 598 817,00 Kč 
 
Nedokončený DHM – stavby             122 332,00 Kč 
 
 
 
 
Majetek movitý  i nemovitý  celkem : 
 
  v účetní hodnotě (svěřený)     69 953 774,42 Kč 
 
   pořizovací hodnota      30 006 224,00 Kč 
   oprávky       21 037 346,00 Kč 
   zůstatková hodnota        8 968 878,00 Kč 
 
 
 
Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2007. Tyto inventarizační zápisy jsou uloženy v příspěvkové 
organizaci. 
    
 
 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 12 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 222/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Nemocnice následné péče Ryjice, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 18. prosince 2002, usnesení č. 35/15/2002 Zastupitelstva Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 
 
 

Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Ryjicích č.p. 1 

 
 
1. Nemovitý majetek 
 
A) Budovy a stavby 
   pořizovací hodnota     57 014 777,54 Kč 
   oprávky            19 127 510,00 Kč 
   zůstatková hodnota          37 887 267,54 Kč 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
   v účetní hodnotě           523 423,00 Kč 
 
Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v přiložených fotokopiích výpisů z listu 
vlastnictví:   

      
   LV 31     obec Ryjice, k.ú. Ryjice 
 
 
Na základě usnesení ZÚK č. 41/21Z/2007 ze dne 26. 9. 2007 bylo rozhodnuto o vyjmutí 
nemovitostí ze správy organizace  

- pozemek p.p.č. 132/6 
- pozemek p.p.č. 132/1 
-  budova bez čp/če na pozemku p.p.č. 132/6 

 
    
2.  Movitý majetek 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota      9 256 379,51 Kč 
   oprávky       9 256 379,51 Kč 
   zůstatková hodnota         0,00 Kč 
 
B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota         387 492,60 Kč 
   oprávky          387 492,60 Kč 
   zůstatková hodnota         0,00 Kč 
 
C) Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota         0,00 Kč 
   oprávky          0,00 Kč 
   zůstatková hodnota         0,00 Kč 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota         0,00 Kč 
   oprávky          0,00 Kč 
   zůstatková hodnota         0,00 Kč 
 
 
 
D) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 
 
   pořizovací hodnota      13 858 080,01 Kč 
   oprávky          10 745 798,52 Kč 
   zůstatková hodnota        3 112 281,49 Kč 
 
E) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  
 
   pořizovací hodnota           0,00 Kč 
   oprávky            0,00 Kč 
   zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
 
 
 
Majetek uvedený v bodě A) – E) celkem: 
 
   pořizovací hodnota     23 501 952,12 Kč 
   oprávky      20 389 670,63 Kč 
   zůstatková hodnota       3 112 281,46 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
Majetek movitý  i nemovitý  celkem : 
 
   pořizovací hodnota     81 040 152,66 Kč 
   oprávky      39 517 180,63 Kč 
   zůstatková hodnota     41 522 972,03 Kč 
 
 
 
Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2007. Tyto inventarizační zápisy jsou uloženy v příspěvkové 
organizaci. 
    
 



Ð 3´±¸¿ ò ïï µ «²»»²3 ò îðëñïîèÎñîððè 









Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

 
 Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 12 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 246/2003 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 12. března 2003, usnesení č. 110/57/2003 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 28/61/03 ze dne 23. dubna 2003 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 236/71/03 ze dne 17. září 2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/82/2003 ze dne 17. prosince 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 119/84/2004 ze dne 28.1.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 
 
 

Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A 

 
1. Nemovitý majetek 
 
A) Budovy a stavby 
   pořizovací hodnota     201 649 240,16 Kč 
   oprávky        29 189 113,00 Kč 
   zůstatková hodnota     172 460 127,16 Kč 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
   v účetní hodnotě         5 127 656,31 Kč 
 
 
Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v přiložených fotokopiích výpisů z listu 
vlastnictví:   

 
 LV 3168    obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem 
 LV 1543    obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov 
 LV 4579    obec Děčín, k.ú. Podmokly 
 LV 1654    obec Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice 
 LV 8324    obec Teplice, k.ú. Teplice 
 LV   305    obec Žatec, k.ú. Žatec  
 LV       4    obec Kadaň, k.ú. Kadaň 
 LV 5863    obec Louny, k.ú. Louny 
 LV 1511    obec Podbořany, k.ú. Podbořany 
 LV        10033    obec Chomutov, k.ú. Chomutov I 
 LV        15564    obec Most, k.ú. Most II 
 LV 8718    obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice 

 
Na základě usnesení ZÚK č. 51/21Z/2007 ze dne 26. 9. 2007 bylo rozhodnuto o svěření 
nemovitého majetku ze správy organizace – parcela č. 4317/1 díl b o výměře 8 m2 v k.ú. Most 
II. – LV 15564 
 
Na základě kolaudačního zápisu byla zapsána do katastru nemovitostní přístavba garáže na 
p.p.č. 3455/42 v k.ú. Teplice – LV 8324 
 
V důsledku zápisu geometrického plánu 3825-037/2008 do katastru nemovitostí došlo ke 
změně výměr pozemků: 
pozemek p.č. 4071/76 v k.ú. Chomutov I. – původní výměra 876 m2 – nová 893 m2 

pozemek p.č. 4071/131 v k.ú. Chomutov I. – původní výměra 653 m2 – nová 674 m2 

 
2.  Movitý majetek 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota       6 143 918,67 Kč 
   oprávky        6 143 918,67 Kč 
   zůstatková hodnota          0,00 Kč 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

 
B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota          260 562,19 Kč 
   oprávky           260 562,19 Kč 
   zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
C) Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 
 
   pořizovací hodnota          0,00 Kč 
   oprávky           0,00 Kč 
   zůstatková hodnota          0,00 Kč 

 
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

 
   pořizovací hodnota          0,00 Kč 
   oprávky           0,00 Kč 
   zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
D) Dlouhodobý hmotný  majetek - ostatní 
 
   pořizovací hodnota     16 340 583,40 Kč 
   oprávky        1 628 117,00 Kč 
   zůstatková hodnota     14 712 466,40 Kč 
 
E) Dlouhodobý nehmotný  majetek – ostatní  
 
   pořizovací hodnota         161 574,60 Kč 
   oprávky            20 676,00 Kč 
   zůstatková hodnota         140 898,60 Kč 
 

 
 
Majetek uvedený v bodě A) – E) celkem: 
 
   pořizovací hodnota     22 906 638,86 Kč 
   oprávky        8 053 273,86 Kč 
   zůstatková hodnota     14 853 365,00 Kč 
 
 
Majetek movitý  i nemovitý  celkem : 
 
   pořizovací hodnota     229 683 535,33 Kč 
   oprávky        37 242 386,86 Kč 
   zůstatková hodnota     192 441 148,47 Kč 
 
  
 
Podrobná specifikace výše uvedeného dlouhodobého majetku je uvedena v zápisech 
z inventarizace k datu 31.12.2007. Tyto inventarizační zápisy jsou uloženy v příspěvkové 
organizaci. 

 



Ð 3´±¸¿ ò ïï µ «²»»²3 ò îðëñïîèÎñîððè 













Ð 3´±¸¿ ò ïï µ «²»»²3 ò îðëñïîèÎñîððè 









Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 11 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 224/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Ústav sociální péče Brtníky, příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Děčín dne 30. 11. 1994 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 168/97R/2007 ze dne 14.11.2007 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 10), 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Článek VIII. po změně zní : 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 
1. Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této zřizovací 

listiny. 
2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe využívat 

všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 
3. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených v článku 

VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně.   
4. Zřizovatel nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost.  
 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 

Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 10 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 225/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Ústav sociální péče Česká Kamenice, příspěvková 
organizace  

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Děčín dne 30.11.1994  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002   ze dne 4.12. 2002 ( dodatek č. 1), 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003   ze dne 6.8. 2003  (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004    ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3),  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 9), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Článek VIII. po změně zní : 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 
1. Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této zřizovací 

listiny. 
2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe využívat 

všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 
3. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených v článku 

VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně.   
4. Zřizovatel nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost.  
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 

Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 12 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 226/2002  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Děčín dne 30. 11. 1994, ve znění jejích změn a doplňků (dodatek č. 

1 ze dne 24. 11. 2000 ) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 
 ve znění usnesení  Rady    Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 173/96/2004 ze dne 19.5. 2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10),  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Článek VIII. po změně zní : 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 
1. Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této zřizovací 

listiny. 
2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe využívat 

všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 
3. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených v článku 

VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 
4. Zřizovatel nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost. 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 

 
Ing. Jiří Šulc 

hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 10 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 227/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Ústav sociální péče Lobendava,příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Děčín dne 30.11.1994 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 9), 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Článek VIII. po změně zní : 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 
1. Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této zřizovací 

listiny. 
2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe využívat 

všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 
3. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených v článku VI. 

této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 
4. Zřizovatel nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost. 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 

Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 13 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 228/2002  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 
Ústav sociální péče Stará Oleška , příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 
vydané Okresním úřadem Děčín dne 30. 11. 1994 ve znění jejích změn a doplňků ( dodatek č. 

1 ze dne 8. října 1996 ) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4. prosince 2002 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.srpna 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.48/101/2004 ze dne 7.července 2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

a ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ne znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11),  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 12), 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Článek VIII. po změně zní : 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 
1. Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této zřizovací 

listiny. 
2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe využívat 

všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 
3. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených v článku 

VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 
4. Zřizovatel nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost. 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 

 
Ing. Jiří Šulc 

hejtman Ústeckého kraje 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 14 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 231/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace  

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Litoměřice dne 25.10.2000  
ve znění usnesení Rady  Ústeckého kraje  č.  180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve  znění usnesení  Rady  Ústeckého  kraje č. 64/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 2), 
ve  znění  usnesení  Rady  Ústeckého kraje č. 180/68/2003  ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004  ze  dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  125/16R/2005 ze dne 24.8.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 
 
 

Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Př í l oha  č í s lo  1  
 

ke zřizovací listině Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,  
se sídlem v Lovosicích,  Dlouhá 75 

 
 
Nemovitý majetek 
 
 
A) Budovy a stavby 
 v účetní hodnotě      141 044 908,20 Kč 
      

(majetek ve vlastnictví kraje – veden na podrozvahových účtech organizace) 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě          1 518 883,36 Kč 
 
 
C)        Umělecké dílo               50 000,00 Kč 

 
 
 
 

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena ve výpisech z listu vlastnictví:   
(nejsou přiloženy, jelikož v nich nedošlo k žádným změnám) 
 

 LV    771,     obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic 
 LV  3141,     obec Lovosice, k.ú. Lovosice 
 LV    250,     obec Liběšice, k.ú. Liběšice u Litoměřic 
 LV    294,     obec Žitenice, k.ú. Skalice u Žitenic 
 LV  3152,     obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice 
 LV  1438,     obec Libochovice, k.ú. Libochovice 
 LV    250,     obec Liběšice, k.ú. Trnobrany 
 LV    445,     obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan 
 LV    364,     obec Čížkovice, k.ú. Čížkovice 
 LV    246,     obec Velemín, k.ú. Milešov u Lovosic 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
DODATEK Č. 10 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 232/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
 

Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace 
 ( dále jen organizace) 

 
 vydané Okresním úřadem Louny dne 26.6.2000  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 9), 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  
 

 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 
 
 

Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Př í l o ha  č í s lo  1  
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace,  
se sídlem v Tuchořicích, č.p. 1 

 
 
Nemovitý majetek 
 
 
A) Budovy a stavby 
  v účetní hodnotě      14 135 300,58 Kč 
 

(majetek ve vlastnictví kraje – veden na podrozvahových účtech organizace) 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
  v účetní hodnotě          534 218,00 Kč 

 
 
 
Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena v přiložených fotokopiích výpisů z listu 
vlastnictví:   
 
   LV    316,      obec Tuchořice, k.ú. Tuchořice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ð 3´±¸¿ ò ïï µ «²»»²3 ò îðëñïîèÎñîððè 





Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 13 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 233/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 
 

Domovy sociálních služeb Litvínov,  
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem v Mostě dne 6.12. 1994 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6. srpna 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 151/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č. 12), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2008 ze dne 29. září 2008 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
1. Článek VIII. po změně zní : 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 
1. Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této zřizovací 

listiny. 
2. Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe 

využívat všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 
3. Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených 

v článku VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 
4. Zřizovatel nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost. 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

2. Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který 
je uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  

 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 29. září 2008 
 
 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2008 
 

 
 

Ing. Jiří Šulc 
hejtman Ústeckého kraje 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 205/128R/2008 

Př í l oha  č í s lo  1  
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Litvínov - Janov, příspěvková organizace,  
se sídlem v Litvínově,V Zátiší 177 

 
 
Nemovitý majetek 
 
 
A) Budovy a stavby 
 v účetní hodnotě      90 487 500,93 Kč 
 

(majetek ve vlastnictví kraje – veden na podrozvahových účtech organizace) 
 
B) Pozemky a trvalé porosty 
 v účetní hodnotě           592 896,00 Kč 
 
 
Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena ve výpisu z listu vlastnictví:   
(není přiložen, jelikož v něm nedošlo k žádným změnám) 
  

 
  LV    828,    obec Litvínov, k.ú. Janov u Litvínova 

 
 
 
 

 
 



Ð 3´±¸¿ òïî µ «²»»²3 ò îðïñïîèÎñîððè






